

**मध्यपुर थिमि नगरपालिका**  
**आ.व. ०७३।०७४ मा सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गरिरेका व्यक्तिको नामावलि**  
**१. जेष्ठ नागरिक (२०७३ श्रावणमा अद्यावधिक)**

| क्र.सं. | पचिचय पत्र नं. | नाम, थर                 | लिंग  | लक्षित समूह | बडा नं. | लागु भएको मिति | ना.प्र.प.नं. | जन्ममिति   | बुवा/आमा/पति/पत्नीको नाम |
|---------|----------------|-------------------------|-------|-------------|---------|----------------|--------------|------------|--------------------------|
| १       | ८/०५७०५८       | रत्न हरि था श्रेष्ठ     | पुरुष | जेष्ठ       | १       | ०५७०५८         |              | १९७९।७।७   |                          |
| २       | ५८०/०५२।०५३    | लक्ष्मी माया पुवा       | महिला | जेष्ठ       | १       | ०५२।०५३        |              | १९७६।१।१०  |                          |
| ३       | ५६६/०५२।०५३    | अष्ट माया सिपाई         | महिला | जेष्ठ       | १       | ०५२।०५३        | ३३९९         | १९७७।४।१८  | तेज कुमार सिपाई          |
| ४       | ५७८/०५२।०५३    | गणेश माया साखे श्रेष्ठ  | महिला | जेष्ठ       | १       | ०५२।०५३        | १७४७         | १९७७।३।५   |                          |
| ५       | २।१।०६०/०६१    | बाबु लाल जयना           | पुरुष | जेष्ठ       | १       | ०६०/०६१        |              | १९८१।५।३   |                          |
| ६       | ४।१।०६०/०६१    | फुन्जय भोटेनी           | पुरुष | जेष्ठ       | १       | ०६०/०६१        |              | १९८५।५।१९  |                          |
| ७       | ५।१।०६०/०६१    | ज्ञानु माया धों श्रेष्ठ | महिला | जेष्ठ       | १       | ०६०/०६१        | १०२          | १९८१।१।२९  | राज कुमामर धों श्रेष्ठ   |
| ८       | १।१/०६२/०६३    | हर्ष देवी खमु           | महिला | जेष्ठ       | १       | ०६२/०६३        | १/३९४१       | १९८१।४।१४, |                          |
| ९       | ४।१।०६२/०६३    | पृथ्वी कुमार घो श्रेष्ठ | पुरुष | जेष्ठ       | १       | ०६२/०६३        | ५९८८         | १९८४।६।१८, | बुद्धि कुमार घो श्रेष्ठ  |
| १०      | १/१०६३/०६४     | बुद्धी कुमार सीपाई      | पुरुष | जेष्ठ       | १       | ०६३/०६४        | ५६३          | १९८४।५।२,  | गणेश लाल था श्रेष्ठ      |
| ११      | ३/१।०६३/०६४    | नानी माया था श्रेष्ठ    | महिला | जेष्ठ       | १       | ०६३/०६४        | ५२३८         | १९८४।१।१५, |                          |
| १२      | ६/१/०६३/०६४    | श्याम हरि था श्रेष्ठ    | पुरुष | जेष्ठ       | १       | ०६३/०६४        | १९/०४१       | १९८५।२।१४, |                          |
| १३      | ७/१/०६३/०६४    | कृष्ण माया था श्रेष्ठ   | महिला | जेष्ठ       | १       | ०६३/०६४        | ७२३८         | १९८५।५।५,  |                          |
| १४      | ८/१/०६३/०६४    | प्राण माया प्रजापति     | महिला | जेष्ठ       | १       | ०६३/०६४        | १६७          | १९८१।३।१०, |                          |
| १५      | ९/१/०६३/०६४    | कान्छी माया साहुखल      | महिला | जेष्ठ       | १       | ०६३/०६४        | १७७०         | १९८१।३।२०, | बद्री साहुखल             |
| १६      | १४/१/०६३/०६४   | पुतली माया दुवा         | महिला | जेष्ठ       | १       | ०६३/०६४        | ५३५          | १९८४।८।२०, |                          |
| १७      | १।१ ०६४।०६५    | कृष्ण भगत श्रेष्ठ       | पुरुष | जेष्ठ       | १       | ०६४।०६५        | ६१८०         | १९८७।४।१५  |                          |
| १८      | २।१।०६४।०६५    | गोर्खा दास कुसुले       | पुरुष | जेष्ठ       | १       | ०६४।०६५        | ७५८७         | १९८९।५।१०  | गोर्खा मान कुसुले        |
| १९      | ४।१।०६४।०६५    | तुलसी माया बांस         | महिला | जेष्ठ       | १       | ०६४।०६५        | २५७५५        | १९८४।३।१०  | हर्ष कुमार बांस          |
| २०      | ५।१।०६४।०६५    | नानीमाया प्रजापति       | महिला | जेष्ठ       | १       | ०६४।०६५        | १९२१         | १९८४।२।६   |                          |
| २१      | ६।१।०६४।०६५    | न्हुछ माया नकर्मि       | महिला | जेष्ठ       | १       | ०६४।०६५        | ८९९६         | १९८२।६।५   |                          |
| २२      | ७।१।०६४।०६५    | मिश्री माया नकर्मि      | महिला | जेष्ठ       | १       | ०६४।०६५        | ७५९३         | १९८७।१।१०  |                          |
| २३      | ८।१।०६४।०६५    | बद्री मान तमि श्रेष्ठ   | पुरुष | जेष्ठ       | १       | ०६४।०६५        | १७७२         | १९८७       | रत्न नाथ तमि श्रेष्ठ     |
| २४      | ९।१। ०६४।०६५   | सुन कुमार जयना श्रेष्ठ  | पुरुष | जेष्ठ       | १       | ०६४।०६५        | १९२९         | १९८७।४।१५  |                          |
| २५      | १२।१। ०६४।०६५  | मान बहादुर घो श्रेष्ठ   | पुरुष | जेष्ठ       | १       | ०६४।०६५        | ५९६१         | १९८८।      | पुन कमार घो श्रेष्ठ      |
| २६      | १।१।०६५।०६६    | राजकुमार बाँस श्रेष्ठ   | पुरुष | जेष्ठ       | १       | ०६५/०६६        | १८६४         | १९८९।२     |                          |
| २७      | २।१।०६५।०६६    | पूर्ण माया द्यो श्रेष्ठ | महिला | जेष्ठ       | १       | ०६५/०६६        | ४७१          | १९८७।६।१८  | पृथ्वी कुमार धों         |

|    |             |                            |       |       |   |         |             |            |                         |
|----|-------------|----------------------------|-------|-------|---|---------|-------------|------------|-------------------------|
| ૨૮ | ૪૧૧૦૬૫૦૬૬   | હરિમાયા બાટા શ્રેષ્ઠ       | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૫/૦૬૬ | ૨૦૩૦૦૨      | ૧૯૮૮૧૪     |                         |
| ૨૯ | ૫૧૧૦૬૫૦૬૬   | નાની માયા ઘો               | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૫/૦૬૬ | ૮૬૨૮        | ૧૯૮૯૧૮૧૫   | ચા કુમાર ખત્રી          |
| ૩૦ | ૭૧૧૦૬૫૦૬૬   | કુલ બહાદુર કિલા            | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૫/૦૬૬ | ૭૫૦         | ૧૯૯૨૦૪૧૭   | રત્ન લાલ કિલ્લા         |
| ૩૧ | ૮૧૧૦૬૫૦૬૬   | તિર્થ માયા બધુ             | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૫/૦૬૬ | ૬૮૩૧        | ૧૯૯૦૧૦૯૧૦૯ | સાનુ બધુ                |
| ૩૨ | ૧૦૧૧૦૬૫૦૬૬  | નાનીમાયા પ્રજાપતિ          | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૫/૦૬૬ | ૨૨૪૯        | ૧૯૯૮૧૦૯૧૧૮ | ગોપાલ પ્રજાપતિ          |
| ૩૩ | ૧૧૧૧૦૬૫૦૬૬  | ગોપાલ પ્રજાપતિ             | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૫/૦૬૬ | ૧૦૩૭        | ૧૯૯૧૧૦૨૧૨૬ | લતં કુમાર પ્રજાપતિ      |
| ૩૪ | ૧૨૧૧૦૬૫૦૬૬  | તિર્થ માયા ત:મી            | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૫/૦૬૬ | ૯૦૧૫        | ૧૯૯૨૧૧૨૧૭  | વિશ્વ નાથ ત:મી          |
| ૩૫ | ૧૩૧૧૦૬૫૦૬૬  | વિશ્વ નાથ ત:મી             | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૫/૦૬૬ | ૨૦૪૩        | ૧૯૯૧૧૦૧૦૧  | લલિત માન ત:મી           |
| ૩૬ | ૧૪૧૧૦૬૫૦૬૬  | અષ્ટ માયા નોકુ શ્રેષ્ઠ     | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૫/૦૬૬ | ૩૯૫         | ૧૯૯૦૧૦૯૧૧૦ | બેખા નાંરા નોકુ શ્રેષ્ઠ |
| ૩૭ | ૧૫૧૧૦૬૫૦૬૬  | ઈન્દ્ર જિત જિમા શ્રેષ્ઠ    | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૫/૦૬૬ | ૧૭૯૮        | ૧૯૮૯૧૧૧૦   | ઈન્દ્ર લાલ જિમા શ્રેષ્ઠ |
| ૩૮ | ૧૧૧૦૬૫૦૬૮   | તુલસી ભક્ત ઘો શ્રેષ્ઠ      | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૭/૦૬૮ | ૫૧૧૨ ભ.પુ   | ૧૯૯૦૧૦૧૦૧  | તુલસી નારા ઘો શ્રેષ્ઠ   |
| ૩૯ | ૨૧૧૦૬૫૦૬૮   | સર્ણ લક્ષ્મી થા શ્રેષ્ઠ    | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૭/૦૬૮ | ૨૦૪૦ ભ.પુ   | ૧૯૯૬૧૬૬    | લક્ષ્મી કૃષ્ણ શ્રેષ્ઠ   |
| ૪૦ | ૪૧૧૦૬૫૦૬૮   | કૃષ્ણ માયા ઘો શ્રેષ્ઠ      | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૭/૦૬૮ | ૫/૪૭૯       | ૧૯૯૩૧૮૧    | કૃષ્ણ બહાદુર કિલ્લા     |
| ૪૧ | ૫૧૧૦૬૫૦૬૮   | ત્રિપુર સુન્દરી થા શ્રેષ્ઠ | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૭/૦૬૮ | ૪૮૦         | ૧૯૯૫૧૮૧૨૫  | મહેન્દ્ર લાલ થા શ્રેષ્ઠ |
| ૪૨ | ૬૧૧૦૬૫૦૬૮   | મહેન્દ્ર લાલ થા શ્રેષ્ઠ    | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૭/૦૬૮ | ૪૮૪         | ૧૯૯૨૧૬૧    | મોહન લાલ થા શ્રેષ્ઠ     |
| ૪૩ | ૮૧૧૦૬૫૦૬૮   | સરસ્તી નકર્મી              | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૭/૦૬૮ | ૫/૧૪૮       | ૧૯૯૧૧૫૧૫   |                         |
| ૪૪ | ૯૧૧૦૬૫૦૬૮   | બલ રામ વાગ શ્રેષ્ઠ         | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૭/૦૬૮ | ૧૯૭૬        | ૧૯૯૨       | કૃષ્ણ લાલ વાગ શ્રેષ્ઠ   |
| ૪૫ | ૧૧૧૧૦૬૫૦૬૮  | ગણેશ કુમાર સિપાઈ           | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૭/૦૬૮ | ૧૨૩૦        | ૧૯૯૩૧૨૧    | હર્ષ કુમાર સિપાઈ        |
| ૪૬ | ૧૨૧૧૦૬૫૦૬૮  | રત્ન માયા સિપાઈ            | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૭/૦૬૮ | ૨૮૨૪        | ૧૯૯૩૧૫૧૦   | સિવ લાલ ઘેકે            |
| ૪૭ | ૧૩૧૧૦૬૫૦૬૮  | કાન્છા સિપાઈ               | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૭/૦૬૮ | ૨૩૦૯        | ૧૯૯૩૧૩૬    | જગત નરસિં સિપાઈ         |
| ૪૮ | ૧૪૧૧૦૬૫૦૬૮  | બૈકુળ માયા માક શ્રેષ્ઠ     | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૭/૦૬૮ | ૨૯૩૦૦૨/૧૭૧૨ | ૧૯૯૧૧૨૧૨૮  | બૈકુળ શ્રેષ્ઠ           |
| ૪૯ | ૧૬૧૧૦૬૫૦૬૮  | તુર્કલ માયા થા શ્રેષ્ઠ     | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૭/૦૬૮ | ૬૩૨૦        | ૧૯૮૯૧૧૫    |                         |
| ૫૦ | ૧૭૧૧૦૬૫૦૬૮  | રામ કૃષ્ણ સિપાઈ            | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૭/૦૬૮ | ૨૨૧૭        | ૧૯૯૫       | વૈર બહાદુર સિપાઈ        |
| ૫૧ | ૧૮૧૧૦૬૫૦૬૮  | સાનુ માયા સિપાઈ            | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૭/૦૬૮ | ૧૯૫૯        | ૧૯૯૪       | કાજી બહાદુર હોના        |
| ૫૨ | ૧૯૧૧૦૬૫૦૬૮  | કાન્છી નકર્મી              | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૭/૦૬૮ | ૫૧૫૯        | ૧૯૯૨૧૮૧૦   | સત્ય નકર્મી             |
| ૫૩ | ૧૧૧૦૬૮૧૦૬૯  | કાન્છા ઘો                  | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૮/૦૬૯ | ૧૩૨૪        | ૧૯૯૪       | પુન કુમાર ઘો            |
| ૫૪ | ૨૧૧૦૬૮૧૦૬૯  | કાન્છા બાટા શ્રેષ્ઠ        | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૮/૦૬૯ | ૫૯૯         | ૧૯૯૪       | કાજી નરસિં બાટા શ્રેષ્ઠ |
| ૫૫ | ૩૧૧૦૬૮૧૦૬૯  | રામ જયના શ્રેષ્ઠ           | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૮/૦૬૯ | ૩૫૪૧૦૪૧     | ૧૯૯૭૧૭૧૧   | પંચ કુમાર જયના શ્રેષ્ઠ  |
| ૫૬ | ૪૧૧૦૬૮૧૦૬૯  | સાનુભાઈ જયના શ્રેષ્ઠ       | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૮/૦૬૯ | ૩૨૯         | ૧૯૯૭૧૧૨૫   | બાબુ રામ જયના શ્રેષ્ઠ   |
| ૫૭ | ૬૧૧૦૬૮૧૦૬૯  | ભક્તિ માયા તુછે શ્રેષ્ઠ    | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૮/૦૬૯ | ૨૯૩૦૦૨૧૭૦૭  | ૧૯૯૭૧૬૧૬   | બુદ્ધિલાલ શ્રેષ્ઠ       |
| ૫૮ | ૭૧૧૦૬૮૧૦૬૯  | રામ માયા સિપાઈ             | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૮/૦૬૯ | ૨૦૧૮        | ૧૯૯૭૧૭૧૭   | હર્ષ લાલ કુટું          |
| ૫૯ | ૮૧૧૦૬૮૧૦૬૯  | બૈકુળ માયા ખમ્બુ           | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૮/૦૬૯ | ૨૯૩૦૦૨૧૬૨૭  | ૧૯૯૭૨૧૧૦   | શ્યામ લાલ જિમા          |
| ૬૦ | ૧૧૧૧૦૬૯૧૦૭૦ | ગણેશ માયા શ્રેષ્ઠ          | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૯/૦૭૦ | ૭૭૫૨        | ૧૯૯૫૧૪૧૫   | ભાઈ તુક્ષિ શ્રેષ્ઠ      |

|    |                |                          |       |       |   |          |             |            |                         |
|----|----------------|--------------------------|-------|-------|---|----------|-------------|------------|-------------------------|
| ६१ | २१/११/०६९/०७०  | भक्ति लक्ष्मी था         | महिला | जेष्ठ | १ | ०६९/०७०  | १८८७        | १९९४       | गंगा राम था             |
| ६२ | ३१/११/०६९/०७०  | गंगा राम था श्रेष्ठ      | पुरुष | जेष्ठ | १ | ०६९/०७०  | २६४४        | १९९४       | हरि लाल                 |
| ६३ | ४१/११/०६९/०७०  | पृथ्वी माया द्यो श्रेष्ठ | महिला | जेष्ठ | १ | ०६९/०७०  | १९३५        | १९९६/१०/१५ | मान बा. द्यो श्रेष्ठ    |
| ६४ | ५१/११/०६९/०७०  | राम कृष्ण तण्डुकार       | पुरुष | जेष्ठ | १ | ०६९/०७०  | १९०४        | १९९७       | राज बहादुर तण्डुकार     |
| ६५ | ६१/११/०६९/०७०  | हेराकाजी जयना            | पुरुष | जेष्ठ | १ | ०६९/०७०  | १०१         | १९९६/४/१५  | बुद्धि कुमार जयना       |
| ६६ | ७१/११/०६९/०७०  | सानूमाया जयना            | महिला | जेष्ठ | १ | ०६९/०७०  | ५५७         | १९९७/५/७   | हेरा काजी जयना          |
| ६७ | ८१/११/०६९/०७०  | विष्णु माया गिरी         | महिला | जेष्ठ | १ | ०६९/०७०  | १२८०/९१५    | १९९०/१२/२० | चक्र बहादुर गिरी        |
| ६८ | ११/११/०७०/०७१  | कृष्ण बहादुर कसाई        | पु    | जेष्ठ | १ | ७०१/०७१  | २२७३        | १९९५/६     | काजी लाल                |
| ६९ | २१/११/०७०/०७१  | तेजलाल था श्रेष्ठ        | पु    | जेष्ठ | १ | ७०१/०७१  | ४०७६        | १९९८/८/३   | दिल लाल था श्रेष्ठ      |
| ७० | ३१/११/०७०/०७१  | रत्न हरी होना            | पु    | जेष्ठ | १ | ७०१/०७१  | १००८        | १९९९/५     | बेखा बहादुर होना        |
| ७१ | ४१/११/०७०/०७१  | पदम बहादुर बाता श्रेष्ठ  | पु    | जेष्ठ | १ | ७०१/०७१  | ७६३६        | १९९८       | हेरा नर्सि बाता श्रेष्ठ |
| ७२ | ६१/११/०७०/०७१  | काजी कुमार प्रजापति      | पु    | जेष्ठ | १ | ७०१/०७१  | १६९५        | १९९६/३/३   | कजी बहादुर प्रजापति     |
| ७३ | ११/११/०७१/०७२  | पंच कुमार धेके           | पुरुष | जेष्ठ | १ | २०७१/०७२ | ६४९७ भ.पु   | २०००/११    | तुसी धेके               |
| ७४ | २१/११/०७१/०७२  | श्री बहादुर खडका         | पुरुष | जेष्ठ | १ | २०७१/०७२ | ५९३४रामेछाप |            | मान बहादुर खडका         |
| ७५ | ३१/११/०७१/०७२  | भक्ति माया जयना          | महिला | जेष्ठ | १ | २०७१/०७२ | १९६८        | २०००/३/१५  | भक्त कृष्ण था           |
| ७६ | ४१/११/०७१/०७२  | तरि नानी जयना श्रेष्ठ    | महिला | जेष्ठ | १ | २०७१/०७२ | १९२७        | १९९९/३/१५  | सानु काजी थापा श्रेष्ठ  |
| ७७ | ५१/११/०७१/०७२  | राम भक्त एला श्रेष्ठ     | पुरुष | जेष्ठ | १ | २०७१/०७२ | १८०७        | २०००/११/१० | मान कुमार एला श्रेष्ठ   |
| ७८ | ००१/११/०७१/०७२ | बेखु ब.बसि श्रेष्ठ       | पुरुष | जेष्ठ | १ | २०७१/०७२ | ५५३६        | २००७/१०/१२ | पन्च कुमार              |
| ७९ | ११/११/०७२/०७३  | कृष्ण भक्त था श्रेष्ठ    | पुरुष | जेष्ठ | १ | २०७२/०७३ | ७२४६        | १९९९       | भक्त लाल था श्रेष्ठ     |
| ८० | २१/११/०७२/०७३  | पुतली माया था श्रेष्ठ    | पुरुष | जेष्ठ | १ | २०७२/०७३ | ३३३७        | २००१/२/१५  | मान बहादुर बाग श्रेष्ठ  |
| ८१ | ३१/११/०७२/०७३  | ईन्द्र माया बास श्रेष्ठ  | म     | जेष्ठ | १ | २०७२/०७३ | २११४        | १९९९/११/३  | राज कुमार बास           |
| ८२ | ४१/११/०७२/०७३  | सुन कुमार धो             | पुरुष | जेष्ठ | १ | २०७२/०७३ | ६४०९        | २००२/३     | पुर्ण बहादुर धो         |
| ८३ | ५१/११/०७२/०७३  | टेक बहादुर बस्नेट        | पुरुष | जेष्ठ | १ | २०७२/०७३ | ७९९८        | २०००       | पदम बहादुर बस्नेट       |
| ८४ | ६१/११/०७२/०७३  | कान्छा जयखु श्रेष्ठ      | पुरुष | जेष्ठ | १ | २०७२/०७३ | ७२४७        | २०००/७/११  | श्री लाल बहादुर जयखु    |
| ८५ | ७१/११/०७२/०७३  | हरि कृष्ण धो             | पुरुष | जेष्ठ | १ | २०७२/०७३ | ११७३७९      | २००१/८/४   | कृष्ण बहादुर धो श्रेष्ठ |
| ८६ | 1/1/1/073/74   | तरीमाया था श्रेष्ठ       | dlxnf | h]&   | 1 | 2073/74  | ८५          | १९९६/८/१७  | दिव्यरत्न था श्रेष्ठ    |
| ८७ | 2/1/1/073/74   | तेजलक्ष्मी तुक्षे        | dlxnf | h]&   | 1 | 2073/74  | ३५०२        | १९९२       | जगत बहादुर माक          |
| ८८ | 3/1/1/073/74   | केशरीमाया अदुवा          | dlxnf | h]&   | 1 | 2073/74  | २३११        | १९८८/६/६   | तुईलाल अदुवा            |
| ८९ | 4/1/1/073/74   | अष्टमाया घो              | dlxnf | h]&   | 1 | 2073/74  | ६५६०        | २००२/१०/१० | सुनकुमार घो             |
| ९० | 5/1/1/073/74   | सत्य नारायण थुसा         | k?if  | h]&   | 1 | 2073/74  | १७६१        | २००२/१०/५  | बेखा नारायण थुसा        |
| ९१ | 6/1/1/073/74   | मंगलमाया दुवा            | dlxnf | h]&   | 1 | 2073/74  | ३११९        | २००२       | शंख दुवा श्रेष्ठ        |
| ९२ | 7/1/1/073/74   | पुनमाया भांगु श्रेष्ठ    | dlxnf | h]&   | 1 | 2073/74  | १९३७        | २०००       | हरिकृष्ण भांगु श्रेष्ठ  |
| ९३ | 8/1/1/073/74   | सानुमाया साही            | dlxnf | h]&   | 1 | 2073/74  | १०५४        | १९९८/४/१०  | चक्रलाल साही            |

|     |               |                            |       |       |   |         |           |          |                          |
|-----|---------------|----------------------------|-------|-------|---|---------|-----------|----------|--------------------------|
| ९४  | 9/1/1/073/74  | धनमाया अदुवा श्रेष्ठ       | dlxf  | h&    | 1 | 2073/74 | १०४०९     | १९८७२१७  | भोजदेव अदुवा श्रेष्ठ     |
| ९५  | 10/1/1/073/74 | मिश्रीमाया होना            | dlxf  | h&    | 1 | 2073/74 | २१६२      | १९८८५१५  | कृष्णलाल होना            |
| ९६  | 11/1/1/073/74 | रत्नमाया होना              | dlxf  | h&    | 1 | 2073/74 | ७९७९      | १९९०११२  | हरिलाल होना              |
| ९७  | 12/1/1/073/74 | सानुमाया सिपाई             | dlxf  | h&    | 1 | 2073/74 | ७६०३      | २००२१११२ | जगतलाल सिपाई             |
| ९८  | 13/1/1/073/74 | लक्ष्मी नकमी               | dlxf  | h&    | 1 | 2073/74 | ५८४       | २००२९१६  | रामकृष्ण नकमी            |
| ९९  | 14/1/1/073/74 | जगतलाल सिपाई               | k?if  | h&    | 1 | 2073/74 | ७६०२      | २००११२१० | हेरा नसि सिपाई           |
| १०० | 15/1/1/073/74 | कान्छी जयना                | dlxf  | h&    | 1 | 2073/74 | ९         | १९९५१०१५ | हेरा कुमार जयना          |
| १०१ | 16/1/1/073/74 | धनमाया तुक्षे              | dlxf  | h&    | 1 | 2073/74 | ७५८२      | १९९११३०  | सानुभाई तुक्षे           |
| १०२ | 17/1/1/073/74 | लक्ष्मी सिपाई              | dlxf  | h&    | 1 | 2073/74 | १८६५      | २००२     | हरि बहादुर सिपाई         |
| १०३ | 18/1/1/073/74 | पूर्ण बहादुर अवाल          | k?if  | h&    | 1 | 2073/74 | ८४        | २००२२१५  | पूर्ण अवाल               |
| १०४ | 19/1/1/073/74 | सुन्दरीमाया प्रजापति       | dlxf  | h&    | 1 | 2073/74 | १८७३      | २००१४८   | ज्ञान बहादुर प्रजापति    |
| १०५ | 20/1/1/073/74 | कान्छी खत्री               | dlxf  | h&    | 1 | 2073/74 | १८२९      | १९९६१०५  | श्रीराम खत्री            |
| १०६ | 21/1/1/073/74 | ज्ञानीमाया था श्रेष्ठ      | dlxf  | h&    | 1 | 2073/74 | २९८९      | १९९०३१७  | रत्नभक्त था श्रेष्ठ      |
| १०७ | 22/1/1/073/74 | सानुमाया श्रेष्ठ           | dlxf  | h&    | 1 | 2073/74 | ७५७२      | २००१३१५  | मोति कुमार श्रेष्ठ       |
| १०८ | 23/1/1/073/74 | पुनमाया होना               | dlxf  | h&    | 1 | 2073/74 | ८९६८      | १९९५१११  | पंच होना                 |
| १०९ | 24/1/1/073/74 | हरि बहादुर सिपाई           | k?if  | h&    | 1 | 2073/74 | १८६६      | २०००     | जोगलाल सिपाई             |
| ११० | 25/1/1/073/74 | सुकुमाई श्रेष्ठ            | dlxf  | h&    | 1 | 2073/74 | ६४०४      | १९९०४१२  | मछे बहादुर श्रेष्ठ       |
| १११ | 26/1/1/073/74 | कान्छीमाया सांय श्रेष्ठ    | dlxf  | h&    | 1 | 2073/74 | १०२५०     | २००३२१५  | कृष्ण व. सांय श्रेष्ठ    |
| ११२ | १(ज) ०५७०५८   | सिद्धि कुमार चन्दो श्रेष्ठ | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०५७०५८  |           | १९७७५१५  |                          |
| ११३ | ५५२/०५२०५३    | सानु माया म्वे श्रेष्ठ     | महिला | जेष्ठ | २ | ०५२०५३  |           | १९७७४१२  |                          |
| ११४ | ५३६/०५२०५३    | रत्न माया श्रेष्ठ          | महिला | जेष्ठ | २ | ०५२०५३  | १७००      | १९७७१०५  | धन भक्त दही श्रेष्ठ      |
| ११५ | ११२०६०/०६१    | देवी दास धौवजी             | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६०/०६१ |           | १९८५३११  |                          |
| ११६ | २२२०६०/०६१    | तिर्थ मान थापा श्रेष्ठ     | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६०/०६१ |           | १९८१११२३ |                          |
| ११७ | ३२२०६०/०६१    | सन्त माया धेके             | महिला | जेष्ठ | २ | ०६०/०६१ |           | १९८२     |                          |
| ११८ | २/२/०६२/०६३   | माया तमी : श्रेष्ठ         | महिला | जेष्ठ | २ | ०६२/०६३ | २०९७      | १९८३७१४, |                          |
| ११९ | १/२/०६३/०६४   | पुन कुमार था श्रेष्ठ       | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६३/०६४ | १७०२८     | १९८४,    |                          |
| १२० | ५/२/०६३/०६४   | चन्द्र हरि थापा श्रेष्ठ    | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६३/०६४ | ६०३९      | १९८४१११, |                          |
| १२१ | ६/२/०६३/०६४   | कान्छा कपाली               | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६३/०६४ | ३१४-३२-४० | १९८३     |                          |
| १२२ | ७/२/०६३/०६४   | लहर माया साहु              | महिला | जेष्ठ | २ | ०६३/०६४ | १७८०      | १९८६१११, | जित बहादुर साहु          |
| १२३ | ९/२/०६३/०६४   | जगत माया खपे               | महिला | जेष्ठ | २ | ०६३/०६४ | ९६        | १९८३५१२, |                          |
| १२४ | १०/२/०६३/०६४  | सानु माया साहु             | महिला | जेष्ठ | २ | ०६३/०६४ | ९७५३      | १९८७३२०, |                          |
| १२५ | ११/२/०६३/०६४  | कृष्ण बहादुर व्याँ श्रेष्ठ | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६३/०६४ | ६१६१      | १९८५१२३, | लक्ष्मी व. व्याँ श्रेष्ठ |

|     |            |                           |       |       |   |         |              |            |                          |
|-----|------------|---------------------------|-------|-------|---|---------|--------------|------------|--------------------------|
| १२६ | ११२०६४०६५  | विष्णु माया भासिक श्रेष्ठ | महिला | जेष्ठ | २ | ०६४/०६५ | ९०९५         | १९८४।६।    |                          |
| १२७ | ३२१०६४०६५  | सुर्य माया थापा श्रेष्ठ   | महिला | जेष्ठ | २ | ०६४/०६५ | ६२७          | १९८१।३।७   |                          |
| १२८ | ४१२०६४०६५  | गणेश बहादुर खम्बु श्रेष्ठ | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६४/०६५ | ६९८१         | १९८८       |                          |
| १२९ | ६२१०६४०६५  | तुलसी माया थापा श्रेष्ठ   | महिला | जेष्ठ | २ | ०६४/०६५ | १८४          | १९८४।५।१३  | गौरी नारायण गोजा श्रेष्ठ |
| १३० | ११२०६५०६६  | माया देवी गोजा श्रेष्ठ    | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६५/०६६ | ७९५२         | १९८३।३।१०  |                          |
| १३१ | २२०६५०६६   | रामकृष्ण जोशी             | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६५/०६६ | १५११         | १९८७       |                          |
| १३२ | ३२१०६५०६६  | पूर्ण माया द्यो           | महिला | जेष्ठ | २ | ०६५/०६६ |              | १९८५       |                          |
| १३३ | ४२१०६५०६६  | लुरुमाया श्रेष्ठ          | महिला | जेष्ठ | २ | ०६५/०६६ | ३५१          | १९८४       | पृथ्वी लाल थापा श्रेष्ठ  |
| १३४ | ५२१०६५०६६  | रामकृष्ण थापा श्रेष्ठ     | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६५/०६६ | १५३७         | १९८८       |                          |
| १३५ | ७२१०६५०६६  | ज्ञानी माया व्या श्रेष्ठ  | महिला | जेष्ठ | २ | ०६५/०६६ | १६६६         | १९८७।४     |                          |
| १३६ | ८२१०६५०६६  | माहिली धौवजी श्रेष्ठ      | महिला | जेष्ठ | २ | ०६५/०६६ | २३९२         | १९८७।१०    |                          |
| १३७ | ९२१०६५०६६  | जोग माया कपाली            | महिला | जेष्ठ | २ | ०६५/०६६ | २१२४         | १९८७।१०।५  |                          |
| १३८ | १०२१०६५०६६ | न्हुछे माया चक्रधर        | महिला | जेष्ठ | २ | ०६५/०६६ | २०१६         | १९९०।०७।१२ | कृष्ण बहादुर चक्रधर      |
| १३९ | ११२१०६५०६६ | चन्द्र बहादुर साहुखल      | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६५/०६६ | १११७         | १९९०।११।०५ | राज कुमार                |
| १४० | १२२१०६५०६६ | जगत माया थापा श्रेष्ठ     | महिला | जेष्ठ | २ | ०६५/०६६ | १/६९८        | १९९४।०२।०५ | ईश्वरी मान थापा श्रेष्ठ  |
| १४१ | १४२१०६५०६६ | कृष्ण हरि चन्द्यो         | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६५/०६६ | १६७०         | १९९४।०३।२८ | लक्ष्मी नारायण चन्द्यो   |
| १४२ | १५२१०६५०६६ | कृष्ण बहादुर गःसी         | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६५/०६६ | ६७५          | १९९०।११।०८ | रुद्र बहादुर गःसी        |
| १४३ | १६२१०६५०६६ | रती माया गःसी             | महिला | जेष्ठ | २ | ०६५/०६६ |              | १९९२।०६।२० | कृष्ण बहादुर गःसी        |
| १४४ | १७२१०६५०६६ | कृष्ण हरि किला श्रेष्ठ    | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६५/०६६ | १३३          | १९९४।१२।१० | चक्र बहादुर किला श्रेष्ठ |
| १४५ | १८२१०६५०६६ | रत्न केशवर थापा श्रेष्ठ   | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६५/०६६ | १७३२         | १९९३।०१।०९ | कृष्ण हरि थापा श्रेष्ठ   |
| १४६ | १९२१०६५०६६ | सुन पुतली थापा श्रेष्ठ    | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६५/०६६ | १९३६         | १९९४।०४।१० | रत्न केशवर थापा श्रेष्ठ  |
| १४७ | २०२१०६५०६६ | सुन कुमार जोशी            | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६५/०६६ | ८८७६         | १९९१।०९।०२ | ईन्द्र कुमार जोशी        |
| १४८ | २१२१०६५०६६ | ईश्वरी मान थापा श्रेष्ठ   | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६५/०६६ | ६९९          | १९९०।०६    | पृथ्वी मान थापा श्रेष्ठ  |
| १४९ | २३२१०६५०६६ | कृष्ण हरि थापा श्रेष्ठ    | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६५/०६६ | ८२४          | १९८९।०२।०७ | राम हरि थापा श्रेष्ठ     |
| १५० | २४२१०६५०६६ | न्हुछे कुमार लाखे श्रेष्ठ | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६५/०६६ | ७२९५         | १९९०       | हर्ष बहादुर श्रेष्ठ      |
| १५१ | १२१०६६।०६७ | तुलसी भक्त तुछे श्रेष्ठ   | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६६/०६७ | ६३५७।०४।२।२८ | १९९५।०७।१५ | तेक ब. तुछे              |
| १५२ | २२१०६६।०६७ | पूर्ण बहादुर तुछे         | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६६/०६७ | १९७४         | १९९५।०४।१५ | तुईलाल तुछे              |
| १५३ | ३२१०६६।०६७ | विष्णु हरि दही श्रेष्ठ    | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६६/०६७ | १८६८         | १९९६।०३।०१ | कृष्ण हरि श्रेष्ठ        |
| १५४ | १२१०६७।०६८ | सुन माया बुढा श्रेष्ठ     | महिला | जेष्ठ | २ | ०६७/०६८ | ५८७०         | १९९४।८।२५  |                          |
| १५५ | २२१०६७।०६८ | कृष्ण लाल बुढा श्रेष्ठ    | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६७/०६८ | ६२४४/२६      | १९९२।३।३   | बेखा लाल बुढा श्रेष्ठ    |
| १५६ | ५२१०६७।०६८ | गणेश माया पां श्रेष्ठ     | महिला | जेष्ठ | २ | ०६७/०६८ | ३६०७         | १९९२।५।२७  | छत्र हरि पा श्रेष्ठ      |
| १५७ | ६२१०६७।०६८ | कान्छी माया थापा श्रेष्ठ  | महिला | जेष्ठ | २ | ०६७/०६८ | २९६७         | १९९५।७।११  |                          |
| १५८ | ८२१०६७।०६८ | जगत माया खपे श्रेष्ठ      | महिला | जेष्ठ | २ | ०६७/०६८ | २०३२         | १९९५।७।२७  | राम जी खपे श्रेष्ठ       |

|     |                  |                             |       |       |   |         |        |             |                         |
|-----|------------------|-----------------------------|-------|-------|---|---------|--------|-------------|-------------------------|
| १५९ | १।२।०६।०६८       | निरञ्जन थापा श्रेष्ठ        | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६७/०६८ | ४४६३   | १९९४।३।१३   | सानु मान थापा श्रेष्ठ   |
| १६० | १।०।२।०६।०६८     | बुद्धि माया कपाली           | महिला | जेष्ठ | २ | ०६७/०६८ | ६८२२   | १९९२।३।१०   | पुर्ण कपाली             |
| १६१ | १।१।२।०६।०६८     | पुर्ण कपाली                 | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६७/०६८ | ५९३    | १९९२।१।१५   | विर नाथ कपाली           |
| १६२ | १।३।२।०६।०६८     | कान्छा मोय श्रेष्ठ          | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६७/०६८ | ३३७९   | १९९३।९।१२   | ज्ञान बा. मोय श्रेष्ठ   |
| १६३ | १।६।२।०६।०६८     | शरण माया चांसी श्रेष्ठ      | महिला | जेष्ठ | २ | ०६७/०६८ | २०९७   | १९९२।२।१    | माहिला चांसी श्रेष्ठ    |
| १६४ | १।८।२।०६।०६८     | कृष्ण माया खम्बु            | महिला | जेष्ठ | २ | ०६७/०६८ | १०२४   | १९९२        |                         |
| १६५ | १।९।२।०६।०६८     | गणेश लाल खम्बु श्रेष्ठ      | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६७/०६८ | १६३६   | १९९३।३।१३   | बाबु लाल खम्बु          |
| १६६ | २।०।२।०६।०६८     | पञ्च माया श्रेष्ठ           | महिला | जेष्ठ | २ | ०६७/०६८ | ७४१७   | १९९४        |                         |
| १६७ | २।१।२।०६।०६८     | तुङ्गल लक्ष्मी किला श्रेष्ठ | महिला | जेष्ठ | २ | ०६७/०६८ | ५/१३२  | १९९५।१।०३   | कृष्ण हरि पिला श्रेष्ठ  |
| १६८ | १।२।०६८।०६९      | चन्द्र बहादुर खम्बु श्रेष्ठ | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६८/०६९ | १३२७   | १९९४        | न्हुछे ब. खम्बु श्रेष्ठ |
| १६९ | २।२।०६८।०६९      | धर्म लक्ष्मी धौबजी          | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६८/०६९ | १००७   | १९९६।५।५    | देवि दास धौबजी          |
| १७० | ३।२।०६८।०६९      | हरि माया बुढा श्रेष्ठ       | महिला | जेष्ठ | २ | ०६८/०६९ | २९२१   | १९९७।५।१५   | सत्य नारायण मस्तरा      |
| १७१ | ४।२।०६८।०६९      | अमृत लाल बुढा               | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६८/०६९ | ९७     | १९९४        | बेखा लाल बुढा           |
| १७२ | ५।२।जेष्ठ०६८।०६९ | हरि लक्ष्मी म्वे            | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६८/०६९ | २१४३   | १९९३।१।१२   | हर्क बा. गोजा           |
| १७३ | ६।२।जेष्ठ०६८।०६९ | नानी माया चन्द्यो श्रेष्ठ   | महिला | जेष्ठ | २ | ०६८/०६९ | २९५८   | १९९७।८।१५   | राम दास खपे श्रेष्ठ     |
| १७४ | ७।२।०६८।०६९      | सत्य नारायण चन्द्यो श्रेष्ठ | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६८/०६९ | ६३४३   | १९९७।९।१०   | सुर्य नारायण चन्द्यो    |
| १७५ | ८।२।०६८।०६९      | तेज माया म्वय श्रेष्ठ       | महिला | जेष्ठ | २ | ०६८/०६९ | ११/६६७ | १९९७।१।१९   | काजी लाल श्रेष्ठ        |
| १७६ | १।०।२।०६८।०६९    | जगत लाल किला                | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६८/०६९ | १७०९   | १९९७।६।१८   | रत्न लाल किला           |
| १७७ | १।१।२।०६८।०६९    | सानु किला श्रेष्ठ           | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६८/०६९ | ४१००   | १९९७।५।२८   | तुल्सी बा. किला श्रेष्ठ |
| १७८ | १।२।२।०६८।०६९    | कृष्ण हरि भासिक श्रेष्ठ     | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६८/०६९ | ८२८    | १९९१        | लक्ष्मी नारायण          |
| १७९ | १।३।२।०६८।०६९    | माइला था                    | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६८/०६९ | १/८४४  | १९९७।६।२    | जित बा. था              |
| १८० | १।४।२।०६८।०६९    | रत्न हरि चांसी श्रेष्ठ      | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६८/०६९ | ३२२    | १९९७।१।१८   | बाल कृष्ण चांसी श्रेष्ठ |
| १८१ | १।५।२।०६८।०६९    | सत्य कुमार बालामा           | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६८/०६९ | ७१३६   | १९९६।१।०।१७ | तुल्सी नारायण बालाय     |
| १८२ | १।६।२।०६८।०६९    | पंच हरि घवा श्रेष्ठ         | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६८/०६९ | १९१५   | १९९४        |                         |
| १८३ | १।२।१।०६९।०७०    | न्हुछे माया किला श्रेष्ठ    | महिला | जेष्ठ | २ | ०६९/०७० | २२०८   | १९९८।१।१२८  | सानु किला श्रेष्ठ       |
| १८४ | २।२।१।०६९।०७०    | कान्छी माया जोशी            | महिला | जेष्ठ | २ | ०६९/०७० | २१२६   | १९९८        | सुन कुमार जोशी          |
| १८५ | ३।२।१।०६९।०७०    | ज्ञान बहादुर पां            | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६९/०७० | १७     | १९९८।१।१५   | सिद्धि मान पां          |
| १८६ | ४।२।१।०६९।०७०    | कृष्णलाल बूरा श्रेष्ठ       | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६९/०७० | ५/२९७  | १९९७        | धन बा. बूरा श्रेष्ठ     |
| १८७ | ५।२।१।०६९।०७०    | चन्द्र माया खड्गे           | महिला | जेष्ठ | २ | ०६९/०७० | ५/५२   | १९९७।३।१५   | भुइचा खड्गे             |
| १८८ | ६।२।१।०६९।०७०    | विष्णु कुमारी राई           | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६९/०७० | १४७५   | १९९७        | खन्दु मान राई           |
| १८९ | ७।२।१।०६९।०७०    | खड्ग मान राई                | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६९/०७० | ६३८    | १९८७        | जित बहादुर राई          |
| १९० | ८।२।१।०६९।०७०    | लहर माया बुढा श्रेष्ठ       | महिला | जेष्ठ | २ | ०६९/०७० | १२९३   | १९९७।१।१६   | सुनहरि बुढा श्रेष्ठ     |
| १९१ | १।२।१।०७०।०७१    | दस बहादुर प्रजाति           | पु    | जेष्ठ | २ | ७०।०७१  | १/१७३२ | १९९८।९।२५   | हेरा बहादुर प्रजापति    |

|     |               |                           |       |       |   |            |                 |           |                         |
|-----|---------------|---------------------------|-------|-------|---|------------|-----------------|-----------|-------------------------|
| १९२ | २२२११०७०१०७   | गणेश बहादुर ग:सी श्रेष्ठ  | पु    | जेष्ठ | २ | ७०१०७      | २७८३            | २००१२५    | लोक बहादुर ग:सी         |
| १९३ | ३२२११०७०१०७   | तेजधन साहुखल              | पु    | जेष्ठ | २ | ७०१०७      | १८३०            | १९९९१२    | पंचलाल साहुखल           |
| १९४ | ११२११०७००७२   | ललिता देवी हलुवाई         | महिला | जेष्ठ | २ | २०७१श्रावण | २०११२०५३ भोजपुर | १९९८२१४   | सुन्दर प्रसाद हलुवाई    |
| १९५ | २२२११०७००७२   | भगत लाल साहुखल            | पुरुष | जेष्ठ | २ | २०७१श्रावण | २३१             | २०००१५५   | मक्षे बहादुर साहु       |
| १९६ | ३२२११०७००७२   | सर्न माया खपे             | महिला | जेष्ठ | २ | २०७१श्रावण | २१५५ भ.पु       | २००७      | गणेश था                 |
| १९७ | ४२२११०७००७२   | मनेश्वरी किल्ला श्रेष्ठ   | महिला | जेष्ठ | २ | २०७१श्रावण | १८१९ भ.पु       | १९९९१७८   | मोहन लाला था श्रेष्ठ    |
| १९८ | ५२२११०७००७२   | मगल माया बुदा श्रेष्ठ     | महिला | जेष्ठ | २ | २०७१श्रावण | ५१६३            | १९९९१९१३  | हरि लाल वाला            |
| १९९ | १२२११०७२१०७३  | सुर्ज माया धवा श्रेष्ठ    | म     | जेष्ठ | २ | २०७२श्रावण | २२१०            | २००१७१९   | पच हरि धवा श्रेष्ठ      |
| २०० | २२२११०७२१०७३  | कस माया गसी श्रेष्ठ       | म     | जेष्ठ | २ | २०७२श्रावण | २७८४            | २००२११३   | गणेश बहादुर गसी श्रेष्ठ |
| २०१ | ३२२११०७२१०७३  | कमल प्रसाद निरौला         | पुरुष | जेष्ठ | २ | २०७२श्रावण | १२१०७२३९१०६९१७० | १९९९१३९   | लिला धर निरौला          |
| २०२ | ४२२११०७२१०७३  | बिमल माया जोशी            | म     | जेष्ठ | २ | २०७२श्रावण | १७२४१०४०१०४१    | २००११११४  | अल कृष्ण जोशी           |
| २०३ | ५२२११०७२१०७३  | जल कृष्ण जोशी             | पुरुष | जेष्ठ | २ | २०७२श्रावण | १७२३१०४०१०४१    | २००११११४  | ईन्द्र कुमार जोशी       |
| २०४ | ६२२११०७२१०७३  | सानु भाइ भुई              | पुरुष | जेष्ठ | २ | २०७२श्रावण | ६३१७            | १९९८१७१२  | आश बहादुर भई श्रेष्ठ    |
| २०५ | ७२२११०७२१०७३  | पुर्ण बहादुर गसी श्रेष्ठ  | पुरुष | जेष्ठ | २ | २०७२श्रावण | ७४२२            | २००११४१४  | पुर्ण विर गसी श्रेष्ठ   |
| २०६ | ८२२११०७२१०७३  | पार्वती जोशी              | म     | जेष्ठ | २ | २०७२श्रावण | ६७२             | २००२३३५   |                         |
| २०७ | ९२२११०७२१०७३  | लक्ष्मी प्रजापति          | म     | जेष्ठ | २ | २०७२श्रावण | २०१११७०३९२४     | १९८८११११० | गणेश बहादुर प्रजापति    |
| २०८ | 1/2/1/073/74  | लहरमाया बुढा श्रेष्ठ      | dlxf  | h&    | 2 | 2073/74    | १८४६            | १९९५३१६   | मोति कृष्ण बुढा श्रेष्ठ |
| २०९ | 2/2/1/073/74  | ज्योतिमाया तुक्षे         | dlxf  | h&    | 2 | 2073/74    | २९१९            | १९९०५१०   | तुलिसदास तुक्षे         |
| २१० | 3/2/1/073/74  | कान्छीमाया साहु           | dlxf  | h&    | 2 | 2073/74    | २७३८७           | १९९७३१४   | ज्ञान बहादुर साहु       |
| २११ | 4/2/1/073/74  | माया ब्यां                | dlxf  | h&    | 2 | 2073/74    | १६४९            | १९९९११२२  | माईला ब्यां             |
| २१२ | 5/2/1/073/74  | पुतलि साहुखल              | dlxf  | h&    | 2 | 2073/74    | १६५२            | २०००३१५   | भाई साहुखल              |
| २१३ | 6/2/1/073/74  | लक्ष्मीकृष्ण मोय श्रेष्ठ  | k?if  | h&    | 2 | 2073/74    | २०५५            | २०००१२२५  | सन्तमान मोय श्रेष्ठ     |
| २१४ | 7/2/1/073/74  | हरिमाया ब्यां श्रेष्ठ     | dlxf  | h&    | 2 | 2073/74    | २०३६            | २००१      | बेखालाल ब्यां श्रेष्ठ   |
| २१५ | 8/2/1/073/74  | गणेश कुमार मस्तरांश्रेष्ठ | k?if  | h&    | 2 | 2073/74    | ३०९०            | २००२३३५   | रत्न बहादुर मस्तरां     |
| २१६ | 9/2/1/073/74  | सुन पुतली श्रेष्ठ         | dlxf  | h&    | 2 | 2073/74    | १६९१            | २००१      | सानुभाई श्रेष्ठ         |
| २१७ | 10/2/1/073/74 | बुद्धिमाया साहु           | dlxf  | h&    | 2 | 2073/74    | ७               | २००२२२२   | सुन कुमार साहु          |
| २१८ | 11/2/1/073/74 | ईन्द्रमाया श्रेष्ठ        | dlxf  | h&    | 2 | 2073/74    | १८८२            | १९९८२१९   | बुद्धिमान श्रेष्ठ       |
| २१९ | 12/2/1/073/74 | तुईलमाया चासी श्रेष्ठ     | dlxf  | h&    | 2 | 2073/74    | ५११२            | २००३२१४   | धर्मभक्त चासी श्रेष्ठ   |
| २२० | 13/2/1/073/74 | गणेशमाया साहु             | dlxf  | h&    | 2 | 2073/74    | १८४४            | १९९६      | जगत साहु                |
| २२१ | 14/2/1/073/74 | सुन्दरीमाया बाग श्रेष्ठ   | dlxf  | h&    | 2 | 2073/74    | २१८४            | १९९३      | मानिकलाल बाग श्रेष्ठ    |
| २२२ | 15/2/1/073/74 | तेजमाया चांसी             | dlxf  | h&    | 2 | 2073/74    | १७४०            | १९९५१७७   | नुह्रे कुमार चांसी      |
| २२३ | 16/2/1/073/74 | कृष्णमाया था श्रेष्ठ      | dlxf  | h&    | 2 | 2073/74    | १६७५            | १९९०१८४   | तुलिस कुमार था श्रेष्ठ  |

|     |               |                          |       |       |   |         |       |            |                           |
|-----|---------------|--------------------------|-------|-------|---|---------|-------|------------|---------------------------|
| २२४ | 17/2/1/073/74 | सुनमाया बाला             | dlxnf | h&    | 2 | 2073/74 | ९३१४  | २००१।४।१७  | सुनभक्त बाला              |
| २२५ | 18/2/1/073/74 | कान्छीमाया खपे श्रेष्ठ   | dlxnf | h&    | 2 | 2073/74 | १७१९  | १९९७।३।१०  | लक्ष्मीनारायण खपे श्रेष्ठ |
| २२६ | 19/2/1/073/74 | नजरमाया साहुखल           | dlxnf | h&    | 2 | 2073/74 | २२४०  | २०००       | चन्द्र कुमार साहुखल       |
| २२७ | 20/2/1/073/74 | कान्छीमाया चांसी श्रेष्ठ | dlxnf | h&    | 2 | 2073/74 | ७५२७  | २००२।४।१५  | ज्ञानमान चांसी श्रेष्ठ    |
| २२८ | 21/2/1/073/74 | रामकेशरी धौवजी श्रेष्ठ   | dlxnf | h&    | 2 | 2073/74 | ३५४०  | २०००       | श्रीराम धौवजी श्रेष्ठ     |
| २२९ | 22/2/1/073/74 | पूर्णलक्ष्मी श्रेष्ठ     | dlxnf | h&    | 2 | 2073/74 | क१२३  | १९९८।१।१५  | हरिकृष्ण श्रेष्ठ          |
| २३० | 23/2/1/073/74 | रत्नहरि म्वे             | k?if  | h&    | 2 | 2073/74 | २०७८  | २००१       | जगत कुमार म्वे            |
| २३१ | 24/2/1/073/74 | कृष्णमाया साहुखल         | dlxnf | h&    | 2 | 2073/74 | ७५४७  | १९९९।२।१२  | अष्ट कुमार साहुखल         |
| २३२ | 25/2/1/073/74 | कृष्णमाया नकमी           | dlxnf | h&    | 2 | 2073/74 | ८५२१  | १९९८।३।१५  | भिम बहादुर नकमी           |
| २३३ | १८४८/०५२।०५३  | राज माया पां श्रेष्ठ     | महिला | जेष्ठ | ३ | ०५२।०५३ |       | १९७५।८।१७  |                           |
| २३४ | १८४७/०५२।०५३  | रत्न माया प्रजापति       | महिला | जेष्ठ | ३ | ०५२।०५३ |       | १९७७।६।१०  |                           |
| २३५ | १।३।०६०/०६१   | धर्म नारायण धेके         | पुरुष | जेष्ठ | ३ | ०६०/०६१ |       | १९७९।४।१४  |                           |
| २३६ | १/३/०६३/०६४   | सेर बहादुर धौवन्जार      | पुरुष | जेष्ठ | ३ | ०६३/०६४ | ५/३१३ | १९८१।४।३   | पुन विर धौवन्जार          |
| २३७ | ५/३/०६३/०६४   | लक्ष्मी देवी प्रजापति    | महिला | जेष्ठ | ३ | ०६३/०६४ | १२१   | १९८७।७।२   |                           |
| २३८ | ६/३/०६३/०६४   | विकु बहादुर धौवन्जार     | पुरुष | जेष्ठ | ३ | ०६३/०६४ | ३०४   | १९८५।३।३   |                           |
| २३९ | १।३।०६४।०६५   | दान माया कसांही          | महिला | जेष्ठ | ३ | ०६४।०६५ | १०१७९ | १९८०।१०।१३ |                           |
| २४० | १।३।०६५।०६६   | न्हुछेमाया धौवन्जार      | महिला | जेष्ठ | ३ | ०६५/०६६ | १५१   | १९८१       |                           |
| २४१ | ३।३।०६५।०६६   | विकु बहादुर कासुला       | पुरुष | जेष्ठ | ३ | ०६५/०६६ | १९१   | १९८८।११    |                           |
| २४२ | ५।३।०६५।०६६   | कृष्ण माया चक्रधर        | महिला | जेष्ठ | ३ | ०६५/०६६ | १६६३  | १९९५       | कृष्ण बहादुर चक्रधर       |
| २४३ | ६।३।०६५।०६६   | भाई प्रसाद धौवन्जार      | पुरुष | जेष्ठ | ३ | ०६५/०६६ | ८०३७  | १९८९।१०।१६ | विष्णु दास धौवन्जार       |
| २४४ | ७।३।०६५।०६६   | लक्ष्मि देवी धौवन्जार    | महिला | जेष्ठ | ३ | ०६५/०६६ | २६८   | १९८६।१०।१५ | भाई प्रसाद धौवन्जार       |
| २४५ | ८।३।०६५।०६६   | राम दास धौवन्जार         | पुरुष | जेष्ठ | ३ | ०६५/०६६ | २५९   | १९९२।०४।०७ | गणेश दास धौवन्जार         |
| २४६ | ९।३।०६५।०६६   | पंच लाल धेके             | पुरुष | जेष्ठ | ३ | ०६५/०६६ | ४३३४  | १९९४।११।०४ | पंच बहादुर धेके           |
| २४७ | १०।३।०६५।०६६  | कसन बहादुर चक्रधर        | पुरुष | जेष्ठ | ३ | ०६५/०६६ | ७३०६  | १९९४।०५।१० | बाबु नाथ चक्रधर           |
| २४८ | १२।३।०६५।०६६  | विष्णु भक्त धौवन्जार     | पुरुष | जेष्ठ | ३ | ०६५/०६६ | ६२३   | १९८३।१२।०५ | कुमार धौवन्जार            |
| २४९ | १३।३।०६५।०६६  | बुद्धि कुमार राजवाहक     | पुरुष | जेष्ठ | ३ | ०६५/०६६ | २१०३  | १९९१।०६।१२ | कृष्ण लाल राजवाहक         |
| २५० | १५।३।०६५।०६६  | कृष्ण बहादुर कर्माचार्य  | पुरुष | जेष्ठ | ३ | ०६५/०६६ | ६२०   | १९९०।०३।३० | रत्न बहादुर कर्माचार्य    |
| २५१ | १६।३।०६५।०६६  | लक्ष्मी देवी कर्माचार्य  | महिला | जेष्ठ | ३ | ०६५/०६६ | ५१७   | १९९१।०७।२० | कृष्ण बहादुर कर्माचार्य   |
| २५२ | १७।३।०६५।०६६  | सान्तानी थापा            | महिला | जेष्ठ | ३ | ०६५/०६६ | २७    | १९९५।०५।०८ | राम चन्द्र थापा           |
| २५३ | १८।३।०६५।०६६  | राम चन्द्र थापा          | पुरुष | जेष्ठ | ३ | ०६५/०६६ | १०    | १९९२।११।०४ | नर बहादुर थापा            |
| २५४ | २०।३।०६५।०६६  | चुन्डी धौवन्जार          | पुरुष | जेष्ठ | ३ | ०६५/०६६ | ६८३   | १९९०।११।०५ | भाई प्रसाद धौवन्जार       |
| २५५ | २१।३।०६५।०६६  | नैन लक्ष्मी नगरकोटी      | महिला | जेष्ठ | ३ | ०६५/०६६ | ३२८४४ | १९९०।०४।२२ | जगत बहादुर नगरकोटी        |
| २५६ | २३।३।०६५।०६६  | बासुदेव खड्काक्षेत्री    | पुरुष | जेष्ठ | ३ | ०६५/०६६ | ४४३   | १९८९।१२।२३ | ईन्द्र बहादुर खड्का       |

|     |              |                            |       |       |   |         |           |            |                         |
|-----|--------------|----------------------------|-------|-------|---|---------|-----------|------------|-------------------------|
| २५७ | २४३१०६५१०६६  | असल बहादुर कासुला          | पूरुष | जेष्ठ | ३ | ०६५/०६६ | १६५७      | १९९०१०२१०५ | वक लाल कासुला           |
| २५८ | २६३१०६५१०६६  | नानी माया चक्रधर           | महिला | जेष्ठ | ३ | ०६५/०६६ | १६९२      | १९८७       | राम बहादुर चक्रधर       |
| २५९ | २७३१०६५१०६६  | लक्ष्मी माया चक्रधर        | महिला | जेष्ठ | ३ | ०६५/०६६ | १६८२      | १९८९१०५१०२ | लक्ष्मी मान चक्रधर      |
| २६० | २८३१०६५१०६६  | दर्गा लक्ष्मी थापा श्रेष्ठ | महिला | जेष्ठ | ३ | ०६५/०६६ | १/५६४२    | १९९३१०५१२३ | ईन्द्र हरि थापा श्रेष्ठ |
| २६१ | २९३१०६५१०६७  | लतं माया राजवाहक           | महिला | जेष्ठ | ३ | ०६६/०६७ |           | १९९५१०५१७  |                         |
| २६२ | ३०३१०६५१०६७  | कर्ण माया पां श्रेष्ठ      | महिला | जेष्ठ | ३ | ०६६/०६७ | ६५७५      | १९९६       | गणेश ब.पां              |
| २६३ | ३१३१०६५१०६७  | गणेश बहादुर पां श्रेष्ठ    | पूरुष | जेष्ठ | ३ | ०६६/०६७ | ४३७९      | १९९६१०५१०२ | सिद्धि मान पां श्रेष्ठ  |
| २६४ | ३२३१०६५१०६७  | हरि हर मान थापा श्रेष्ठ    | पूरुष | जेष्ठ | ३ | ०६६/०६७ |           | १९९६१०३१२४ |                         |
| २६५ | ३३३१०६५१०६७  | सुन हरि बुढा श्रेष्ठ       | पूरुष | जेष्ठ | ३ | ०६६/०६७ | ४४६४      | १९९५१०५११५ |                         |
| २६६ | ३४३१०६७१०६८  | चन्द्र कुमारी न्यौपाने     | महिला | जेष्ठ | ३ | ०६७/०६८ | ५२५/२९०७  | १९८१       |                         |
| २६७ | ३५३१०६७१०६८  | तिल कुमारी अधिकारी         | महिला | जेष्ठ | ३ | ०६७/०६८ | २१३१      | १९९४१११२   | हरि प्रसाद              |
| २६८ | ३६३१०६७१०६८  | बाबु लाल राजवाहक           | पूरुष | जेष्ठ | ३ | ०६७/०६८ | ५०८       | १९९५१०५१२२ | कान्छा राजवाहक          |
| २६९ | ३७३१०६७१०६८  | कृष्ण बाहादुर कासुला       | पूरुष | जेष्ठ | ३ | ०६७/०६८ | १७९५      | १९९४१५११४  | बाबु लाल कासुला         |
| २७० | ३८३१०६७१०६८  | तुलसी माया धौबन्जार        | महिला | जेष्ठ | ३ | ०६७/०६८ | ५/३१४     | १९९०१५१०   | काजी लाल कासुला         |
| २७१ | ३९३१०६७१०६८  | माहिला ख्याजु              | पूरुष | जेष्ठ | ३ | ०६७/०६८ | १३६       | १९९४१११२३  | हर्ष बा. ख्याजु         |
| २७२ | ४०३१०६७१०६८  | गणेश भक्त कासुला           | पूरुष | जेष्ठ | ३ | ०६७/०६८ | २८५३      | १९८९१०५१३  | गणेश बा. कासुला         |
| २७३ | ४१३१०६७१०६८  | कृष्ण लाल बासु श्रेष्ठ     | पूरुष | जेष्ठ | ३ | ०६७/०६८ | ९८६       | १९९६११२६   | बाबु लाल बासु श्रेष्ठ   |
| २७४ | ४२३१०६८१०६९  | सुन हरि धेके               | पूरुष | जेष्ठ | ३ | ०६८/०६९ | ६४१७      | १९९७११२    | सानु धेके               |
| २७५ | ४३३१०६८१०६९  | रत्न माया धेके             | महिला | जेष्ठ | ३ | ०६८/०६९ | २२७९      | १९९७       | बाबु नाथ चक्रधर         |
| २७६ | ४४३१०६८१०६९  | कान्छी राजवाहक             | महिला | जेष्ठ | ३ | ०६८/०६९ | १/४३५०    | १९९७१२१    | हर्ष बा. राजवाहक        |
| २७७ | ४५३१०६८१०६९  | राम बा. राजवाहक            | पूरुष | जेष्ठ | ३ | ०६८/०६९ | ८११       | १९९६       | राम लाल राजवाहक         |
| २७८ | ४६३१०६८१०६९  | गणेश मान कैती              | पूरुष | जेष्ठ | ३ | ०६८/०६९ | १३९०      | १९९७१६१२   | ज्ञान बा. कैती          |
| २७९ | ४७३११०६९१०७० | सानु भाई चक्रधर            | पूरुष | जेष्ठ | ३ | ०६९/०७० | १५८६      | १९९७       | तुई चक्रधर              |
| २८० | ४८३११०६९१०७० | माहिला धौबन्जार            | महिला | जेष्ठ | ३ | ०६९/०७० | ५/३८०     | १९९५१४३०   | बाबुलाल धौबन्जार        |
| २८१ | ४९३११०६९१०७० | न्हुछे भक्त प्रजापति       | पूरुष | जेष्ठ | ३ | ०६९/०७० | १०५६      | १९९७       | न्हुछे प्रजापति         |
| २८२ | ५०३११०६९१०७० | बद्री भक्त धौबन्जार        | पूरुष | जेष्ठ | ३ | ०६९/०७० | २५६६      | १९९८       | विष्णु दास              |
| २८३ | ५१३११०६९१०७० | आश कुमार साहुखल            | पूरुष | जेष्ठ | ३ | ०६९/०७० | १७४९      | १९९६१      | आश ब. साहुखल            |
| २८४ | ५२३११०६९१०७० | रत्न माया कैती             | महिला | जेष्ठ | ३ | ०६९/०७० | १५१२      | १९९८१६१२९  | गणेश मान कैती           |
| २८५ | ५३३११०६९१०७० | कान्छा प्रजापति            | पूरुष | जेष्ठ | ३ | ०६९/०७० | १७१०३९१४० | १९९७       | हर्क ब. प्रजापति        |
| २८६ | ५४३११०६९१०७० | हरि बहादुर साहुखल          | पूरुष | जेष्ठ | ३ | ०६९/०७१ | १८०४      | १९९८१८१०   | आश ब. साहुखल            |
| २८७ | ५५३११०७०१०७१ | सुन माया धौबन्जार          | म     | जेष्ठ | ३ | ७०१०७१  | ५/३०५     | १९९७१५१०   | बिकू बहादुर धौबन्जार    |
| २८८ | ५६३११०७०१०७१ | चक्रमाया राजवाहक           | म     | जेष्ठ | ३ | ७०१०७१  | ३९९       | १९९९१२१४   | असि लाल राजवाहक         |
| २८९ | ५७३११०७०१०७१ | चन्द्र कला दाहाल           | म     | जेष्ठ | ३ | ७०१०७१  | २८४७      | १९९५       | श्याम प्रसाद दाहाल      |

|     |              |                            |       |       |   |            |               |           |                            |
|-----|--------------|----------------------------|-------|-------|---|------------|---------------|-----------|----------------------------|
| २९० | ४३११०७०१०७   | श्याम प्रसाद दाहाल         | पु    | जेष्ठ | ३ | ७०१०७      | २८४६          | १९८५      | देवी प्रसाद दाहाल          |
| २९१ | ५३११०७०१०७   | नानी माया साहू             | म.    | जेष्ठ | ३ | ७०१०७      | १८६२          | १९९९१११७  | आस कुमार साहू              |
| २९२ | ६३११०७०१०७   | राम माया राजवाहक           | म.    | जेष्ठ | ३ | ७०१०७      | ४५१३          | १९९७३३३   | पदम राजवाहक                |
| २९३ | ७३११०७०१०७   | राम बहादुर खडका            | पु    | जेष्ठ | ३ | ७०१०७      | २६३           | १९९९१७२   | कृष्ण बहादुर खडका          |
| २९४ | ८३११०७०१०७   | हरी प्रसाद अधिकारी         | पु    | जेष्ठ | ३ | ७०१०७      | ६१२४          | १९९८      | विध्याधर                   |
| २९५ | ९३११०७०१०७   | राम प्यारी धौबन्जार        | म     | जेष्ठ | ३ | ७०१०७      | ३८२८          | १९९२१११०  | गौरी नारायण धौबन्जार       |
| २९६ | १०३११०७०१०७  | शान्ता देवी भट्ट           | म     | जेष्ठ | ३ | ७०१०७      | ५३८४          | १९९५१५३०  | रामेश्वर प्रसाद उपाध्याय   |
| २९७ | ११३११०७१०७२  | चन्द्र माया प्रजापति       | महिला | जेष्ठ | ३ | २०७१श्रावण | ३४२           | २०००१०१७  | कान्छा बाडे                |
| २९८ | २३११०७१०७२   | कृष्ण भक्त धौबन्जार        | पुरुष | जेष्ठ | ३ | २०७१श्रावण | ५१४१          | २००१३११५  | भिम बहादुर धौबन्जार        |
| २९९ | ३१३११०७१०७२  | बिष्णु प्रसाद धौबन्जार     | पुरुष | जेष्ठ | ३ | २०७१श्रावण | ७०७           | २०००१०१५  | न्हुछे बहादुर धौबन्जार     |
| ३०० | ४३११०७१०७२   | पंच लाल धौबन्जार           | पुरुष | जेष्ठ | ३ | २०७१श्रावण | ५३२७          | १९९९१०१०  | सुख बहादुर धौबन्जार        |
| ३०१ | ५३११०७१०७२   | प्रेम कृष्ण हरि था श्रेष्ठ | पुरुष | जेष्ठ | ३ | २०७१श्रावण | १६६८          | २०००३११२  | पदम हरि थापा श्रेष्ठ       |
| ३०२ | ६३११०७१०७२   | सानु कान्छा वाला श्रेष्ठ   | पुरुष | जेष्ठ | ३ | २०७१श्रावण | ३३५           | २०००३११५  | तुल्सी नारा वाला श्रेष्ठ   |
| ३०३ | ७३११०७१०७२   | सुन हरि वालाय              | पुरुष | जेष्ठ | ३ | २०७१श्रावण | १९९१          | १९९८      | इन्द्र कुमार वालाय श्रेष्ठ |
| ३०४ | ८३११०७१०७२   | जमुना देवी खडका            | महिला | जेष्ठ | ३ | २०७१श्रावण | ५६६२          | २०००६११३  | बल बहादुर खडका             |
| ३०५ | ९३११०७१०७२   | चन्द्र बहादुर खत्री        | पुरुष | जेष्ठ | ३ | २०७१श्रावण | १९४१०३१०३२    | १९९९१७२६  | सुन्दर बहादुर खत्री        |
| ३०६ | १०३११०७१०७२  | गुण बहादुर थापा            | पुरुष | जेष्ठ | ३ | २०७१श्रावण | २४१०          | २०००१०१४  | सानु बहादुर थापा           |
| ३०७ | ११३११०७१०७२  | राधिका थापा                | महिला | जेष्ठ | ३ | २०७१श्रावण | २१११          | २०००४१७   | गुण बहादुर थापा            |
| ३०८ | १३३११०७१०७२  | राम चन्द्र खडका            | पुरुष | जेष्ठ | ३ | २०७१श्रावण | १४२५१०३१०४०   | १९९८१११५  | दिल बहादुर खडका            |
| ३०९ | १४३११०७१०७२  | रुकु थापा                  | महिला | जेष्ठ | ३ | २०७१श्रावण | ७६१०३६        | १९९९१८१२७ | हब्लु थापा                 |
| ३१० | १५३११०७१०७२  | दिल माया लिम्बु            | महिला | जेष्ठ | ३ | २०७१मंसिर  | १२६९१०६१      | १९९८१५१५  | विर बहादुर लिम्बु          |
| ३११ | १६३११०७१०७२  | शान्ता शोभा राई            | महिला | जेष्ठ | ३ | २०७२मंसिर  | ८०८           | १९९४१५१५  | मेघ बहादुर राई             |
| ३१२ | १७३११०७२१०७३ | कान्छी धौबन्जार            | म     | जेष्ठ | ३ | २०७२श्रावण | २८९२८         | २००२१५२०  | बद्री भक्त धौबन्जार        |
| ३१३ | २३११०७२१०७३  | तिर्थ बहादुर धौबन्जार      | पुरुष | जेष्ठ | ३ | २०७२श्रावण | २५८           | २००११०१२९ | बिल बहादुर धौबन्जार        |
| ३१४ | ३३११०७२१०७३  | नर माया राई                | म     | जेष्ठ | ३ | २०७२श्रावण | १०५६३५        | २००११५२०  | प्रेम बहादुर राई           |
| ३१५ | ४३११०७२१०७३  | प्रेम बहादुर राई           | पुरुष | जेष्ठ | ३ | २०७२श्रावण | १०५५६३        | १९९६१११७  | नर माया राई                |
| ३१६ | ५३११०७२१०७३  | जगत माया धौबन्जार          | म     | जेष्ठ | ३ | २०७२श्रावण | ३१७           | २००११५२०  | न्हुक्षे बहादुर धौबन्जार   |
| ३१७ | ६३११०७२१०७३  | न्हुक्षे बहादुर धौबन्जार   | पुरुष | जेष्ठ | ३ | २०७२श्रावण | ३७८१०३१०३२    | २००११११४  | काजी बहादुर धौबन्जार       |
| ३१८ | ७३११०७२१०७३  | लिला देवी बस्नेत           | म     | जेष्ठ | ३ | २०७२श्रावण | १३५०          | २०००१११५  | पर्श बहादुर बस्नेत         |
| ३१९ | ८३११०७२१०७३  | किसी लाल सिखो              | पुरुष | जेष्ठ | ३ | २०७२श्रावण | ७६०९          | २००११०१२५ | विस लाल सिखो               |
| ३२० | 1/3/1/073/74 | राज कुमार पां श्रेष्ठ      | k?if  | h]&   | 3 | 2073/74    | १०,०३९,४०     | २००२११९   | सिद्धिमान पां श्रेष्ठ      |
| ३२१ | 2/3/1/073/74 | लक्ष्मी राजवाहक            | dlxnf | h]&   | 3 | 2073/74    | २९१०१६४१००२७३ | १९९४१४६   | माहिला राजवाहक             |

|     |               |                         |      |    |   |         |               |            |                             |
|-----|---------------|-------------------------|------|----|---|---------|---------------|------------|-----------------------------|
| ३२२ | 3/3/1/073/74  | अष्टमाया कासुला         | dlxf | h& | 3 | 2073/74 | ११४८५         | २००२।५।८   | असल बहादुर कासुला           |
| ३२३ | 4/3/1/073/74  | तेजमाया धेके            | dlxf | h& | 3 | 2073/74 | २०७           | १९९९।५।८   | कृष्ण बहादुर धेके           |
| ३२४ | 5/3/1/073/74  | फारसा देवी सिलवाल       | dlxf | h& | 3 | 2073/74 | ४६८३।५६४४     | २००२       | रामहरि सिलवाल               |
| ३२५ | 6/3/1/073/74  | माया देवी खडका          | dlxf | h& | 3 | 2073/74 | ७०६१          | २००२।३।४   | ईन्द्र बहादुर खडका          |
| ३२६ | 7/3/1/073/74  | चन्द्र कुमारी लिम्बु    | dlxf | h& | 3 | 2073/74 | १४०२।११७      | २०००       | जंग बहादुर लिम्बु           |
| ३२७ | 8/3/1/073/74  | सुकुचा राजवाहक          | k?if | h& | 3 | 2073/74 | ७८४७          | २००२।७।३   | दल बहादुर राजवाहक           |
| ३२८ | 9/3/1/073/74  | केशरीमाया कासुला        | dlxf | h& | 3 | 2073/74 | २३९           | २००२।५।६   | कृष्ण बहादुर कासुला         |
| ३२९ | 10/3/1/073/74 | बल बहादुर खडका          | k?if | h& | 3 | 2073/74 | १५०९          | १९९७       | कृष्ण बहादुर खडका           |
| ३३० | 11/3/1/073/74 | रानीमाया बाला श्रेष्ठ   | dlxf | h& | 3 | 2073/74 | ३३९           | २००२।५।५   | सानुकान्छा बाला श्रेष्ठ     |
| ३३१ | 12/3/1/073/74 | जमुना देवी खडका         | dlxf | h& | 3 | 2073/74 | ५६६२          | २००१।६।३   | बल बहादुर खडका              |
| ३३२ | 13/3/1/073/74 | कान्छा थापा क्षेत्री    | dlxf | h& | 3 | 2073/74 | ३३९।७६        | १९९९       | चन्द्र बहादुर थापा क्षेत्री |
| ३३३ | 14/3/1/073/74 | अष्टमाया राजवाहक        | dlxf | h& | 3 | 2073/74 | ५।४८९         | २००२।३।३   | शिवलाल राजवाहक              |
| ३३४ | 15/3/1/073/74 | हरिकृष्ण राजवाहक        | k?if | h& | 3 | 2073/74 | ५८४२          | १९९९।७।३   | हर्ष बहादुर राजवाहक         |
| ३३५ | 16/3/1/073/74 | माइलाभाई राजवाहक        | k?if | h& | 3 | 2073/74 | ७६२८          | २००२।१।५   | पहरमान राजवाहक              |
| ३३६ | 17/3/1/073/74 | कृष्णमाया राजवाहक       | dlxf | h& | 3 | 2073/74 | २०८६          | २०००       | दाईवर राजवाहक               |
| ३३७ | 18/3/1/073/74 | कृष्णलाल राजवाहक        | k?if | h& | 3 | 2073/74 | १७५६          | २००२।२।२०  | तुईलाल राजवाहक              |
| ३३८ | 19/3/1/073/74 | सुनहरि बाला श्रेष्ठ     | k?if | h& | 3 | 2073/74 | ६२१४          | २००२।१।९   | रत्नहरि बाला श्रेष्ठ        |
| ३३९ | 20/3/1/073/74 | ईन्द्रकला शर्मा         | dlxf | h& | 3 | 2073/74 | ६७४           | १९७६।१०।२  | बलभद्र शर्मा                |
| ३४० | 21/3/1/073/74 | विष्णुमाया थापा श्रेष्ठ | dlxf | h& | 3 | 2073/74 | १।६११         | २००२।१०।१  | प्रेमकृष्णहरि थापा श्रेष्ठ  |
| ३४१ | 22/3/1/073/74 | कृष्णमाया साहुखल        | dlxf | h& | 3 | 2073/75 | २१०६          | १९९५।५।१०  | कान्छा साहुखल               |
| ३४२ | 23/3/1/073/74 | धनमाया राजवाहक          | dlxf | h& | 3 | 2073/74 | ५।५१८         | १९९५।१।५   | पूर्ण रजवाहक                |
| ३४३ | 24/3/1/073/74 | गणेशमाया धौवन्जार       | dlxf | h& | 3 | 2073/74 | १७२           | १९९४।८।९   | तुलिस धौवन्जार              |
| ३४४ | 25/3/1/073/74 | हेलमाया धौवन्जार        | dlxf | h& | 3 | 2073/74 | ३१८           | २००१।६।१२  | गोपालदास धौवन्जार           |
| ३४५ | 26/3/1/073/74 | विष्णुकुमारी कैति       | dlxf | h& | 3 | 2073/74 | ४             | १९९३।१।२   | हरिभक्त कैति                |
| ३४६ | 27/3/1/073/74 | तुलिसमाया धौवन्जार      | dlxf | h& | 3 | 2073/74 | ३८१           | १९८७।३।१   | विष्णु धौवन्जार             |
| ३४७ | 28/3/1/073/74 | पुनमाया कासुला          | dlxf | h& | 3 | 2073/74 | ५।४०८         | १९९९।७।८   | विकुलाल कासुला              |
| ३४८ | 29/3/1/073/74 | सिता कार्की             | dlxf | h& | 3 | 2073/74 | ४४०           | १९९२।४।२०  | तेज बहादुर कार्की           |
| ३४९ | 30/3/1/073/74 | गंगा कुमारी कार्की      | dlxf | h& | 3 | 2073/74 | २१६३          | २००१।१।१०  | फत्ते ब. कार्की             |
| ३५० | 31/3/1/073/74 | चुन्दरी कासुला          | dlxf | h& | 3 | 2073/74 | २७०           | १९९४।४।६   | नुछे ब. कासुला              |
| ३५१ | 32/3/1/073/74 | शान्ति शोभा राई         | dlxf | h& | 3 | 2073/74 | ८०८           | 1994-05-15 | मेघ बहादुर                  |
| ३५२ | 33/3/1/073/75 | सक्कली माया कट्टवाल     | dlxf | h& | 3 | 2073/74 | ३७२१।१५६४     | 2000.05.08 |                             |
| ३५३ | 34/3/1/073/76 | इन्द्र कला शर्मा        | dlxf | h& | 3 | 2073/74 | ६७४ का.म.न.पा | 1976.11.2  |                             |

|     |               |                         |       |       |   |         |                |             |                        |
|-----|---------------|-------------------------|-------|-------|---|---------|----------------|-------------|------------------------|
| ३५४ | 35/3/1/073/77 | रेणूका देवी पौडेल       | dlxnf | hJ&   | 3 | 2073/74 | ४६४४९ धनूषा    | 1922.2.31   |                        |
| ३५५ | ८२८/०५२।०५३   | न्हुक्षे बहादुर अवाल    | पूरुष | जेष्ठ | ४ | ०५२।०५३ |                | १९७६।१०।८   |                        |
| ३५६ | ८४८/०५२।०५३   | लक्ष्मी देवी प्रधानाङ्ग | महिला | जेष्ठ | ४ | ०५२।०५३ |                | १९८७।१२।९   |                        |
| ३५७ | ४।४।०६०/०६१   | गणेश बहादुर खड्गी       | पूरुष | जेष्ठ | ४ | ०६०/०६१ |                | १९७८।४।२०   |                        |
| ३५८ | ५/४०६३/०६४    | लक्ष्मी बहादुर अवाल     | पूरुष | जेष्ठ | ४ | ०६३/०६४ | ७५ २-०३९-४०    | १९८४        |                        |
| ३५९ | ८/४/०६३/०६४   | न्हुछे बहादुर कोजु      | पूरुष | जेष्ठ | ४ | ०६३/०६४ | १०६९-०३९-४०    | ७८ वर्ष,    |                        |
| ३६० | १२/४/०६३/०६४  | ज्ञान माया प्रजापति     | महिला | जेष्ठ | ४ | ०६३/०६४ | १३४            | १९८५।१२।२१, |                        |
| ३६१ | १३/४/०६३/०६४  | तरी माया साइ            | महिला | जेष्ठ | ४ | ०६३/०६४ | ५२२            | १९८०।६।१०,  |                        |
| ३६२ | २।४।०६५।०६६   | चन्द्र कुमारी वाडे      | महिला | जेष्ठ | ४ | ०६५/०६६ | ७४७            | १९८१।३।१०   |                        |
| ३६३ | ३।४।०६५।०६६   | चनमाया खड्गी            | महिला | जेष्ठ | ४ | ०६५/०६६ | ४२०९           | १९९१।०६।०१  | न्हुछे बहादुर खड्गी    |
| ३६४ | ४।४।०६५।०६६   | न्हुछे बहादुर खड्गी     | पूरुष | जेष्ठ | ४ | ०६५/०६६ | ४२०९           | १९९०।०१।०१  | न्हुछे धन खड्गी        |
| ३६५ | ५।४।०६५।०६६   | कृष्ण बहादुर डंगोल      | पूरुष | जेष्ठ | ४ | ०६५/०६६ | ८७८            | १९९३।०५।१९  | बुर कुमार डंगोल        |
| ३६६ | ६।४।०६५।०६६   | पंच बहादुर दुवाल        | पूरुष | जेष्ठ | ४ | ०६५/०६६ | ६८६५           | १९९३।०८।०८  | तुईसिं दुवाल           |
| ३६७ | ८।४।०६५।०६६   | न्हुछे बहादुर सिंकेमन   | पूरुष | जेष्ठ | ४ | ०६५/०६६ | ७५०२           | १९९३        | हेरवर सिंकेमन          |
| ३६८ | १०।४।०६५।०६६  | रुद्र भक्त प्रधानाङ्ग   | पूरुष | जेष्ठ | ४ | ०६५/०६६ | ३३४            | १९९४।१२।०१  | चन्द्र भक्त प्रधानाङ्ग |
| ३६९ | १।४।०६६।०६७   | प्रेम बहादुर कोजु       | पूरुष | जेष्ठ | ४ | ०६७/०६८ |                | १९९७        |                        |
| ३७० | १।४।०६७।०६८   | काजि बाहादुर कालु       | पूरुष | जेष्ठ | ४ | ०६७/०६८ | १८५            | १९९५।८।४    | तुल्सी बा. कालु        |
| ३७१ | २।४।०६७।०६८   | लक्ष्मी वैद्य           | पूरुष | जेष्ठ | ४ | ०६७/०६८ | ५२४            | १९९५।५।१०   | कुमार धेके             |
| ३७२ | ४।४।०६७।०६८   | धनमाया वाडे             | महिला | जेष्ठ | ४ | ०६७/०६८ | २८३१३          | १९९६।१२।१३  | हेरा नर्सिं कोजु       |
| ३७३ | ५।४।०६७।०६८   | चन्द्र बा. घजु          | पूरुष | जेष्ठ | ४ | ०६७/०६८ | ६८             | १९९२।३।००   | हर्ष बा. घजु           |
| ३७४ | ६।४।०६७।०६८   | नानीमाया घजु            | पूरुष | जेष्ठ | ४ | ०६७/०६८ | ६९             | १९९३।३।००   | न्हुक्षेरा धाम छुं     |
| ३७५ | ७।४।०६७।०६८   | रत्न बाहादुर वैद्य      | पूरुष | जेष्ठ | ४ | ०६७/०६८ | ४८९            | १९९३।८।००   | रत्न बा. वैद्य         |
| ३७६ | ८।४।०६७।०६८   | चन्ती माया वैद्य        | महिला | जेष्ठ | ४ | ०६७/०६८ | ६८             | १९९३।९।१६   | जोती वाडे              |
| ३७७ | ११।४।०६७।०६८  | लक्ष्मी शोमा प्रधानाङ्ग | महिला | जेष्ठ | ४ | ०६७/०६८ | ५१२०           | १९८७।६।१२   | सुर्यदाश मल्ल          |
| ३७८ | १२।४।०६७।०६८  | रुकमणि प्रधानाङ्ग       | महिला | जेष्ठ | ४ | ०६७/०६८ | ७५७६           | १९९६।९।१५   | गणेश लाल कायष्ठ        |
| ३७९ | १३।४।०६७।०६८  | प्राण माया डंगोल        | महिला | जेष्ठ | ४ | ०६७/०६८ | २९।१।०६५।०४५९५ | १९८५।५।२५   | कसं बा. प्रजापति       |
| ३८० | १।४।०६८।०६९   | हिरा देवी घजु           | महिला | जेष्ठ | ४ | ०६८/०६९ | २७             | १९९७।४।११   | हेरा बा. घजु           |
| ३८१ | २।४।०६८।०६९   | कान्छा कुमार दुवाल      | पूरुष | जेष्ठ | ४ | ०६८/०६९ | ११२८           | १९९५।३      | तुलसी कुमार दुवाल      |
| ३८२ | ३।४।०६८।०६९   | शिर माया खड्गे          | महिला | जेष्ठ | ४ | ०६८/०६९ | ६३१४           | १९९५।१०।    | सानु खड्गे             |
| ३८३ | ४।४।०६८।०६९   | गौरी भक्त प्रधानाङ्ग    | पूरुष | जेष्ठ | ४ | ०६८/०६९ | २२०३           | १९९६।८।१०   | विन्दु भक्त प्रधानाङ्ग |
| ३८४ | ५।४।०६८।०६९   | हिमालय चरण प्रधानाङ्ग   | पूरुष | जेष्ठ | ४ | ०६८/०६९ | ४३९            | १९९५        | आनन्द भक्त प्रधानाङ्ग  |
| ३८५ | ६।४।०६८।०६९   | कृष्ण प्रसाद मल्ल       | पूरुष | जेष्ठ | ४ | ०६८/०६९ | १५६८           | १९९८।१।२    | विश्व शंकर मल्ल        |
| ३८६ | ७।४।०६८।०६९   | ज्ञान बा प्रजापति       | पूरुष | जेष्ठ | ४ | ०६८/०६९ | ६६१७           | १९९७        | हेरा नर्सिं प्रजापति   |

|     |               |                         |       |       |   |            |                   |            |                        |
|-----|---------------|-------------------------|-------|-------|---|------------|-------------------|------------|------------------------|
| ३८७ | १।४।१।०६९।०७० | विष्णु केशरी प्रधानाङ्ग | महिला | जेष्ठ | ४ | ०६९/०७०    | ७६६८              | १९९८।९।५   | ध्रुव भक्त प्रधानाङ्ग  |
| ३८८ | २।४।१।०६९।०७० | ज्ञान भक्त प्रधानाङ्ग   | पुरुष | जेष्ठ | ४ | ०६९/०७०    | १२६/३०००          | १९९९।७।२३  | देवि भक्त प्रधानाङ्ग   |
| ३८९ | ३।४।१।०६९।०७० | बसुन्धरा वाडे           | पुरुष | जेष्ठ | ४ | ०६९/०७०    | ३५४६              | १९९६।९।४   | जोग ब. वाडे            |
| ३९० | १।४।१।०७०।०७१ | कैलाश भक्त प्रधानाङ्ग   | पु    | जेष्ठ | ४ | ७०।०७१     | १२४               | १९९३।३।१२  | चन्द्र भक्त प्रधानाङ्ग |
| ३९१ | २।४।१।०७०।०७१ | रत्न माया कालू          | म     | जेष्ठ | ४ | ७०।०७१     | २३२               | १९८७।८।१५  | हैरा कुमार कालू        |
| ३९२ | १।४।१।०७।०७२  | पूर्ण विर सिकेमन        | पुरुष | जेष्ठ | ४ | २०७१श्रावण | १५३०।०४।८।१०।५    | २०००।२।१५  | हर्ष विर सि सिकेमन     |
| ३९३ | २।४।१।०७।०७२  | ज्ञानी काजु             | महिला | जेष्ठ | ४ | २०७१श्रावण | ५३९।०३६।५।३६      | १९९८।१।१०  | वासि कोजु              |
| ३९४ | ३।४।१।०७।०७२  | पूर्ण बहादुर कोजु       | पुरुष | जेष्ठ | ४ | २०७१श्रावण | ५७४।७।०४।१।१।२।२९ | १९९९।१।३   | न्हुछे राम कोजु        |
| ३९५ | ४।४।१।०७।०७२  | तेज माया कोजु           | महिला | जेष्ठ | ४ | २०७१श्रावण | १५०।०४।३।१।१।०    | १९९८।२।४   | पूर्ण बहादुर कोजु      |
| ३९६ | ५।४।१।०७।०७२  | सानु माया अवाले         | महिला | जेष्ठ | ४ | २०७१श्रावण | ४२६।०४।४।१।०।१५   | १९९९।५।५   | विष्णु मान अवाल        |
| ३९७ | ६।४।१।०७।०७२  | आसा माया दुवाल          | महिला | जेष्ठ | ४ | २०७१श्रावण | १८०।०४।४।१।०।११   | २०००।४।३०  | कान्छा कुमार दुवाल     |
| ३९८ | १।४।१।०७२।०७३ | मोहन देवी सिकेमन        | पुरुष | जेष्ठ | ४ | २०७२श्रावण | २०७।०४।४।१०।१२    | २०००।१।०१  | पूर्ण विर सिकेमन       |
| ३९९ | २।४।१।०७२।०७३ | शिव भक्त प्रधानाङ्ग     | पुरुष | जेष्ठ | ४ | २०७२श्रावण | ३२८।२०।१।३।१।८    | २००१।७।१५  | दिव्य भक्त प्रधानाङ्ग  |
| ४०० | ३।४।१।०७२।०७३ | तुर्दसी दुवाल           | पुरुष | जेष्ठ | ४ | २०७२श्रावण | ७२८।२।०४।२।२।३०   | २००१       | हर्ष बहादुर दुवाल      |
| ४०१ | ४।४।१।०७२।०७३ | जगत बहादुर कवाडी        | पुरुष | जेष्ठ | ४ | २०७२श्रावण | २९८।२०।४।५।४।१२   | २००१।४।२१  | कंस कुमार कवाडी        |
| ४०२ | ५।४।१।०७२।०७३ | रत्न लाल कोजु           | म     | जेष्ठ | ४ | २०७२श्रावण | १३४।२०।४।३।१।१।०  | २००१।७।१०  | वेख नसि कोजु           |
| ४०३ | 1/4/1/073/74  | tN;L eQm %h'            | k?if  | hJ&   | 4 | 2073/74    | 954/038/9/13      | 2002-02-13 | tN;L axfbk %h'         |
| ४०४ | 2/4/1/073/74  | sDf axfbk khfkl t       | k?if  | hJ&   | 4 | 2073/74    | 937/2043/5/1      | 2002-01-08 | cf;dfg khfkl t         |
| ४०५ | 3/4/1/073/74  | u)fi axfbk af*]         | k?if  | hJ&   | 4 | 2073/74    | 2/2043/11/3       | 2002-02-15 | n? sdf< af*]           |
| ४०६ | 4/4/1/073/74  | hut axfbk Hofk'         | k?if  | hJ&   | 4 | 2073/74    | 9010/2043/2/29    | 2002-01-12 | tjh axfbk Hofk'        |
| ४०७ | 5/4/1/073/74  | sDf khfkl t             | k?if  | hJ&   | 4 | 2073/74    | 6601/2043/7/2     | 2002 ;fn   | xfi gl;{khfkl t        |
| ४०८ | 6/4/1/073/74  | sf0%f ;fx'              | k?if  | hJ&   | 4 | 2073/74    | 4990/2041/11/10   | 2001-09-20 | ufjknfn ;fx'           |
| ४०९ | 7/4/1/073/74  | tjh sdf< a]o            | k?if  | hJ&   | 4 | 2073/74    | 30026/2044/4/2    | 2000-03-16 | l';@ sdf< a]o          |
| ४१० | 8/4/1/073/74  | nx<L df0 dxhg           | dlxnf | hJ&   | 4 | 2073/74    | 193/044/10/11     | 2002-06-16 | sf0%f dxhg             |
| ४११ | ८०३/०५२।०५३   | कान्छी वाडे             | महिला | जेष्ठ | ५ | ०५२/०५३    |                   | १९७६।१।१   |                        |
| ४१२ | ८२०/०५२।०५३   | कान्छी तामाङ्ग          | महिला | जेष्ठ | ५ | ०५२।०५३    |                   | १९७७।६।२४  |                        |
| ४१३ | १।५।०६०/०६१   | राधिका निरौला           | महिला | जेष्ठ | ५ | ०६०/०६१    |                   | ७७ वर्ष    |                        |
| ४१४ | २।५।०६०/०६१   | नव राज नेपाल खत्री      | पुरुष | जेष्ठ | ५ | ०६०/०६१    |                   | १९८२।१२।१५ |                        |
| ४१५ | १।५। ०६४।०६५  | प्राण माया दुवाल        | महिला | जेष्ठ | ५ | ०६४।०६५    | २७७९              | १९८७       |                        |
| ४१६ | २।५।०६४।०६५   | चन माया कोजु            | महिला | जेष्ठ | ५ | ०६४।०६५    | ५६०               | १९८७।१।१५  |                        |
| ४१७ | ४।५।०६४।०६५   | सेति माया वाडे          | महिला | जेष्ठ | ५ | ०६४।०६५    | ४५१               | १९८५।६।१०  |                        |
| ४१८ | ४।५।०६५।०६६   | तुल्सीमाया हायजु        | महिला | जेष्ठ | ५ | ०६५/०६६    | ७५३६              | १९८८       |                        |

|     |              |                       |       |       |   |         |              |            |                       |
|-----|--------------|-----------------------|-------|-------|---|---------|--------------|------------|-----------------------|
| ४१९ | ६१५१०६५१०६६  | चुरी माया वैद्य       | महिला | जेष्ठ | ५ | ०६५/०६६ | ३३४          | १९८७११०    |                       |
| ४२० | ७१५१०६५१०६६  | भोला खत्री            | पूरुष | जेष्ठ | ५ | ०६५/०६६ | १९९/०४१      | १९९३       | शेर बहादुर खत्री      |
| ४२१ | ८१५१०६५१०६६  | काजी नसिं कोजु        | पूरुष | जेष्ठ | ५ | ०६५/०६६ | ११८७/०३८१०३९ | १९९२०८११   | वेखानसिं कोजु         |
| ४२२ | ९१५१०६५१०६६  | हरिमाया वैद्य         | महिला | जेष्ठ | ५ | ०६५/०६६ | ५/६३२        | १९९२११२६   | जगत बहादुर वैद्य      |
| ४२३ | १०१५१०६५१०६६ | नारायण विक्रम सिलवाल  | पूरुष | जेष्ठ | ५ | ०६५/०६६ | १३३२/३१३६८   | १९९४       | हेम विक्रम सिलवाल     |
| ४२४ | १११५१०६५१०६६ | तुलसि छुं             | पूरुष | जेष्ठ | ५ | ०६५/०६६ | ५३८४         | १९९२       | तुलसि कुमार छुं       |
| ४२५ | १२१५१०६५१०६६ | राम खड्गी             | पूरुष | जेष्ठ | ५ | ०६५/०६६ | १६७०         | १९९२       | सुकु खड्गी            |
| ४२६ | १३१५१०६५१०६६ | गंगा बहादुर भण्डारी   | पूरुष | जेष्ठ | ५ | ०६५/०६६ | ११६४         | १९९१       | उदे बहादुर भण्डारी    |
| ४२७ | १४१५१०६५१०६६ | विष्णु कुमारी भण्डारी | महिला | जेष्ठ | ५ | ०६५/०६६ | ८८०          | १९९५११     | गंगा बहादुर भण्डारी   |
| ४२८ | १५१५१०६५१०६६ | सिंग बहादुर वाडे      | पूरुष | जेष्ठ | ५ | ०६५/०६६ | १३७५         | १९९४१०१२५  | निरकुमार वाडे         |
| ४२९ | १८१५१०६५१०६६ | भक्त बहादुर घजु       | पूरुष | जेष्ठ | ५ | ०६५/०६६ | ९७           | १९९३       | जिल लाल               |
| ४३० | १९१५१०६५१०६६ | मिन माया घजु          | महिला | जेष्ठ | ५ | ०६५/०६६ | १३५          | १९९५१०२०१  | तेज नसिं घजु          |
| ४३१ | २०१५१०६५१०६६ | लवांगे सार्कि         | पूरुष | जेष्ठ | ५ | ०६५/०६६ | ६३९३         | १९८९१०६१२८ | सेते कार्की           |
| ४३२ | २११५१०६५१०६६ | हिरा नसिं खिचाजु      | पूरुष | जेष्ठ | ५ | ०६५/०६६ | ११५५         | १९९५१०३१०७ | विक्रमान सिं खिचाजु   |
| ४३३ | ११५१०६७०६८   | भक्त बहादुर दुगु      | पूरुष | जेष्ठ | ५ | ०६६/०६७ |              | १९९५१०७०२  |                       |
| ४३४ | ३१५१०६७०६८   | विष्णुमान अवाले       | महिला | जेष्ठ | ५ | ०६७/०६८ | ६६५६         | १९९५       | जगत मान अवाले         |
| ४३५ | ४१५१०६७०६८   | कृष्ण कुमार कवादी     | पूरुष | जेष्ठ | ५ | ०६७/०६८ | १३८२         | १९९५       | कृष्ण कुमार कवादी     |
| ४३६ | ६१५१०६७०६८   | काजी नसिं कवाडी       | पूरुष | जेष्ठ | ५ | ०६७/०६८ | ५३६७         | १९९६३११३   | काजीलाल कवाडी         |
| ४३७ | ८१५१०६७०६८   | रत्न बाहादुर कालु     | पूरुष | जेष्ठ | ५ | ०६७/०६८ | ११२८         | १९९३१४१००  | रत्न बा. कालु         |
| ४३८ | ९१५१०६७०६८   | सुर्य माया कालु       | महिला | जेष्ठ | ५ | ०६७/०६८ | ६२           | १९९४१११०   | लत कुमार प्रजापति     |
| ४३९ | १०१५१०६७०६८  | जगत लाल वाडे          | पूरुष | जेष्ठ | ५ | ०६७/०६८ | ९४२          | १९९२१०१००  | ज्योति वाडे           |
| ४४० | १११५१०६७०६८  | विक्रमान सिं दुवाल    | पूरुष | जेष्ठ | ५ | ०६७/०६८ | १९६४         | १९८६१६१००  | विक्रमानसिं दुवाल     |
| ४४१ | १३१५१०६७०६८  | कान्छा मर्हजन         | पूरुष | जेष्ठ | ५ | ०६७/०६८ | २४९          | १९९२१०११०  | धज कुमार मर्हजन       |
| ४४२ | २१५१०६८१०६९  | दातिमाया मर्हजन       | महिला | जेष्ठ | ५ | ०६८/०६९ | ४७           | १९९७१११०   | जित लाल डंगोल         |
| ४४३ | ३१५१०६८१०६९  | चौठी माया वाडे        | महिला | जेष्ठ | ५ | ०६८/०६९ | ५३८          | १९९७८११२   | ज्ञान बा. प्रजापति    |
| ४४४ | ४१५१०६८१०६९  | हेर बा. वैद्य         | पूरुष | जेष्ठ | ५ | ०६८/०६९ | ५५४          | १९९६१०११०  | हेर कुमार वैद्य       |
| ४४५ | ५१५१०६८१०६९  | मनोहर घिमिरे          | पूरुष | जेष्ठ | ५ | ०६८/०६९ | १४५          | १९९२१०२१   | लक्ष्मी प्रसाद घिमिरे |
| ४४६ | ६१५१०६८१०६९  | रत्न बा. घजु          | पूरुष | जेष्ठ | ५ | ०६८/०६९ | ४४५          | १९९७५      | तेज बा. घजु           |
| ४४७ | ७१५१०६८१०६९  | बुद्धि बा. घजु        | पूरुष | जेष्ठ | ५ | ०६८/०६९ | १०१८         | १९९६१८८    | बुलाल घजु             |
| ४४८ | ८१५१०६८१०६९  | कृष्ण लाल घजु         | पूरुष | जेष्ठ | ५ | ०६८/०६९ | ८४७          | १९९७१११०   | आश लाल घजु            |
| ४४९ | ११५११०६९१०७० | गोविन्द पोखरेल        | पूरुष | जेष्ठ | ५ | ०६९/०७० | ११९८         | १९९८१०१९   | ललित व. पोखरेल        |
| ४५० | ११५११०७०१०७१ | रत्न माया घजु         | म     | जेष्ठ | ५ | ७०१०७१  | १०           | १९९९१८१२२  | कृष्ण लाल घजु         |
| ४५१ | २१५११०७०१०७१ | हैरा कूमार हायजू      | पु    | जेष्ठ | ५ | ७०१०७१  | ६२२४         | १९८७१११९   | हैरा लाल हायजू        |

|     |               |                          |       |       |   |            |                     |             |                       |
|-----|---------------|--------------------------|-------|-------|---|------------|---------------------|-------------|-----------------------|
| ४५२ | ३।५।१।०७।०७   | जगत बहादुर हायजू         | पु    | जेष्ठ | ५ | ७०।०७      | ६३११                | १९९३।१।२५   | हैरा लाल घजू          |
| ४५३ | ४।५।१।०७।०।०७ | कौसिला भट्टराई           | म     | जेष्ठ | ५ | ७०।०७      | ९१२२                | १९९९।१।२९   | जिव लाल भट्टराई       |
| ४५४ | १।५।१।०७।०७२  | खड्ग कुमारी पोखरेल       | महिला | जेष्ठ | ५ | २०७१श्रावण | १४४३।०४।७।२६        | १९९।८।८।१०  | गोविन्द पोखरेल        |
| ४५५ | २।५।१।०७।०७२  | शेर बहादुर ध्याको        | पूरुष | जेष्ठ | ५ | २०७१श्रावण | ११।७।०४।४।१०।८      | १९९९।१।१०   | पूर्ण कुमार ध्याको    |
| ४५६ | ३।५।१।०७।०७२  | पूर्ण मान कवाडी          | पूरुष | जेष्ठ | ५ | २०७१श्रावण | २२।८।०४।४।१०।१८     | १९९९।१०।११  | पूर्ण कुमार कवाडी     |
| ४५७ | ४।५।१।०७।०७२  | रत्न बहादुर तको          | पूरुष | जेष्ठ | ५ | २०७१श्रावण | ८८३।०४।४।५।१९       | २०००।७।१४   | जित बहादुर तको        |
| ४५८ | ५।५।१।०७।०७२  | जोग बहादुर वाडे          | पूरुष | जेष्ठ | ५ | २०७१श्रावण | २७५।८।०४।२।६।१५     | १९९७        | जोग लाल वाडे          |
| ४५९ | ६।५।१।०७।०७२  | पंच बहादुर तको           | पूरुष | जेष्ठ | ५ | २०७१श्रावण | ४२३।१।०४।१।१।३      | १९९९        | तेज बहादुर तको        |
| ४६० | ७।५।१।०७।०७२  | रत्न माया तको            | महिला | जेष्ठ | ५ | २०७१श्रावण | ३७                  | १९९९        | पंच बहादुर तको        |
| ४६१ | ८।५।१।०७।०७२  | राम माया प्रधानाङ्ग      | महिला | जेष्ठ | ५ | २०७१श्रावण | ६१०                 | २०००।९।१४   | गौरी भक्त प्रधानाङ्ग  |
| ४६२ | १।५।१।०७२।०७३ | हरि माया राउत            | पूरुष | जेष्ठ | ५ | २०७२श्रावण | ०४।७।१६१।२०४४।११।२४ | २०००        | कर्ण बहादुर राउत      |
| ४६३ | २।५।१।०७२।०७३ | नरेन्द्र भक्त प्रधानाङ्ग | पूरुष | जेष्ठ | ५ | २०७२श्रावण | २९।८।२०२४।४।१७      | १९९९।२।२४   | पुर्ण भक्त प्रधानाङ्ग |
| ४६४ | ३।५।१।०७२।०७३ | पृथ्वी मान दुवाल         | पूरुष | जेष्ठ | ५ | २०७२श्रावण | ८०४।०।२०४५।३।१३     | २०००।४।०२५  | विकु मान दुवाल        |
| ४६५ | ४।५।१।०७२।०७३ | तेज बहादुर भण्डारी       | पूरुष | जेष्ठ | ५ | २०७२श्रावण | २१९७                | २००१।७।४    | उदय बहादुर भण्डारी    |
| ४६६ | ५।५।१।०७२।०७३ | कृष्ण बहादुर हायजु       | पूरुष | जेष्ठ | ५ | २०७२श्रावण | ३४९४                | २००१।२।५    | विकु मासी हायजु       |
| ४६७ | ६।५।१।०७२।०७३ | तिर्थ माया वाडे          | म     | जेष्ठ | ५ | २०७२श्रावण | २९३०६२              | २०००।४।७    | न्हुछे मान साय        |
| ४६८ | ७।५।१।०७२।०७३ | जगत कृष्ण वाडे           | पूरुष | जेष्ठ | ५ | २०७२श्रावण | १३१५।०३९।०४०        | १९९९।१०।२१  | कंस बहादुर वाडे       |
| ४६९ | ८।५।१।०७२।०७३ | बाबु राम खत्री           | पूरुष | जेष्ठ | ५ | २०७२श्रावण | १२९१।२०३६।१।२६      | २०००।१।२६   | कृष्ण बहादुर खत्री    |
| ४७० | 1/5/1/073/74  | ljsdfg l;Rkfhklt         | k?if  | h]&   | 5 | 2073/74    | 1407/2038/11/24     | 2002-04-24  | {x%]sdf< kfhklt       |
| ४७१ | 2/5/1/073/74  | lj< axfb< tfdfE          | k?if  | h]&   | 5 | 2073/74    | 119/2047/4/9        | 2002-08-12  | <g axfb< tfdfE        |
| ४७२ | 3/5/1/073/74  | ci^ al;{pk               | k?if  | h]&   | 5 | 2073/74    | 999/2038/9/20       | 2002-02-20  | tN;l sdf< pk          |
| ४७३ | 4/5/1/073/74  | ltydf of kfhklt          | dlxnf | h]&   | 5 | 2073/74    | 68/2044/10/7        | 2002-01-01  | lastdfgl;Rkfhklt      |
| ४७४ | 5/5/1/073/74  | gf<fo)f axfb< sfsl{      | k?if  | h]&   | 5 | 2073/74    | 22736/2056/1/12     | 2002-01-02  | b]l axfb< sfsl{       |
| ४७५ | 6/5/1/073/74  | n^Faxfb< af*]            | k?if  | h]&   | 5 | 2073/74    | 20/2043/11/8        | 2000 ;fn    | n^Fsd< af*]           |
| ४७६ | 7/5/1/073/74  | gfg' sdf<l sjf*L         | dlxnf | h]&   | 5 | 2073/74    | 2019/2044/10/12     | 2001-09-15  | kgdf of sjf*L         |
| ४७७ | 8/5/1/073/74  | ;tln e)*f<l              | dlxnf | h]&   | 5 | 2073/74    | 67734/2051/4/25     | 2002 ;fn    | t]h axfb< e)*f<l      |
| ४७८ | 9/5/1/073/74  | x<l axfb< ;fih'          | k?if  | h]&   | 5 | 2073/74    | 418/2044/10/15      | 2002-04-15  | l;< sdf< ;fih'        |
| ४७९ | 10/5/1/073/74 | ;f0f]j tfdfE             | k?if  | h]&   | 5 | 2073/74    | 3319/2043/11/18     | 2002-01-05  | lj< dfg tfdfE         |
| ४८० | २।२।०५।०५।८   | सिर कुमार वाडे           | पूरुष | जेष्ठ | ६ | ०५।०५।८    |                     |             |                       |
| ४८१ | १।१।०५।०५।८   | तुल्सी कुमार वाडे        | पूरुष | जेष्ठ | ६ | ०५।०५।८    |                     | १९८०।६।२    |                       |
| ४८२ | १।६।०६०/०६१   | ज्ञान कुमार भतां         | पूरुष | जेष्ठ | ६ | ०६०/०६१    |                     | ७६ वर्ष     |                       |
| ४८३ | ३/६/०६२/०६३   | तुईसी दुगु               | पूरुष | जेष्ठ | ६ | ०६२/०६३    | ८०३३२               | १९८३।१।०।८, |                       |

|     |              |                      |       |       |   |         |             |             |                     |
|-----|--------------|----------------------|-------|-------|---|---------|-------------|-------------|---------------------|
| ४८४ | ४/६/०६२/०६३  | हेरा कुमार नायजु     | पूरुष | जेष्ठ | ६ | ०६२/०६३ |             |             |                     |
| ४८५ | १/६/०६३/०६४  | आश नसी धुमन          | पूरुष | जेष्ठ | ६ | ०६३/०६४ | ५/२५४       | १९८२।९।०,   |                     |
| ४८६ | ३/६/०६३/०६४  | सानु माया धुमन       | महिला | जेष्ठ | ६ | ०६३/०६४ | ५/३५६       | १९८३।१।१,   |                     |
| ४८७ | ५/६/०६३/०६४  | कान्छी माया तको      | महिला | जेष्ठ | ६ | ०६३/०६४ | ८९१         | १९८५।२।१५,  |                     |
| ४८८ | ६/६/०६३/०६४  | सुन्दरी माया दुगु    | महिला | जेष्ठ | ६ | ०६३/०६४ | १४२         | १९८७।१।०१,  |                     |
| ४८९ | ७/६/०६३/०६४  | दाती माया तको        | महिला | जेष्ठ | ६ | ०६३/०६४ | ११९११       | १९८३।१।०२०, |                     |
| ४९० | २।६।०६४।०६५  | तुल्सी बहादुर वैद्य  | पूरुष | जेष्ठ | ६ | ०६४।०६५ | १०६३        | १९८८।       |                     |
| ४९१ | ३।६।०६४।०६५  | आस माया तको          | महिला | जेष्ठ | ६ | ०६४।०६५ | ११०९        | १९८२        |                     |
| ४९२ | ४।६।०६४।०६५  | सिर कुमारी बाडे      | पूरुष | जेष्ठ | ६ | ०६४।०६५ | ४१९५        | १९८०।७।१५   |                     |
| ४९३ | ८।६।०६४।०६५  | नानी मयजु सांयजु     | महिला | जेष्ठ | ६ | ०६४।०६५ | १०७०        | १९८३।       |                     |
| ४९४ | ९।६।०६४।०६५  | हरि माया दुगु        | महिला | जेष्ठ | ६ | ०६४।०६५ | ७४          | १९८५।       |                     |
| ४९५ | १०।६।०६४।०६५ | अष्ट माया तको        | महिला | जेष्ठ | ६ | ०६४।०६५ |             |             |                     |
| ४९६ | १।६।०६५।०६६  | लक्ष्मि कुमार सिकेमन | पूरुष | जेष्ठ | ६ | ०६५/०६६ | ४९९१        | १९८६        |                     |
| ४९७ | ३।६।०६५।०६६  | लहरी माया बाडे       | महिला | जेष्ठ | ६ | ०६५/०६६ | २१          | १९८८        |                     |
| ४९८ | ५।६।०६५।०६६  | पुतली माया तको       | महिला | जेष्ठ | ६ | ०६५/०६६ | १५२         | १९८९        |                     |
| ४९९ | ७।६।०६५।०६६  | जित बहादुर बाडे      | पूरुष | जेष्ठ | ६ | ०६५/०६६ | १२३०        | १९८९।३।१५   |                     |
| ५०० | ९।६।०६५।०६६  | तुलसि बहादुर अवाल    | पूरुष | जेष्ठ | ६ | ०६५/०६६ | ११०१        | १९९४।०८।०२  | कंस बहादुर अवाल     |
| ५०१ | १०।६।०६५।०६६ | दाती माया बाडे       | महिला | जेष्ठ | ६ | ०६५/०६६ | ३०          | १९९०।०४।१०  | अष्टमान बाडे        |
| ५०२ | ११।६।०६५।०६६ | अष्टमान बाडे         | पूरुष | जेष्ठ | ६ | ०६५/०६६ | ११४७        | १९९१।०६।२८  | दक्षकुमार बाडे      |
| ५०३ | १३।६।०६५।०६६ | अष्ट बहादुर तको      | पूरुष | जेष्ठ | ६ | ०६५/०६६ | ८५३         | १९९०        | देव कुमार टको       |
| ५०४ | १५।६।०६५।०६६ | लहरमाया बाडे         | महिला | जेष्ठ | ६ | ०६५/०६६ | ३२०         | १९९५।०३।०७  | विकु मानसिं बाडे    |
| ५०५ | १६।६।०६५।०६६ | जोग बहादुर बाडे      | पूरुष | जेष्ठ | ६ | ०६५/०६६ | १३५३        | १९९२        | माहिला बाडे         |
| ५०६ | १७।६।०६५।०६६ | रत्न माया सिकेमन     | महिला | जेष्ठ | ६ | ०६५/०६६ | ८१          | १९९२।१०।१३  | काजि बहादुर सिकेमन  |
| ५०७ | १८।६।०६५।०६६ | काजि बहादुर सिकेमन   | पूरुष | जेष्ठ | ६ | ०६५/०६६ | ११५६        | १९९३।०७     | तुलसी नारायण सिकेमन |
| ५०८ | १९।६।०६५।०६६ | तुसी कुमार बाडे      | पूरुष | जेष्ठ | ६ | ०६५/०६६ | १२५०        | १९९४        | बुर कुमार बाडे      |
| ५०९ | २०।६।०६५।०६६ | अष्ट माया तको        | महिला | जेष्ठ | ६ | ०६५/०६६ | २८६         | १९९०।१०।०२  | लक्ष्मी बहादुर तको  |
| ५१० | २१।६।०६५।०६६ | कंस बहादुर कोजु      | पूरुष | जेष्ठ | ६ | ०६५/०६६ | १११७        | १९८९        | मुक्ति कुमार कोजु   |
| ५११ | २२।६।०६५।०६६ | तुर्डीसिं कपाली      | पूरुष | जेष्ठ | ६ | ०६५/०६६ | २९३००२/१११० | १९९०।१०।१०  | सुकुचा कपाली        |
| ५१२ | २५।६।०६५।०६६ | कान्छा भाई बजु       | पूरुष | जेष्ठ | ६ | ०६५/०६६ | ९९१         | १९९५        | बेखानसिं बजु        |
| ५१३ | २६।६।०६५।०६६ | कृष्ण बाडे           | पूरुष | जेष्ठ | ६ | ०६५/०६६ | १४०१        | १९८८।०७     | तेज नसिं बाडे       |
| ५१४ | २७।६।०६५।०६६ | जगत बहादुर मकै       | पूरुष | जेष्ठ | ६ | ०६५/०६६ | ४७          | १९८९        | तेज मान मकै         |
| ५१५ | ३२।६।०६५।०६६ | जित बहादुर भतां      | पूरुष | जेष्ठ | ६ | ०६५/०६६ | ३५८         | १९९४।०९।१२  | जित नारा भतां       |
| ५१६ | २।६।०६६।०६७  | गंगा मान श्रेष्ठ     | पूरुष | जेष्ठ | ६ | ०६६/०६७ |             | १९९६।१।२६   |                     |

|     |               |                    |       |       |   |           |               |            |                    |
|-----|---------------|--------------------|-------|-------|---|-----------|---------------|------------|--------------------|
| ५१७ | १।६।०६।०६८    | हिरा बाहादुर तको   | पूरुष | जेष्ठ | ६ | ०६७/०६८   | १५६६          | १९९१।४।१५  | हिराधन तको         |
| ५१८ | २।६।०६।०६८    | सन्त बाहादुर कपाली | पूरुष | जेष्ठ | ६ | ०६७/०६८   | १५            | १९९०।९     | सानु कपाली         |
| ५१९ | ३।६।०६।०६८    | तुईसिं उप          | पूरुष | जेष्ठ | ६ | ०६७/०६८   | २१६२          | १९९४       | कसं कुमार उप       |
| ५२० | ४।६।०६।०६८    | हिरा बाहादुर तको   | पूरुष | जेष्ठ | ६ | ०६७/०६८   | ५४६८          | १९८८       | हेर विरसिं तको     |
| ५२१ | ५।६।०६।०६८    | ज्ञान बहादुर बाडे  | पूरुष | जेष्ठ | ६ | ०६७/०६८   | २९३००२        | १९९५।१०।१२ | कृष्ण मान बाडे     |
| ५२२ | ६।६।०६।०६८    | आश बाहादुर नायजु   | पूरुष | जेष्ठ | ६ | ०६७/०६८   | १३७३          | १९९०।५     | आशमान बाडे         |
| ५२३ | ८।६।०६।०६८    | ज्ञान कुमार कपाली  | पूरुष | जेष्ठ | ६ | ०६७/०६८   | २३६९          | १९९२।१।५   | राम बहादुर कपाली   |
| ५२४ | ९।६।०६।०६८    | कृष्ण कोजु         | पूरुष | जेष्ठ | ६ | ०६७/०६८   | १०१९          | १९९६।२     | तुल्सी बां कोजु    |
| ५२५ | १०।६।०६।०६८   | कृष्ण माया तको     | महिला | जेष्ठ | ६ | ०६७/०६८   | ९०२           | १९९३।५।२४  | आस नारा तको        |
| ५२६ | ११।६।०६।०६८   | बुद्धमाया तको      | महिला | जेष्ठ | ६ | ०६७/०६८   | १८४           | १९९३।१।१५  | तुईसिं घजु         |
| ५२७ | १२।६।०६।०६८   | कसं थकु बाडे       | पूरुष | जेष्ठ | ६ | ०६७/०६८   | ८८९           | १९९६।५।१०  | हेरधन तको          |
| ५२८ | १३।६।०६।०६८   | तोखामी कालु        | पूरुष | जेष्ठ | ६ | ०६७/०६८   | ४२३०          | १९९०।७।२   | ज्ञान नरसिं कालु   |
| ५२९ | १४।६।०६।०६८   | छविरमण पोत्या      | पूरुष | जेष्ठ | ६ | ०६७/०६८   | ३४८५५         | १९९२।५।१०  | हेरा लाल पोत्या    |
| ५३० | १।६।०६८।०६९   | तुईसी अवाल         | पूरुष | जेष्ठ | ६ | ०६८/०६९   | ११३२          | १९९७।३     | कसं बा. अवाल       |
| ५३१ | २।६।०६८।०६९   | नानी माया घजु      | महिला | जेष्ठ | ६ | ०६८/०६९   | १६८           | १९९७।६।१२  | जगत मान अवाल       |
| ५३२ | ३।६।०६८।०६९   | फत्ते कुमार सापाल  | पूरुष | जेष्ठ | ६ | ०६८/०६९   | ८९७           | १९९७।८।१   | हस कुमार सापाल     |
| ५३३ | ४।६।०६८।०६९   | कृष्ण बा. बाडे     | पूरुष | जेष्ठ | ६ | ०६८/०६९   | २१७           | १९९७।८।१०  | टप बा. बाडे        |
| ५३४ | १।६।१।०६९।०७० | हेरा नसिं कालु     | पूरुष | जेष्ठ | ६ | ०६९/०७०   | १४००          | १९९८।४।३   | सतनसिं कालू        |
| ५३५ | २।६।१।०६९।०७० | हक ब. वैद्य        | पूरुष | जेष्ठ | ६ | ०६९/०७०   | ९५५           | १९९८।२।३   | बुद्ध कुमार वैद्य  |
| ५३६ | ३।६।१।०६९।०७० | कान्छा मकै         | पूरुष | जेष्ठ | ६ | ०६९/०७०   | २५९५          | १९९८।१।२९  | तेजमान मकै         |
| ५३७ | ४।६।१।०६९।०७० | नन्द कुमारी पोत्या | महिला | जेष्ठ | ६ | ०६९/०७०   | ३४१८/२१६      | १९९७।९।२   | छवि रमण पोत्या     |
| ५३८ | ५।६।१।०६९।०७० | तुल्सी ब. सापाल    | पूरुष | जेष्ठ | ६ | ०६९/०७०   | २७३०          | १९९५       | तुल्सी मान सापाल   |
| ५३९ | ६।६।१।०६९।०७० | कृष्ण माया बजु     | महिला | जेष्ठ | ६ | ०६९/०७०   | ५७८           | १९९८।७।७   | कान्छा भाई बजु     |
| ५४० | १।६।१।०७०।०७१ | विकू बहादुर बोडे   | पु    | जेष्ठ | ६ | ७०।०७१    | ५१४१          | १९९९।८।१०  | विकूमासिं बाडे     |
| ५४१ | २।६।१।०७०।०७१ | कान्छी माया बाडे   | म     | जेष्ठ | ६ | ७०।०७१    | १६२०          | १९९९।१।२७  | पंचनसिं बाडे       |
| ५४२ | ३।६।१।०७०।०७१ | सुन्दरी माया नायजू | महिला | जेष्ठ | ६ | ७०।०७१    | ८८७           | १९९९।७।१२  | माहिला नायजू       |
| ५४३ | ४।६।१।०७०।०७१ | भाईराम घजू         | पु    | जेष्ठ | ६ | ७०।०७१    | ११३८          | १९९८।८।२   | कान्छा घजू         |
| ५४४ | ५।६।१।०७०।०७१ | विष्णूमाया नापित   | म     | जेष्ठ | ६ | ७०।०७१    | २४८८          | १९९९।४।३   | पुर्णकृष्ण नापित   |
| ५४५ | ६।६।१।०७०।०७१ | ज्ञान बहादुर खड्गी | पु    | जेष्ठ | ६ | ७०।०७१    | ३५१८          | १९९७।१।२३  | जित बहादुर खड्गी   |
| ५४६ | ७।६।१।०७०।०७१ | पंचनरसिं बाडे      | पु    | जेष्ठ | ६ | ७०।०७१    | २१६९          | १९९९।५।२०  | दशकुमार बाडे       |
| ५४७ | ८।६।१।०७०।०७१ | चन्द्र बहादुर बाडे | पु    | जेष्ठ | ६ | ७०।०७१    | ८८८           | १९९८।१।३   | हर्षनसिं बाडे      |
| ५४८ | ९।६।१।०७०।०७१ | रुकमिनी जोशी       | म     | जेष्ठ | ६ | ७०।०७१    | ५९१२१२०४      | १९८९।८।१०  | मोहन लाल जोशी      |
| ५४९ | १।६।१।०७१।०७२ | जनक देवी श्रेष्ठ   | महिला | जेष्ठ | ६ | २०७।१।०७२ | ८०४१/०४५।१०।५ | १९९८।८।५   | नारायण मान श्रेष्ठ |

|     |               |                         |       |       |   |            |                      |            |                          |
|-----|---------------|-------------------------|-------|-------|---|------------|----------------------|------------|--------------------------|
| ५५० | २६।१।०७।०७२   | जगत लक्ष्मी वैद्य       | महिला | जेष्ठ | ६ | २०७१श्रावण | १४५७/०४२।५।३         | २०००।८।२०  | छत्र बहादुर वैद्य        |
| ५५१ | ३६।१।०७।०७२   | राम बहादुर वाडे         | पूरुष | जेष्ठ | ६ | २०७१श्रावण | ११२१/०३८।१०।८        | २००१।४।८   | जगत बहादुर वाडे          |
| ५५२ | ४६।१।०७।०७२   | न्हुक्ष देवी वाडे       | महिला | जेष्ठ | ६ | २०७१श्रावण | २१४४।१।१।२४          | २०००।५।८   | पूर्ण बहादुर वाडे        |
| ५५३ | ५६।१।०७।०७२   | गणेश माया सापाल         | महिला | जेष्ठ | ६ | २०७१श्रावण | ४६४                  | २००१।३।६   | तुल्सी बहादुर सापाल      |
| ५५४ | ६६।१।०७।०७२   | पूर्ण बहादुर वाडे       | पूरुष | जेष्ठ | ६ | २०७१श्रावण | ४४२६                 | २०००।१     | पूर्ण राज वाडे           |
| ५५५ | १।६।१।०७२।०७३ | रत्न माया वाडे          | म     | जेष्ठ | ६ | २०७२श्रावण | १७९०                 | २०००।८।२०  | जगत बहादुर वाडे          |
| ५५६ | २।६।१।०७२।०७३ | जगत बहादुर वाडे         | पूरुष | जेष्ठ | ६ | २०७२श्रावण | १७५७                 | २०००।६।२१  | माइला वाडे               |
| ५५७ | 1/6/1/073/74  | <fd axfb< c jfn         | k?if  | h j&  | 6 | 2073/74    | 4287/2041/11/9       | 2001-01-15 | s ; faxfb< c jfn         |
| ५५८ | 2/6/1/073/74  | ;to g f<fo)f gsdl{      | k?if  | h j&  | 6 | 2073/74    | 29-01-03081-072/7/13 | 1997-05-29 | al\$ g f<fo)f gsdl{      |
| ५५९ | 3/6/1/073/74  | n^f d fof dt fF         | dlxnf | h j&  | 6 | 2073/74    | 617/2044/12/7        | 2002 ;fn   | n^f d fof dt fF          |
| ५६० | 4/6/1/073/74  | x f f axfb< l ; s d g   | k?if  | h j&  | 6 | 2073/74    | 989/2038/9/19        | 2002-02-19 | t N ; l g f< f F ; s d g |
| ५६१ | 5/6/1/073/74  | s j ) f d fof gfoh'     | dlxnf | h j&  | 6 | 2073/74    | 157/2043             | 1999 ;fn   | cf ; faxfb< gfoh'        |
| ५६२ | 6/6/1/073/74  | k ) f d fof af*]        | dlxnf | h j&  | 6 | 2073/74    | 216/2044/10/11       | 2001-05-15 | s d ) f axfb< af*]       |
| ५६३ | 7/6/1/073/74  | r k l g fgl ; f h'      | dlxnf | h j&  | 6 | 2073/74    | 419/2044/10/15       | 2001-10-10 | x f f axfb< ; f h'       |
| ५६४ | 8/6/1/073/74  | s f c % l af*]          | dlxnf | h j&  | 6 | 2073/74    | 3/2043/11/3          | 2002-03-03 | < f h s d f< af*]        |
| ५६५ | 9/6/1/073/74  | ; f b < l d fof af*]    | dlxnf | h j&  | 6 | 2073/74    | 330/2044/10/13       | 2002-04-05 | < l g axfb< af*]         |
| ५६६ | 10/6/1/073/74 | < l g axfb< af*]        | k?if  | h j&  | 6 | 2073/74    | 2166/2041/9/13       | 2002 ;fn   | x < j ; l f af*]         |
| ५६७ | 11/6/1/073/74 | u f f d fof af*]        | dlxnf | h j&  | 6 | 2073/74    | 14864/2054/4/2       | 2002-04-13 | r f b ) axfb< af*]       |
| ५६८ | ६७१/०५२।०५३   | कृष्ण कुमारी प्रजापति   | महिला | जेष्ठ | ७ | ०५२।०५३    | ७७१६                 | १९७६।      |                          |
| ५६९ | २२१५/०५३।०५४  | निर कुमारी श्रेष्ठ      | महिला | जेष्ठ | ७ | ०५३।०५४    | ३१९                  | १९७८।९।९   |                          |
| ५७० | ६७२/०५२।०५३   | सुर्य लक्ष्मी श्रेष्ठ   | महिला | जेष्ठ | ७ | ०५२।०५३    | ५३                   | १९७७।      |                          |
| ५७१ | ६(ज) ०५७।०५८  | राम भक्त वाग श्रेष्ठ    | पूरुष | जेष्ठ | ७ | ०५७।०५८    |                      | १९७९।११।   |                          |
| ५७२ | १/७/०६३/०६४   | साईला प्रजापति          | पूरुष | जेष्ठ | ७ | ०६३/०६४    | ६८१                  | १९८६।२।१५  |                          |
| ५७३ | २/७/०६३/०६४   | केदार माया थापा श्रेष्ठ | महिला | जेष्ठ | ७ | ०६३/०६४    | १०६०                 | १९८०।५।१२  |                          |
| ५७४ | २।७।०६४।०६५   | पंच माया श्रेष्ठ        | महिला | जेष्ठ | ७ | ०६४।०६५    | २६७८                 | १९८६।४।६   |                          |
| ५७५ | ३।३।०६४।०६५   | कान्छा खास प्रजापति     | पूरुष | जेष्ठ | ७ | ०६४।०६५    | १५७७                 | १९८८।१।१५  |                          |
| ५७६ | ४।७।०६४।०६५   | दिव्य भक्त प्रधानाङ्ग   | पूरुष | जेष्ठ | ७ | ०६४।०६५    | १२८                  | १९८६।८।१०  |                          |
| ५७७ | ५।७।०६४।०६५   | पार माया बज्राचार्य     | महिला | जेष्ठ | ७ | ०६४।०६५    | ११३३८                | १९८८।२।१३  |                          |
| ५७८ | ५।७।०६४।०६६   | राधा कृष्ण थापा श्रेष्ठ | पूरुष | जेष्ठ | ७ | ०६५/०६६    | १०१                  | १९८४।७।११  |                          |
| ५७९ | ६।७।०६४।०६६   | अजुद्ध माया पराजुली     | महिला | जेष्ठ | ७ | ०६५/०६६    | ९७५३                 | १९८९।७।१६  |                          |
| ५८० | ७।७।०६४।०६६   | राम प्रसाद छु श्रेष्ठ   | पूरुष | जेष्ठ | ७ | ०६५/०६६    | १४९२                 | १९८९।५।२२  |                          |
| ५८१ | ८।७।०६४।०६६   | रत्न माया प्रजापति      | महिला | जेष्ठ | ७ | ०६५/०६६    | ६६९५                 | १९८८।५।७   |                          |

|     |             |                                |       |       |   |         |        |            |                          |
|-----|-------------|--------------------------------|-------|-------|---|---------|--------|------------|--------------------------|
| ५८२ | ११।अ०६५।०६६ | भगवति कारन्जित                 | महिला | जेष्ठ | ७ | ०६५/०६६ | ७८३    | १९९४।०६।१५ | तिर्थ बहादुर कारन्जित    |
| ५८३ | १२।अ०६५।०६६ | हरि बहादुर प्रजापति            | पुरुष | जेष्ठ | ७ | ०६५/०६६ | १०५९४  | १९९४।११    | श्रीकुमार खांस प्रजापति  |
| ५८४ | १३।अ०६५।०६६ | श्री न्हछे कुमार चित्रकार      | पुरुष | जेष्ठ | ७ | ०६५/०६६ | २८६४   | १९९२।१२।२४ | आसामरु चित्रकार          |
| ५८५ | १४।अ०६५।०६६ | गंगादेवी खड्गी                 | महिला | जेष्ठ | ७ | ०६५/०६६ | ११८२   | १९८९।०४।२५ | राम बहादुर खड्गी         |
| ५८६ | १५।अ०६५।०६६ | कृष्ण प्रसाद श्रेष्ठ           | पुरुष | जेष्ठ | ७ | ०६५/०६६ | ५७७    | १९९०।०२।१३ |                          |
| ५८७ | १६।अ०६५।०६६ | मान कुमारी खत्री               | महिला | जेष्ठ | ७ | ०६५/०६६ | ३१५६५  | १९९४।०८।०७ | पूर्ण बहादुर खत्री       |
| ५८८ | १७।अ०६५।०६६ | राम बहादुर खड्गी               | पुरुष | जेष्ठ | ७ | ०६५/०६६ | ११७९   | १९८९।०३।२० | मोती लाल खड्गी           |
| ५८९ | १८।अ०६५।०६६ | तुईलाल श्रेष्ठ                 | पुरुष | जेष्ठ | ७ | ०६५/०६६ | ३७२४   | १९९२।०८।०५ | श्री बन्नी कुमार श्रेष्ठ |
| ५९० | १९।अ०६५।०६६ | हरिवोल खत्री                   | पुरुष | जेष्ठ | ७ | ०६५/०६६ | २०५६   | १९९२।०७।३० | तिलक बहादुर खत्री        |
| ५९१ | २०।अ०६५।०६६ | अमर बहादुर अधिकारी             | पुरुष | जेष्ठ | ७ | ०६५/०६६ | २९६७४  | १९८८।०५।१६ | कान्छा अधिकारी           |
| ५९२ | २१।अ०६५।०६६ | लक्ष्मी शंकर प्रजापति          | पुरुष | जेष्ठ | ७ | ०६५/०६६ | ६/७४७  | १९९५।०१।०५ | निर कुमार प्रजापति       |
| ५९३ | २३।अ०६५।०६६ | सूर्यमान श्रेष्ठ               | पुरुष | जेष्ठ | ७ | ०६५/०६६ | ९१६    | १९९४।०५।०५ | कृष्ण बहादुर             |
| ५९४ | २४।अ०६५।०६६ | विष्णु लक्ष्मी भण्डारी श्रेष्ठ | महिला | जेष्ठ | ७ | ०६५/०६६ | २९३००२ | १९८९।०७।२७ | गणेश लाल श्रेष्ठ         |
| ५९५ | २५।अ०६५।०६६ | पुनः माया नापीत                | महिला | जेष्ठ | ७ | ०६५/०६६ | ९१८६   | १९९०।२।१५  |                          |
| ५९६ | १।अ०६६।०६७  | कृष्ण माया प्रजापति            | महिला | जेष्ठ | ७ | ०६६/०६७ | ६।७४६  | १९९५।०८।२  |                          |
| ५९७ | २।अ०६६।०६७  | हरि भक्त श्रेष्ठ               | पुरुष | जेष्ठ | ७ | ०६६/०६७ | ५३६    | १९९६।०१।०२ |                          |
| ५९८ | ४।अ०६६।०६७  | महन्त प्रजापती                 | पुरुष | जेष्ठ | ७ | ०६६/०६७ | १९६९   | १९९५।११।७  |                          |
| ५९९ | २।अ०६७।०६८  | बाल कृष्ण थापा श्रेष्ठ         | पुरुष | जेष्ठ | ७ | ०६७/०६८ | ३२८    | १९९६।७।१०  | हेरा काजि थापा श्रेष्ठ   |
| ६०० | ३।अ०६७।०६८  | छोरी थापा श्रेष्ठ              | महिला | जेष्ठ | ७ | ०६७/०६८ | ४६९१   | १९९६।८।१५  | हेरा काजि थापा श्रेष्ठ   |
| ६०१ | ७।अ०६७।०६८  | गंगा माया खड्गे                | महिला | जेष्ठ | ७ | ०६७/०६८ | ७०६३   | १९९०।१।०८  | लक्ष्मी नारायण खड्गे     |
| ६०२ | १०।अ०६७।०६८ | चन्द्रेश्वरी प्रधानाङ्ग        | महिला | जेष्ठ | ७ | ०६७/०६८ | १२९    | १९९५।६।१७  | शौभाग्य लाल जोन्छे       |
| ६०३ | ११।अ०६७।०६८ | रत्नशोभा चित्रकार              | महिला | जेष्ठ | ७ | ०६७/०६८ | ७३६    | १९९२।६।५   | धर्म रत्न चित्रकार       |
| ६०४ | १२।अ०६७।०६८ | तिर्थ माया प्रजापति            | महिला | जेष्ठ | ७ | ०६७/०६८ | ९३४    | १९९२।६।३   | शिवलाल सिपाहि            |
| ६०५ | १४।अ०६७।०६८ | वद्री माया श्रेष्ठ             | महिला | जेष्ठ | ७ | ०६७/०६८ | ५४६८   | १९९३।३।२४  | चन्द्र बा. श्रेष्ठ       |
| ६०६ | १५।अ०६७।०६८ | नारायण देवी थापा श्रेष्ठ       | महिला | जेष्ठ | ७ | ०६७/०६८ | ७२३    | १९९६।१।१०  | कृष्ण शरण थापा श्रेष्ठ   |
| ६०७ | १६।अ०६७।०६८ | सूर्य शोभा थापा श्रेष्ठ        | महिला | जेष्ठ | ७ | ०६७/०६८ | १६८    | १९९६।८।३०  |                          |
| ६०८ | १७।अ०६७।०६८ | विष्णु लक्ष्मी थापा श्रेष्ठ    | महिला | जेष्ठ | ७ | ०६७/०६८ | २५५    | १९९५।४।५   |                          |
| ६०९ | १८।अ०६७।०६८ | श्रीमाया कार्जित               | महिला | जेष्ठ | ७ | ०६७/०६८ | ७८५५   | १९९७।३।२   |                          |
| ६१० | १९।अ०६७।०६८ | पुन माया नापित                 | महिला | जेष्ठ | ७ | ०६७/०६८ | ९१८६   | १९९०       |                          |
| ६११ | २०।अ०६७।०६८ | पदम सुन्दर थापा श्रेष्ठ        | पुरुष | जेष्ठ | ७ | ०६७/०६८ | ३६     | १९९५       | दिनानाथ थापा श्रेष्ठ     |
| ६१२ | १।अ०६८।०६९  | पंख माया प्रजापति              | महिला | जेष्ठ | ७ | ०६८/०६९ | ८६५    | १९९६।१०।१५ | भुवन कुमार चक्रधर        |
| ६१३ | २।अ०६८।०६९  | पूर्ण बहादुर खत्री             | पुरुष | जेष्ठ | ७ | ०६८/०६९ | १५३८   | १९९७।८।१५  | ढल बा. खत्री             |
| ६१४ | ३।अ०६८।०६९  | मचाभाई राजवाहक                 | पुरुष | जेष्ठ | ७ | ०६८/०६९ | ३२४    | १९९७।६।१०  | आसा माया राजवाहक         |

|     |              |                          |       |       |   |             |                |                |                          |
|-----|--------------|--------------------------|-------|-------|---|-------------|----------------|----------------|--------------------------|
| ६१५ | ४।अ०६८।०६९   | टिका लक्ष्मी कारजित      | महिला | जेष्ठ | ७ | ०६८/०६९     | ३८             | १९९३।१।१       | दिर्ग मान                |
| ६१६ | ६।अ०६८।०६९   | देवि माया धित्तल         | महिला | जेष्ठ | ७ | ०६८/०६९     | १२६३           | १९९७।३।१७      | दाता राम गौतम            |
| ६१७ | ७।अ०६८।०६९   | चन्द्र माया श्रेष्ठ      | महिला | जेष्ठ | ७ | ०६८/०६९     | ७६६            | १९९८।२।१०      | तुल्सी नारायण श्रेष्ठ    |
| ६१८ | ८।अ०६८।०६९   | चिनु अधिकारी             | पुरुष | जेष्ठ | ७ | ०६८/०६९     | ६३०४           | १९९७।५।६       | कान्छा अधिकारी           |
| ६१९ | ९।अ०६८।०६९   | तुङ्गलाल प्रजापति        | पुरुष | जेष्ठ | ७ | ०६८/०६९     | ९              | १९९६।१।१५      | सिद्धिलाल प्रजापति       |
| ६२० | १०।अ०६८।०६९  | जगत देवि प्रजापति        | महिला | जेष्ठ | ७ | ०६८/०६९     | ९७०            | १९९७।४।२६      | वेकुमान सिं प्रजापति     |
| ६२१ | ११।अ०६८।०६९  | सानु भाई मानन्धर         | पुरुष | जेष्ठ | ७ | ०६८/०६९     | १३४            | १९९७           | कानीमान मानन्धर          |
| ६२२ | १२।अ०६८।०६९  | चम्पा मानन्धर            | पुरुष | जेष्ठ | ७ | ०६८/०६९     | २९९८           | १९९७।६।५       | हरि नारायण मानन्धर       |
| ६२३ | १३।अ०६८।०६९  | बद्रि माया श्रेष्ठ       | महिला | जेष्ठ | ७ | ०६८/०६९     | ९१७३           | १९९८।२।१५      | पदम सुन्दर थापा श्रेष्ठ  |
| ६२४ | १४।अ०६८।०६९  | कृष्ण सुन्दर श्रेष्ठ     | पुरुष | जेष्ठ | ७ | ०६८/०६९     | २००५           | १९९७।१२।२७     | राम शरण श्रेष्ठ          |
| ६२५ | १।अ०६९।०७०   | रत्न ब. मानन्धर          | पुरुष | जेष्ठ | ७ | ०६९/०७०     | २६९७९          | १९९८।१०।२९     | रत्न लाल मानन्धर         |
| ६२६ | १।अ०७०।०७१   | हरिशंकर श्रेष्ठ          | पु    | जेष्ठ | ७ | ७०।०७१      | २६४टो.४        | १९९९।४।१५      | शंक बहादुर श्रेष्ठ       |
| ६२७ | ३।अ०७०।०७१   | गणेश भक्त थापा श्रेष्ठ   | पु    | जेष्ठ | ७ | ७०।०७१      | ६५३६           | १९९९।५।२६      | पृथी बहादुर थापा श्रेष्ठ |
| ६२८ | ४।अ०७०।०७१   | चन्द्र बहादुर थापा मगर   | पु    | जेष्ठ | ७ | ७०।०७१      | ७२४१           | १९९४।१२।२७     | शेरबहादुर थापामगर        |
| ६२९ | ५।अ०७०।०७१   | ज्ञान भक्त श्रेष्ठ       | पु    | जेष्ठ | ७ | ७०।०७१      | २९०१           | १९९८।१।८       | ज्ञानकृमार श्रेष्ठ       |
| ६३० | ६।अ०७०।०७१   | चन्द्र हरी पांघू श्रेष्ठ | पु    | जेष्ठ | ७ | ७०।०७१      | ७६४।०३४।३५     | १९९९।२         | प्राण हरी पांघू श्रेष्ठ  |
| ६३१ | ७।अ०७०।०७१   | रत्नमाया पांघू श्रेष्ठ   | पु    | जेष्ठ | ७ | ७०।०७१      | ४३६८           | १९९९।१०।१६     | चन्द्र हरी पांघू श्रेष्ठ |
| ६३२ | १।अ०७१।०७२   | सरस्वती श्रेष्ठ          | महिला | जेष्ठ | ७ | २०७१।श्रावण | २०४।०२४।२५     | २०००।१।१६      | पृथ्वी मान श्रेष्ठ       |
| ६३३ | २।अ०७१।०७२   | आनन्द मानन्धर            | पुरुष | जेष्ठ | ७ | २०७१।श्रावण | ७९।०३९।६।२६    | १९९८।२।२६      | बुद्धि बहादुर मानन्धर    |
| ६३४ | ३।अ०७१।०७२   | चन्द्र माया प्रजापति     | महिला | जेष्ठ | ७ | २०७१।श्रावण | ४९९८४          | २००१।३।१५      | बहादुर प्रजापति          |
| ६३५ | ४।अ०७१।०७२   | मीन राज चित्रकार         | पुरुष | जेष्ठ | ७ | २०७१।श्रावण | ११।१५२७        | २००।अ०७२       | कृष्ण बहादुर चित्रकार    |
| ६३६ | ५।अ०७१।०७२   | काजी नरसि खास प्रजापति   | पुरुष | जेष्ठ | ७ | २०७१।श्रावण | २१८।०३३।३४     | २०००।साल       | काजी कुमार खास प्रजापति  |
| ६३७ | ६।अ०७१।०७२   | सुभद्रा खत्री            | महिला | जेष्ठ | ७ | २०७१।श्रावण | ५।२०५४         | १९९९।३।१५      | हरि बोल खत्री            |
| ६३८ | ७।अ०७१।०७२   | हरि शंकर श्रेष्ठ         | पुरुष | जेष्ठ | ७ | २०७१।श्रावण | ६८५।०।०४६।१२।७ | १९९९।६।१९      | सुन्दर कुमार श्रेष्ठ     |
| ६३९ | १।अ०७२।०७३   | सानुमाया पाघु श्रेष्ठ    | म     | जेष्ठ | ७ | २०७२।श्रावण | ३७९३           | २००।४।१५       | बाबु नाथ श्रेष्ठ         |
| ६४० | २।अ०७२।०७३   | पंच हरि पाघु श्रेष्ठ     | पुरुष | जेष्ठ | ७ | २०७२।श्रावण | ३१४            | २०००।अ०७८      | रत्न हरि पाघु श्रेष्ठ    |
| ६४१ | ३।अ०७२।०७३   | छ कुमार चक्रधर           | पुरुष | जेष्ठ | ७ | २०७२।श्रावण | ४४८            | २०००।९।२८      | आशा मरु चित्रकार         |
| ६४२ | ४।अ०७२।०७३   | पुर्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ    | म     | जेष्ठ | ७ | २०७२।श्रावण | २६८१           | २००१।६।१७      | सुर्य लाल श्रेष्ठ        |
| ६४३ | ५।अ०७२।०७३   | मिठ्ठा देवी उदास         | म     | जेष्ठ | ७ | २०७२।श्रावण | ९५७            | २००१           | महेश दास उदास            |
| ६४४ | ६।अ०७२।०७३   | राम कृष्ण श्रेष्ठ        | पुरुष | जेष्ठ | ७ | २०७२।श्रावण | १४४७           | २००२।२।१७      | सुर्य भक्त श्रेष्ठ       |
| ६४५ | ७।अ०७२।०७३   | खम्बसिंह बुढाथोकी        | पुरुष | जेष्ठ | ७ | २०७२।श्रावण | १२५६।सि.पा.    | २०००।साल वैशाख | सिंह बुढाथोकी            |
| ६४६ | 1/7/1/073/74 | al\$ axfbk u%F>]&        | k?if  | h]&   | 7 | 2073/74     | 2007           | 2002 ;fn       | kF nfn u%F>]&            |

|     |              |                              |       |       |   |         |            |             |                          |
|-----|--------------|------------------------------|-------|-------|---|---------|------------|-------------|--------------------------|
| ૬૪૭ | 2/7/1/073/74 | k-r nldl >j&                 | dlxnf | h]&   | 7 | 2073/74 | 2902 lrtjg | 2002 ;fn    |                          |
| ૬૪૮ | 3/7/1/073/74 | u)ff f df of l r q s f <     | dlxnf | h]&   | 7 | 2073/74 | 999 e-k'   | 2002-09-10  | {x%] s d f < l r q s f < |
| ૬૪૯ | 4/7/1/073/74 | g f < f o f x < l > j &      | k?if  | h]&   | 7 | 2073/74 | 309 e-k'   | 1992-07-05  | k f f x l < > j &        |
| ૬૫૦ | 5/7/1/073/74 | x l < z < f > j &            | k?if  | h]&   | 7 | 2073/74 | 795        | 2002 ;fn    |                          |
| ૬૫૧ | 6/7/1/073/74 | d f x g d f o f s ; f x l    | dlxnf | h]&   | 7 | 2073/74 | 9414 e-k'  | 2003-01-05  | d x t n f n s ; f x l    |
| ૬૫૨ | 7/7/1/073/74 | a l \$ < f d k h f k l t     | k?if  | h]&   | 7 | 2073/74 | 7912 e-k'  | 2002-10-04  | a l \$ d f g k h f k l t |
| ૬૫૩ | 8/7/1/073/75 | ; f l j q f b j l b f x f n  | મહિલા | h]&   | 7 | 2073/74 | 187.5605   | 1995.5.2    |                          |
| ૬૫૪ | ૬1 ૦૫૭0૫૮    | તુલસી વહાદુર પ્રજાપતિ        | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૮ | ૦૫૭0૫૮  |            | ૧૯૮૧૧૧૧૨    |                          |
| ૬૫૫ | ૭૭૪/૦૫૨1૦૫૩  | રત્ન માયા પ્રજાપતિ           | મહિલા | જેષ્ઠ | ૮ | ૦૫૨1૦૫૩ |            | ૧૯૭૫1૬1૫    |                          |
| ૬૫૬ | ૭૭૬/૦૫૨1૦૫૩  | કૃષ્ણ માયા ચક્રધર            | મહિલા | જેષ્ઠ | ૮ | ૦૫૨1૦૫૩ | ૫૬૨        | ૧૯૭૪1૪1૬    |                          |
| ૬૫૭ | ૮1૦૫૭0૫૮     | જગત વહાદુર પ્રજાપતિ          | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૮ | ૦૫૭0૫૮  |            | ૧૯૭૯1૪1૬    |                          |
| ૬૫૮ | ૭૦૬/૦૫૨1૦૫૩  | આસ માયા પ્રજાપતિ             | મહિલા | જેષ્ઠ | ૮ | ૦૫૨1૦૫૩ |            | ૧૯૭૦1૭૨૨    |                          |
| ૬૫૯ | ૭ ૦૫૭0૫૮     | સાનુ માયા પ્રજાપતિ           | મહિલા | જેષ્ઠ | ૮ | ૦૫૭0૫૮  |            | ૧૯૭૯1૫1૯    |                          |
| ૬૬૦ | ૭૮૧/૦૫૨1૦૫૩  | કુલ વહાદુર પ્રજાપતિ          | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૮ | ૦૫૨1૦૫૩ |            | ૧૯૭૬1૯1૭    |                          |
| ૬૬૧ | ૩૮1૦૬૦/૦૬૧   | ધન વહાદુર પ્રજાપતિ           | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૮ | ૦૬૦/૦૬૧ |            | ૧૯૮૧1૫1૪    |                          |
| ૬૬૨ | ૧/૮/૦૬૨/૦૬૩  | કાજી વહાદુર પ્રજાપતિ         | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૮ | ૦૬૨/૦૬૩ |            | ૧૯૮૩1૦૧૨૦   |                          |
| ૬૬૩ | ૩/૮/૦૬૨/૦૬૩  | સુન્દરી માયા પ્રજાપતિ        | મહિલા | જેષ્ઠ | ૮ | ૦૬૨/૦૬૩ | ૩૦૫૨       | ૧૯૭૯1૯1૧૧,  |                          |
| ૬૬૪ | ૧/૮/૦૬૩/૦૬૪  | કૃષ્ણ દેવી પ્રજાપતિ          | મહિલા | જેષ્ઠ | ૮ | ૦૬૩/૦૬૪ | ૯૭૩        | ૧૯૮૫1૧૧૧૧,  |                          |
| ૬૬૫ | ૪/૮/૦૬૩/૦૬૪  | કાન્હા કુમાર સાંઘવા પ્રજાપતિ | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૮ | ૦૬૩/૦૬૪ | ૬૬૯૨       | ૧૯૮૨1૧૦1૧૧, |                          |
| ૬૬૬ | ૬/૮/૦૬૩/૦૬૪  | ગણેશ માયા પ્રજાપતિ           | મહિલા | જેષ્ઠ | ૮ | ૦૬૩/૦૬૪ | ૩૩૩૮૪      | ૧૯૮૫1૫1૫,   |                          |
| ૬૬૭ | ૭/૮/૦૬૩/૦૬૪  | માઈલા પ્રજાપતિ               | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૮ | ૦૬૩/૦૬૪ | ૫૫૫૩       | ૧૯૮૩,       |                          |
| ૬૬૮ | ૧૦1૮1૦૬૩1૦૬૪ | તેજ વહાદુર પ્રજાપતિ          | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૮ | ૦૬૩/૦૬૪ | ૧૮૯૪       | ૧૯૮૩1૭૧૯,   |                          |
| ૬૬૯ | ૧1૮ ૦૬૪1૦૬૫  | લક્ષ્મી કૃષ્ણ ચક્રધર         | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૮ | ૦૬૪1૦૬૫ | ૧૭૫૪       | ૧૯૮૫1       |                          |
| ૬૭૦ | ૪1૮1૦૬૪1૦૬૫  | કૃષ્ણ કુમારી શ્રેષ્ઠ         | મહિલા | જેષ્ઠ | ૮ | ૦૬૪1૦૬૫ | ૦૨૨૮       | ૧૯૮૭1૮1૪    |                          |
| ૬૭૧ | ૯1૮1૦૬૪1૦૬૫  | નુહુ વહાદુર પ્રજાપતિ         | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૮ | ૦૬૪1૦૬૫ | ૦૨૦        | ૧૯૮૮1       |                          |
| ૬૭૨ | ૧૧1૮1૦૬૪1૦૬૫ | વેતિ માયા પ્રજાપતિ           | મહિલા | જેષ્ઠ | ૮ | ૦૬૪1૦૬૫ | ૯૨૪        | ૧૯૮૮1૧1૨    |                          |
| ૬૭૩ | ૧૭1૮1૦૬૪1૦૬૫ | કૃષ્ણ માયા પ્રજાપતિ          | મહિલા | જેષ્ઠ | ૮ | ૦૬૪1૦૬૫ | ૭૪૯        | ૧૯૮૫1૫1૧૦   |                          |
| ૬૭૪ | ૧1૮1૦૬૫1૦૬૬  | મસિનુ માયા શ્રેષ્ઠ           | મહિલા | જેષ્ઠ | ૮ | ૦૬૫/૦૬૬ | ૧૯૯        | ૧૯૮૯1૨1૧૩   |                          |
| ૬૭૫ | ૨1૮1૦૬૫1૦૬૬  | શ્રીગોપાલ પ્રજાપતિ           | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૮ | ૦૬૫/૦૬૬ | ૧૨૭        | ૧૯૮૮        |                          |
| ૬૭૬ | ૬1૮1૦૬૫1૦૬૬  | મૈયા દેવી ચિત્રકાર           | મહિલા | જેષ્ઠ | ૮ | ૦૬૫/૦૬૬ | ૯૧૨૫       | ૧૯૮૭1૧1૧૦   |                          |
| ૬૭૭ | ૭1૮1૦૬૫1૦૬૬  | લક્ષ્મી કુમાર ચક્રધર         | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૮ | ૦૬૫/૦૬૬ | ૧૧૧૫       | ૧૯૮૯1૫1૬    |                          |
| ૬૭૮ | ૮1૮1૦૬૫1૦૬૬  | કૃષ્ણ ચક્રધર                 | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૮ | ૦૬૫/૦૬૬ | ૨૮૬૮       | ૧૯૮૯1૪1૨૪   |                          |
| ૬૭૯ | ૧૦1૮1૦૬૫1૦૬૬ | તુર્કિલ માયા પ્રજાપતિ        | મહિલા | જેષ્ઠ | ૮ | ૦૬૫/૦૬૬ | ૩૮૭૫૪      | ૧૯૮૮1૮1૧૯   |                          |

|     |              |                          |       |       |   |         |         |             |                           |
|-----|--------------|--------------------------|-------|-------|---|---------|---------|-------------|---------------------------|
| ६८० | १२।८।०६५।०६६ | कृष्ण लाल प्रजापति       | पूरुष | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | २२०५    | १९८७।८।९    |                           |
| ६८१ | १५।८।०६५।०६६ | पदम सुन्दरी श्रेष्ठ      | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | ६२८     | १९८६।६।१५   |                           |
| ६८२ | १६।८।०६५।०६६ | गंगा लक्ष्मी श्रेष्ठ     | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | ६०४२    | १९८६।५।७    |                           |
| ६८३ | १८।८।०६५।०६६ | जनक लक्ष्मी श्रेष्ठ      | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | १७५     | १९९२।०।८।०५ | चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ     |
| ६८४ | १९।८।०६५।०६६ | तिर्थ माया प्रजापति      | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | ४३७     | १९९१।१।०९   | वेकुमासी प्रजापति         |
| ६८५ | २०।८।०६५।०६६ | ज्ञान माया प्रजापति      | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | ६०९     | १९९३।०।७२५  | बुद्धि कुमार प्रजापति     |
| ६८६ | २१।८।०६५।०६६ | ज्ञान माया प्रजापति      | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | १३०     | १९९३।०।४।२० | पुर्ण बहादुर प्रजापति     |
| ६८७ | २२।८।०६५।०६६ | पुतली माया प्रजापति      | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | १२५३    | १९९०।०।२।०१ | रत्न बहादुर प्रजापति      |
| ६८८ | २४।८।०६५।०६६ | सुर्य माया चित्रकार      | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | १४      | १९९१।०।४।०५ | चन्द्र प्रसाद चित्रकार    |
| ६८९ | २७।८।०६५।०६६ | विकु बहादुर किसि श्रेष्ठ | पूरुष | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | ७२२८    | १९९३।०।४।०५ | कृष्ण कुमार किसि श्रेष्ठ  |
| ६९० | २८।८।०६५।०६६ | पञ्च लाल श्रेष्ठ         | पूरुष | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | १३      | १९९५।०।४।०४ | पञ्च बहादुर श्रेष्ठ       |
| ६९१ | २९।८।०६५।०६६ | न्हुछे मान चक्रधर        | पूरुष | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | ३१०     | १९९४।०।५।०६ | पुर्ण मान चक्रधर          |
| ६९२ | ३१।८।०६५।०६६ | जित बहादुर बाडे          | पूरुष | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | १२३०    | १९८९।०।३।१५ | हेरामान बाडे              |
| ६९३ | ३२।८।०६५।०६६ | चन्द्र प्रसाद चित्रकार   | पूरुष | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | ४९२४    | १९९१।०।२।०५ | श्री वृत्त चित्रकार       |
| ६९४ | ३३।८।०६५।०६६ | हरि बहादुर प्रजापति      | पूरुष | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | ११/५७०४ | १९९१।०।८।१९ | हरि नारायण प्रजापति       |
| ६९५ | ३४।८।०६५।०६६ | राधा कृष्ण श्रेष्ठ       | पूरुष | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | ३१      | १९९१।१।०।०१ | ईन्द्र कुमार श्रेष्ठ      |
| ६९६ | ३५।८।०६५।०६६ | पुन बहादुर प्रजापति      | पूरुष | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | ५३३     | १९९०।१।०।११ | लत्त कुमार प्रजापति       |
| ६९७ | ३६।८।०६५।०६६ | बुद्धि कुमार प्रजापति    | पूरुष | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | ६१०     | १९९३।०।५।०७ | कसं कुमार प्रजापति        |
| ६९८ | ३७।८।०६५।०६६ | पान बहादुर प्रजापति      | पूरुष | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | ४९९८    | १९९४।०।८    | पानसिं प्रजापति           |
| ६९९ | ३९।८।०६५।०६६ | कान्छा कुन्छे प्रजापति   | पूरुष | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | १९९६    | १९८८।०।८    | कंस विरसि कुन्छे प्रजापति |
| ७०० | ४०।८।०६५।०६६ | जित बहादुर गोगं प्रजापति | पूरुष | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | १९७८    | १९९४।०।६।२९ | काजि बहादुर गोगं प्रजापति |
| ७०१ | ४१।८।०६५।०६६ | रत्न बहादुर प्रजापति     | पूरुष | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | ३८०८    | १९९०।०।८।१९ | हेरा बहादुर प्रजापति      |
| ७०२ | ४२।८।०६५।०६६ | सानु माया श्रेष्ठ        | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | ७८६     | १९८६।१२।१५  | मंगल चरण श्रेष्ठ          |
| ७०३ | ४३।८।०६५।०६६ | नारायण कृष्ण श्रेष्ठ     | पूरुष | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | १७०६    | १९९२।०।२।१४ | ज्योति लाल श्रेष्ठ        |
| ७०४ | ४४।८।०६५।०६६ | न्हुछे माया श्रेष्ठ      | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | २१९     | १९८९        | हरि श्रेष्ठ               |
| ७०५ | ४५।८।०६५।०६६ | कान्छा गोगं प्रजापति     | पूरुष | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | १५५१    | १९९३।०।७।१५ | नन्द कुमार गोगं प्रजापति  |
| ७०६ | ४६।८।०६५।०६६ | तुई नानी प्रजापति        | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | ६२७     | १९९०।०।९।२८ | आसा काजी प्रजापति         |
| ७०७ | ४७।८।०६५।०६६ | कृष्ण बहादुर प्रजापति    | पूरुष | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | ४८९४    | १९९३।०।५।०४ | कृष्ण कुमार प्रजापति      |
| ७०८ | ४८।८।०६५।०६६ | मैया देवी चित्रकार       | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | ९१२५    | १९८७।०।१।१० | हरि चित्रकार              |
| ७०९ | ५०।८।०६५।०६६ | राजमाया मकै प्रजापति     | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | ३८५     | १९९१।०।४।१० | जगत मकै प्रजापति          |
| ७१० | ५१।८।०६५।०६६ | सानु चित्रकार            | पूरुष | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | २९      | १९८८।०।५।२९ | हिरा नरसिं चित्रकार       |
| ७११ | ५३।८।०६५।०६६ | राम प्रजापति             | पूरुष | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | ८९४     | १९९१।०।६।१५ | विकुमानसी प्रजापति        |
| ७१२ | ५४।८।०६५।०६६ | चन्द्र माया प्रजापति     | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | ६३५     | १९९२।०।८।१३ | जितलाल प्रजापति           |

|     |               |                            |       |       |   |         |      |            |                         |
|-----|---------------|----------------------------|-------|-------|---|---------|------|------------|-------------------------|
| ७१३ | ५५।८।०६५।०६६  | कृष्ण माया प्रजापति        | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | २४४८ | १९९१       | तेज बहादुर प्रजापति     |
| ७१४ | २।८।०६६।०६७   | नानी माया प्रजापति         | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६६/०६७ | ७४०२ | १९९५।०५।१३ |                         |
| ७१५ | ३।८।०६६।०६७   | पञ्च लाल श्रेष्ठ           | पुरुष | जेष्ठ | ८ | ०६६/०६७ | १३   | १९९५।०४।०४ |                         |
| ७१६ | ४।८।०६६।०६७   | राम केशरी श्रेष्ठ          | पुरुष | जेष्ठ | ८ | ०६६/०६७ |      | १९९५।०८।०६ |                         |
| ७१७ | ५।८।०६६।०६७   | बिल बहादुर प्रजापति        | पुरुष | जेष्ठ | ८ | ०६६/०६७ | ५७४  | १९९५।०७।०२ |                         |
| ७१८ | ६।८।०६६।०६७   | मोहन माया का श्रेष्ठ       | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६६/०६७ | ६।४  | १९९९।०५।०८ |                         |
| ७१९ | ७।८।०६६।०६७   | बालकुमारी चौहान            | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६६/०६७ | ४०   | १९७०       |                         |
| ७२० | १।८।०६७।०६८   | मंगलाल धो श्रेष्ठ          | पुरुष | जेष्ठ | ८ | ०६७/०६८ | २४४  | १९९२       | आशालाल धो श्रेष्ठ       |
| ७२१ | २।८।०६७।०६८   | पुर्ण प्रजापति             | पुरुष | जेष्ठ | ८ | ०६७/०६८ | ११६  | १९९३।४     | सिद्धि लाल प्रजापति     |
| ७२२ | ३।८।०६७।०६८   | विष्णु माया गोङ्ग प्रजापति | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६७/०६८ | १२४  | १९९६।८।१५  | जित कुमार प्रजापति      |
| ७२३ | ४।८।०६७।०६८   | बद्रीमान चक्रधर            | पुरुष | जेष्ठ | ८ | ०६७/०६८ | ४०६  | १९९७       | हेरामान चक्रधर          |
| ७२४ | ५।८।०६७।०६८   | गौरी शंकर श्रेष्ठ          | पुरुष | जेष्ठ | ८ | ०६७/०६८ | ४९४  |            | किर्ति बा. श्रेष्ठ      |
| ७२५ | १।८।०६७।०६८   | धन माया शाक्य              | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६७/०६८ | ६८०४ | १९९२।१०।१  | पुर्णरत्न शाक्य         |
| ७२६ | ११।८।०६७।०६८  | हिरा देवी प्रजापति         | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६७/०६८ | ५४   | १९९६।३।२५  | उत्तर कुमार प्रजापति    |
| ७२७ | १२।८।०६७।०६८  | राम बहादुर सांय्           | पुरुष | जेष्ठ | ८ | ०६७/०६८ | ४११८ | १९९६।७।२६  | कृष्ण बा. सांय्         |
| ७२८ | १३।८।०६७।०६८  | कृष्ण हरि चक्रधर           | पुरुष | जेष्ठ | ८ | ०६७/०६८ | २७३४ | १९९५।५।८   | पंच कुमार चक्रधर        |
| ७२९ | १।८।०६८।०६९   | पूर्ण कुमार चक्रधर         | पुरुष | जेष्ठ | ८ | ०६८/०६९ | ८८५  | १९९७।८।२५  | भुवन कुमार चक्रधर       |
| ७३० | २।८।०६८।०६९   | पुर्ण माया श्रेष्ठ         | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६८/०६९ | ८५४  | १९९७।२।५   | हिरा लाल श्रेष्ठ        |
| ७३१ | ३।८।०६८।०६९   | नानी कुमारी चक्रधर         | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६८/०६९ | ७४४  | १९९७।४।२   | आशा नारायण प्याथ        |
| ७३२ | ४।८।०६८।०६९   | आस बा. प्रजापति            | पुरुष | जेष्ठ | ८ | ०६८/०६९ | १७७६ | १९९७       | आसमान प्रजापति          |
| ७३३ | ५।८।०६८।०६९   | पुर्न काजी चक्रधर          | पुरुष | जेष्ठ | ८ | ०६८/०६९ | ३६५  | १९९७       | मनि रत्न चक्रधर         |
| ७३४ | १।८।१।०६९।०७० | विकु मान सिं प्रजापति      | पुरुष | जेष्ठ | ८ | ०६९/०७० | १४८६ | १९९८       | काजी नरसिं प्रजापति     |
| ७३५ | ३।८।१।०६९।०७० | पुर्ण देवि प्रजापति        | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६९/०७० | ८४९७ | १९९९।३।१   | विकुमान सिंह प्रजापति   |
| ७३६ | ४।८।१।०६९।०७० | रामकृष्ण चक्रधर            | पुरुष | जेष्ठ | ८ | ०६९/०७० | ११२४ | १९९७       | बाल कृष्ण चक्रधर        |
| ७३७ | ५।८।१।०६९।०७० | चुरी नानी गोंग प्रजापति    | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६९/०७० | ९०५२ | १९९८।११।३० | कान्छा गोंग प्रजापति    |
| ७३८ | ६।८।१।०६९।०७० | मीश्री माया प्रजापति       | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६९/०७० | ९६८  | १९९८।२।१७  | पुर्ण प्रजापति          |
| ७३९ | ७।८।१।०६९।०७० | तुल्सी राम श्रेष्ठ         | पुरुष | जेष्ठ | ८ | ०६९/०७० | ११२६ | १९९८।७।३   | तुङलाल श्रेष्ठ          |
| ७४० | १।८।१।०७०।०७१ | सून कुमार धाकू             | पु    | जेष्ठ | ८ | ७०।०७१  | ७५९  | १९९८।५     | पून कुमार धाकू          |
| ७४१ | २।८।१।०७०।०७१ | जित बहादुर प्रजापति        | पु    | जेष्ठ | ८ | ७०।०७१  | ४८५६ | १९९९       | पानसि प्रजापति          |
| ७४२ | ३।८।१।०७०।०७१ | सुन्दरी माया प्रजापति      | पु    | जेष्ठ | ८ | ७०।०७१  | ९७१  | १९९६।२।१६  | श्री श्रीगोपाल प्रजापति |
| ७४३ | ४।८।१।०७०।०७१ | तुल्सी माया चक्रधर         | पु    | जेष्ठ | ८ | ७०।०७१  | ९९५  | १९९८।४।१५  | कृष्ण चक्रधर            |
| ७४४ | ५।८।१।०७०।०७१ | ज्ञान लक्ष्मी चक्रधर       | पु    | जेष्ठ | ८ | ७०।०७१  | ९९४  | १९९९।१।०।२ | कृष्ण चक्रधर            |
| ७४५ | ७।८।१।०७०।०७१ | तुर्दकाजी लाखी प्रजापति    | पु    | जेष्ठ | ८ | ७०।०७१  | २०१७ | १९९८।५     | तेजकृष्ण लाखी प्रजापति  |

|     |               |                        |       |       |   |            |             |            |                         |
|-----|---------------|------------------------|-------|-------|---|------------|-------------|------------|-------------------------|
| ૭૪૬ | નાના૧૧૦૭૦૧૦૭  | રામ ગોપાલ પ્રજાપતિ     | પુ    | જેષ્ઠ | દ | ૭૦૧૦૭      | ૬૬૯૬        | ૧૯૯૯૧૩૪    | કાનહ્યા પ્રજાપતિ        |
| ૭૪૭ | ૧૦૧ના૧૧૦૭૦૧૦૭ | ત્રિરત્ન શાક્ય         | પુ    | જેષ્ઠ | દ | ૭૦૧૦૭      | ૭૦૪૪        | ૧૯૯૯૧૧૧૩   | સંઘ જ્યોતિ શાક્ય        |
| ૭૪૮ | ૧૧૧ના૧૧૦૭૦૧૦૭ | લક્ષ્મી લાલ શ્રેષ્ઠ    | પુ    | જેષ્ઠ | દ | ૭૦૧૦૭      | ૫૦૫૯        | ૧૯૯૯૧૩૫    | લત કુમાર શ્રેષ્ઠ        |
| ૭૪૯ | ૧૨૧ના૧૧૦૭૦૧૦૭ | જોગ ભક્ત શ્રેષ્ઠ       | પુ    | જેષ્ઠ | દ | ૭૦૧૦૭      | ૪૧૮૫        | ૧૯૯૭       | હરિ ભક્ત શ્રેષ્ઠ        |
| ૭૫૦ | ૧૩૧ના૧૧૦૭૦૧૦૭ | બાબુ કાજી રન્જિતકાર    | પુ    | જેષ્ઠ | દ | ૭૦૧૦૭      | ૫૪૪૩        | ૧૯૯૯૧૫૧૧   | બુદ્ધિ બહાદુર રન્જિતકાર |
| ૭૫૧ | ૧૪૧ના૧૧૦૭૦૧૦૭ | વિકુ માન સિં પ્રજાપતિ  | પુ    | જેષ્ઠ | દ | ૭૦૧૦૭      | ૧૬૭૬        | ૧૯૯૯૧૮૧૭   | હેરા કુમાર પ્રજાપતિ     |
| ૭૫૨ | ૧૫૧ના૧૧૦૭૦૧૦૭ | કંસ થુકું પ્રજાપતિ     | મ     | જેષ્ઠ | દ | ૭૦૧૦૭      | ૬           | ૧૯૯૯૧૭૧૦   | પુર્ણ કૃષ્ણ પ્રજાપતિ    |
| ૭૫૩ | ૧૬૧ના૧૧૦૭૦૧૦૭ | પુર્ણ કૃષ્ણ પ્રજાપતિ   | પુ    | જેષ્ઠ | દ | ૭૦૧૦૭      | ૧૬          | ૧૯૯૯૧૫૧૨૩  | કંસ બહાદુર પ્રજાપતિ     |
| ૭૫૪ | ૧૭૧ના૧૧૦૭૦૧૦૭ | અષ્ટ બહાદુર પ્રજાપતિ   | પુ    | જેષ્ઠ | દ | ૭૦૧૦૭      | ૩૨          | ૧૯૯૯૧૮૧૮   | સિંગ બહાદુર પ્રજાપતિ    |
| ૭૫૫ | ૧૮૧ના૧૧૦૭૦૧૦૭ | પદમ કૃષ્ણ શ્રેષ્ઠ      | પુ    | જેષ્ઠ | દ | ૭૦૧૦૭      | ૨૩૧         | ૧૯૯૮       | ઈન્દ્ર કુમાર શ્રેષ્ઠ    |
| ૭૫૬ | ૧૯૧ના૧૧૦૭૦૧૦૭ | પુન માયા પ્રજાપતિ      | મહિલા | જેષ્ઠ | દ | ૨૦૭૧શ્રાવણ | ૧૦૦૦ટો ૪    | ૨૦૦૧૧૩૧૫   | ગણેશ પ્રજાપતિ           |
| ૭૫૭ | ૨૦૧ના૧૧૦૭૦૧૦૭ | જોગ માયા પ્રજાપતિ      | મહિલા | જેષ્ઠ | દ | ૨૦૭૧શ્રાવણ | ૧૬૩         | ૧૯૯૯૧૮૧૫   | છત્ર બહાદુર ચક્રધર      |
| ૭૫૮ | ૨૧૧ના૧૧૦૭૦૧૦૭ | તુલસી બહાદુર પ્રજાપતિ  | પૂરુષ | જેષ્ઠ | દ | ૨૦૭૧શ્રાવણ | ૨૨૧૭૦૩૯૧૪૦  | ૧૯૯૯૧૮૧૫   | બુદ્ધિ બહાદુર પ્રજાપતિ  |
| ૭૫૯ | ૨૨૧ના૧૧૦૭૦૧૦૭ | દેવ ભક્ત પ્રજાપતિ      | પૂરુષ | જેષ્ઠ | દ | ૨૦૭૧શ્રાવણ | ૪૦૦ટો૪      | ૧૯૯૯૧૮૧૬   | હરિ નારાયણ પ્રજાપતિ     |
| ૭૬૦ | ૨૩૧ના૧૧૦૭૦૧૦૭ | તેજ કૃષ્ણ પ્રજાપતિ     | પૂરુષ | જેષ્ઠ | દ | ૨૦૭૧શ્રાવણ | ૫૮૦૯        | ૧૯૯૯૧૨૧૩   | તેજ બહાદુર પ્રજાપતિ     |
| ૭૬૧ | ૨૪૧ના૧૧૦૭૦૧૦૭ | તુલસી માયા પ્રજાપતિ    | મહિલા | જેષ્ઠ | દ | ૨૦૭૧શ્રાવણ | ૭૪૨         | ૨૦૦૦૧૫૧૨   | સિંહ પ્રજાપતિ           |
| ૭૬૨ | ૨૫૧ના૧૧૦૭૦૧૦૭ | ચન્દ્ર બહાદુર પ્રજાપતિ | પૂરુષ | જેષ્ઠ | દ | ૨૦૭૧શ્રાવણ | ૬૬૯૭        | ૧૯૯૯૧૮૧૭   | તેજ બહાદુર પ્રજાપતિ     |
| ૭૬૩ | ૨૬૧ના૧૧૦૭૦૧૦૭ | લુર માયા પ્રજાપતિ      | મહિલા | જેષ્ઠ | દ | ૨૦૭૧શ્રાવણ | ૫૨૭         | ૨૦૦૦૧૦૧૮   | રુદ્ર લાલ પ્રજાપતિ      |
| ૭૬૪ | ૨૭૧ના૧૧૦૭૦૧૦૭ | તુર્ક માયા પ્રજાપતિ    | મહિલા | જેષ્ઠ | દ | ૨૦૭૧શ્રાવણ | ૫૧૬         | ૨૦૦૦૧૩૧૪   | તુર્ક કાજી પ્રજાપતિ     |
| ૭૬૫ | ૨૮૧ના૧૧૦૭૦૧૦૭ | ચન્દ્ર હરિ શ્રેષ્ઠ     | પૂરુષ | જેષ્ઠ | દ | ૨૦૭૨શ્રાવણ | ૨૦.ટો.૪     | ૨૦૦૧૧૧૭    | ચન્દ્ર બહાદુર શ્રેષ્ઠ   |
| ૭૬૬ | ૨૯૧ના૧૧૦૭૦૧૦૭ | વિષ્ણુ બહાદુર પ્રજાપતિ | પૂરુષ | જેષ્ઠ | દ | ૨૦૭૨શ્રાવણ | ૭૩૫         | ૨૦૦૨૧૧૧    | વિકુ માન સિં પ્રજાપતિ   |
| ૭૬૭ | ૩૦૧ના૧૧૦૭૦૧૦૭ | વિલ માયા પ્રજાપતિ      | મ     | જેષ્ઠ | દ | ૨૦૭૨શ્રાવણ | ૯૪૨         | ૨૦૦૧૧૧૧    | તુર્ક ચક્રધર            |
| ૭૬૮ | ૩૧૧ના૧૧૦૭૦૧૦૭ | વિકુ માયા ચક્રધર       | મ     | જેષ્ઠ | દ | ૨૦૭૨શ્રાવણ | ૮૨૮         | ૨૦૦૧૧૧૧૨   | નુલ્લે બહાદુર પ્રજાપતિ  |
| ૭૬૯ | ૩૨૧ના૧૧૦૭૦૧૦૭ | મિશ્રી માયા પ્રજાપતિ   | મ     | જેષ્ઠ | દ | ૨૦૭૨શ્રાવણ | ૧૩૭૧૪       | ૨૦૦૨૧૩૧૪   | પંચ બહાદુર પ્રજાપતિ     |
| ૭૭૦ | ૩૩૧ના૧૧૦૭૦૧૦૭ | તેજ કૃષ્ણ પ્રજાપતિ     | પૂરુષ | જેષ્ઠ | દ | ૨૦૭૨શ્રાવણ | ૧૨૯૪        | ૨૦૦૦૧૦૧૧૯  | હેરા નસિં પ્રજાપતિ      |
| ૭૭૧ | ૩૪૧ના૧૧૦૭૦૧૦૭ | સન્ત કુમાર ચક્રધર      | પૂરુષ | જેષ્ઠ | દ | ૨૦૭૨શ્રાવણ | ૦૧૧૬૬૧૦૪૦૧૭ | ૨૦૦૧૧૧૧૫   | પંચ કુમાર ચક્રધર        |
| ૭૭૨ | ૩૫૧ના૧૧૦૭૦૧૦૭ | આશા કાજી પ્રજાપતિ      | પૂરુષ | જેષ્ઠ | દ | ૨૦૭૨શ્રાવણ | ૩૧૮૯        | ૨૦૦૧૧૧     | આશા બહાદુર              |
| ૭૭૩ | ૩૬૧ના૧૧૦૭૦૧૦૭ | લક્ષ્મી પ્રજાપતિ       | મ     | જેષ્ઠ | દ | ૨૦૭૨શ્રાવણ | ૧૦૧૪ ટો.૪   | ૨૦૦૧૧૧૦૧૨  | કાજી કુમાર              |
| ૭૭૪ | 1/8/1/073/74  | <f r< >]               | k?if  | h]    | 8 | 2073/74    | 970 e-k'    | 2003-02-15 | cf; a: >]               |
| ૭૭૫ | 2/8/1/073/74  | ;fg'ah rfol            | k?if  | h]    | 8 | 2073/74    |             | 2003 ;fn   |                         |
| ૭૭૬ | 3/8/1/073/74  | lukhf r<f >]           | k?if  | h]    | 8 | 2073/74    | 2752 e-k'   | 2003-02-22 | nDaf] r<f >]            |
| ૭૭૭ | 4/8/1/073/74  | sDf stf< >]            | dlxnf | h]    | 8 | 2073/74    | 45 ^f4      | 2002-01-05 | a&'axfb< >]             |

|     |                    |                           |       |       |   |           |                |              |                        |
|-----|--------------------|---------------------------|-------|-------|---|-----------|----------------|--------------|------------------------|
| ७७८ | 5/8/1/073/74       | ci^ axfbk kofrf khfklit   | k?if  | h &   | 8 | 2073/74   | 7964           | 2002-04-20   | sfhL dfg kofrf khfklit |
| ७७९ | 6/8/1/073/74       | k)f{eQm rqmW<             | k?if  | h &   | 8 | 2073/74   | 2148           | 2003-01-28   | nldL eQm rqmW<         |
| ७८० | 7/8/1/073/74       | u)fzdf of khfklit         | dlxnf | h &   | 8 | 2073/74   | 967            | 2003-01-24   | u)fz axfbk khfklit     |
| ७८१ | 8/8/1/073/74       | u)fz axfbk khfklit        | k?if  | h &   | 8 | 2073/74   | 7778           | 2002-09-09   | l;l\$nf n khfklit      |
| ७८२ | 9/8/1/073/74       | t h gl; Fkhfklit          | k?if  | h &   | 8 | 2073/74   | 2330           | 2002-06-01   | sfhL axfbk khfklit     |
| ७८३ | 10/8/1/073/74      | sDf df of khfklit         | dlxnf | h &   | 8 | 2073/74   | 836            | 2003-02-05   | ; fg' sfhL khfklit     |
| ७८४ | 11/8/1/073/74      | सानु काजी प्रजापति (लाछी) | k?if  | h &   | 8 | 2073/74   | 2007           | 2002 ;fn     | cfz g<l; Fk nff%       |
| ७८५ | 12/8/1/073/74      | nldL khfklit              | dlxnf | h &   | 8 | 2073/74   | 8796 ds jfgk<  | 2001-05-05   | !fgnfn khfklit         |
| ७८६ | 13/8/1/073/74      | !fgnfn khfklit            | k?if  | h &   | 8 | 2073/74   | 20575 ds jfgk< | 1999-05-04   | l;l\$nf n khfklit      |
| ७८७ | ००१। ०५।०५।८       | तुल्सी माया श्रेष्ठ       | महिला | जेष्ठ | ९ | ०५।०५।८   |                | १९८५।        |                        |
| ७८८ | ७२५ / ०५।२।०५।३    | जगत लाल श्रेष्ठ           | पुरुष | जेष्ठ | ९ | ०५।२।०५।३ |                | १९७५।१०।१०   |                        |
| ७८९ | १९१३ / ०५।२।०५।३   | सुर्ज माया श्रेष्ठ        | महिला | जेष्ठ | ९ | ०५।२।०५।३ |                | १९७४         |                        |
| ७९० | ७२४ / ०५।२।०५।३    | हर्ष माया भासिमा          | महिला | जेष्ठ | ९ | ०५।२।०५।३ |                | १९७६।४।९     |                        |
| ७९१ | ७३३ / ०५।२।०५।३    | अष्ट मान भासिमा           | पुरुष | जेष्ठ | ९ | ०५।२।०५।३ |                | १९७१।१।१५    |                        |
| ७९२ | ७३९ / ०५।२।०५।३    | लुरु माया भासिमा          | महिला | जेष्ठ | ९ | ०५।२।०५।३ |                | १९७६।१।१।०   |                        |
| ७९३ | ७१८ / ०५।२।०५।३    | चन्द्र माया पिला श्रेष्ठ  | महिला | जेष्ठ | ९ | ०५।२।०५।३ |                | १९७५।५।९     |                        |
| ७९४ | ७३७ / ०५।२।०५।३    | जित वहादुर राजवहाक        | पुरुष | जेष्ठ | ९ | ०५।२।०५।३ |                | १९७६।१।१५    |                        |
| ७९५ | ०६। ०५।०५।८        | सुर्य कुमार वसि श्रेष्ठ   | पुरुष | जेष्ठ | ९ | ०५।०५।८   |                | १९८०।४।५     |                        |
| ७९६ | ७३६ / ०५।२।०५।३    | भिम वहादुर श्रेष्ठ        | पुरुष | जेष्ठ | ९ | ०५।२।०५।३ |                | १९७७।३।३     |                        |
| ७९७ | ७४० / ०५।२।०५।३    | आस वहादुर श्रेष्ठ         | पुरुष | जेष्ठ | ९ | ०५।२।०५।३ |                | १९७४।        |                        |
| ७९८ | ७३० / ०५।२।०५।३    | हरि नारां श्रेष्ठ         | पुरुष | जेष्ठ | ९ | ०५।२।०५।३ |                | १९५७।७।७     |                        |
| ७९९ | ७१० / ०५।२।०५।३    | ज्ञान कुमारी प्रजापति     | महिला | जेष्ठ | ९ | ०५।२।०५।३ |                | १९७७।५।१५    |                        |
| ८०० | ४। ०५।०५।८         | कृष्ण वहादुर विष्णु देव   | पुरुष | जेष्ठ | ९ | ०५।०५।८   |                | १९८०।१।०।५   |                        |
| ८०१ | १।९।०६० / ०६१      | तुल्सी लाल ध्याको श्रेष्ठ | पुरुष | जेष्ठ | ९ | ०६० / ०६१ |                | १९८२         |                        |
| ८०२ | २।९।०६० / ०६१      | तेज कृष्ण पिला श्रेष्ठ    | पुरुष | जेष्ठ | ९ | ०६० / ०६१ |                | ७७ वर्ष      |                        |
| ८०३ | ३ / ९ / ०६२ / ०६३  | तेज माया श्रेष्ठ          | महिला | जेष्ठ | ९ | ०६२ / ०६३ | ४१७१४          | १९८१।८।९,    |                        |
| ८०४ | ४ / ९ / ०६२ / ०६३  | पुन माया चनसंख श्रेष्ठ    | महिला | जेष्ठ | ९ | ०६२ / ०६३ | ९४८८           | १९८०।१।०।२५, |                        |
| ८०५ | ५ / ९ / ०६२ / ०६३  | रत्न माया प्रजापति        | महिला | जेष्ठ | ९ | ०६२ / ०६३ | ११६७           | १९८१।१।०।१२, |                        |
| ८०६ | ७ / ९ / ०६२ / ०६३  | अष्ट लक्ष्मी श्रेष्ठ      | महिला | जेष्ठ | ९ | ०६२ / ०६३ | ३६।१३८         | १९८०।७।२०,   |                        |
| ८०७ | ८ / ९ / ०६२ / ०६३  | पूर्ण कुमारी भासिमा       | महिला | जेष्ठ | ९ | ०६२ / ०६३ | १ / ७४२९       | १९८०।१।१,    |                        |
| ८०८ | ९ / ९ / ०६२ / ०६३  | सुन्दरी भासिमा            | महिला | जेष्ठ | ९ | ०६२ / ०६३ | ३२००           | १९८२।७।८,    |                        |
| ८०९ | १२ / ९ / ०६२ / ०६३ | जगत माया भासिमा           | महिला | जेष्ठ | ९ | ०६२ / ०६३ | १०८०           | १९८०।७।९,    |                        |

|     |              |                               |       |       |   |         |        |            |                          |
|-----|--------------|-------------------------------|-------|-------|---|---------|--------|------------|--------------------------|
| ८१० | १/९/०६३/०६४  | कांछी भासिमा                  | महिला | जेष्ठ | ९ | ०६३/०६४ |        | १९८६       |                          |
| ८११ | २/९/०६३/०६४  | धन बहादुर माक श्रेष्ठ         | पुरुष | जेष्ठ | ९ | ०६३/०६४ |        | १९८६/११/१९ |                          |
| ८१२ | ३/९/०६३/०६४  | कृष्ण भक्त वोडे श्रेष्ठ       | पुरुष | जेष्ठ | ९ | ०६३/०६४ |        | १९८५/०४/०५ |                          |
| ८१३ | १/९/०६४/०६५  | मसिनु श्रेष्ठ                 | महिला | जेष्ठ | ९ | ०६४/०६५ | ३३८४   | १९८३/१०/१५ |                          |
| ८१४ | ४/९/०६४/०६५  | सुर्ज माया श्रेष्ठ            | महिला | जेष्ठ | ९ | ०६४/०६५ | ७५४४   | १९८७/३/१५  |                          |
| ८१५ | ५/९/०६४/०६५  | प्रेम बहादुर श्रेष्ठ          | पुरुष | जेष्ठ | ९ | ०६४/०६५ | २२१    | १९८७/५/१०  |                          |
| ८१६ | ६/९/०६४/०६५  | जगत बहादुर भासिमा             | पुरुष | जेष्ठ | ९ | ०६४/०६५ | ६७३    | १९८७/७/७   |                          |
| ८१७ | ७/९/०६४/०६५  | लक्ष्मी भक्त सुजका श्रेष्ठ    | पुरुष | जेष्ठ | ९ | ०६४/०६५ | १००४६  | १९८८/१     |                          |
| ८१८ | ९/९/०६४/०६५  | तुल्सी बहादुर प्रजापति        | पुरुष | जेष्ठ | ९ | ०६४/०६५ | ५५१२   | १९८८/१     |                          |
| ८१९ | १/९/०६५/०६६  | नानी माया वोडे श्रेष्ठ        | महिला | जेष्ठ | ९ | ०६५/०६६ | १२८    | १९८९/४/१५  |                          |
| ८२० | २/९/०६५/०६६  | जगन थुक् भासिमा               | पुरुष | जेष्ठ | ९ | ०६५/०६६ | ६३९५   | १९८५/३/१५  |                          |
| ८२१ | ३/९/०६५/०६६  | रत्न हरी विष्णु देव           | पुरुष | जेष्ठ | ९ | ०६५/०६६ | ६३४६   | १९८९/१/४   |                          |
| ८२२ | ४/९/०६५/०६६  | चन्द्र लक्ष्मी श्रेष्ठ        | महिला | जेष्ठ | ९ | ०६५/०६६ | ८४५    | १९८९/२/१९  |                          |
| ८२३ | ५/९/०६५/०६६  | बिन्द्रा देवी गुरुङ्ग         | महिला | जेष्ठ | ९ | ०६५/०६६ | २५     | १९९१/०१/३० | मेख बहादुर गुरुङ्ग       |
| ८२४ | ६/९/०६५/०६६  | जगत माया भासिमा               | महिला | जेष्ठ | ९ | ०६५/०६६ | ९१४७   | १९९२/०४/०४ | पृथ्वीमान भासिमा         |
| ८२५ | ७/९/०६५/०६६  | गौरी माया श्रेष्ठ             | महिला | जेष्ठ | ९ | ०६५/०६६ | ३०११   | १९८९/१०/१५ | कृष्ण कुमार पिला श्रेष्ठ |
| ८२६ | ८/९/०६५/०६६  | लुर माया भासिमा               | महिला | जेष्ठ | ९ | ०६५/०६६ | ६/२२५६ | १९९०/१२/०३ | विकुमासि भासिमा          |
| ८२७ | ९/९/०६५/०६६  | श्री दिल कुमारी वन            | महिला | जेष्ठ | ९ | ०६५/०६६ | ४२७    | १९९०/०१/१५ | श्री नर बहादुर वन        |
| ८२८ | १०/९/०६५/०६६ | कंस कुमार पिला श्रेष्ठ        | पुरुष | जेष्ठ | ९ | ०६५/०६६ | ६८२५   | १९८९       | कृष्ण कुमार पिला श्रेष्ठ |
| ८२९ | ११/९/०६५/०६६ | राम भासिमा                    | पुरुष | जेष्ठ | ९ | ०६५/०६६ | ३५२    | १९९२       | पुन कुमार भासिमा         |
| ८३० | १४/९/०६५/०६६ | विकु मान सिं भासिमा           | पुरुष | जेष्ठ | ९ | ०६५/०६६ | ३३४८   | १९९१/०७/०८ | काजि बहादुर भासिमा       |
| ८३१ | १६/९/०६५/०६६ | रत्न हरि विष्णुदेव            | पुरुष | जेष्ठ | ९ | ०६५/०६६ | ६३४६   | १९८९/०१/०४ | जगत नारां विष्णुदेव      |
| ८३२ | १७/९/०६५/०६६ | पंच कुमार श्रेष्ठ             | पुरुष | जेष्ठ | ९ | ०६५/०६६ | ६/२०९६ | १९९५/०३/१० | देव कुमार श्रेष्ठ        |
| ८३३ | १८/९/०६५/०६६ | चन्द्र कुमार मद्यो श्रेष्ठ    | पुरुष | जेष्ठ | ९ | ०६५/०६६ | ११३१   | १९९३/०५/०७ | विकुमान सी श्रेष्ठ       |
| ८३४ | १९/९/०६५/०६६ | लक्ष्मी लाल ध्याको छे श्रेष्ठ | पुरुष | जेष्ठ | ९ | ०६५/०६६ | १३१८   | १९९२       |                          |
| ८३५ | २०/९/०६५/०६६ | चन्द्र बहादुर भासिमा          | पुरुष | जेष्ठ | ९ | ०६५/०६६ | ६३८६   | १९९२/०६/१० | हर्ख नसिं भासिमा         |
| ८३६ | २१/९/०६५/०६६ | पृथ्वी मान भासिमा             | पुरुष | जेष्ठ | ९ | ०६५/०६६ | २१३९   | १९९०/०४/०५ | हंस राज भासिमा           |
| ८३७ | २२/९/०६५/०६६ | सप्त माया भासिमा              | महिला | जेष्ठ | ९ | ०६५/०६६ | ३२७६   | १९९३/१०/१७ | चन्द्र कुमार भासिमा      |
| ८३८ | २३/९/०६५/०६६ | रत्न कुमारी भासिमा            | महिला | जेष्ठ | ९ | ०६५/०६६ | ३२८२   | १९९४/०५/०९ | कृष्ण नाथ भासिमा         |
| ८३९ | २४/९/०६५/०६६ | पंच कृष्ण नापित               | पुरुष | जेष्ठ | ९ | ०६५/०६६ | ६३७६   | १९९२/०५/२० | पञ्च कुमार नापित         |
| ८४० | २५/९/०६५/०६६ | श्री राम चरण श्रेष्ठ          | पुरुष | जेष्ठ | ९ | ०६५/०६६ | १९०७   | १९९०/१०/०४ |                          |
| ८४१ | २६/९/०६५/०६६ | कृष्ण मान प्रजापति            | पुरुष | जेष्ठ | ९ | ०६५/०६६ | ७३२८   | १९९०/०५/१५ | आस मरु प्रजापति          |
| ८४२ | २७/९/०६५/०६६ | कांछा प्रजापति                | पुरुष | जेष्ठ | ९ | ०६५/०६६ | १२३५   | १९९५       | बुर कुमार प्रजापति       |

|     |             |                          |       |       |   |         |                       |            |                       |
|-----|-------------|--------------------------|-------|-------|---|---------|-----------------------|------------|-----------------------|
| ૮૪૩ | ૨૮૧૧૦૬૫૧૦૬૬ | ભક્ત રામ શ્રેષ્ઠ         | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૫/૦૬૬ | ૩૨૮૩                  | ૧૯૯૪૧૦૫૧૦૬ | રત્ન દાસ શ્રેષ્ઠ      |
| ૮૪૪ | ૨૯૧૧૦૬૫૧૦૬૬ | રામ હરિ શ્રેષ્ઠ          | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૫/૦૬૬ | ૩૪૯૫                  | ૧૯૮૫૧૦૮૧૨૫ | રામ કૃષ્ણ શ્રેષ્ઠ     |
| ૮૪૫ | ૩૦૧૧૦૬૫૧૦૬૬ | કાન્હા સંખચો             | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૫/૦૬૬ | ૨૧૮૨                  | ૧૯૯૧       | લક્ષ્મી નારાયણ        |
| ૮૪૬ | ૧/૦૫૭/૦૫૮   | સુન્દરી કુટુંબ           | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૫/૦૬૬ | ૨૦૬૪                  | ૧૯૯૪૧૦૨૧૨૬ | બુલ્લુ કુમાર કુટુંબ   |
| ૮૪૭ | ૩૨૧૧૦૬૫૧૦૬૬ | કૃષ્ણ માન ભાસિમા         | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૫/૦૬૬ | ૪૫૧૬                  | ૧૯૮૫૦૫૧૦૬  | કૃષ્ણ કુમાર ભાસિમા    |
| ૮૪૮ | ૧૧૧૦૬૬૧૦૬૭  | તરી માયા શ્રેષ્ઠ         | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૬/૦૬૭ |                       | ૧૯૯૫૧૦૬૧૦૮ |                       |
| ૮૪૯ | ૩૧૧૦૬૬૧૦૬૭  | ચન્દ્ર હરિ શ્રેષ્ઠ       | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૬/૦૬૭ |                       | ૧૯૯૫૧૦૮૧૧૫ |                       |
| ૮૫૦ | ૪૧૧૦૬૬૧૦૬૭  | કૃષ્ણ નાથ ભાસિમા         | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૬/૦૬૭ |                       | ૧૯૯૫૧૦૮૧૧૫ |                       |
| ૮૫૧ | ૫૧૧૦૬૬૧૦૬૭  | ચન્દ્ર માયા શ્રેષ્ઠ      | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૬/૦૬૭ |                       | ૧૯૯૫૧૧૧૦૧  |                       |
| ૮૫૨ | ૧૧૧૦૬૭૦૬૮   | મોહન કૃષ્ણ શ્રેષ્ઠ       | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૭/૦૬૮ | ૯૬૪૯                  | ૧૯૯૩૧૨૧૧૫  | મેહરમાન શ્રેષ્ઠ       |
| ૮૫૩ | ૨૧૧૦૬૭૦૬૮   | કેદાર નાથ શ્રેષ્ઠ        | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૭/૦૬૮ | ૫૬૫                   | ૧૯૯૬૧૦૯    | કેસરી પ્રાસદ શ્રેષ્ઠ  |
| ૮૫૪ | ૪૧૧૦૬૭૦૬૮   | જગત બહાદુર કુટુંબ        | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૭/૦૬૮ | ૧૬૦૪                  | ૧૯૯૨૧૧૫    | તુલ્સી નારાયણ કુટુંબ  |
| ૮૫૫ | ૬૧૧૦૬૭૦૬૮   | તેજ કુમારી કુટુંબ        | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૭/૦૬૮ | ૬૬૬                   | ૧૯૯૬૧૪૧૮   | કુવેર સિંહ પ્રજાપતિ   |
| ૮૫૬ | ૭૧૧૦૬૭૦૬૮   | કાન્હી ભાસિમા            | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૭/૦૬૮ | ૧૨૬૪                  | ૧૯૯૬૧૪૧૧   | હેરામાન પ્રજાપતિ      |
| ૮૫૭ | ૮૧૧૦૬૭૦૬૮   | માઈલી શ્રેષ્ઠ            | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૭/૦૬૮ | ૩૯૧                   | ૧૯૯૨૧૮૧૭   | ભક્ત બા. શ્રેષ્ઠ      |
| ૮૫૮ | ૯૧૧૦૬૭૦૬૮   | રુદ્રલાલ શ્રેષ્ઠ         | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૭/૦૬૮ | ૩૩૯ રામેચ્છાપ         | ૧૯૮૫૧૦૧૧   | નર બહાદુર શ્રેષ્ઠ     |
| ૮૫૯ | ૧૦૧૧૦૬૭૦૬૮  | આશમાયા શ્રેષ્ઠ           | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૭/૦૬૮ | ૨૧૧૦૫૨૧૭૬૬૦ રામેચ્છાપ | ૧૯૮૧૧૬૧૧   | રુદ્રલાલ શ્રેષ્ઠ      |
| ૮૬૦ | ૧૧૧૦૬૮૦૬૯   | કૃષ્ણ વર્ણ શ્રેષ્ઠ       | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૮/૦૬૯ | ૮૧                    | ૧૯૯૬૧૪૧૬   | રાજ કુમાર શ્રેષ્ઠ     |
| ૮૬૧ | ૨૧૧૦૬૮૦૬૯   | કૃષ્ણ હરિ જગેશ્વ શ્રેષ્ઠ | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૮/૦૬૯ | ૨૩૮                   | ૧૯૯૭૨૧૧    | કૃષ્ણ રાજ શ્રેષ્ઠ     |
| ૮૬૨ | ૩૧૧૦૬૮૦૬૯   | શ્રી કુલ કૃષ્ણ શ્રેષ્ઠ   | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૮/૦૬૯ | ૭૪૮                   | ૧૯૯૭૨૧૭    | કુલ નારા શ્રેષ્ઠ      |
| ૮૬૩ | ૪૧૧૦૬૮૦૬૯   | ચન્દ્ર કાંતા દેવી દુગાના | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૮/૦૬૯ | ૨૬૩૨૦૦૯૪              | ૪૫ વર્ષ    | શિવ બલમ અર્ચાલ        |
| ૮૬૪ | ૫૧૧૦૬૮૦૬૯   | રત્ન બા. શ્રેષ્ઠ         | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૮/૦૬૯ | ૬૧૬                   | ૧૯૯૭૨૧     | કર્ણ બા. શ્રેષ્ઠ      |
| ૮૬૫ | ૬૧૧૦૬૮૦૬૯   | સુર્જમાન ભાસિમા          | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૮/૦૬૯ | ૬૬૮૦                  | ૧૯૯૨૧૨૨૪   | આશામાન ભાસિમા         |
| ૮૬૬ | ૭૧૧૦૬૮૦૬૯   | જગત કૃષ્ણ સુજકા શ્રેષ્ઠ  | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૮/૦૬૯ | ૧૦૪૪                  |            | જગત લાલ સુજકા શ્રેષ્ઠ |
| ૮૬૭ | ૮૧૧૦૬૮૦૬૯   | કૃષ્ણ ભક્ત શ્રેષ્ઠ       | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૮/૦૬૯ | ૮૨                    | ૩૧ વર્ષ    | કૃષ્ણ બા. શ્રેષ્ઠ     |
| ૮૬૮ | ૯૧૧૦૬૮૦૬૯   | દિલ માયા કુટુંબ          | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૮/૦૬૯ | ૩૨                    | ૧૯૯૭૨૧૧    | પુન બા. શ્રેષ્ઠ       |
| ૮૬૯ | ૧૦૧૧૦૬૮૦૬૯  | જ્ઞાની માયા શ્રેષ્ઠ      | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૮/૦૬૯ | ૬૧૪                   | ૧૯૯૭૨૧     | કાજી માન શ્રેષ્ઠ      |
| ૮૭૦ | ૧૧૧૧૦૬૮૦૬૯  | મિશ્રી શ્રેષ્ઠ           | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૮/૦૬૯ | ૧૦૬૪૬                 | ૪૮વર્ષ     | કૃષ્ણ કુમાર કાયસ્થ    |
| ૮૭૧ | ૧૨૧૧૦૬૮૦૬૯  | મોલા પ્રસાદ ઉપાધ્યાય     | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૮/૦૬૯ | ૩૯૬૯૦૯૧૨              | ૧૯૮૪       | લક્ષ્મી નાથ           |
| ૮૭૨ | ૧૧૧૧૦૬૯૧૦૭૦ | કાન્હી માયા ભાસિમા       | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૯/૦૭૦ | ૧૦૩૨                  | ૧૯૯૭૨૧૩    | જગત બ. ભાસિમા         |
| ૮૭૩ | ૨૧૧૧૦૬૯૧૦૭૦ | પુર્ણકૃષ્ણ શ્રેષ્ઠ       | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૯/૦૭૦ |                       |            | પુર્ણ કુમાર શ્રેષ્ઠ   |
| ૮૭૪ | ૩૧૧૧૦૬૯૧૦૭૦ | બ્રમ્હ કાજી ભાસિમા       | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૯/૦૭૦ | ૪૫૧૭                  | ૧૯૯૭૮૧૯    | લક્ષ્મી કુમાર ભાસિમા  |
| ૮૭૫ | ૪૧૧૧૦૬૯૧૦૭૦ | રામ કેશરી શ્રેષ્ઠ        | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧ | ૦૬૯/૦૭૦ | ૩૬/૭૦૭                | ૧૯૯૮૧૮૧૭   | કૃષ્ણ ભક્ત શ્રેષ્ઠ    |

|     |               |                             |       |       |    |            |                     |            |                       |
|-----|---------------|-----------------------------|-------|-------|----|------------|---------------------|------------|-----------------------|
| ८७६ | १।९।१।०७।०७   | राम भक्त श्रेष्ठ            | पु    | जेष्ठ | ९  | ७।०७       | ६९९                 | २०००।१।    | कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ  |
| ८७७ | २।९।१।०७।०७   | कृष्ण माया श्रेष्ठ          | म     | जेष्ठ | ९  | ७।०७       | ३५१ टो.४            | १९९९।६।१४  | रत्न हरि श्रेष्ठ      |
| ८७८ | ३।९।१।०७।०७   | कृष्ण बहादुर भासिमा         | पु    | जेष्ठ | ९  | ७।०७       | २५५५४               | १९९९।५।८   | हर्ष नंसि भासिमा      |
| ८७९ | १।९।१।०७।०७२  | पूर्ण लक्ष्मी सुजका श्रेष्ठ | महिला | जेष्ठ | ९  | २०७१श्रावण | ७५३                 | २००१।३।७   | कृष्ण लाल श्रेष्ठ     |
| ८८० | २।९।१।०७।०७२  | वेखा बहादुर भासिमा          | पुरुष | जेष्ठ | ९  | २०७१श्रावण | ३७९                 | २००।३।१५   | गोपी नाथ भासिमा       |
| ८८१ | ३।९।१।०७।०७२  | बुदि कुमार भासिमा           | पुरुष | जेष्ठ | ९  | २०७१श्रावण | ६४०८                | २०००।२।२   | बुद्र कुमार भासिमा    |
| ८८२ | ४।९।१।०७।०७२  | रत्न माया श्रेष्ठ           | महिला | जेष्ठ | ९  | २०७१श्रावण | ८२ ना.४             | १९९९।७।२३  | आशा कुमार श्रेष्ठ     |
| ८८३ | ५।९।१।०७।०७२  | अष्ट माया संखदेव            | महिला | जेष्ठ | ९  | २०७१श्रावण | १६५टो.४             | २०००।८।१५  | कंस कुमार प्रजापति    |
| ८८४ | ६।९।१।०७।०७२  | विष्णु गोविन्द श्रेष्ठ      | पुरुष | जेष्ठ | ९  | २०७१श्रावण | ५४५४                | २०००।८।९   | न्हुछे बहादुर श्रेष्ठ |
| ८८५ | ७।९।१।०७।०७२  | रत्न कृष्ण श्रेष्ठ          | पुरुष | जेष्ठ | ९  | २०७१श्रावण | १८०।०३३।०३४         | २०००।५।१३  | कान्छा श्रेष्ठ        |
| ८८६ | ८।९।१।०७।०७२  | पंच लक्ष्मी श्रेष्ठ         | महिला | जेष्ठ | ९  | २०७१श्रावण | ११३                 | २०००।६।१५  | बुदि नारायण श्रेष्ठ   |
| ८८७ | १।९।१।०७२।०७३ | कान्छी माया भासिमा          | म     | जेष्ठ | ९  | २०७२श्रावण | २३७ टो .४           | २०००।१।२   | हेरा कुमार            |
| ८८८ | २।९।१।०७२।०७३ | तूई काजी भासिमा             | पुरुष | जेष्ठ | ९  | २०७२श्रावण | ३१६२                | २०००।६।६   | हेरा कुमार            |
| ८८९ | ३।९।१।०७२।०७३ | कृष्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ       | म     | जेष्ठ | ९  | २०७२श्रावण | ७७९५                | २००१।८।१५  | न्हुछे बहादुर         |
| ८९० | ४।९।१।०७२।०७३ | राम कृष्ण भासिमा            | पुरुष | जेष्ठ | ९  | २०७२श्रावण | ५६२०                | २०००।१२।२० | पूर्ण वीर सिंह        |
| ८९१ | ५।९।१।०७२।०७३ | कान्छा भासिमा               | पुरुष | जेष्ठ | ९  | २०७२श्रावण | ३९६३                | २००१।९।१   | पुन कुमार             |
| ८९२ | ६।९।१।०७२।०७३ | अष्ट माया भासिमा            | म     | जेष्ठ | ९  | २०७२श्रावण | ११।२१७              | २००१।८।२०  | वेख नारा प्रजापति     |
| ८९३ | ७।९।१।०७२।०७३ | छल माया प्रजापति            | म     | जेष्ठ | ९  | २०७२श्रावण | २९३००।२।६३४         | २००१।३।१३  | जगत नसि धेके          |
| ८९४ | ८।९।१।०७२।०७३ | ईश्वरी माया भासिमा          | म     | जेष्ठ | ९  | २०७२श्रावण | २९२५५               | २०००।९।८   | लोक प्रजापति          |
| ८९५ | ९।९।१।०७२।०७३ | जगत लाल श्रेष्ठ             | पुरुष | जेष्ठ | ९  | २०७२श्रावण | ७६८३                | २०००।१।१०  | रत्न लाल श्रेष्ठ      |
| ८९६ | 1/9/1/073/74  | tjh sDf efl;df              | k?if  | h]&   | 9  | 2073/74    | 3409/041/9/30       | 2001-08-29 | tjh axfbk efl;df      |
| ८९७ | 2/9/1/073/74  | lx<f sfhl >]&               | k?if  | h]&   | 9  | 2073/74    | 2965/041/8/28       | 2001-10-17 | x<f gf<fo)f >]&       |
| ८९८ | 3/9/1/073/74  | sf<f%>]&                    | dlxnf | h]&   | 9  | 2073/74    | 151/044/10/22       | 2002-07-04 | r<f x<f >]&           |
| ८९९ | 4/9/1/073/74  | <f sDf >]&                  | k?if  | h]&   | 9  | 2073/74    | 2230/042/5/25       | 2002-10-15 | Zof sDf >]&           |
| ९०० | 5/9/1/073/74  | k)f<f fof >]&               | dlxnf | h]&   | 9  | 2073/74    | 314 gf^f4/044/10/27 | 2002-07-10 | sDf x<f >]&           |
| ९०१ | 6/9/1/073/74  | k)f{sDf gflkt               | k?if  | h]&   | 9  | 2073/74    | 790/023/5/23        | 1998-05-05 | sDf axfbk gflkt       |
| ९०२ | 7/9/1/073/74  | xjf df of >]&               | dlxnf | h]&   | 9  | 2073/74    | 135 ^f4 044/10/25   | 2002-11-10 | dfjg sDf >]&          |
| ९०३ | 8/9/1/073/74  | t0f<df of khfkl t           | dlxnf | h]&   | 9  | 2073/74    | 2112/045/2/25       | 1999-04-14 | nIdl sDf khfkl t      |
| ९०४ | 9/9/1/073/74  | sDf df of >]&               | dlxnf | h]&   | 9  | 2073/74    | 20473060/5/23       | 2002-01-15 | <f g sDf >]&          |
| ९०५ | 10/9/1/073/74 | xjf sfhl efl;df             | k?if  | h]&   | 9  | 2073/74    | 6407/042/1/31       | 2002-08-21 | nIdl sDf efl;df       |
| ९०६ | 11/9/1/073/74 | s; df of efl;df             | dlxnf | h]&   | 9  | 2073/74    | 423 ^f4             | 2000-07-04 | a xsfhl efl;df        |
| ९०७ | ७५३/०५२।०५३   | तेज बहादुर प्रजापति         | पुरुष | जेष्ठ | १० | ०५२।०५३    |                     | १९७७।९।१०  |                       |

|     |               |                           |       |       |    |         |        |           |  |
|-----|---------------|---------------------------|-------|-------|----|---------|--------|-----------|--|
| ૧૦૮ | ૭૪૮/૦૫૨૧૦૫૩   | સુર્ય માન પ્રજાપતિ        | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧૦ | ૦૫૨૧૦૫૩ |        | ૧૯૭૨૧     |  |
| ૧૦૯ | ૭૮૫/૦૫૨૧૦૫૩   | રાજ કુમારી પ્રજાપતિ       | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧૦ | ૦૫૨૧૦૫૩ |        | ૧૯૬૩૧૧૫   |  |
| ૧૧૦ | ૧૦૧૦૫૭૦૫૮     | સિંહ વહાદુર પ્રજાપતિ      | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧૦ | ૦૫૭૦૫૮  |        | ૧૯૭૯૧૪૧૫  |  |
| ૧૧૧ | ૭/૦૫૭૦૫૮      | ચન્દ્ર વહાદુર પ્રજાપતિ    | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧૦ | ૦૫૭૦૫૮  |        | ૧૯૮૦૧૫૬   |  |
| ૧૧૨ | ૦૨/૦૫૭૦૫૮     | વિષ્ણુ માયા પ્રજાપતિ      | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧૦ | ૦૫૭૦૫૮  |        |           |  |
| ૧૧૩ | ૦૦૩/૦૫૭૦૫૮    | શ્રી સાનુ પ્રજાપતિ        | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧૦ | ૦૫૭૦૫૮  |        | ૧૯૭૯૧૨૧૮  |  |
| ૧૧૪ | ૧૧/૦૫૭૦૫૮     | આસ વહાદુર વૈદ્ય           | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧૦ | ૦૫૭૦૫૮  |        | ૧૯૭૮૧૪૧૮  |  |
| ૧૧૫ | ૯/૦૫૭૦૫૮      | લતં વહાદુર પ્રજાપતિ       | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧૦ | ૦૫૭૦૫૮  |        | ૧૯૮૦૧૨૪   |  |
| ૧૧૬ | ૭૬૪/૦૫૨૧૦૫૩   | હરી માયા પ્રજાપતિ         | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧૦ | ૦૫૨૧૦૫૩ |        | ૧૯૭૫૧૧૨૭  |  |
| ૧૧૭ | ૦૧૧૦૫૭૦૫૮     | ગૌરી કૃષ્ણ શ્રેષ્ઠ        | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧૦ | ૦૫૭૦૫૮  |        | ૧૯૮૧૧૩૧૭  |  |
| ૧૧૮ | ૭૮૭/૦૫૨૧૦૫૩   | આસ વહાદુર પ્રજાપતિ        | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧૦ | ૦૫૨૧૦૫૩ |        | ૧૯૬૫૧     |  |
| ૧૧૯ | ૦૫૧૦૫૭૦૫૮     | તુર્ક નાની પ્રજાપતિ       | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧૦ | ૦૫૭૦૫૮  |        |           |  |
| ૧૨૦ | ૭૬૨/૦૫૨૧૦૫૩   | હિરા માયા પ્રજાપતિ        | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧૦ | ૦૫૨૧૦૫૩ |        | ૧૯૭૦૧૦૧૯  |  |
| ૧૨૧ | ૭૪૬/૦૫૨૧૦૫૩   | આસ નર્સી પ્રજાપતિ         | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧૦ | ૦૫૨૧૦૫૩ |        | ૧૯૬૬૧     |  |
| ૧૨૨ | ૭૯૨/૦૫૨૧૦૫૩   | તરી માયા પ્રજાપતિ         | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧૦ | ૦૫૨૧૦૫૩ |        | ૧૯૭૭૧૧૨   |  |
| ૧૨૩ | ૨૧૧૦૧૦૬૦/૦૬૧  | તેજ વહાદુર પ્રજાપતિ       | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧૦ | ૦૬૦/૦૬૧ |        | ૧૯૮૨૧૧૧૨  |  |
| ૧૨૪ | ૩૧૧૦૧૦૬૦/૦૬૧  | પંચ માયા પ્રજાપતિ         | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧૦ | ૦૬૦/૦૬૧ |        | ૧૯૮૨૧૦૧૯  |  |
| ૧૨૫ | ૪૧૧૦૧૦૬૦/૦૬૧  | ચન્દ્ર માયા પ્રજાપતિ      | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧૦ | ૦૬૦/૦૬૧ |        | ૧૯૮૨૧૫૭   |  |
| ૧૨૬ | ૫૧૧૦૧૦૬૦/૦૬૧  | ગણેશ માયા ધોં પ્રજાપતિ    | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧૦ | ૦૬૦/૦૬૧ |        | ૧૯૭૮૧૮૧૮  |  |
| ૧૨૭ | ૮૧૧૦૧૦૬૦/૦૬૧  | પુન કુમારી પ્રજાપતિ       | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧૦ | ૦૬૦/૦૬૧ |        | ૧૯૭૯૧૫૧૩  |  |
| ૧૨૮ | ૯૧૧૦૧૦૬૦/૦૬૧  | જ્ઞાની માયા પ્રજાપતિ      | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧૦ | ૦૬૦/૦૬૧ |        | ૧૯૭૮૧૧૧૩  |  |
| ૧૨૯ | ૧૦૧૧૦૧૦૬૦/૦૬૧ | ચુરી નાની પ્રજાપતિ        | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧૦ | ૦૬૦/૦૬૧ |        | ૧૯૮૩૧૩૪   |  |
| ૧૩૦ | ૧૧૧૦૧૦૬૧/૦૬૨  | વિષ્ણુ માયા પ્રજાપતિ      | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧૦ | ૦૬૧/૦૬૨ |        | ૧૯૯૭૦૮૧૦૫ |  |
| ૧૩૧ | ૨/૧૦/૦૬૨/૦૬૩  | દાન માયા સાહી             | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧૦ | ૦૬૨/૦૬૩ | ૧૮૧૭   | ૧૯૮૩૧૪૨૦, |  |
| ૧૩૨ | ૧/૧૦/૦૬૩/૦૬૪  | વિકુ માસી પ્રજાપતિ        | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧૦ | ૦૬૩/૦૬૪ | ૧૧/૮૪૯ | ૧૯૮૬૧૫૧૫, |  |
| ૧૩૩ | ૨/૧૦/૦૬૩/૦૬૪  | કૃષ્ણ વૈદ્ય પ્રજાપતિ      | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧૦ | ૦૬૩/૦૬૪ | ૪૧૬૬   | ૧૯૮૬૧૫૧૦, |  |
| ૧૩૪ | ૩/૧૦/૦૬૩/૦૬૪  | જગત વહાદુર વૈદ્ય પ્રજાપતિ | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧૦ | ૦૬૩/૦૬૪ | ૨૮૪    | ૧૯૮૫૧૧૧૫, |  |
| ૧૩૫ | ૧/૧૦/૦૬૩/૦૬૪  | વિકુ માસી પ્રજાપતિ        | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧૦ | ૦૬૩/૦૬૪ | ૧૧/૮૪૯ | ૧૯૮૬૧૫૧૫, |  |
| ૧૩૬ | ૨/૧૦/૦૬૩/૦૬૪  | કૃષ્ણ વૈદ્ય પ્રજાપતિ      | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧૦ | ૦૬૩/૦૬૪ | ૪૧૬૬   | ૧૯૮૬૧૫૧૦, |  |
| ૧૩૭ | ૩/૧૦/૦૬૩/૦૬૪  | જગત વહાદુર વૈદ્ય પ્રજાપતિ | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧૦ | ૦૬૩/૦૬૪ | ૨૮૪    | ૧૯૮૫૧૧૧૫, |  |
| ૧૩૮ | ૩/૧૦/૦૬૩/૦૬૪  | જગત વહાદુર વૈદ્ય પ્રજાપતિ | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧૦ | ૦૬૩/૦૬૪ | ૨૮૪    | ૧૯૮૫૧૧૧૫, |  |
| ૧૩૯ | ૨૧૧૦૧૦૬૪૧૦૬૫  | કૃષ્ણ માયા પ્રજાપતિ       | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧૦ | ૦૬૪૧૦૬૫ | ૯૪૧    | ૧૯૮૮૧૩૪   |  |
| ૧૪૦ | ૩૧૧૦૧૦૬૪૧૦૬૫  | તુલસી થકું પ્રજાપતિ       | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧૦ | ૦૬૪૧૦૬૫ | ૧૮૩૫૦  | ૧૯૮૬૧૩૨   |  |

|     |              |                           |       |       |    |         |         |            |                            |
|-----|--------------|---------------------------|-------|-------|----|---------|---------|------------|----------------------------|
| ९४१ | ४१० ०६४१०६५  | हरि माया प्रजापति         | महिला | जेष्ठ | १० | ०६४१०६५ | ३४९     | १९८७३१७    |                            |
| ९४२ | ५१० ०६४१०६५  | गणेश कुमार प्रजापति       | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६४१०६५ | ५०९६    | १९८६१०१२   |                            |
| ९४३ | ६१० ०६४१०६५  | न्हुछे बहादुर खडगे        | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६४१०६५ | ७७४     | १९८७१०१२५  |                            |
| ९४४ | ७१० ०६४१०६५  | तेज माया प्रजापति         | महिला | जेष्ठ | १० | ०६४१०६५ | २६६६३   | १९७८११५    |                            |
| ९४५ | ८१० ०६४१०६५  | तुलसी माया प्रजापति       | महिला | जेष्ठ | १० | ०६४१०६५ | ६२७     | १९८६५११    |                            |
| ९४६ | ९१० ०६४१०६५  | पंख बहादुर प्रजापति       | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६४१०६५ | ४३      | १९८६३१४    |                            |
| ९४७ | १०१० ०६४१०६५ | चुरी माया प्रजापति        | महिला | जेष्ठ | १० | ०६४१०६५ | ५५७     | १९८६५१०    |                            |
| ९४८ | १११० ०६४१०६५ | तुलसी माया बैद्य प्रजापति | महिला | जेष्ठ | १० | ०६४१०६५ | ४१६४    | १९८८१२१५   |                            |
| ९४९ | १२१० ०६४१०६५ | मन माया प्रजापति          | महिला | जेष्ठ | १० | ०६४१०६५ |         | २००५१०३१०४ |                            |
| ९५० | १११००६५१०६६  | बुद्धि बहादुर कसाई        | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | २६९६    | १९८८६१२    |                            |
| ९५१ | २११००६५१०६६  | सुन्दरी माया प्रजापति     | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ८६      | १९८८१५१    |                            |
| ९५२ | ३११००६५१०६६  | कान्छी प्रजापति           | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ५५६     | १९८९१११०   |                            |
| ९५३ | ४११००६५१०६६  | सुर्य माया प्रजापति       | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ७५४     | १९८७६१४    |                            |
| ९५४ | ६११००६५१०६६  | पुर्ण माया प्रजापति       | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | १८२५    | १९८६१२०    |                            |
| ९५५ | ७११००६५१०६६  | हर्ष नसिङ्ग प्रजापति      | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | १८२४    | १९८२५१२    |                            |
| ९५६ | ९११००६५१०६६  | बुद्धि बहादुर खडगे        | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ३०८३    | १९८९१७१९   |                            |
| ९५७ | १०११००६५१०६६ | जित माया खर्गे            | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ४४७३    | १९८६११२    |                            |
| ९५८ | ११११००६५१०६६ | जित बहादुर बैद्य          | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ३८५६    | १९८८१११०   |                            |
| ९५९ | १२११००६५१०६६ | कासिं थुकु प्रजापति       | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ६७००    | १९८३१०१०   |                            |
| ९६० | १३११००६५१०६६ | कान्छी माया प्रजापति      | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | १७९३    | १९९२१०७१५  | गणेश मान प्रजापति          |
| ९६१ | १४११००६५१०६६ | हरि माया सिज प्रजापति     | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ६३९९    | १९९२१०१०५  | दिल बहादुर सिज प्रजापति    |
| ९६२ | १५११००६५१०६६ | गुण माया प्रजापति         | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ |         | १९९०१०५१०६ | काजी बहादुर प्रजापति       |
| ९६३ | १६११००६५१०६६ | अष्ट माया प्रजापति        | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ३२४५    | १९८९१०६१२० | विक्रमान प्रजापति          |
| ९६४ | १७११००६५१०६६ | रत्न माया प्रजापति        | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | २३८५    | १९९३१०४१०५ | चन्द्र कुमार प्रजापति      |
| ९६५ | १८११००६५१०६६ | असल माया प्रजापति         | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | २३०५६   | १९९४१०९१२  | विकु बहादुर प्रजापति       |
| ९६६ | १९११००६५१०६६ | हरि माया प्रजापति         | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ८६४     | १९८९१०३१०४ | दुर्ख बहादुर प्रजापति      |
| ९६७ | २०११००६५१०६६ | सुन्दरी माया प्रजापति     | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ११/५२८  | १९९२१०१०९  | काई नरसिं प्रजापति         |
| ९६८ | २१११००६५१०६६ | जगत माया प्रजापति         | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ४४४८५   | १९८९१०१०   | रत्न मान प्रजापति          |
| ९६९ | २२११००६५१०६६ | मुनी माया प्रजापति        | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | १६३६    | १९८८१०२१०  | दिल बहादुर कुन्हे प्रजापति |
| ९७० | २३११००६५१०६६ | गुण माया प्रजापति         | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | २५२३८   | १९९३१०३१०२ | चन्द्र कृष्ण प्रजापति      |
| ९७१ | २४११००६५१०६६ | सिल थुकु प्रजापति         | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ३८२७४   | १९९०१०३१०४ | आस नसिं प्रजापति           |
| ९७२ | २५११००६५१०६६ | पूर्ण कुमारी प्रजापति     | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ३०७     | १९९११०१०५  | काजी बहादुर प्रजापति       |
| ९७३ | २५११०/०६५६६  | तुलसीबहादुर प्रजापति ध्वं | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ३६/२८६० | १९९५१०३१०  | तुईसिं प्रजापति ध्वं       |

|      |              |                               |       |       |    |         |        |            |                             |
|------|--------------|-------------------------------|-------|-------|----|---------|--------|------------|-----------------------------|
| ९७४  | २६१०१०६५१०६६ | कृष्ण प्रजापति                | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ५६२    | १९८९१०७०२  | सिर कुमार प्रजापति          |
| ९७५  | २७१०१०६५१०६६ | आस बज्र बज्राचार्य            | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | २०४५   | १९९२१०११६  | राज कुमार बज्राचार्य        |
| ९७६  | २८१०१०६५१०६६ | आशा रत्न बज्राचार्य           | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ३६३३   | १९९०१०६१२५ | हिरा रत्न बज्राचार्य        |
| ९७७  | ३११०१०६५१०६६ | कृष्ण बहादुर प्रजापति         | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ५२४    | १९९२१०११०  | पुन कुमार प्रजापति          |
| ९७८  | ३२१०१०६५१०६६ | रत्न मान प्रजापति             | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ४४३०४  | १९८८१०२१०२ |                             |
| ९७९  | ३४१०१०६५१०६६ | काई नरसिं प्रजापति ध्वं       | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | २०६९   | १९९२१०६११८ |                             |
| ९८०  | ३५१०१०६५१०६६ | दिल बहादुर सिज प्रजापति       | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | १९८१   | १९९१       | जोग बहादुर सिज प्रजापति     |
| ९८१  | ३६१०१०६५१०६६ | चन्द्र कुमार प्रजापति         | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | २३५९   | १९९२       | पुन विर सिं प्रजापति        |
| ९८२  | ३७१०१०६५१०६६ | लुर बहादुर प्रजापति           | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | २०६७   | १९९५१०२११७ |                             |
| ९८३  | ३९१०१०६५१०६६ | बिकु बहादुर प्रजापति          | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ४८५४   | १९९४१०१२२  |                             |
| ९८४  | ४०१०१०६५१०६६ | काजि बहादुर प्रजापति          | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ६७४    | १९८८१०८११५ | देव नारां प्रजापति          |
| ९८५  | ४११०१०६५१०६६ | निल बहादुर प्रजापति           | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ५०४    | १९९११०११०१ | पेच बहादुर प्रजापति         |
| ९८६  | ४२१०१०६५१०६६ | जित बहादुर प्रजापति           | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | १०१७   | १९९०१०६१०६ | सिर कुमार प्रजापति          |
| ९८७  | ४३१०१०६५१०६६ | चन्द्र बहादुर शंखदेव प्रजापति | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ७६४२   | १९९३१०८१०१ | पंच कुमार शंखदेव प्रजापति   |
| ९८८  | ४४१०१०६५१०६६ | अष्ट विसिं सायं प्रजापति      | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ६४३    | १९९५१०३१०४ | कृष्ण बहादुर प्रजापति       |
| ९८९  | ४६१०१०६५१०६६ | अष्ट बहादुर सांय प्रजापति     | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ५४५    |            | पृथिमान प्रजापति            |
| ९९०  | ४९१०१०६५१०६६ | तुलसी बहादुर प्रजापति         | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | १९०५   | १९९०१०११२  | ज्ञान विर                   |
| ९९१  | ५०१०१०६५१०६६ | आस काजी प्रजापति              | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ४४४५   | १९९५१०३    | आसा मरु                     |
| ९९२  | ५२१०१०६५१०६६ | राम कृष्ण प्रजापति            | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ३०     | १९९१०८१२५  | हेरावर सिं प्रजापति         |
| ९९३  | ५३१०१०६५१०६६ | चन्द्र कृष्ण श्रेष्ठ          | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | २६३    | १९९११०६१२४ | जगत बहादुर श्रेष्ठ          |
| ९९४  | ५४१०१०६५१०६६ | चन्द्र बहादुर कुस्ले          | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ४२१    | १९९११०७०६  | ज्ञान कुमार कुस्ले          |
| ९९५  | ५६१०१०६५१०६६ | चिरी माया बज्राचार्य          | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | २२३८   | १९८९१०३११२ | महाबज्र बज्राचार्य          |
| ९९६  | ५७१०१०६५१०६६ | सुन माया प्रजापति             | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ९४८    | १९९३१०८११५ | तिर्थ बहादुर प्रजापति       |
| ९९७  | ५८१०१०६५१०६६ | अष्ट माया प्रजापति            | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ८२५    | १९९११०६११७ | अष्ट बहादुर प्रजापति        |
| ९९८  | ५९१०१०६५१०६६ | तिर्थ बहादुर सिपाई प्रजापति   | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ६०४०   | १९९२       | सिङ्ग बहादुर सिपाई प्रजापति |
| ९९९  | ६०१०१०६५१०६६ | चन्द्र मान प्रजापति           | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | २२१०   | १९९५       | चन्द्र कुमार प्रजापति       |
| १००० | ६११०१०६५१०६६ | तेज माया प्रजापति             | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ६/२७८४ | १९९३१०२११८ | चन्द्र मान प्रजापति         |
| १००१ | ६२१०१०६५१०६६ | जगत नर्सिं प्रजापति           | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ६४५८   | १९९२१०६१०४ | तेज नर्सिं प्रजापति         |
| १००२ | ६३१०१०६५१०६६ | नानी माया प्रजापति            | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ४४६    | १९९३१०२१०४ |                             |
| १००३ | ६४१०१०६५१०६६ | माहिली श्रेष्ठ                | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | २०४९   | १९९०१०१०२  | चन्द्र बहादुर               |
| १००४ | ६५१०१०६५१०६६ | धन माया प्रजापति              | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ७११    | १९९०१०२१०५ | वित्रमानसी प्रजापति         |
| १००५ | ६६१०१०६५१०६६ | ईन्द्र माया प्रजापति          | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | २७७०   | १९९११०२    | कृष्ण कुमार प्रजापति        |
| १००६ | ६८१०१०६५१०६६ | सुकु माया कसाई                | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ९१९    | १९८९१०१११  | तुलसी बहादुर कसाई           |

|      |              |                             |       |       |    |         |             |            |                             |
|------|--------------|-----------------------------|-------|-------|----|---------|-------------|------------|-----------------------------|
| १००७ | ६९१०१०६५१०६६ | हेरा लक्ष्मी रन्जितकार      | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ८६३         | १९९११०६११६ | कान्छा रन्जितकार            |
| १००८ | ७०१०१०६५१०६६ | सुर्जे माया रन्जितकार       | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ६९२७        | १९८८१०३१०  | गणेश लाल रन्जितकार          |
| १००९ | ७११०१०६५१०६६ | ज्ञानी माया शंखदेव प्रजापति | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ११/८४१      | १९९०१०४१०२ | काजी बहादुर शंखदेव प्रजापति |
| १०१० | ७२१०१०६५१०६६ | पुन माया प्रजापति           | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ५७१         | १९९४१०३१०४ | सिंग बहादुर प्रजापति        |
| १०११ | ७३१०१०६५१०६६ | चन्द्र माया प्रजापति        | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ६६९८        | १९९३१०४१२८ | ईन्द्र भक्त प्रजापति        |
| १०१२ | ७४१०१०६५१०६६ | चुरी नानी प्रजापति          | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ५०९२        | १९९०१०४१०४ | कृष्ण प्रजापति              |
| १०१३ | ७५१०१०६५१०६६ | तुसी माया प्रजापति          | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ |             | १९९०१०२१०५ | काजी बहादुर प्रजापति        |
| १०१४ | ७६१०१०६५१०६६ | बुर माया कसाई               | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ |             | १९८२१०७०७  |                             |
| १०१५ | ७७१०१०६५१०६६ | धन कुमारी प्रजापति          | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | २२९०        | १९९५१०११२  |                             |
| १०१६ | ७८१०१०६५१०६६ | मोहन माया प्रजापति          | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | २९१००२/१४४८ | १९९०१०११०१ | कृष्ण प्रजापति              |
| १०१७ | ७९१०१०६५१०६६ | असल माया प्रजापति           | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | १३९         | १९९३१०७१५  | गणेश बहादुर प्रजापति        |
| १०१८ | १११०१०६६१०६७ | चिनी माया प्रजापति          | महिला | जेष्ठ | १० | ०६६/०६७ |             | १९९५१०९१७  |                             |
| १०१९ | २११०१०६६१०६७ | मन माया प्रजापति            | महिला | जेष्ठ | १० | ०६६/०६७ |             | १९९५१०११३  |                             |
| १०२० | ३११०१०६६१०६७ | रत्न लाल खड्गी              | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६६/०६७ |             | १९९६       |                             |
| १०२१ | ४११०१०६६१०६७ | तुल्सी कुमार प्रजापति       | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६६/०६७ |             | १९९६१०३१०३ |                             |
| १०२२ | ५११०१०६६१०६७ | रत्न बहादुर प्रजापति        | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६६/०६७ |             | १९९६       |                             |
| १०२३ | १११०१०६७०६८  | अष्ट शोभा बज्राचार्या       | महिला | जेष्ठ | १० | ०६७/०६८ | १०६४        | १९९६१०१    | अष्ट ज्योति बज्राचार्य      |
| १०२४ | २११०१०६७०६८  | चन्द्र मान प्रजापति         | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६७/०६८ | ४७८         |            | भक्तमान प्रजापती            |
| १०२५ | ३११०१०६७०६८  | ज्ञानकुमारी प्रजापति        | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६७/०६८ | ९९५७        | १९९५       | काजिमान प्रजापति            |
| १०२६ | ४११०१०६७०६८  | छत्र बहादुर प्रजापति        | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६७/०६८ | ५२१३        | १९९२१०४३०  | आस बा. प्रजापति             |
| १०२७ | ५११०१०६७०६८  | सन्त बहादुर कुन्हे प्रजापति | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६७/०६८ | २०७०        |            | आश नारा कुन्हे प्रजापति     |
| १०२८ | ६११०१०६७०६८  | रत्न मान प्रजापति           | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६७/०६८ | २४६०        | १९८९११२५   | रत्न नारायण प्रजापति        |
| १०२९ | ७११०१०६७०६८  | नानी ठुकु प्रजापति          | महिला | जेष्ठ | १० | ०६७/०६८ | ८५९         | १९९६       | हेरा बहादुर प्रजापति        |
| १०३० | ८११०१०६७०६८  | राम भक्त प्रजापति           | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६७/०६८ | २९४         | १९९७३१४    | रत्न विर प्रजापति           |
| १०३१ | ९११०१०६७०६८  | तुईसिं प्रजापति             | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६७/०६८ | ६१७७        | १९९४१४१    | हेरा बहादुर प्रजापति        |
| १०३२ | १०१०१०६७०६८  | विष्णु माया गोर्खाली        | महिला | जेष्ठ | १० | ०६७/०६८ | २१९६८       | १९८८१०११३  | जोग लाल सिपाही              |
| १०३३ | १११०१०६७०६८  | ज्ञानीमाया प्रजापती         | महिला | जेष्ठ | १० | ०६७/०६८ |             | १९९३७      | छत्र बा प्रजापती            |
| १०३४ | १११०१०६८१०६९ | बुर माया प्रजापति           | महिला | जेष्ठ | १० | ०६८/०६९ | ६९२         | १९९७१२६    | बुद्धि नारायण प्रजापति      |
| १०३५ | २११०१०६८१०६९ | तिर्थ बा. प्रजापति          | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६८/०६९ | १/१५४८      | १९९७११५    | तुल्सी नारायण प्रजापति      |
| १०३६ | ३११०१०६८१०६९ | बाबु काजी प्रजापति          | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६८/०६९ | ५१८         | १९९७११९    | तुल्सी बा. प्रजापति         |
| १०३७ | ४११०१०६८१०६९ | श्री नानीमाया प्रजापति      | महिला | जेष्ठ | १० | ०६८/०६९ | ७५९         | १९९८३३२२   | श्री नुरे कुमार प्रजापति    |
| १०३८ | ५११०१०६८१०६९ | सिङ्ग बा. प्रजापति          | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६८/०६९ | ८८८         | १९९७३३६    | आस बा. प्रजापति             |
| १०३९ | ६११०१०६८१०६९ | आस माया प्रजापति            | महिला | जेष्ठ | १० | ०६८/०६९ | १६०८        | १९९७३३४    | आस कुमार सांभ्रववा          |

|      |               |                                |       |       |    |            |                 |          |                         |
|------|---------------|--------------------------------|-------|-------|----|------------|-----------------|----------|-------------------------|
| १०४० | ८१०१०६८०६९    | रामजी प्रजापति                 | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६८/०६९    | ११६१            | १९९७५१५  | जगत मान प्रजापति        |
| १०४१ | १०१०१०६८०६९   | हरि बा. शंखदेव प्रजापति        | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६८/०६९    | ६/३१८४          | १९९७११५  | पंच कुमार शंखदेव प्र.   |
| १०४२ | ११०१०१०७००७   | कान्छा प्रजापति                | पु    | जेष्ठ | १० | ७०१०७      | ३८९             | १९९८     | हेरा बहादुर प्रजापति    |
| १०४३ | २१०१०१०७००७   | तुइ नानी प्रजापति              | म     | जेष्ठ | १० | ७०१०७      | ११४४            | १९९९१४५  | कान्छा प्रजापति         |
| १०४४ | ३१०१०१०७००७   | गणेश बहादुर प्रजापति           | पु    | जेष्ठ | १० | ७०१०७      | ५४३             | १९९९१७७  | मोती लाल प्रजापति       |
| १०४५ | ४१०१०१०७००७   | लक्ष्मी बहादुर प्रजापति        | पु    | जेष्ठ | १० | ७०१०७      | २२२५            | २०००     | तेज बहादुर प्रजापति     |
| १०४६ | ५१०१०१०७००७   | मिश्री प्रजापति                | म     | जेष्ठ | १० | ७०१०७      | १०४०टो.४        | १९९९११३  | राम भक्त प्रजापति       |
| १०४७ | ६१०१०१०७००७   | पृथ्वी माया प्रजापति           | म     | जेष्ठ | १० | ७०१०७      | ९६८             | १९९९१५४  | बाबु काजी प्रजापति      |
| १०४८ | ७१०१०१०७००७   | विजुली माया खडगी               | म     | जेष्ठ | १० | ७०१०७      | ४०३टो.४         | १९९९१९९  | न्हुछे बहादुर खडगे      |
| १०४९ | ११०१०१०७००७   | कान्छी प्रजापति                | महिला | जेष्ठ | १० | २०७१श्रावण | १८४८०           | २००११२५  | किस कुमार तको           |
| १०५० | २१०१०१०७००७   | तुइल माया प्रजापति             | महिला | जेष्ठ | १० | २०७१श्रावण | ४०८             | २००११३१५ | आसा नसि प्याचा          |
| १०५१ | ३१०१०१०७००७   | आशा माया साही                  | महिला | जेष्ठ | १० | २०७१श्रावण | २९६२२           | २०००१२१२ | काजी बाबु साही          |
| १०५२ | ४१०१०१०७००७   | मिश्री माया प्रजापति           | महिला | जेष्ठ | १० | २०७१श्रावण | १७४४९           | २०००१९१९ | आशा बहादुर कुटु         |
| १०५३ | ५१०१०१०७००७   | रत्न माया वज्रचार्य            | महिला | जेष्ठ | १० | २०७१श्रावण | ३७ना.टो.न ४     | २०००१८२५ | नान रत्न शाक्य          |
| १०५४ | ६१०१०१०७००७   | लहर माया प्रजापति              | महिला | जेष्ठ | १० | २०७१श्रावण | २२६८४           | २०००१८१५ | काजी बहादुर भासिमा      |
| १०५५ | ७१०१०१०७००७   | आसा नसि प्रजापति               | पुरुष | जेष्ठ | १० | २०७१श्रावण | १११०४           | २०००१४११ | आशा बहादुर प्रजापति     |
| १०५६ | ८१०१०१०७००७   | सिद्धि बहादुर खवुर्जा प्रजापति | पुरुष | जेष्ठ | १० | २०७१श्रावण | २०३३०३९         | २००११२११ | सिंह बहादुर प्रजापति    |
| १०५७ | ९१०१०१०७००७   | कृष्ण कुमार वैद्य प्रजाति      | पुरुष | जेष्ठ | १० | २०७१श्रावण | २१९०            | २०००१११५ | ज्ञान कुमार वैद्य       |
| १०५८ | १०१०१०१०७००७  | बाबु काजी प्रजापति             | पुरुष | जेष्ठ | १० | २०७१श्रावण | ५७६             | २००११६१२ | तुल्सी बहादुर प्रजापति  |
| १०५९ | १११०१०१०७००७  | धन कुमारी प्रजापति             | महिला | जेष्ठ | १० | २०७१श्रावण | १५८८            | १९९९१७५  | तेज कुमार प्रजापति      |
| १०६० | १२१०१०१०७००७  | तेज कुमार कुछे प्रजापति        | पूरुष | जेष्ठ | १० | २०७१श्रावण | २४९६            | १९९९१८११ | बुर कुमार कुछे प्रजापति |
| १०६१ | १३१०१०१०७००७  | विकु मान सि प्रजापति           | पुरुष | जेष्ठ | १० | २०७१श्रावण | ११२१०४          | २०००साल  | कान्छा प्रजापति         |
| १०६२ | १४१०१०१०७००७  | शिव प्रसाद निरौला              | पुरुष | जेष्ठ | १० | २०७१मंसिर  | ५२९५९१२०३६१०१२८ | १९९८     | कुल प्रसाद निरौला       |
| १०६३ | ११०१०१०७२०७३  | तुल्सी बहादुर प्रजापति         | पूरुष | जेष्ठ | १० | २०७२श्रावण | १२५१०४१         | २००२१३५  | गणेश बहादुर प्रजापति    |
| १०६४ | २१०१०१०७२०७३  | न्हुछे बहादुर खडगी             | पूरुष | जेष्ठ | १० | २०७२श्रावण | ९४६             | १९९५१६२७ | चिर काजी खडगी           |
| १०६५ | ३१०१०१०७२०७३  | मंगल माया खडगी                 | म     | जेष्ठ | १० | २०७२श्रावण | ९४१             | १९९७२१२२ | हेरा बहादुर खडगी        |
| १०६६ | ४१०१०१०७२०७३  | दान माया प्रजापति              | म     | जेष्ठ | १० | २०७२श्रावण | २९३००२१७४       | २००११२१० | सिंग बहादुर प्रजापति    |
| १०६७ | ५१०१०१०७२०७३  | दश राम प्रजापति                | पूरुष | जेष्ठ | १० | २०७२श्रावण | ५५०             | २००११९९  | पंच बहादुर प्रजापति     |
| १०६८ | ६१०१०१०७२०७३  | तुइ नानी कुन्छे प्रजापति       | पूरुष | जेष्ठ | १० | २०७२श्रावण | ९१८             | २०००११६  | आश लाल प्रजापति         |
| १०६९ | ७१०१०१०७२०७३  | बाबु काजी प्रजापति             | पूरुष | जेष्ठ | १० | २०७२श्रावण | १३३६            | २००११३४  | हेरा बहादुर प्रजापति    |
| १०७० | ८१०१०१०७२०७३  | ज्ञान बहादुर न्या प्रजापति     | पूरुष | जेष्ठ | १० | २०७२श्रावण | ७८६             | २००११५४  | जित लाल न्या            |
| १०७१ | ९१०१०१०७२०७३  | जगत माया प्रजापति              | म     | जेष्ठ | १० | २०७२श्रावण | ६११             | २००१     | चन्द्र कुमार प्रजापति   |
| १०७२ | १०१०१०१०७२०७३ | सुर्ज माया प्रजापति            | म     | जेष्ठ | १० | २०७२श्रावण | ६२१७            | २००११७१० | कान्छा मर्हजन           |

|      |               |                         |       |       |    |            |                |                |                     |
|------|---------------|-------------------------|-------|-------|----|------------|----------------|----------------|---------------------|
| १०७३ | १११०११०७२१०७३ | विष्णु कुमार प्रजापति   | पूरुष | जेष्ठ | १० | २०७२श्रावण | ६२१८           | २०००१७१५       | श्रीकुमार प्रजापति  |
| १०७४ | १२१०११०७२१०७३ | सानु वज्राचार्य         | पूरुष | जेष्ठ | १० | २०७२श्रावण | ९४४            | २०००१८२५       | हेरा रत्न प्रजापति  |
| १०७५ | 1/10/1/073/74 | u)jzdf of khfkl t       | dlxnf | hj&   | 10 | 2073/74    | 891/045/6/4    | 2002-02-06     | l;E axfbk khfkl t   |
| १०७६ | 2/10/1/073/74 | ci^df of khfkl t        | dlxnf | hj&   | 10 | 2073/74    | 182 ^fj4       | 2001-10-11     | tj sDf khfkl t      |
| १०७७ | 3/10/1/073/74 | tj sDf khfkl t          | k?if  | hj&   | 10 | 2073/74    | 2261/040/3/7   | 38 jif{040/3/7 | shdfg khfkl t       |
| १०७८ | 4/10/1/073/74 | tN;l eQm kf6ahl khfkl t | k?if  | hj&   | 10 | 2073/74    | 6416/042/2/3   | 2002-05-04     | tN;l axfbk khfkl t  |
| १०७९ | 5/10/1/073/74 | ci^ axfbk khfkl t       | k?if  | hj&   | 10 | 2073/74    | 3411/041/9/30  | 1996-04-03     | dfjL sdf< khfkl t   |
| १०८० | 6/10/1/073/74 | sDf axfbk khfkl t       | k?if  | hj&   | 10 | 2073/74    | 6794/042/11/17 | 2002-08-16     | kg sdf< khfkl t     |
| १०८१ | 7/10/1/073/74 | t<ldf of khfkl t        | dlxnf | hj&   | 10 | 2073/74    | 01-67-00820    | 2002-01-30     | gfg sfhl khfkl t    |
| १०८२ | 8/10/1/073/74 | u)jdfg khfkl t          | k?if  | hj&   | 10 | 2073/74    | 1317/042/4/32  | 2003-02-15     | eut dfg khfkl t     |
| १०८३ | 9/10/1/073/74 | eQm axfbk dfs khfkl t   | k?if  | hj&   | 10 | 2073/74    | 1195/042/4/28  | 2002-12-12     | ak sdf< dfs khfkl t |
| १०८४ | ०००६१ ०५७०५८  | विश्व नाथ साहु श्रेष्ठ  | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०५७०५८     |                | १९८११४२९       |                     |
| १०८५ | ००५१ ०५७०५८   | राम प्रजापति            | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०५७०५८     | २४११०२७१०१२३   | १९७९१          | जित ब. प्रजापति     |
| १०८६ | ०४१ ०५७०५८    | सेर बहादुर श्रेष्ठ      | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०५७०५८     | २५९८०४२१२१८    | १९८०१९१५       |                     |
| १०८७ | ३०२/०५२१०५३   | राधा कृष्ण नानी         | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०५२१०५३    | ३३२७           |                |                     |
| १०८८ | ०००३१ ०५७०५८  | कृष्ण चरण श्रेष्ठ       | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०५७०५८     | ७४०९१०४२३३३    | १९८०१७१९       |                     |
| १०८९ | ११११०६०१०६१   | लक्ष्मण प्रजापति        | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६०/०६१    | २०८०४४११२२     | १९८२१२१७       | जित ब. प्रजापति     |
| १०९० | ३१११०६०/०६१   | सानु माया श्रेष्ठ       | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६०/०६१    | ७२०२१०४२१२७    | १९८२१५११       |                     |
| १०९१ | ४१११०६०/०६१   | काजी मान प्रजापति       | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६०/०६१    |                | १९७८१२२३       |                     |
| १०९२ | ८१११०६०/०६१   | हेरा बहादुर प्रजापति    | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६०/०६१    | ६०८०४१४१२३     | १९८११          |                     |
| १०९३ | २/११/०६३/०६४  | लक्ष्मी लाल श्रेष्ठ     | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६३/०६४    | २६/८३७         | १९८४१५१०,      |                     |
| १०९४ | ३/११/०६३/०६४  | अष्ट मान श्रेष्ठ        | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६३/०६४    | २१०/०४०        | १९८३,          |                     |
| १०९५ | ५/११/०६३/०६४  | द्रव्य लक्ष्मी श्रेष्ठ  | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६३/०६४    | ७६८२१०४२१२१२४  | १९८६१२२३,      |                     |
| १०९६ | ८/११/०६३/०६४  | तेज कुमार प्रजापति      | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६३/०६४    | ९८८०४६१२१      | १९८५१,         | कृष्ण ब. प्रजापति   |
| १०९७ | १०/११/०६३/०६४ | मान देवी श्रेष्ठ        | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६३/०६४    | ९८७            | १९८५१०१०,      |                     |
| १०९८ | १३/११/०६३/०६४ | तेज माया प्याथ प्रजापति | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६३/०६४    | १४५८           | १९८०१२३,       |                     |
| १०९९ | १८/११/०६३/०६४ | काजी बहादुर प्रजापति    | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६३/०६४    | ७४६/०४१        | १९८६१९१९,      | काजी मान प्रजापति   |
| ११०० | १९/११/०६३/०६४ | लक्ष्मी माया श्रेष्ठ    | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६३/०६४    | ३९९९           | १९८२           |                     |
| ११०१ | ११११ ०६४१०६५  | रत्न मान नानिचा श्रेष्ठ | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६४१०६५    | १६१०३३         | १९८८           | कृष्ण मान नानीचा    |
| ११०२ | ३१११ ०६४१०६५  | दिल माया पिला श्रेष्ठ   | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६४१०६५    | २१०४           | १९८७३६         |                     |
| ११०३ | ४१११ ०६४१०६६  | दर्शन देवी प्रजापति     | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६४१०६५    | १२५५           | १९८१११८        |                     |
| ११०४ | ५१११ ०६४१०६६  | नानी माया श्रेष्ठ       | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६४१०६५    | ७६८            | १९८२१७१०       |                     |

|      |              |                          |       |       |    |         |        |            |                           |
|------|--------------|--------------------------|-------|-------|----|---------|--------|------------|---------------------------|
| ११०५ | ०११११०६५१०६६ | कान्छी श्रेष्ठ           | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | १५५    | १९८७८१५    |                           |
| ११०६ | २१११०६५१०६६  | तेजमाया प्याठ            | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | ५२८६   | १९८५       |                           |
| ११०७ | ४१११०६५१०६६  | चन्द्र लक्ष्मी श्रेष्ठ   | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | ९२५    | १९८७६१६    |                           |
| ११०८ | ५१११०६५१०६६  | चुरी माया प्याठ          | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | २२१२   | १९८७       |                           |
| ११०९ | ७१११०६५१०६६  | पुन माया कपाली           | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | ११/७३९ | १९७८३१२    | शंखलाल कपाली              |
| १११० | ८१११०६५१०६६  | राधा लक्ष्मी जोशी        | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | ४६६६   | १९८८१२१२३  |                           |
| ११११ | ९१११०६५१०६६  | गोपाल प्रजापति           | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | ४५९९   | १९८९       | बुद्धमान प्रजापति         |
| १११२ | १०१११०६५१०६६ | ज्ञानी प्रजापति          | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | ३६८    | १९८९१०१४   | गोपाल प्रजापति            |
| १११३ | १११११०६५१०६६ | देव शंकर प्रजापति        | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | १६७०   | १९८९३१०    |                           |
| १११४ | १३१११०६५१०६६ | तुईल माया प्रजापति       | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | २२२४   | १९८८       |                           |
| १११५ | १४१११०६५१०६६ | श्रीमोहन लाल मान्धर      | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | ६५१३   | १९८८१०१५   | आशा लाल                   |
| १११६ | १५१११०६५१०६६ | सुर्य माया श्रेष्ठ       | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | ४१०    | १९८५१८१०   | कृष्ण मान श्रेष्ठ         |
| १११७ | १६१११०६५१०६६ | चन्द्र लाल श्रेष्ठ       | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | ३३३२   | १९९२१११३   | काजी लाल श्रेष्ठ          |
| १११८ | १७१११०६५१०६६ | गणेश बहादुर प्रजापति     | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | ४७५    | १९९३       | कृष्ण नारायण प्रजापति     |
| १११९ | १८१११०६५१०६६ | आसा माया प्रजापति        | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | १२३६   | १९९११०४१२५ | गणेश बहादुर प्रजापति      |
| ११२० | १९१११०६५१०६६ | दिलमाया प्याठ            | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | ५७७    | १९९०१०६१०५ | बुरु कुमार प्याठ          |
| ११२१ | २०१११०६५१०६६ | हेरा काजी प्रजापति       | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | ११४२   | १९९४१०४१५  | हेरा मान प्रजापति         |
| ११२२ | २११११०६५१०६६ | बेल माया श्रेष्ठ         | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | ४६१    | १९९३१२२२   | कृष्ण कुमार नानी श्रेष्ठ  |
| ११२३ | २२१११०६५१०६६ | कृष्ण कुमार नानी श्रेष्ठ | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | ६८५    | १९९२१०६    | चन्द्र कुमार नानी श्रेष्ठ |
| ११२४ | २३१११०६५१०६६ | पुन माया प्याठ           | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | ४४२७   | १९९११०९१२  | रत्न बहादुर प्याठ         |
| ११२५ | २४१११०६५१०६६ | बुद्धि कुमार श्रेष्ठ     | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | ६ रो ४ | १९९२१०१०   | मच्छे नारायण श्रेष्ठ      |
| ११२६ | २६१११०६५१०६६ | सूर्य माया श्रेष्ठ       | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | २४     | १९९२१०९१०८ | रत्न कृष्ण श्रेष्ठ        |
| ११२७ | २७१११०६५१०६६ | श्री तेज नरसिं प्रजापति  | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | २५५    | १९९३१०२१९  | श्री आसा नरसिं प्रजापति   |
| ११२८ | २९१११०६५१०६६ | लछिमन नानी श्रेष्ठ       | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | ३८६६   | १९९३१०९१२  | कृष्ण मान नानी            |
| ११२९ | ३११११०६५१०६६ | बुद्ध माया प्रजापति      | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | ८३०    | १९९११०८१०१ | काजी बहादुर प्रजापति      |
| ११३० | ३२१११०६५१०६६ | रत्न माया जोशी           | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | ११४०   | १९८९१११५   | रुद्ध नारायण जोशी         |
| ११३१ | ३३१११०६५१०६६ | गोविन्द लाल श्रेष्ठ      | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | ६४२    | १९९३१२४    | दुर्गा लाल श्रेष्ठ        |
| ११३२ | ३४१११०६५१०६६ | रत्न बहादुर प्याठ        | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | ४४२६   | १९९११०७११  | पन्च बहादुर प्याठ         |
| ११३३ | ३५१११०६५१०६६ | सन्त कुमार प्रजापति      | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | १०५४   | १९९११०५१२२ | रत्न बहादुर प्रजापति      |
| ११३४ | ३६१११०६५१०६६ | दान बहादुर प्रजापति      | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | १५७    | १९९४       | रत्न बहादुर प्रजापति      |
| ११३५ | ३७१११०६५१०६६ | ज्ञानी थकु प्रजापति      | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | ४४८    | १९९२१०२१०  | लाल काजी प्रजापति         |
| ११३६ | ४०१११०६५१०६६ | मंगल माया प्रजापति       | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | ३५४    | १९९२१०१०२  | चन्द्र बहादुर प्रजापति    |

|      |               |                           |       |       |    |         |         |            |                               |
|------|---------------|---------------------------|-------|-------|----|---------|---------|------------|-------------------------------|
| ११३७ | ४२१११०६५१०६६  | दश नारायण सांय श्रेष्ठ    | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | १५५०    | १९९०।०३।१७ | श्री तुलसी नारां सांय श्रेष्ठ |
| ११३८ | ४३१११०६५१०६६  | हरि माया प्रजापति         | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | ७९७     | १९९३।१०।३० | जनक बहादुर प्रजापति           |
| ११३९ | ४४१११०६५१०६६  | पंच माया श्रेष्ठ          | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | १२६२    | १९९२।११।१३ | चन्द्र लाल श्रेष्ठ            |
| ११४० | ०११११०६५०६८   | तुल्सी बहादुर श्रेष्ठ     | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६७/०६८ | ३८७९    | १९९६       | कृष्ण बा. श्रेष्ठ             |
| ११४१ | २११११०६५०६८   | तेज माया आचार्य           | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६७/०६८ | ३८८     | १९९०।३।८   |                               |
| ११४२ | ३११११०६५०६८   | हरि बहादुर पिला श्रेष्ठ   | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६७/०६८ | २३३९    | १९९७       | तुल्सी नारायण पिला श्रेष्ठ    |
| ११४३ | ४११११०६५०६८   | मुक्ति लाल श्रेष्ठ        | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६७/०६८ | ४११     | १९९०       | मुक्ति नाथ श्रेष्ठ            |
| ११४४ | ५११११०६५०६८   | जित कुमार प्याठ           | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६७/०६८ | ३२२१    | १९९५।८।१०  | जित ब. प्याठ                  |
| ११४५ | ६११११०६५०६८   | चन्द्र माया प्रजापति      | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६७/०६८ | २३५२    | १९९०       | विक्रमान सिं प्रजापति         |
| ११४६ | ७११११०६५०६८   | तुल्सी बहादुर प्याठ       | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६७/०६८ | २७११    | १९९५       | सिङ्ग बहादुर                  |
| ११४७ | ९११११०६५०६८   | पुर्ण कुमारी श्रेष्ठ      | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६७/०६८ | ३४८     | १९९५।७।१०  | पुन कुमार श्रेष्ठ             |
| ११४८ | १०१११०६५०६८   | राम माया श्रेष्ठ          | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६७/०६८ | ३९३     | १९८९।१०।१६ | मान ब. श्रेष्ठ                |
| ११४९ | १११११०६५०६८   | जोतीमान श्रेष्ठ           | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६७/०६८ | ८३८     | १९९५       | कृष्ण मान श्रेष्ठ             |
| ११५० | १३१११०६५०६८   | कान्छी कपाली              | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६७/०६८ | ३०००६   | १९९६।६।२   | कर्मनाथ कपाली                 |
| ११५१ | १४१११०६५०६८   | नानीछोरी बमीदेवी श्रेष्ठ  | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६७/०६८ | ९३४     | १९९६।२।१   | राजमान तमि                    |
| ११५२ | १५१११०६५०६८   | गुणमाया प्रजापति          | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६७/०६८ | २९३००२  | १९९२।८।३०  | लुरु कु प्रजापति              |
| ११५३ | १६१११०६५०६८   | अष्ट बहादुर प्रजापति      | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६७/०६८ | ६/३१८   | १९९१।२।५   | तुल्सी कृष्ण प्रजापति         |
| ११५४ | १७१११०६५०६८   | धर्म पिला श्रेष्ठ         | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६७/०६८ | ११/३५५५ | १९९५।१।२२  | पंच पिला श्रेष्ठ              |
| ११५५ | १८१११०६५०६८   | कृष्ण लाल श्रेष्ठ         | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६७/०६८ | ९३९३    | १९९३       | काजीलाल श्रेष्ठ               |
| ११५६ | १९१११०६५०६८   | मुकुन्द लाल श्रेष्ठ       | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६७/०६८ | १६१७९   | १९९६       | दुर्गालाल श्रेष्ठ             |
| ११५७ | १११११०६८।०६९  | दिल माया साहि             | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६८/०६९ | ९६५८    | १९८७।१।१०  | मुक्ति लाल साहि               |
| ११५८ | २११११०६८।०६९  | न्हुछे कृष्ण नानी श्रेष्ठ | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६८/०६९ | ९३३४    | १९९७।९।२६  | न्हुछे बा. नानी श्रेष्ठ       |
| ११५९ | ३११११०६८।०६९  | कृष्ण बा. खड्गी           | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६८/०६९ | ३७९     | १९९८       | कसलाल खड्गी                   |
| ११६० | ४११११०६८।०६९  | प्रेम लाल धनके श्रेष्ठ    | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६८/०६९ | ४०७५    | १९९७।११।१५ | मुक्ति लाल धनके श्रेष्ठ       |
| ११६१ | ११११११०६९।०७० | गणेश माया प्रजापति        | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६९/०७० | १८०१    | १९९८।९।२७  | दान बहानुर प्रजापति           |
| ११६२ | २११११०६९।०७०  | कृष्ण लक्ष्मी साय श्रेष्ठ | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६९/०७० | १५४९    | १९९७।७।१४  | दश नारायण                     |
| ११६३ | ३११११०६९।०७०  | तुल्सी ब. प्रजापति        | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६९/०७० | ११२६    | १९९७।३।३   | तुल्सी कुमार                  |
| ११६४ | ४११११०६९।०७०  | न्हुछे कुमार प्रजापति     | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६९/०७० | ११/५५४६ | १९९८।३।३   | न्हुछे बहादुर                 |
| ११६५ | ५११११०६९।०७०  | मिन बहादुर प्रजापति       | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६९/०७० | २३४६    | १९९७।१।२१  | जोग बहादुर                    |
| ११६६ | ६११११०६९।०७०  | ज्योति माया श्रेष्ठ       | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६९/०७० | ४७५     | १९९९।१०।११ | जगत बहादुर                    |
| ११६७ | १११११।०७०।०७१ | बिक रत्न बज्जाचार्य       | पु    | जेष्ठ | ११ | ७०।०७१  | २५३२५   | १९९८।२।५   | मोहन बज्जाचार्य               |
| ११६८ | २११११।०७०।०७१ | आसा बहादुर प्रजापति       | पु    | जेष्ठ | ११ | ७०।०७१  | ६१८२    | १९९९।४।१५  | आस नरसिंह                     |
| ११६९ | ३११११।०७०।०७१ | चिनी लक्ष्मी श्रेष्ठ      | म     | जेष्ठ | ११ | ७०।०७१  | क२२६    | १९९८।५।१५  | मुकुन्द कृष्ण श्रेष्ठ         |

|      |               |                          |       |       |    |            |            |            |                             |
|------|---------------|--------------------------|-------|-------|----|------------|------------|------------|-----------------------------|
| ૧૧૭૦ | ૪૧૧૧૧૦૭૦૦૭૧   | તુલ્સી માયા પ્રજાપતિ     | મ     | જેષ્ઠ | ૧૧ | ૭૦૧૦૭૧     | ૧૦૬૨       | ૧૯૯૯૧૮૧૧   | રત્ન પ્રજાપતિ               |
| ૧૧૭૧ | ૫૧૧૧૧૦૭૦૦૭૧   | રત્ન પ્રજાપતિ            | પુ    | જેષ્ઠ | ૧૧ | ૭૦૧૦૭૧     | ૧૦૬૩       | ૧૯૯૯૧૯૧૦   | નુહ્યે કુમાર પ્રજાપતિ       |
| ૧૧૭૨ | ૬૧૧૧૧૦૭૦૦૭૧   | બુદ્ધિ કુમાર શ્રેષ્ઠ     | પુ    | જેષ્ઠ | ૧૧ | ૭૦૧૦૭૧     | ૧૦૭૫       | ૧૯૯૯૧૯૧૮   | ઘન કુમાર શ્રેષ્ઠ            |
| ૧૧૭૩ | ૭૧૧૧૧૦૭૦૦૭૧   | કૃષ્ણ બહાદુર પ્રજાપતિ    | પુ    | જેષ્ઠ | ૧૧ | ૭૦૧૦૭૧     | ૬/૨૦૮      | ૨૦૦૦       | તુલ્સી કુમાર પ્રજાપતિ       |
| ૧૧૭૪ | ૮૧૧૧૧૦૭૦૦૭૧   | નાની બેટી શ્રેષ્ઠ        | પુ    | જેષ્ઠ | ૧૧ | ૭૦૧૦૭૧     | ૯૯૪        | ૧૯૯૯૧૪૧૩   | કૃષ્ણ લાલ ખડગી              |
| ૧૧૭૫ | ૯૧૧૧૧૦૭૦૦૭૧   | કાઈટ માયા ખડગી           | મ     | જેષ્ઠ | ૧૧ | ૭૦૧૦૭૧     | ૧૦૩૨૭      | ૧૯૯૯૧૯૧૪   | રત્ન લાલ ખડગી               |
| ૧૧૭૬ | ૧૦૧૧૧૦૭૦૦૭૧   | ચન્દ્ર ભક્ત શ્રેષ્ઠ      | પુ    | જેષ્ઠ | ૧૧ | ૭૦૧૦૭૧     | ૭૪૧૦       | ૧૯૯૯       | ચન્દ્ર બહાદુર શ્રેષ્ઠ       |
| ૧૧૭૭ | ૧૧૧૧૧૦૭૦૦૭૧   | ચન્દ્ર દેવી પ્રજાપતિ     | મ     | જેષ્ઠ | ૧૧ | ૭૦૧૦૭૧     | ૯૯૩        | ૧૯૯૯૧૫૧૨   | તેજ કુમાર પ્રજાપતિ          |
| ૧૧૭૮ | ૧૧૧૧૧૦૭૧૦૭૨   | પૂર્ણ માયા પ્રજાપતિ      | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧૧ | ૨૦૭૧શ્રાવણ | ૫૩૧        | ૨૦૦૦૧૧૫    | આશા બહાદુર પ્રજાપતિ         |
| ૧૧૭૯ | ૨૧૧૧૧૦૭૧૦૭૨   | બિકુ બહાદુર શ્રેષ્ઠ      | પુરુષ | જેષ્ઠ | ૧૧ | ૨૦૭૧શ્રાવણ | ૨૫૦        | ૨૦૪૦૧૪૩૩   | બેલા લાલ શ્રેષ્ઠ            |
| ૧૧૮૦ | ૩૧૧૧૧૦૭૧૦૭૨   | કૃષ્ણ દેવી પ્રજાપતિ      | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧૧ | ૨૦૭૧શ્રાવણ | ૧૨૦૨૧      | ૨૦૦૧૮૨૧    | સન્ત કુમાર પ્રજાપતિ         |
| ૧૧૮૧ | ૪૧૧૧૧૦૭૧૦૭૨   | તુઈ લાલ શ્રેષ્ઠ          | પુરુષ | જેષ્ઠ | ૧૧ | ૨૦૭૧શ્રાવણ | ૫૨૩૫       | ૧૯૯૯૧૨૧૦   | રત્ન લાલ શ્રેષ્ઠ            |
| ૧૧૮૨ | ૫૧૧૧૧૦૭૧૦૭૨   | આશા કાજી પ્યાઠ           | પુરુષ | જેષ્ઠ | ૧૧ | ૨૦૭૧શ્રાવણ | ૫૫૦૧૦૪૧    | ૨૦૦૦       | આશા બહાદુર પ્યાઠ            |
| ૧૧૮૩ | ૬૧૧૧૧૦૭૧૦૭૨   | તુલ્સી માયા શ્રેષ્ઠ      | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧૧ | ૨૦૭૧શ્રાવણ | ૭૩૬        | ૧૯૯૯૧૪૧૫   | તુઈ લાલ તોલા શ્રેષ્ઠ        |
| ૧૧૮૪ | ૭૧૧૧૧૦૭૧૦૭૨   | નારાયણ ભક્ત નાની શ્રેષ્ઠ | પુરુષ | જેષ્ઠ | ૧૧ | ૨૦૭૧શ્રાવણ | ૫૧૯        | ૨૦૦૦૧૨૦    | શ્રી શિવ કૃષ્ણ નાની શ્રેષ્ઠ |
| ૧૧૮૫ | ૮૧૧૧૧૦૭૧૦૭૨   | હેરા વતી શ્રેષ્ઠ         | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧૧ | ૨૦૭૧શ્રાવણ | ૧૮૭૩       | ૧૯૯૭       | મુકુદ લાલ શ્રેષ્ઠ           |
| ૧૧૮૬ | ૯૧૧૧૦૭૧૦૭૨    | મોતિ માયા દૂવા શ્રેષ્ઠ   | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧૧ | ૨૦૭૧શ્રાવણ | ૪૯૨૭       | ૨૦૦૦૧૦૧૨   | જ્યોતી લાલ શ્રેષ્ઠ          |
| ૧૧૮૭ | ૧૦૧૧૧૦૭૧૦૭૨   | પાન બહાદુર પ્યાઠ         | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧૧ | ૨૦૭૧શ્રાવણ | ૨૨૧૦       | ૨૦૦૦       | પાન સિ                      |
| ૧૧૮૮ | ૧૧૧૧૧૦૭૨૦૭૩   | લાટી માયા પ્રજાપતિ       | મ     | જેષ્ઠ | ૧૧ | ૨૦૭૨શ્રાવણ | ૮૯૭        | ૨૦૦૧૧૦૧૧   | નુહ્યે કુમાર પ્રજાપતિ       |
| ૧૧૮૯ | ૨૧૧૧૧૦૭૨૦૭૩   | લક્ષ્મી કૃષ્ણ શ્રેષ્ઠ    | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧૧ | ૨૦૭૨શ્રાવણ | ૬૨૩૧       | ૨૦૦૧       | લક્ષ્મી લાલ શ્રેષ્ઠ         |
| ૧૧૯૦ | ૩૧૧૧૧૦૭૨૦૭૩   | ધન માયા પ્યાઠ            | મ     | જેષ્ઠ | ૧૧ | ૨૦૭૨શ્રાવણ | ૧૦૦૧૫      | ૨૦૦૨૧૧૫    | આશા કાજી પ્યાઠ              |
| ૧૧૯૧ | ૪૧૧૧૧૦૭૨૦૭૩   | પ્રેમ કૃષ્ણ શ્રેષ્ઠ      | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧૧ | ૨૦૭૨શ્રાવણ | ૧૧૦૫       | ૧૯૯૬૮૧૨    | દુર્ગા લાલ શ્રેષ્ઠ          |
| ૧૧૯૨ | ૫૧૧૧૧૦૭૨૦૭૩   | મહત ભાસિમા               | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧૧ | ૨૦૭૨શ્રાવણ | ૧૦૬૪       | ૨૦૦૧૨૧૮    | હર કુમાર ભાસિમા             |
| ૧૧૯૩ | ૬૧૧૧૧૦૭૨૦૭૩   | તેજ કૃષ્ણ પ્યાઠ          | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧૧ | ૨૦૭૨શ્રાવણ | ૨૪૩        | ૨૦૦૧       | તેજ બહાદુર પ્યાઠ            |
| ૧૧૯૪ | ૭૧૧૧૧૦૭૨૦૭૩   | જગત કૃષ્ણ પ્રજાપતિ       | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧૧ | ૨૦૭૨શ્રાવણ | ૭૭૧૦૩૩૦૩૪  | ૨૦૦૧       | જગત બહાદુર પ્રજાપતિ         |
| ૧૧૯૫ | ૯૧૧૧૧૦૭૨૦૭૩   | જુજુ રત્ન બજાચાર્ય       | પૂરુષ | જેષ્ઠ | ૧૧ | ૨૦૭૨શ્રાવણ | ૪૪૨૦       | ૧૯૯૯૧૧     | રત્ન બજાચાર્ય               |
| ૧૧૯૬ | ૧૦૧૧૧૦૭૨૦૭૩   | પુર્ણ લક્ષ્મી બજાચાર્ય   | મ     | જેષ્ઠ | ૧૧ | ૨૦૭૨શ્રાવણ | ૧૪૨        | ૨૦૦૧૩૧૦    | જુજુરત્ન બજાચાર્ય           |
| ૧૧૯૭ | 1/11/1/073/74 | xl< dfg sdf<fo{          | k?if  | h]&   | 11 | 2073/74    | 233/060/61 | 1995-09-15 | hftldfg sdf<fo{             |
| ૧૧૯૮ | 2/11/1/073/74 | nldl sDf gfgl >]&        | k?if  | h]&   | 11 | 2073/74    | 4082       | 2002-11-28 | <fwf sDf gfgl >]&           |
| ૧૧૯૯ | 3/11/1/073/74 | dfxg sDf >]&             | k?if  | h]&   | 11 | 2073/74    | 30         | 2002-08-15 | hftl sDf >i&                |
| ૧૨૦૦ | 4/11/1/073/74 | <lg dfg khfkl t          | k?if  | h]&   | 11 | 2073/75    | 9026       | 2002-01-10 | <lg axfb< khfkl t           |
| ૧૨૦૧ | 5/11/1/073/74 | ;g sdf< kof&             | k?if  | h]&   | 11 | 2073/74    | 2194       | 2002/11    | lji)f' sdf< kof&            |
| ૧૨૦૨ | 6/11/1/073/74 | k)f{xl< ;fx'>]&          | k?if  | h]&   | 11 | 2073/74    | Nov-56     | 2003-02-10 | rGb sdf< ;fx'>]&            |

|      |                |                                |       |       |    |         |         |              |                   |
|------|----------------|--------------------------------|-------|-------|----|---------|---------|--------------|-------------------|
| १२०३ | 7/11/1/073/74  | sDf sJj< nfn >j&               | k?if  | hJ&   | 11 | 2073/74 | 867     | 2002-12-15   | kF sDf >j&        |
| १२०४ | 8/11/1/073/74  | u)ffzdf of&                    | dlxnf | hJ&   | 11 | 2073/74 | 1003    | 2002-10-01   | <Tg axfb< of&     |
| १२०५ | 9/11/1/073/74  | gfgl %fjL efl;df               | dlxnf | hJ&   | 11 | 2073/74 | 1065    | 2002-08-05   | tN;L stdf< khfklt |
| १२०६ | 10/11/1/073/74 | ak df of of&                   | dlxnf | hJ&   | 11 | 2073/74 | 632     | 2002-07-09   | sfhl axfb< khfklt |
| १२०७ | 11/11/1/073/74 | kgdf of khfklt                 | dlxnf | hJ&   | 11 | 2073/74 | 1127    | 2002-04-02   | tN;L stdf< khfklt |
| १२०८ | 12/11/1/073/74 | sDf blj khfklt                 | dlxnf | hJ&   | 11 | 2073/74 | 4283    | 2002-02-15   | <Tg dfg khfklt    |
| १२०९ | 13/11/1/073/74 | cd< nldl >j&                   | dlxnf | hJ&   | 11 | 2073/74 | 7638    | 1985-09-04   | cd< gfy >j&       |
| १२१० | 14/11/1/073/74 | rGb zff ahfrfo{                | dlxnf | hJ&   | 11 | 2073/74 | 7069    | 2002-12-11   | xJf sfhl ahfrfo{  |
| १२११ | 15/11/1/073/74 | ufjldf of >j&                  | dlxnf | hJ&   | 11 | 2073/74 | 9167    | 1989-05-10   | <Tg dfg ;fx'>j&   |
| १२१२ | 16/11/1/073/74 | ;Gtsdf< khfklt                 | k?if  | hJ&   | 11 | 2073/74 | 389     | 2003-01-18   | xh{stf< khfklt    |
| १२१३ | 17/11/1/073/74 | nldl gfgl >j&                  | k?if  | hJ&   | 11 | 2073/74 | 1877    | 2002-06-15   | Gx%]sDf gfgl >j&  |
| १२१४ | 18/11/1/073/74 | k){sDf >j&                     | k?if  | hJ&   | 11 | 2073/74 | 3827    | 2001-12-04   | kg stf< >j&       |
| १२१५ | २७७/०५२।०५३    | सानु माया कायष्ठ श्रेष्ठ       | महिला | जेष्ठ | १२ | ०५२।०५३ |         | १९७६।१।५     |                   |
| १२१६ | ०१०।०५७।०५८    | जगत माया श्रेष्ठ               | महिला | जेष्ठ | १२ | ०५७।०५८ |         | १९८०।१।१२    |                   |
| १२१७ | ००४।०५७।०५८    | लक्ष्मी माया श्रेष्ठ           | महिला | जेष्ठ | १२ | ०५७।०५८ | ४६      | १९७९।२।५     | लक्ष्मी नाराँ     |
| १२१८ | ४/१२/०६२/०६३   | सजन माया श्रेष्ठ               | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६२/०६३ | १/६८२९  | १९७९।१।२०,   | सानु किला         |
| १२१९ | ५/१२/०६२/०६३   | पुन माया श्रेष्ठ               | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६२/०६३ | ३३५३    | १९८०।१।०।१,  | दुलाल श्रेष्ठ     |
| १२२० | ७/१२/०६२/०६३   | न्हुक्षेमाया रन्जितकार         | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६२/०६३ | ६।११४७  | १९८०।४।११,   |                   |
| १२२१ | ०१/१२/०६३/०६४  | तेज बहादुर मानन्धर             | पूरुष | जेष्ठ | १२ | ०६३/०६४ | ४८०४    | १९८५।१।७६,   |                   |
| १२२२ | ३/१२/०६३/०६४   | कमला देवी श्रेष्ठ              | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६३/०६४ | ३६६     | १९८५।१।०।१५, |                   |
| १२२३ | ७/१२/०६३/०६४   | रत्न भक्त श्रेष्ठ              | पूरुष | जेष्ठ | १२ | ०६३/०६४ | ५२१७    | १९८५।४।१०,   |                   |
| १२२४ | ८/१२/०६३/०६४   | वेति माया वसी श्रेष्ठ          | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६३/०६४ | ३७      | १९८७।३।१५,   | विष्ण मान श्रेष्ठ |
| १२२५ | १०/१२/०६३/०६४  | हिरा लाल श्रेष्ठ               | पूरुष | जेष्ठ | १२ | ०६३/०६४ | ९२९/०४१ | १९८६,        | बेकु मान सिँ      |
| १२२६ | ११/१२/०६३/०६४  | हरी भक्त श्रेष्ठ               | पूरुष | जेष्ठ | १२ | ०६३/०६४ | ४८१९    | १९८७।१।२७,   | रत्न हरि श्रेष्ठ  |
| १२२७ | १।१२।०६४।०६५   | अष्ट माया मानन्धर              | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६४।०६५ | ४९१८    | १९८५।१।१।८   | जगत ब. त्या       |
| १२२८ | ४।१२।०६४।०६५   | कृष्ण माया जोशी श्रेष्ठ        | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६४।०६५ | २९२७    | १९८२।१।०     |                   |
| १२२९ | ६।१२।०६४।०६५   | सन्तलाल जोशी                   | पूरुष | जेष्ठ | १२ | ०६४।०६५ | १५८५    | १९८८         | हर्ष लाल श्रेष्ठ  |
| १२३० | ७।१२।०६४।०६५   | रत्न बहादुर छुं श्रेष्ठ        | पूरुष | जेष्ठ | १२ | ०६४।०६५ | ६००     | १९८७         | कृष्ण बहादुर      |
| १२३१ | ०१।१२।०६५।०६६  | बद्रि प्रसाद गलु श्रेष्ठ       | पूरुष | जेष्ठ | १२ | ०६५/०६६ | ११९८    | १९८९।३।१२    |                   |
| १२३२ | ०२।१२।०६५।०६६  | ज्ञान कुमारी श्रेष्ठ छाताबन्जा | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६५/०६६ | २६३९    | १९८७।२।१२    | हर्क लाल श्रेष्ठ  |
| १२३३ | ३।१२।०६५।०६६   | दिलमाया श्रेष्ठ                | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६५/०६६ | ९६५५    | १९८४।३।१५    | कान्छा श्रेष्ठ    |
| १२३४ | ४।१२।०६५।०६६   | आसमाया थापा श्रेष्ठ            | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६५/०६६ | ७२३०    | १९८५।१।२।५   |                   |

|      |              |                              |       |       |    |         |            |            |                           |
|------|--------------|------------------------------|-------|-------|----|---------|------------|------------|---------------------------|
| १२३५ | ६११२०६५१०६६  | न्हुछेमाया श्रेष्ठ           | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६५/०६६ | ६७         | १९८९।७।१६  |                           |
| १२३६ | ७११२०६५१०६६  | दधिराम पोखरेल                | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६५/०६६ | ११४३/७४    | १९८९।०४।०२ | जय प्रसाद पोखरेल          |
| १२३७ | ८११२०६५१०६६  | चन्द्र भक्त श्रेष्ठ          | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६५/०६६ | ४८११       | १९९१।०९।२२ | रत्न हरी श्रेष्ठ          |
| १२३८ | ९११२०६५१०६६  | ज्ञान कुमार सांछे श्रेष्ठ    | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६५/०६६ | ५३३२       | १९९१।०२।१५ | हर्ष कुमार सांछे          |
| १२३९ | १०११२०६५१०६६ | बुद्धि बहादुर क्यातु श्रेष्ठ | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६५/०६६ | ३६४        | १९९१       | हरि गोपाल क्यातु श्रेष्ठ  |
| १२४० | ११११२०६५१०६६ | नन्द कुमारी श्रेष्ठ          | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६५/०६६ | ११९        | १९९४।०९।०३ | नन्द लाल श्रेष्ठ          |
| १२४१ | १२११२०६५१०६६ | नन्द लाल श्रेष्ठ             | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६५/०६६ | ३२४३       | १९९२।०८।०२ | नन्द कुमार श्रेष्ठ        |
| १२४२ | १३११२०६५१०६६ | ईन्द्र लाल जलाथी श्रेष्ठ     | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६५/०६६ | ७०००       | १९९२।०५।१० | लक्ष्मी लाल जलाथी श्रेष्ठ |
| १२४३ | १४११२०६५१०६६ | रत्न माया श्रेष्ठ            | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६५/०६६ | २९३००२/३१९ | १९९०।०८।२१ | तुलसी बहादुर श्रेष्ठ      |
| १२४४ | १६११२०६५१०६६ | रत्न कुमार श्रेष्ठ           | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६५/०६६ | ६१०        | १९९२।०९।१९ | न्हुछे कुमार श्रेष्ठ      |
| १२४५ | १७११२०६५१०६६ | कान्छी नानी साहु श्रेष्ठ     | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६५/०६६ | २८६        | १९९४।०९    | गौरी नारायण पिला श्रेष्ठ  |
| १२४६ | १८११२०६५१०६६ | लक्ष्मी कृष्ण श्रेष्ठ        | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६५/०६६ | २५१        | १९९५       | कृष्ण कुमार श्रेष्ठ       |
| १२४७ | १९११२०६५१०६६ | ईन्द्रजी जोशी                | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६५/०६६ | २२६२       | १९९५।०२।०५ | कृष्ण जी जोशी             |
| १२४८ | २०११२०६५१०६६ | अम्बिका देवी रंजित           | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६५/०६६ | ५९२५       | १९९०।१०।०२ | रत्न रंजित                |
| १२४९ | २१११२०६५१०६६ | विष्णु बहादुर श्रेष्ठ        | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६५/०६६ | ८१५        | १९८९।०५।१६ | भक्त बहादुर श्रेष्ठ       |
| १२५० | १११२०६६।०६७  | राम शरण श्रेष्ठ              | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६६/०६७ | २८५        | १९९५।८     | शिव शंकर श्रेष्ठ          |
| १२५१ | २११२०६६।०६७  | राम बहादुर तमी दिवा श्रेष्ठ  | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६६/०६७ | १४२०       | १९९७।०८।१८ |                           |
| १२५२ | ०११२०६७।०६८  | सिद्धि लक्ष्मी श्रेष्ठ       | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६७/०६८ | ४०७४       | १९८९।३।२५  | चन्द्र बा. श्रेष्ठ        |
| १२५३ | ०२१२०६७।०६८  | चिनी माया श्रेष्ठ            | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६७/०६८ | ९९०        | १९९३।२।८   | पंच बा. श्रेष्ठ           |
| १२५४ | ३११२०६७।०६८  | लक्ष्मी कुमार श्रेष्ठ        | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६७/०६८ | २७१२       | १९९४       | लक्ष्मी नारायण श्रेष्ठ    |
| १२५५ | ४११२०६७।०६८  | रत्न नारायण रन्जितकार        | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६७/०६८ | २२९        | १९९६।६।१३  | जगत नारायण                |
| १२५६ | ६११२०६७।०६८  | जगत कृष्ण चनिककर श्रेष्ठ     | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६७/०६८ | २५३        | १९९७।५।२९  | कृष्ण चनिककर श्रेष्ठ      |
| १२५७ | ७११२०६७।०६८  | कर्म सुन्दरी श्रेष्ठ         | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६७/०६८ | २५०        | १९९५।१०।२० | मोहन दास श्रेष्ठ          |
| १२५८ | ८११२०६७।०६८  | गणेश दास श्रेष्ठ             | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६७/०६८ | २९४        | १९९५।१०।३  |                           |
| १२५९ | १०११२०६७।०६८ | राम चन्द्र श्रेष्ठ छताबजा    | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६७/०६८ | ३२४४       | १९९५।९।१०  | पंचलाल श्रेष्ठ            |
| १२६० | १२११२०६७।०६८ | मुक्ति लाल श्रेष्ठ           | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६७/०६८ | ४११        | १९९०।१०।   | मुक्ति नाथ श्रेष्ठ        |
| १२६१ | १३११२०६७।०६८ | सिङ्ग बहादुर जाशी            | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६७/०६८ | ६५६८       | १९९३।५।    | तुलसी नारायण जोशी         |
| १२६२ | १४११२०६७।०६८ | कृष्ण माया जोशी              | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६७/०६८ | ६१८४       | १९९४।७।    | हेरा लाल धन्चा            |
| १२६३ | १५११२०६७।०६८ | चन्द्र बहादुर मान्धर         | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६७/०६८ | ६४०        | १९९३       | जोगलाल मान्धर             |
| १२६४ | १६११२०६७।०६८ | पंच कृष्ण श्रेष्ठ            | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६७/०६८ | ५८३        | १९८८       | पंच लाल श्रेष्ठ           |
| १२६५ | १७११२०६७।०६८ | कृष्ण भक्त श्रेष्ठ           | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६७/०६८ | १५९        | १९८८।७।२   | पंथवी ब. श्रेष्ठ          |
| १२६६ | १८११२०६७।०६८ | दिल बहादुर मान्धर            | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६७/०६८ | १४०३४      | १९९१।२।१४  | आशालाल मान्धर             |
| १२६७ | १९११२०६७।०६८ | रत्न माया कपाली              | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६७/०६८ | ६/१८४४     | १९९०।५।१०  | श्रीमान कपाली             |

|      |               |                              |       |       |    |            |            |            |                            |
|------|---------------|------------------------------|-------|-------|----|------------|------------|------------|----------------------------|
| १२६८ | २०१२।०६।०६८   | सन्त नाथ कपाली               | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६७/०६८    | ६/१८४३     | १९९५।१०।५  | हर्खनाथ कपाली              |
| १२६९ | २१।१२।०६।०६८  | मुक्ति कुमार श्रेष्ठ         | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६७/०६८    | ३७         | १९९५।३।८   | मोहरमान श्रेष्ठ            |
| १२७० | २२।१२।०६।०६८  | हेरा माया मानन्धर            | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६७/०६८    | ३७३        | १९९५।२।४   | हेरा रत्न मानन्धर          |
| १२७१ | २३।१२।०६।०६८  | हरि भक्त श्रेष्ठ             | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६७/०६८    | ७६५५       | १९९६।८।२०  | चन्द्र बा. श्रेष्ठ         |
| १२७२ | २४।१२।०६।०६८  | काजी बहादुर मानन्धर          | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६७/०६८    | २१२        |            | जगत मानन्धर                |
| १२७३ | २५।१२।०६।०६८  | कनक माया श्रेष्ठ             | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६७/०६८    | ९९८        | १९९४।१०।१४ | चक्र नारायण श्रेष्ठ        |
| १२७४ | २६।१२।०६।०६८  | काजी बहादुर श्रेष्ठ          | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६७/०६८    | ४१७२       | १९९२।३।११  | लमन कुमार श्रेष्ठ          |
| १२७५ | २७।१२।०६।०६८  | पुण माया छुं श्रेष्ठ         | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६७/०६८    | ७१६        | १९९५।४।१   | रत्न ब.छुं श्रेष्ठ         |
| १२७६ | २९।१२।०६।०६८  | बुद्धिलाल मानन्धर            | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६७/०६८    | १/४९७९     | १९९३।५।२९  | बुलाल मानन्धर              |
| १२७७ | ०१।१२।०६।०६९  | तुल्सी माया श्रेष्ठ          | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६८/०६९    | ६४६        | १९९७।६।२   | हेरा बसी श्रेष्ठ           |
| १२७८ | २।१२।०६।०६९   | रुद्र मान श्रेष्ठ            | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६८/०६९    | २३३        | २०३२।१२।४  | रुद्र कुमार श्रेष्ठ        |
| १२७९ | ४।१२।०६।०६९   | गणेश बा. मानन्धर             | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६८/०६९    | ५१८६       | १९९५       | नन्द कुमार मानन्धर         |
| १२८० | ६।१२।०६।०६९   | राम बा. मानन्धर              | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६८/०६९    | ५६२        | १९९७।१२।१० | पंच बा. मानन्धर            |
| १२८१ | ७।१२।०६।०६९   | राम बा. तमिदेवा श्रेष्ठ      | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६८/०६९    | ६७२        | १९९७।८।१०  | गणेश बा.                   |
| १२८२ | ९।१२।०६।०६९   | दस कुमार श्रेष्ठ             | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६८/०६९    | ९९६१०४१    | १९९७       | रुद्र कुमार श्रेष्ठ        |
| १२८३ | १०।१२।०६।०६९  | कीर्ती माया श्रेष्ठ          | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६८/०६९    | ४४५        | १९९७।६।१७  | लक्ष्मी लाल श्रेष्ठ        |
| १२८४ | ११।१२।०६।०६९  | राज्य लक्ष्मी मानन्धर        | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६८/०६९    | १७७०       | १९९१।१।१   | पीच मानन्धर                |
| १२८५ | १२।१२।०६।०६९  | गणेश दास श्रेष्ठ             | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६८/०६९    | २९४        | १९९५।१०।३  | गणेश बा. श्रेष्ठ           |
| १२८६ | १३।१२।०६।०६९  | सुर्य माया श्रेष्ठ           | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६८/०६९    | २४०        | १९९७।१०।१  | चक्र बा. श्रेष्ठ           |
| १२८७ | १४।१२।०६।०६९  | चक्र बा. साछे श्रेष्ठ        | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६८/०६९    | ७८७९       | १९९८       | तघ बा. साछे श्रेष्ठ        |
| १२८८ | १५।१२।०६।०६९  | चिरी नानी श्रेष्ठ            | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६८/०६९    | ३३४        | १९९७।६।१५  | चन्द्र कुमार श्रेष्ठ       |
| १२८९ | १।१२।१०६९।०७० | गणेश ब. मानन्धर              | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६९/०७०    | ५१८६       | १९९५       | नन्द कुमार मानन्धर         |
| १२९० | २।१२।१०६९।०७० | लक्ष्मी कृष्ण श्रेष्ठ        | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६९/०७०    | १७७६       | १९९८       | लक्ष्मी नारायण श्रेष्ठ     |
| १२९१ | ३।१२।१०६९।०७० | लक्ष्मीनारायण चपलीछे श्रेष्ठ | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६९/०७०    | ६०४        | १९९८       | चक्र नारायण चपलीछे श्रेष्ठ |
| १२९२ | १।१२।१०७०।०७१ | बुद्ध रत्न रंजितकार          | पु    | जेष्ठ | १२ | ७०।०७१     | २९३६७      | १९९९।१।२१  | जगत नारायण रंजितकार        |
| १२९३ | २।१२।१०७०।०७१ | लक्ष्मी भक्त श्रेष्ठ         | पु    | जेष्ठ | १२ | ७०।०७१     | ४६०३       | १९९८।६     | गणेश बहादुर श्रेष्ठ        |
| १२९४ | ३।१२।१०७०।०७१ | राम चन्द्र श्रेष्ठ           | पु    | जेष्ठ | १२ | ७०।०७१     | २२६०       | १९९८।९।१०  | हेरा लाल श्रेष्ठ           |
| १२९५ | ४।१२।१०७०।०७१ | निर बहादुर साछे श्रेष्ठ      | पु    | जेष्ठ | १२ | ७०।०७१     | ७७८        | १९९९       | निर कुमार साछे श्रेष्ठ     |
| १२९६ | ५।१२।१०७०।०७१ | ज्योती माया श्रेष्ठ          | म     | जेष्ठ | १२ | ७०।०७१     | ३३९        | २०००।१।९   | ज्ञान भक्त श्रेष्ठ         |
| १२९७ | ६।१२।१०७०।०७१ | ज्ञान भक्त श्रेष्ठ           | पु    | जेष्ठ | १२ | ७०।०७१     | १५६४       | १९८९।११।२२ | ज्ञान लाल श्रेष्ठ          |
| १२९८ | ७।१२।१०७०।०७१ | तुल्सी हरि धाकर्मि           | पु    | जेष्ठ | १२ | ७०।०७१     | २५४६८      | १९९९।६।१५  | तुईसी                      |
| १२९९ | १।१२।१०७१।०७२ | जोती माया साछे श्रेष्ठ       | महिला | जेष्ठ | १२ | २०७१।१।०७२ | २०१४       | १९९५।७।१३  | ज्ञान कुमार साछे श्रेष्ठ   |
| १३०० | २।१२।१०७१।०७२ | राम माया श्रेष्ठ             | महिला | जेष्ठ | १२ | २०७१।१।०७२ | २०३००२।४५६ | २००१।३।१०  | जगत कृष्ण चनि शंकर श्रेष्ठ |

|      |                |                                     |         |       |    |            |                 |            |                                     |
|------|----------------|-------------------------------------|---------|-------|----|------------|-----------------|------------|-------------------------------------|
| १३०१ | ३१२११०७१०७२    | किर्ति माया श्रेष्ठ                 | महिला   | जेष्ठ | १२ | २०७१श्रावण | ९९२             | २००१।२।३   | सत्य नारायण श्रेष्ठ                 |
| १३०२ | ४१२११०७१०७२    | दश माया मानन्धर                     | महिला   | जेष्ठ | १२ | २०७१श्रावण | ५६१             | १९९९।१०।२  | राम बहादुर मानन्धर                  |
| १३०३ | ५१२११०७१०७२    | ज्ञान देवी क्यातु श्रेष्ठ           | महिला   | जेष्ठ | १२ | २०७१श्रावण | १८४७१           | १९९९।३।२०  | बुद्धि बहादुर क्यातु श्रेष्ठ        |
| १३०४ | ६१२११०७१०७२    | दिल बहादुर खडगी                     | पुरुष   | जेष्ठ | १२ | २०७१श्रावण | ३४१६            | २०००।५     | मान बहादुर खडगी                     |
| १३०५ | ७१२११०७१०७२    | कृष्ण लाल श्रेष्ठ                   | पुरुष   | जेष्ठ | १२ | २०७१श्रावण | ४१०७            | १९९९।५।१५  | काजी लाल साख्रे                     |
| १३०६ | ८१२११०७१०७२    | लक्ष्मी भक्त श्रेष्ठ                | पुरुष   | जेष्ठ | १२ | २०७१श्रावण | १३५१            | १९९९।७।२८  | तेज नारायण श्रेष्ठ                  |
| १३०७ | ९१२११०७१०७२    | लक्ष्मी भक्त श्रेष्ठ                | पुरुष   | जेष्ठ | १२ | २०७१श्रावण | ७११२            | २०००       | लक्ष्मी कुमार श्रेष्ठ               |
| १३०८ | १०१२११०७१०७२   | ललीत बहादुर रजितकार                 | पुरुष   | जेष्ठ | १२ | २०७१श्रावण | २९।०१।७०।०३।५२४ | १९९०।६।१५  | कृष्ण बहादुर रजितकार                |
| १३०९ | १११२११०७१०७२   | सत्य नारायण श्रेष्ठ                 | पुरुष   | जेष्ठ | १२ | २०७१श्रावण | ४१७३            | १९९६।६।२०  | हर्ष नारायण श्रेष्ठ                 |
| १३१० | १२१२११०७१०७२   | नारायण हरि श्रेष्ठ                  | पुरुष   | जेष्ठ | १२ | २०७१श्रावण | १२१३            | २०००।५।५   | शिव हरि श्रेष्ठ                     |
| १३११ | १३१२११०७१०७२   | राधेश्याम श्रेष्ठ                   | पुरुष   | जेष्ठ | १२ | २०७१श्रावण | २४५७            | २०००।९।१३  | सुर्य बहादुर श्रेष्ठ                |
| १३१२ | १४१२११०७२।०७३  | रत्न काजी जोशी                      | पुरुष   | जेष्ठ | १२ | २०७२श्रावण | २९६२            | १९९७       | लाल काजी                            |
| १३१३ | २१२११०७२।०७३   | प्रेम भक्त बसी श्रेष्ठ              | पुरुष   | जेष्ठ | १२ | २०७२श्रावण | ५०३             | १९९७।१०।१० | कृष्ण जी जोशी                       |
| १३१४ | ३१२११०७२।०७३   | नरोत्तम लाल श्रेष्ठ                 | पुरुष   | जेष्ठ | १२ | २०७२श्रावण | ८०३६            | २००१       | तुङ्ग लाल श्रेष्ठ                   |
| १३१५ | ४१२११०७२।०७३   | शरण जी जोशी                         | पुरुष   | जेष्ठ | १२ | २०७२श्रावण | २१०९            | २००१।१०।२० | कृष्ण जी श्रेष्ठ                    |
| १३१६ | ५१२११०७२।०७३   | तेज लक्ष्मी श्रेष्ठ                 | पुरुष   | जेष्ठ | १२ | २०७२श्रावण | ४६०७            | २०००       | लक्ष्मी भक्त श्रेष्ठ                |
| १३१७ | ६१२११०७२।०७३   | सिर कुमार मानन्धर                   | पुरुष   | जेष्ठ | १२ | २०७२श्रावण | ७१९७            | १९९९।१०।३  | सिर मान मानन्धर                     |
| १३१८ | 1/12/1/073/74  | wgdf of r f f l                     | dlxnf   | h j & | 12 | 2073/74    | 12              | 1998-10-05 | 0 G b   n f n > j &                 |
| १३१९ | 2/12/1/073/74  | t h n l d l > j &                   | dlxnf   | h j & | 12 | 2073/74    | 1041            | 1999-08-15 | n l d l s d f > j &                 |
| १३२० | 3/12/1/073/74  | ! f g l g f g l > j &               | dlxnf   | h j & | 12 | 2073/74    | 43              | 2002-02-23 | < f d z ) f { > j &                 |
| १३२१ | 4/12/1/073/74  | s d f n l d l > j & ; f % F         | dlxnf   | h j & | 12 | 2073/74    | 20582           | 1999-06-18 | r G b   a x f b k > j & ; f % F     |
| १३२२ | 5/12/1/073/74  | u f f d f o f > j &                 | dlxnf   | h j & | 12 | 2073/74    | 6/1214          | 2002-07-09 | g f < f o ) f x l < > j &           |
| १३२३ | 6/12/1/073/74  | e l Q d f o f > j &                 | dlxnf   | h j & | 12 | 2073/74    | 5882            | 1999-10-15 | Z o f d ; G b < > i &               |
| १३२४ | 7/12/1/073/74  | d f x g d f o f > j &               | dlxnf   | h j & | 12 | 2073/74    | 114             | 2002-01-07 | k F r s d f > j &                   |
| १३२५ | 8/12/1/073/74  | k j l s d f > j &                   | k ? i f | h j & | 12 | 2073/74    | 628/033/34      | 2002 ; f n | k j l n f n > j &                   |
| १३२६ | 9/12/1/073/74  | < f d d f o f r k l n % F > j &     | dlxnf   | h j & | 12 | 2073/74    | 26/2227         | 2002-03-25 | n l d l g f < f o ) f > j &         |
| १३२७ | 10/12/1/073/74 | k y f { s d f < > j &               | k ? i f | h j & | 12 | 2073/74    | 324/2040        | 2000 ; f n |                                     |
| १३२८ | 11/12/1/073/74 | d l Q d f o f > j &                 | dlxnf   | h j & | 12 | 2073/74    | 293002/346      | 2003-01-23 | a f n ; G b < > j &                 |
| १३२९ | 12/12/1/073/74 | c i ^ a x f b k > j &               | k ? i f | h j & | 12 | 2073/74    | 3534            | 2002 ; f n | k j l a x f b k                     |
| १३३० | 13/12/1/073/74 | s f c % L > j &                     | dlxnf   | h j & | 12 | 2073/74    | 1044            | 2002-05-10 | n l d e Q n > j &                   |
| १३३१ | 14/12/1/073/74 | h u t n l d l > j &                 | dlxnf   | h j & | 12 | 2073/74    | 1060            | 2002-08-15 | n l d l s d f < > j &               |
| १३३२ | 15/12/1/073/74 | l b n d f o f % f t f j G h f > j & | dlxnf   | h j & | 12 | 2073/74    | 66              | 1990-09-15 | t N ; L e Q n % f t f j G h f > j & |

|      |                |                              |       |       |    |         |          |            |                   |
|------|----------------|------------------------------|-------|-------|----|---------|----------|------------|-------------------|
| १३३३ | 16/12/1/073/74 | <fd dfdf dfgGw<              | dlxnf | hJ&   | 12 | 2073/74 | 923      | 2002-01-05 | rGb axfb< dfgGw<  |
| १३३४ | 17/12/1/073/74 | ?sd)fl hfzL >J&              | dlxnf | hJ&   | 12 | 2073/74 | 551      | 2002-09-25 | u)fr gf<fo)f >J&  |
| १३३५ | 18/12/1/073/74 | tl< dfdf >J&                 | dlxnf | hJ&   | 12 | 2073/74 | 2078     | 2002-08-15 | 0Gb nfn >J&       |
| १३३६ | 19/12/1/073/74 | tJ nldL >J&                  | dlxnf | hJ&   | 12 | 2073/74 | 1041     | 1999-08-15 | nldL sDf >J&      |
| १३३७ | 20/12/1/073/74 | tN;L dfdf tldbJf >J&         | dlxnf | hJ&   | 12 | 2073/74 | 1623     | 2001-03-14 | <Tgdfg tldbJf >J& |
| १३३८ | 21/12/1/073/74 | sfG%L >J&                    | dlxnf | hJ&   | 12 | 2073/74 | 806      | 1991-10-05 | hfu axfb< >J&     |
| १३३९ | 22/12/1/073/74 | sdnf stdf<L kfy<Jh           | dlxnf | hJ&   | 12 | 2073/74 | 1999     | 1999-08-15 | blb<fd kfy<Jh     |
| १३४० | ०००४10५७0५८    | तुल्सी वहादुर श्रेष्ठ        | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०५७0५८  |          | १९८१११५    |                   |
| १३४१ | २५२/०५२10५३    | लक्ष्मी माया श्रेष्ठ         | महिला | जेष्ठ | १३ | ०५२10५३ | १३०१     | १९९०       |                   |
| १३४२ | २०७४/०५२10५३   | मोहन माया श्रेष्ठ            | महिला | जेष्ठ | १३ | ०५२10५३ | १३०२     | १९९०       |                   |
| १३४३ | ०७ ०५७0५८      | चैत राज कायष्ठ               | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०५७0५८  | १३०३     | १९७८१२१८   |                   |
| १३४४ | २४२/०५२10५३    | सुर्ज माया श्रेष्ठ           | महिला | जेष्ठ | १३ | ०५२10५३ | ५९४      | १९७७       | बुद्धिमान श्रेष्ठ |
| १३४५ | २०७३५२10५३     | ज्ञान माया कायष्ठ            | महिला | जेष्ठ | १३ | ०५२10५३ | १३०४     | १९९०       |                   |
| १३४६ | २६९10५२10५३    | तेज लक्ष्मी श्रेष्ठ          | महिला | जेष्ठ | १३ | ०५२10५३ | १३०५     | १९९०       |                   |
| १३४७ | २१९०/०५२10५३   | जगत माया श्रेष्ठ             | महिला | जेष्ठ | १३ | ०५२10५३ |          | १९७८       |                   |
| १३४८ | ११३10६०/०६१    | गौरी नारायण श्रेष्ठ          | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६०/०६१ | ५२८८     | १९८२1४     | श्री रुद्र नारायण |
| १३४९ | १/१३/०६२/०६३   | गौरी लक्ष्मी श्रेष्ठ         | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६२/०६३ | ३१७      | १९८२1३२०,  |                   |
| १३५० | ३/१३/०६२/०६३   | सुर्य वहादुर श्रेष्ठ         | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६२/०६३ | ३६२६     | १९८२1      | जस कु.श्रेष्ठ     |
| १३५१ | ५/१३/०६२/०६३   | लक्ष्मी लाल ग्वायमरु श्रेष्ठ | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६२/०६३ | १५       | १९८२1५1२३  | मन गोपाल          |
| १३५२ | २/१३/०६३/०६४   | पदम धर श्रेष्ठ               | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६३/०६४ | १८४७     | १९८५1९१२,  |                   |
| १३५३ | ५/१३/०६३/०६४   | बुद्धि कुमार श्रेष्ठ         | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६३/०६४ | ११०५1०४१ | १९८३1११1,  | सिद्धि कुमार      |
| १३५४ | ९/१३/०६३/०६४   | तेज माया कायस्थ              | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६३/०६४ | ८५३      | १९८१1९1१८, | भैरव ब. कायष्ठ    |
| १३५५ | १४/१३/०६३/०६४  | ज्ञान लाल श्रेष्ठ            | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६३/०६४ | ६८५      | १९८७1२1१०, | ज्ञान ब.श्रेष्ठ   |
| १३५६ | १५/१३/०६३/०६४  | दुर्गा दास जामन श्रेष्ठ      | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६३/०६४ | ६०८      | १९८७1४1१२, |                   |
| १३५७ | १६/१३/०६३/०६४  | हरी माया श्रेष्ठ             | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६३/०६४ | ४९२      | १९८७1,     |                   |
| १३५८ | १७/१३/०६३/०६४  | मिश्री माया श्रेष्ठ          | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६३/०६४ | १३५      | १९८७1०३१४  | कर्स लाल श्रेष्ठ  |
| १३५९ | ११३10६४10६५    | कान्छी श्रेष्ठ               | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६४10६५ | २५२      | १९८७1९1१७  | गौरी नारायण       |
| १३६० | २1१३ ०६४10६५   | कृष्ण श्रेष्ठ                | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६४10६५ | ५६९      | १९८४       | दश कुमार          |
| १३६१ | ४1१३ ०६४10६५   | ज्ञान माया श्रेष्ठ           | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६४10६५ | २८१      | १९८६1५1२५  |                   |
| १३६२ | ६1१३ ०६४10६५   | तिर्थमाया सिनारी श्रेष्ठ     | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६४10६५ | ०२०१७    | १९८८1५1१३  | शेख नारायण        |
| १३६३ | ७१३10६४10६५    | चन्द्र लक्ष्मी नवाछे श्रेष्ठ | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६४10६५ | ५६४      | १९८६1६1१०  |                   |
| १३६४ | ८1१३10६४10६५   | कान्छी श्रेष्ठ               | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६४10६५ | ५९६      | १९८८1      | हेरमान श्रेष्ठ    |
| १३६५ | ९1१३10६४10६५   | लक्ष्मी माया कायष्ठ          | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६४10६५ | २२९५     | १९८२1१२1४  |                   |

|      |              |                               |       |       |    |         |            |            |                                |
|------|--------------|-------------------------------|-------|-------|----|---------|------------|------------|--------------------------------|
| १३६६ | १०१३१०६४१०६५ | रत्न माया श्रेष्ठ             | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६४१०६५ | ५९         | १९८४।६।३   | राम भक्त श्रेष्ठ               |
| १३६७ | १११३१०६४१०६५ | नानी मैया चपल्ले श्रेष्ठ      | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६४१०६५ | ३८१७       | १९८४।६।१८  | जित राम श्रेष्ठ                |
| १३६८ | १३१३१०६४१०६५ | पंच लक्ष्मी श्रेष्ठ           | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६४१०६५ | ७७७२       | १९८८।      |                                |
| १३६९ | १४१३१०६४१०६५ | जोति नारायण श्रेष्ठ           | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६४१०६५ | २१२४       | १९८३।४।२   | कृष्ण दास श्रेष्ठ              |
| १३७० | १५१३१०६४१०६५ | मोहन माया श्रेष्ठ             | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६४१०६५ | ८९३९       | १९८४।९।४   | दस कुमार श्रेष्ठ               |
| १३७१ | १११३१०६५१०६६ | आसमाया मान्धर                 | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | ९५९        | १९८३       |                                |
| १३७२ | २११३१०६५०६६  | कान्छी श्रेष्ठ                | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | १७१        | १९८२।१।९   | चैत लाल                        |
| १३७३ | ४११३१०६५१०६६ | लक्ष्मी लाल कायष्ठ            | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | १८९१       | १९८८।५।११  | हरि बहादुर                     |
| १३७४ | ५११३१०६५१०६६ | पुर्ण कुमार तिन्सी श्रेष्ठ    | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | ५१८९       | १९८४।१०।१४ | कुल व.श्रेष्ठ                  |
| १३७५ | ६११३१०६५१०६६ | लोक बहादुर श्रेष्ठ            | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | १७७४       | १९८७।४।३   | सिँ व. श्रेष्ठ                 |
| १३७६ | ७११३१०६५१०६६ | तिर्थमाया श्रेष्ठ             | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | २९३००२/७४१ | १९८८।५।२७  |                                |
| १३७७ | ८११३१०६५१०६६ | रत्न काजी वज्राचार्य          | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | १९८५       | १९८६।८।२   |                                |
| १३७८ | ९११३१०६५१०६६ | सुन्दरी माया वज्राचार्य       | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | ११५        | १९८६।९।१   |                                |
| १३७९ | १२१३१०६५१०६६ | कान्छी श्रेष्ठ                | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | २९३००२/४५८ | १९८७।८।१२  | हर्क मान श्रेष्ठ               |
| १३८० | १४१३१०६५१०६६ | शंकर माया श्रेष्ठ             | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | ५४७        | १९८८।४।११  | तुल्सी कृष्ण श्रेष्ठ           |
| १३८१ | १७१३१०६५१०६६ | गणेश माया श्रेष्ठ             | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | ५१५६       | १९९०       | न्हुल्ले बहादुर श्रेष्ठ        |
| १३८२ | १९१३१०६५१०६६ | कृष्ण माया कायष्ठ             | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | ८३९        | १९९३।१२।२४ | ज्ञानी लाल कायष्ठ              |
| १३८३ | २२१३१०६५१०६६ | लक्ष्मी देवी हेका श्रेष्ठ     | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | ५०५५       | १९८९।१२।०४ | काजी लाल हेका श्रेष्ठ          |
| १३८४ | २३१३१०६५१०६६ | चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ         | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | २०७६       | १९९४       | आसामरु श्रेष्ठ                 |
| १३८५ | २४१३१०६५१०६६ | कृष्ण माया कायष्ठ             | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | ४४३०       | १९८३।०५।११ | राम कृष्ण कायष्ठ               |
| १३८६ | २५१३१०६५१०६६ | न्हुल्ले कुमार सिनारी श्रेष्ठ | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | ३७         | १९९१।१०।०५ | लुद्र कुमार सिनारी श्रेष्ठ     |
| १३८७ | २६१३१०६५१०६६ | गणेश कुमार श्रेष्ठ            | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | २९०        | १९९४       | खड्ग लाल श्रेष्ठ               |
| १३८८ | २७१३१०६५१०६६ | वद्विनाथ श्रेष्ठ              | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | १२८२       | १९९३       | छत्र नाथ श्रेष्ठ               |
| १३८९ | २८१३१०६५१०६६ | चन्द्र माया ध्वो श्रेष्ठ      | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | २४२०       | १९९३।०४।१२ | वद्विनाथ ध्वो श्रेष्ठ          |
| १३९० | २९१३१०६५१०६६ | लक्ष्मीलाल श्रेष्ठ            | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | ५५१८       | १९९४       | तुईलाल श्रेष्ठ                 |
| १३९१ | ३३१३१०६५१०६६ | सुन्दरी माया श्रेष्ठ          | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | १०५६       | २००२।१०।२५ | कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ           |
| १३९२ | ३४१३१०६५१०६६ | हेरा बज्र बज्राचार्य          | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | ६३         | १९९२।०६।०१ | हर्ष बहादुर बज्राचार्य         |
| १३९३ | ३५१३१०६५१०६६ | केशरी माया पुखुत श्रेष्ठ      | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | २८८२       | १९९२।०५।०६ | बेखालाल पुखुत श्रेष्ठ          |
| १३९४ | ३६१३१०६५१०६६ | गणेश माया श्रेष्ठ             | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | ७९         | १९९४।११।०७ | कासीलाल श्रेष्ठ                |
| १३९५ | ३७१३१०६५१०६६ | लक्ष्मीलाल मध्यो पंमा श्रेष्ठ | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | २४१३       | १९९३।०८।१५ | भक्ति कुमार मध्यो पंमा श्रेष्ठ |
| १३९६ | ३८१३१०६५१०६६ | मोहन कृष्ण श्रेष्ठ            | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | ६२         | १९८९।०५।१३ | मंगलाल श्रेष्ठ                 |
| १३९७ | ३९१३१०६५१०६६ | गणेश बहादुर श्रेष्ठ           | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | ६५७२       | १९९०।१।०२  | श्रीदेव कुमार श्रेष्ठ          |
| १३९८ | ४०१३१०६५१०६६ | हरि चरण श्रेष्ठ               | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | ५६६        | १९९५       | पंच कुमार श्रेष्ठ              |

|      |             |                              |       |       |    |         |        |            |                           |
|------|-------------|------------------------------|-------|-------|----|---------|--------|------------|---------------------------|
| १३९९ | ४११३०६५१०६६ | माईला कायष्ठ                 | पूरुष | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | ५५२०   | १९९३       | श्रीकुमार कायष्ठ          |
| १४०० | ४२१३०६५१०६६ | देवी माया श्रेष्ठ            | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | २१०    | १९९०१०११८  | लक्ष्मी कृष्ण श्रेष्ठ     |
| १४०१ | ४३१३०६५१०६६ | शिवराम नकमी                  | पूरुष | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | २९२३   | १९९०       | जगतमान नकमी               |
| १४०२ | ४४१३०६५१०६६ | ईन्द्र लाल श्रेष्ठ           | पूरुष | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | ६/१५२५ | १९९५१०३१५  | ज्ञान कुमार श्रेष्ठ       |
| १४०३ | ४६१३०६५१०६६ | नारायण दास कायष्ठ            | पूरुष | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | ७१६    | १९९०१०७०१  | श्रीरत्न दास कायष्ठ       |
| १४०४ | ४७१३०६५१०६६ | कान्छी कायष्ठ                | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | ४१२६   | १९९३१०७२५  | नारायण दास कायष्ठ श्रेष्ठ |
| १४०५ | १११३०६६१०६७ | तुलसी मान श्रेष्ठ            | पूरुष | जेष्ठ | १३ | ०६६/०६७ | ४००२   | १९९५१०५१२१ | तुईलाल                    |
| १४०६ | २११३०६६१०६७ | चन्द्र कन्या श्रेष्ठ         | पूरुष | जेष्ठ | १३ | ०६६/०६७ |        | १९९५११११   |                           |
| १४०७ | ३११३०६६१०६७ | राज कुमार ध्वो श्रेष्ठ       | पूरुष | जेष्ठ | १३ | ०६६/०६७ | १९१६   | १९९५१०७०३  | राधा कृष्ण ध्वो           |
| १४०८ | ४११३०६६१०६७ | धनपती काफ्ले                 | पूरुष | जेष्ठ | १३ | ०६६/०६७ |        | १९८५       |                           |
| १४०९ | १११३०६७०६८  | अष्टमाया श्रेष्ठ             | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६७/०६८ | ४४२४   | १९८९१११७   | चन्द्र कुमार श्रेष्ठ      |
| १४१० | २११३०६७०६८  | गणेश माया श्रेष्ठ            | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६७/०६८ | ३७६    | १९९६       | गणेश बा. श्रेष्ठ          |
| १४११ | ४११३०६७०६८  | केशरी श्रेष्ठ                | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६७/०६८ | २०५    | १९९३       | राम हरी                   |
| १४१२ | ५११३०६७०६९  | काशीलाल श्रेष्ठ              | पूरुष | जेष्ठ | १३ | ०६७/०६८ | ५७४    | १९९२१०१२   | हेरा श्रेष्ठ              |
| १४१३ | ६११३०६७०६८  | चन्द्र कृष्ण हाकुतरी श्रेष्ठ | पूरुष | जेष्ठ | १३ | ०६७/०६८ | ४४५१   | १९८९१११५   | चन्द्र लाल श्रेष्ठ        |
| १४१४ | ७११३०६७०६८  | तेज माया श्रेष्ठ             | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६७/०६८ | २२३    | १९९३२११०   | चन्द्र कुमार श्रेष्ठ      |
| १४१५ | ८११३०६७०६८  | राम कुमार श्रेष्ठ            | पूरुष | जेष्ठ | १३ | ०६७/०६८ | ४२९८   | १९९४१३     | राज कुमार श्रेष्ठ         |
| १४१६ | ९११३०६७०६८  | जोगलाल विजयानन्द श्रेष्ठ     | पूरुष | जेष्ठ | १३ | ०६७/०६८ | १०१    | १९९७       | ज्ञान कुमार श्रेष्ठ       |
| १४१७ | १०१३०६७०६८  | विजुली माया कपाली            | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६७/०६८ | ४६७    | १९९२११२४   | बुद्धिनाथ कपाली           |
| १४१८ | १११३०६७०६८  | ज्ञानी लाल कायष्ठ            | पूरुष | जेष्ठ | १३ | ०६७/०६८ | ५३१    | १९९११०१२२  | ज्ञान कुमार कायष्ठ        |
| १४१९ | १२१३०६७०६८  | जोग माया श्रेष्ठ             | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६७/०६८ | ४३२    | १९९१२११५   |                           |
| १४२० | १४१३०६७०६८  | शीला माया श्रेष्ठ            | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६७/०६८ | ६/७०३  | १९९२१३२    | जित ब. श्रेष्ठ            |
| १४२१ | १६१३०६७०६८  | गोविन्द श्रेष्ठ              | पूरुष | जेष्ठ | १३ | ०६७/०६८ | १२४२   | १९९१११३    | काजि लाल श्रेष्ठ          |
| १४२२ | १७१३०६७०६८  | लहरमाया श्रेष्ठ              | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६७/०६८ | ४५३    | १९९४१६१२   | जगत बा. श्रेष्ठ           |
| १४२३ | १८१३०६७०६८  | चन्द्र कृष्ण श्रेष्ठ         | पूरुष | जेष्ठ | १३ | ०६७/०६८ | १००६   | १९९०१०११५  | सुर्जे कुमार श्रेष्ठ      |
| १४२४ | १९१३०६७०६८  | साइली बज्राचार्य             | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६७/०६८ | २२२९   | १९९६२११५   | हस्त ब. श्रेष्ठ           |
| १४२५ | २०१३०६७०६८  | मोहन माया श्रेष्ठ            | पूरुष | जेष्ठ | १३ | ०६७/०६८ | २११    | १९९६१७५    | जितनाथ श्रेष्ठ            |
| १४२६ | १११३०६८१०६९ | तुलसी माया श्रेष्ठ           | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६८/०६९ | ७६६९   | १९९७४११२   | दिल बहादुर श्रेष्ठ        |
| १४२७ | २११३०६८१०६९ | राम चन्द्र श्रेष्ठ           | पूरुष | जेष्ठ | १३ | ०६८/०६९ | ९२६४   | १९९७३११५   | जगत बा. श्रेष्ठ           |
| १४२८ | ३११३०६८१०६९ | कान्छा श्रेष्ठ               | पूरुष | जेष्ठ | १३ | ०६८/०६९ | ४४३४   | १९९६१७५    | हिरा धन श्रेष्ठ           |
| १४२९ | ५११३०६८१०६९ | कान्छा साहू श्रेष्ठ          | पूरुष | जेष्ठ | १३ | ०६८/०६९ | ३६१    | १९९८१११०   | ज्ञान बा. साहू श्रेष्ठ    |
| १४३० | ६११३०६८१०६९ | भक्ती माया श्रेष्ठ           | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६८/०६९ | ३५४    | १९९८१११२२  | भक्त बा. श्रेष्ठ          |
| १४३१ | ७११३०६८१०६९ | सुर्य कुमार पात्या श्रेष्ठ   | पूरुष | जेष्ठ | १३ | ०६८/०६९ | २१४५   | १९९८१२११३  | पंच पात्या श्रेष्ठ        |

|      |               |                          |       |       |    |            |              |           |                             |
|------|---------------|--------------------------|-------|-------|----|------------|--------------|-----------|-----------------------------|
| १४३२ | ८१३१०६८१०६९   | कान्छी माया श्रेष्ठ      | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६८/०६९    | ६/१६७४       | १९९७७१०   | जगत कुमार धनवी श्रेष्ठ      |
| १४३३ | ९१३१०६८१०६९   | कान्छी श्रेष्ठ           | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६८/०६९    | १६७          | १९९७      | हर्क बा.                    |
| १४३४ | १०१३१०६८१०६९  | मोती माया सिनारी श्रेष्ठ | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६८/०६९    | १९७०७        | १९९८११३   | राजमान श्रेष्ठ              |
| १४३५ | ११३१०६९१०७०   | बद्री माया श्रेष्ठ       | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६९/०७०    | ६०९          | १९९८१२२५  | पद्म नाथ श्रेष्ठ            |
| १४३६ | २१३११०६९१०७०  | चुरी माया श्रेष्ठ        | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६९/०७०    | २५६०         | १९९७      | कृष्ण हरि श्रेष्ठ           |
| १४३७ | ३१३११०६९१०७०  | मोहन कृष्ण श्रेष्ठ       | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६९/०७०    | १८८          | १९९८      | मान ब. श्रेष्ठ              |
| १४३८ | ४१३११०६९१०७०  | तरी माया श्रेष्ठ         | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६९/०७०    | ५५६          | १९९८१४३   | मोहन कृष्ण श्रेष्ठ          |
| १४३९ | ६१३११०६९१०७०  | कृष्ण हरि श्रेष्ठ        | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६९/०७०    | ४०७          | १९९८६१२१  | कृष्ण ब. श्रेष्ठ            |
| १४४० | ८१३११०६९१०७०  | कुवेर साहु श्रेष्ठ       | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६९/०७०    | २९/९६१८      | १९९९१०१२५ | तेज ब. साहु श्रेष्ठ         |
| १४४१ | ९१३११०६९१०७०  | सूर्य प्रसाद श्रेष्ठ     | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६९/०७०    | ११/२२५८      | १९९७५१७   | गणेश लाल श्रेष्ठ            |
| १४४२ | १०१३११०६९१०७० | देव रत्न बुद्धाचार्य     | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६९/०७०    | ४५८          | १९९९      | देव राज बुद्धाचार्य         |
| १४४३ | १११३११०६९१०७० | कृष्ण लाल कायष्ठ         | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६९/०७०    | २९/९०४       | १९९८१२२   | हर्ष कुमार कायष्ठ           |
| १४४४ | ११३११०७०१०७१  | चन माया श्रेष्ठ          | म     | जेष्ठ | १३ | ७०१०७१     | २७४          | १९९८१०११  | काजी मान श्रेष्ठ            |
| १४४५ | २१३११०७०१०७१  | माया श्रेष्ठ             | म     | जेष्ठ | १३ | ७०१०७१     | ९२७२         | १९९८१११४  | राम चन्द्र श्रेष्ठ          |
| १४४६ | ३१३११०७०१०७१  | चन्द्र कृष्ण श्रेष्ठ     | पु    | जेष्ठ | १३ | ७०१०७१     | ८७०          | १९९८१११४  | चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ       |
| १४४७ | ४१३११०७०१०७१  | कृष्ण भक्त श्रेष्ठ       | पु    | जेष्ठ | १३ | ७०१०७१     | ११२६         | २०३८१०१५  | सिंह राज श्रेष्ठ            |
| १४४८ | ५१३११०७०१०७१  | हेरा काजी कपाली          | पु    | जेष्ठ | १३ | ७०१०७१     | ११४२         | १९९९३१५   | सन्त विर कपाली              |
| १४४९ | ६१३११०७०१०७१  | कृष्ण सुन्दर कायष्ठ      | पु    | जेष्ठ | १३ | ७०१०७१     | ५१०३         | १९९९      | लक्ष्मी कृष्ण कायष्ठ        |
| १४५० | ७१३११०७०१०७१  | जोग बहादुर श्रेष्ठ       | पु    | जेष्ठ | १३ | ७०१०७१     | ८३२५         | १९९३८१०   | जोग लाल श्रेष्ठ             |
| १४५१ | ८१३११०७०१०७१  | हरि मायाश्रेष्ठ          | म     | जेष्ठ | १३ | ७०१०७१     | ११२०१५       | १९९६१२१५  | जोग बहादुर श्रेष्ठ          |
| १४५२ | ९१३११०७०१०७१  | कृष्ण चरण श्रेष्ठ        | पु    | जेष्ठ | १३ | ७०१०७१     | ४०२०         | १९९८      |                             |
| १४५३ | १०१३११०७०१०७१ | रुद्र माया श्रेष्ठ       | म     | जेष्ठ | १३ | ७०१०७१     | ८२३          | १९९८१४१२  | राम कुमार श्रेष्ठ           |
| १४५४ | १११३११०७०१०७१ | हेरा काजी श्रेष्ठ        | पू    | जेष्ठ | १३ | ७०१०७१     | ५१५८         | १९९६      | चन्द्र लाल श्रेष्ठ          |
| १४५५ | १२१३११०७०१०७१ | गणेश बहादुर श्रेष्ठ      | पु    | जेष्ठ | १३ | ७०१०७१     | ३५१२         | १९९५      | मच्छे बहादुर श्रेष्ठ        |
| १४५६ | ११३११०७१०७२   | मसिनु श्रेष्ठ            | महिला | जेष्ठ | १३ | २०७१श्रावण | ६८४          | २००१२११०  | ज्ञान लाल श्रेष्ठ           |
| १४५७ | २१३११०७१०७२   | गौरी माया श्रेष्ठ        | महिला | जेष्ठ | १३ | २०७१श्रावण | ३६५१०४४१२३   | २०००१११   | कृष्ण भक्त श्रेष्ठ न्हा     |
| १४५८ | ३१३११०७१०७२   | हरि माया श्रेष्ठ         | महिला | जेष्ठ | १३ | २०७१श्रावण | ५११०१०४५१११६ | १९९२१०११५ | पूर्ण कुमार तिर्निस श्रेष्ठ |
| १४५९ | ४१३११०७१०७२   | रत्न काजी पति श्रेष्ठ    | पुरुष | जेष्ठ | १३ | २०७१श्रावण | १४८५१०४३११२६ | १९९९१७२०  | जित बहादुर पति श्रेष्ठ      |
| १४६० | ५१३११०७१०७२   | ईन्द्र माया श्रेष्ठ      | महिला | जेष्ठ | १३ | २०७१श्रावण | ६१२८६        | १९९८११३   | रत्न काजी पति श्रेष्ठ       |
| १४६१ | ६१३११०७१०७२   | मोहन लक्ष्मी कायष्ठ      | महिला | जेष्ठ | १३ | २०७१श्रावण | ६०५          | २०००१११२  | कृष्ण लाल कायष्ठ            |
| १४६२ | ११३११०७२०७३   | सुन्दरी श्रेष्ठ          | म     | जेष्ठ | १३ | २०७२श्रावण | १०७२         | १९९९१७१   | हेरा काजी श्रेष्ठ           |
| १४६३ | २१३११०७२०७३   | हरि बहादुर श्रेष्ठ       | पुरुष | जेष्ठ | १३ | २०७२श्रावण | ३६९          | २००२११२०  | शिव लाल श्रेष्ठ             |
| १४६४ | ३१३११०७२०७३   | रत्न माया श्रेष्ठ        | पुरुष | जेष्ठ | १३ | २०७२श्रावण | ९४२          | १९९९१४१   | कृष्ण लाल होना श्रेष्ठ      |

|      |                |                             |       |       |    |            |              |                |                           |
|------|----------------|-----------------------------|-------|-------|----|------------|--------------|----------------|---------------------------|
| १४६५ | ४१३११०७२१०७३   | जगत लक्ष्मी श्रेष्ठ         | म     | जेष्ठ | १३ | २०७२श्रावण | २१९          | २००१।२।५       | कृष्ण सुन्दर कायष्ठ       |
| १४६६ | ५१३११०७२१०७३   | जगत बहादुर कायष्ठ           | पुरुष | जेष्ठ | १३ | २०७२श्रावण | १७१७४        | २०१।७।३        | कृष्ण लाल कायष्ठ          |
| १४६७ | ६१३११०७२१०७३   | जितेन्द्र गोपाल गुरुवाचार्य | पुरुष | जेष्ठ | १३ | २०७२श्रावण | ९९९।१५२१     | १४             | राम गोपाल                 |
| १४६८ | ७१३११०७२१०७३   | कृष्ण कुमार श्रेष्ठ         | पुरुष | जेष्ठ | १३ | २०७२श्रावण | ४६४८         | ०३३सालमा३२वर्ष | राज कुमार श्रेष्ठ         |
| १४६९ | ८१३११०७२१०७३   | रत्न बहादुर सुकु श्रेष्ठ    | पुरुष | जेष्ठ | १३ | २०७२श्रावण | १९२४         | २०००।२।२       | कृष्ण बहादुर सुकु श्रेष्ठ |
| १४७० | 1/13/1/073/74  | ;fg'>]&                     | k?if  | h]&   | 13 | 2073/74    | 744 sf-g-kt- | 1994-04-21     | lht j<)f >]&              |
| १४७१ | 2/13/1/073/74  | <fd rGb >]&                 | k?if  | h]&   | 13 | 2073/74    | 468          | 2002 ;fn       | sDf gf<fo)f >]&           |
| १४७२ | 3/13/1/073/74  | sDf df of u%F>]&            | dlxnf | h]&   | 13 | 2073/74    | 4/044/45     | 1997-03-15     | hf u k ;fb u%F>]&         |
| १४७३ | 4/13/1/073/74  | l; tf<fd >]&                | k?if  | h]&   | 13 | 2073/74    | 115          | 2002-08-17     | sDf axfbk >]&             |
| १४७४ | 5/13/1/073/74  | dfg sDf<L gsdl{             | dlxnf | h]&   | 13 | 2073/74    | 26277        | 1998-03-15     | an<fd gsdl{               |
| १४७५ | 6/13/1/073/74  | Zofd sDf >]&                | k?if  | h]&   | 13 | 2073/74    | 266/033/34   | 2002 ;fn       | sffhLnfn >]&              |
| १४७६ | 7/13/1/073/74  | <flwsf nIdL ;fx'>]&         | dlxnf | h]&   | 13 | 2073/74    | 1180         | 2002-07-12     | s'j} ;fx'>]&              |
| १४७७ | 8/13/1/073/74  | lbndf of >]&                | dlxnf | h]&   | 13 | 2073/74    | 4152         | 2002-10-03     | lzj sDf >]&               |
| १४७८ | 9/13/1/073/74  | lzj sDf >]&                 | k?if  | h]&   | 13 | 2073/74    | 4153         | 2001-10-10     | lzj nfn >]&               |
| १४७९ | 10/13/1/073/74 | ;s'nf0{>]&                  | k?if  | h]&   | 13 | 2073/74    | 6404         | 1998-04-02     | Gx%Faxfbk >]&             |
| १४८० | 11/13/1/073/74 | k)f{nIdL jhfrfo{            | dlxnf | h]&   | 13 | 2073/74    | 11/1380      | 1992-10-05     | <Tg axfbk jhfrfo{         |
| १४८१ | 12/13/1/073/74 | cd< k ;fb >]&               | k?if  | h]&   | 13 | 2073/74    | 788/038      | 2001 ;fn       | 0xj<L k ;fb tdlhLj >]&    |
| १४८२ | 13/13/1/073/74 | wd{nIdL >]&                 | dlxnf | h]&   | 13 | 2073/74    | 8408         | 1990-10-15     | a vfnfn >]&               |
| १४८३ | 14/13/1/073/74 | tjh df of >]&               | dlxnf | h]&   | 13 | 2073/74    | 7034         | 1992-09-21     | 0fb nfn >]&               |
| १४८४ | 15/13/1/073/74 | dfOnf sfhl >]&              | k?if  | h]&   | 13 | 2073/74    | 718          | 2002/10        | <Tg a:>]&                 |
| १४८५ | 16/13/1/073/74 | rGb nIdL >]&                | dlxnf | h]&   | 13 | 2073/74    | 4662         | 2000-08-09     | !fg sDf >]&               |
| १४८६ | 17/13/1/073/74 | ;fxnL gsdl{                 | dlxnf | h]&   | 13 | 2073/74    | 424          | 2001-05-03     | hf u nfn gsdl{            |
| १४८७ | 18/13/1/073/74 | hut nIdL >]&                | dlxnf | h]&   | 13 | 2073/74    | 405          | 1992-03-20     | u)fz nfn >]&              |
| १४८८ | 19/13/1/073/74 | sfG%L df of Dxf@f pdf >]&   | dlxnf | h]&   | 13 | 2073/74    | 2427         | 2002-05-11     | nIdLnfn Dxf@f pdf >]&     |
| १४८९ | 20/13/1/073/74 | hut nIdL >]&                | dlxnf | h]&   | 13 | 2073/74    | 1589         | 1994 ;fn       | j} & x< >]&               |
| १४९० | 21/13/1/073/74 | xk< nIdL >]&                | dlxnf | h]&   | 13 | 2073/74    | 3519         | 2002-01-28     | rGb sDf >]&               |
| १४९१ | 22/13/1/073/74 | rGb nIdL >]&                | dlxnf | h]&   | 13 | 2073/74    | 6964         | 2002-02-05     | sfhLnfn >]&               |
| १४९२ | 23/13/1/073/74 | ltydf of >]&                | dlxnf | h]&   | 13 | 2073/74    | 523          | 2002-09-19     | sfG%f >]&                 |
| १४९३ | 24/13/1/073/74 | v:t nIdL ahfrfo{            | dlxnf | h]&   | 13 | 2073/74    | 748          | 2002-06-15     | bj <Tg ahfrfo{            |
| १४९४ | 25/13/1/073/74 | ld>L >]&                    | dlxnf | h]&   | 13 | 2073/74    | 96           | 2002-06-03     | hf unfn >]&               |
| १४९५ | 26/13/1/073/74 | sDf df of uhkjh             | dlxnf | h]&   | 13 | 2073/74    | 1334 enfkf   | 1997.2.1       |                           |
| १४९६ | ०३०।५।०५।८     | श्याम भक्त श्रेष्ठ          | पुरुष | जेष्ठ | १४ | ०५।०५।८    | १४०६         | १९७८।          |                           |

|      |               |                                 |       |       |    |         |         |            |                            |
|------|---------------|---------------------------------|-------|-------|----|---------|---------|------------|----------------------------|
| १४९७ | ००२।०५७०५८    | तिर्थ रत्न वज्राचार्य           | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०५।०५८  | ५८८     | १९८०।१०।१० | हेरमान                     |
| १४९८ | ००१।०५७०५८    | मोति माया वज्राचार्य            | महिला | जेष्ठ | १४ | ०५।०५८  | ३३६     | १९८०।१।    | बेकु रत्न                  |
| १४९९ | ६।१४।०६०/०६१  | ईन्द्र माया श्रेष्ठ             | महिला | जेष्ठ | १४ | ०६०/०६१ | ७०१     | १९८०।१०।१५ | काजीमान फसि श्रेष्ठ        |
| १५०० | ३/१४/०६३/०६४  | तेज बहादुर माक श्रेष्ठ          | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६३/०६४ | १९२१    | १९८६।१०।३  | जगत व.माक श्रेष्ठ          |
| १५०१ | ५/१४/०६३/०६४  | कृष्ण माया नकर्म                | महिला | जेष्ठ | १४ | ०६३/०६४ | ११/९९८  | १९८१।५।१०, | बुद्धि व.                  |
| १५०२ | ८/१४/०६३/०६४  | सन्त मान श्रेष्ठ                | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६३/०६४ | ४१४७    | १९८६।७।५,  | राधा कृष्ण                 |
| १५०३ | ११/१४/०६३/०६४ | मदन गोपाल जगलु श्रेष्ठ          | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६३/०६४ | ७९५।०३८ | १९८६,      | सन्त लाल                   |
| १५०४ | १५/१४/०६३/०६४ | मिश्री माया श्रेष्ठ             | महिला | जेष्ठ | १४ | ०६३/०६४ | १३५     | १९८७।३।२५, |                            |
| १५०५ | २।१४।०६४।०६५  | सुर्जे माया नाईजु श्रेष्ठनी     | महिला | जेष्ठ | १४ | ०६४।०६५ | ५०१५    | १९८६।५।५   |                            |
| १५०६ | ३।१४।०६४।०६५  | आस माया श्रेष्ठ                 | महिला | जेष्ठ | १४ | ०६४।०६५ | ६४१६    | १९८६।३।१५  |                            |
| १५०७ | ४।१४।०६४।०६५  | विष्णु माया मोहपु               | महिला | जेष्ठ | १४ | ०६४।०६५ | ६५३     | १९८७।१।१   | तुईलाल                     |
| १५०८ | ७।१४।०६४।०६५  | लक्ष्मी भक्त श्रेष्ठ            | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६४।०६५ | ८३०     | १९८७       | सिराज                      |
| १५०९ | ८।१४।०६४।०६५  | लहर माया श्रेष्ठ                | महिला | जेष्ठ | १४ | ०६४।०६५ | ९१६५    | १९८७।२।५   |                            |
| १५१० | १२।१४।०६४।०६५ | काजि लाल श्रेष्ठ फर्सि          | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६४।०६५ | २४८     | १९८७       |                            |
| १५११ | ५।१४।०६५।०६६  | विष्णु श्रेष्ठ                  | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६५/०६६ | १६२     | १९८९       | निरबहादुर श्रेष्ठ          |
| १५१२ | ९।१४।०६५।०६६  | हेम रत्न वज्राचार्य             | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६५/०६६ | १७६६    | १९९१।०३।२० | हेरा रत्न वज्राचार्य       |
| १५१३ | ११।१४।०६५।०६६ | श्री विक्रम बहादुर हामो श्रेष्ठ | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६५/०६६ | ५७३१    | १९९०।०९।१७ | हर्ष बहादुर हामो श्रेष्ठ   |
| १५१४ | १२।१४।०६५।०६६ | चन्द्र लक्ष्मी सांय श्रेष्ठ     | महिला | जेष्ठ | १४ | ०६५/०६६ | १५८     | १९९०       | सन्तमान सांय श्रेष्ठ       |
| १५१५ | १५।१४।०६५।०६६ | अप्तमान श्रेष्ठ                 | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६५/०६६ | १०१०    | १९८९।०७।०१ | चनक कुमार श्रेष्ठ          |
| १५१६ | १६।१४।०६५।०६६ | ज्ञानलाल श्रेष्ठ                | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६५/०६६ | १६      | १९८०।०८।१६ | ज्ञानविर सी                |
| १५१७ | २०।१४।०६५।०६६ | रत्नमान श्रेष्ठ                 | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६५/०६६ | ७८५५    | १९९४।०९।१० | काजि लाल श्रेष्ठ           |
| १५१८ | २२।१४।०६५।०६६ | जगत माया श्रेष्ठ नानीचा         | महिला | जेष्ठ | १४ | ०६५/०६६ | ५८४     | १९९१।०९।१८ | काजी बहादुर नानीचा श्रेष्ठ |
| १५१९ | २३।१४।०६५।०६६ | श्री गौरी नारायण श्रेष्ठ        | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६५/०६६ | ५३३८    | १९९४       | मच्छे नारायण श्रेष्ठ       |
| १५२० | २५।१४।०६५।०६६ | कृष्ण लाल श्रेष्ठ               | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६५/०६६ | २१४५    | १९९२       | महर बहादुर श्रेष्ठ         |
| १५२१ | २७।१४।०६५।०६६ | देखा बज्र वज्राचार्य            | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६५/०६६ | १०९     | १९९२।०२।०६ | कान्छा बज्र वज्राचार्य     |
| १५२२ | २८।१४।०६५।०६६ | बुलाल मग श्रेष्ठ                | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६५/०६६ | ४३६     | १९९४।११।२६ | बुरु कुमार श्रेष्ठ         |
| १५२३ | २९।१४।०६५।०६६ | हेरा लाल दही श्रेष्ठ            | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६५/०६६ | ६६४३    | १९८३।१०।०१ | श्री हेरा धन दही श्रेष्ठ   |
| १५२४ | ३०।१४।०६५।०६६ | चनक बहादुर वज्राचार्य           | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६५/०६६ | ६३७     | १९९४।०४।२२ | बुद्धि बहादुर वज्राचार्य   |
| १५२५ | ३१।१४।०६५।०६६ | चिनि माया श्रेष्ठ               | महिला | जेष्ठ | १४ | ०६५/०६६ | ३०५     | १९९४।०१।०७ | गणेश लाल श्रेष्ठ           |
| १५२६ | ३२।१४।०६५।०६६ | गणेश लाल श्रेष्ठ                | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६५/०६६ | ३०४     | १९९३।०५।११ | नुक्षलाल श्रेष्ठ           |
| १५२७ | ३४।१४।०६५।०६६ | लहर माया श्रेष्ठ                | महिला | जेष्ठ | १४ | ०६५/०६६ | ११/५३५७ | १९८०।०८।१९ | अरुण बहादुर श्रेष्ठ        |
| १५२८ | १।१४।०६६।०६७  | कृष्ण कुमार श्रेष्ठ             | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६६/०६७ | ११।२५९५ | १९९५।०५।२० |                            |
| १५२९ | २।१४।०६६।०६७  | बुद्धिमाया श्रेष्ठ              | महिला | जेष्ठ | १४ | ०६६/०६७ | ७६९     | १९९५।०५।१८ | तुईलाल                     |

|      |                |                                |       |       |    |           |             |            |                          |
|------|----------------|--------------------------------|-------|-------|----|-----------|-------------|------------|--------------------------|
| १५३० | ०११४१०६७०६८    | पुर्ण सुन्दर श्रेष्ठ           | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६७/०६८   | १४०७        | १९९७       | कृष्ण सुन्दर श्रेष्ठ     |
| १५३१ | २११४१०६७०६८    | कृष्ण लाल श्रेष्ठ              | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६७/०६८   | ३६०४        | १९९६।५।१५  | कृष्ण श्रेष्ठ            |
| १५३२ | ३११४१०६७०६८    | विकु चन्द्र श्रेष्ठ            | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६७/०६८   | ४४४         | १९९२।५।२   | मोरमान श्रेष्ठ           |
| १५३३ | ५११४१०६७०६८    | तरी माया श्रेष्ठ               | महिला | जेष्ठ | १४ | ०६७/०६८   | २९          | १९९१।१०।१३ | पुर्ण कुमार श्रेष्ठ      |
| १५३४ | ६११४१०६७०६८    | चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ          | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६७/०६८   | १९५७        | १९९०।८     | कुल बा. श्रेष्ठ          |
| १५३५ | ७११४१०६७०६८    | वेध लक्ष्मी श्रेष्ठ            | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६७/०६८   | २१२         | १९९६।१।२०  | कृष्ण चन्द्र श्रेष्ठ     |
| १५३६ | ८११४१०६७०६८    | लक्ष्मी माया गोजा श्रेष्ठ      | महिला | जेष्ठ | १४ | ०६७/०६८   | ५०११        | १९९४।५।१२  | काशी राम साहु श्रेष्ठ    |
| १५३७ | ९११४१०६७०६८    | कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ           | महिला | जेष्ठ | १४ | ०६७/०६८   | २९३००२/४३४  | १९९४।७।१६  | तुल्सी दास श्रेष्ठ       |
| १५३८ | १०११४१०६७०६८   | काजीलाल गोजा श्रेष्ठ           | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६७/०६८   | ५३          | १९९३।३।१८  | लक्ष्मी लाल गोजा श्रेष्ठ |
| १५३९ | ११११४१०६७०६८   | तेजमाया श्रेष्ठ नानीचा         | महिला | जेष्ठ | १४ | ०६७/०६८   | ५२४         | १९९३।१।५   | काजीमान                  |
| १५४० | १३११४१०६७०६८   | तेज कृष्ण श्रेष्ठ              | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६७/०६८   | ३४३३        | १९९०।१।१४  | रत्न हरी श्रेष्ठ         |
| १५४१ | १४११४१०६७०६८   | पुर्ण लक्ष्मी बज्राचार्य       | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६७/०६८   | १३४         | १९९२       | बुद्ध जोति बज्राचार्य    |
| १५४२ | १५११४१०६७०६८   | माइला खुपुनसी श्रेष्ठ          | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६७/०६८   | ५४५         | १९९२       | देवनारा खुपुनसी श्रेष्ठ  |
| १५४३ | १६११४१०६७०६८   | तेज कृष्ण श्रेष्ठ              | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६७/०६८   | ८५८         | १९९६       | तेज बा. श्रेष्ठ          |
| १५४४ | १७११४१०६७०६८   | बुद्धिलाल मग श्रेष्ठ           | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६७/०६८   | ७८०         | १९९२।६।१५  | बुरकुमार मग श्रेष्ठ      |
| १५४५ | ११११४१०६८।०६९  | तुल्सी बा. न्हा श्रेष्ठ        | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६८/०६९   | ४०९७        | १९९८।९।५   | तुल्सी दास न्हा श्रेष्ठ  |
| १५४६ | २१११४१०६८।०६९  | चन्द्र केशरी श्रेष्ठ           | महिला | जेष्ठ | १४ | ०६८/०६९   | ९९७         | १९९७।८।७   | नारायण बा. श्रेष्ठ       |
| १५४७ | ३१११४१०६८।०६९  | लक्ष्मी कुमारी श्रेष्ठ         | महिला | जेष्ठ | १४ | ०६८/०६९   | ६०५         | १९९७।५।२५  | हर्ष लाल श्रेष्ठ         |
| १५४८ | ४१११४१०६८।०६९  | इन्द्र माया गोजा श्रेष्ठ       | महिला | जेष्ठ | १४ | ०६८/०६९   | २८५५०       | १९९८।१।१२२ | जित बा. श्रेष्ठ          |
| १५४९ | ५१११४१०६८।०६९  | अष्ट माया श्रेष्ठ              | महिला | जेष्ठ | १४ | ०६८/०६९   | ४१०         | १९९७।१।५   | जगत बा. श्रेष्ठ          |
| १५५० | ६१११४१०६८।०६९  | हेरा बा. श्रेष्ठ               | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६८/०६९   | १६          | १९९७।१।२४  | देव कुमार श्रेष्ठ        |
| १५५१ | ७१११४१०६८।०६९  | बहमान बजाचार्य                 | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६८/०६९   | ७८          | १९९७।९।१७  | हेरा कुमार खड्गी         |
| १५५२ | ११११४१।०६९।०७० | चन्द्रकुमार पान प्रधान श्रेष्ठ | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६९/०७०   | १९४७        | १९९८।६।६   | चक्र नारायण              |
| १५५३ | २१११४१।०६९।०७० | लक्ष्मी कृष्ण श्रेष्ठ          | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६९/०७०   | ६३९         | १९९८       | रत्न कुमार               |
| १५५४ | ३१११४१।०६९।०७० | सानु माया कायष्ठ               | महिला | जेष्ठ | १४ | ०६९/०७०   | ६००         | १९९८।१०।१  | पुर्ण सुन्दर             |
| १५५५ | ४१११४१।०६९।०७० | लहर मान बज्राचार्य             | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६९/०७०   | ७८          | १९९५।७।७   | कुवेर मान                |
| १५५६ | ११११४१।०७०।०७१ | नन्द कुमार श्रेष्ठ             | पु    | जेष्ठ | १४ | ७०।०७१    | २१६१        | १९९९।८।१२  | रुद्र कुमार श्रेष्ठ      |
| १५५७ | २१११४१।०७०।०७१ | गणेश माया श्रेष्ठ              | म     | जेष्ठ | १४ | ७०।०७१    | १०११        | १९९९।३।१०  | अष्ट मान श्रेष्ठ         |
| १५५८ | ३१११४१।०७०।०७१ | लक्ष्मी कृष्ण श्रेष्ठ          | पु    | जेष्ठ | १४ | ७०।०७१    | ६९८         | १९९७।०।१   | कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ     |
| १५५९ | ४१११४१।०७०।०७१ | सानु माया श्रेष्ठ              | म     | जेष्ठ | १४ | ७०।०७१    | १०८२        | १९९९।९।२८  | लक्ष्मी कृष्ण श्रेष्ठ    |
| १५६० | ५१११४१।०७०।०७१ | कृष्ण श्रेष्ठ                  | पु    | जेष्ठ | १४ | ७०।०७१    | १०९२        | १९९९।९।    |                          |
| १५६१ | ६१११४१।०७०।०७१ | लक्ष्मी नारायण न्हूछे श्रेष्ठ  | पु    | जेष्ठ | १४ | ७०।०७१    | १२५०        | १९९९।७।१६  | लक्ष्मी दास श्रेष्ठ      |
| १५६२ | ११११४१।०७१।०७२ | चन्द्र कृष्ण श्रेष्ठ           | पूरुष | जेष्ठ | १४ | २०७।०७।११ | ८६६।०४३।१।१ | २०००।१।२८  | रत्न काजी श्रेष्ठ        |

|      |                |                           |       |       |    |            |                 |            |                         |
|------|----------------|---------------------------|-------|-------|----|------------|-----------------|------------|-------------------------|
| १५६३ | २१४११०७१०७२    | शर्ण बज्र बज्राचार्य      | पुरुष | जेष्ठ | १४ | २०७१श्रावण | ४२५७०४४१२२४     | २०००५१३    | चन्द्र मान              |
| १५६४ | ३१४११०७१०७२    | रत्न माया श्रेष्ठ         | महिला | जेष्ठ | १४ | २०७१श्रावण | ११२९१०४४१२२३    | २०००४१९    | लक्ष्मी कृष्ण श्रेष्ठ   |
| १५६५ | ४१४११०७१०७२    | राम बहादुर श्रेष्ठ        | पुरुष | जेष्ठ | १४ | २०७१श्रावण | २२९४१०४२१२७     | १९९९१११७   | दिल बहादुर श्रेष्ठ      |
| १५६६ | ५१४११०७१०७२    | चन्द्र माया श्रेष्ठ       | महिला | जेष्ठ | १४ | २०७१श्रावण | ७३०१०४४१२२४     | २०००३१७    | राम बहादुर श्रेष्ठ      |
| १५६७ | ६१४११०७१०७२    | धर्म बहादुर जगुलु श्रेष्ठ | पुरुष | जेष्ठ | १४ | २०७१श्रावण | ३५१८८२६         | २०००४१२०   | सुज्ये बहादुर श्रेष्ठ   |
| १५६८ | ७१४११०७१०७२    | विष्णु मान श्रेष्ठ        | पुरुष | जेष्ठ | १४ | २०७१श्रावण | ८५८१०२१         | २०००११८    | दिल मान श्रेष्ठ         |
| १५६९ | ८१४११०७१०७२    | विष्णु प्रसाद दाहाल       | पुरुष | जेष्ठ | १४ | २०७१श्रावण | २५२१०४१         | १९९९       | दिना नाथ उपाध्याय दाहाल |
| १५७० | ९१४११०७१०७२    | बाटुली पाध्या             | पुरुष | जेष्ठ | १४ | २०७१मंसिर  | ११७             | १९९४१५     | रवि दत्त पाध्या         |
| १५७१ | ११४११०७२१०७३   | कान्छा रत्न बज्राचार्य    | पुरुष | जेष्ठ | १४ | २०७२श्रावण | ६२१             | २००३११     | सुब रत्न बज्राचार्य     |
| १५७२ | २१४११०७२१०७३   | चन्द्र बहादुर बज्राचार्य  | पुरुष | जेष्ठ | १४ | २०७२श्रावण | ५२४३            | १९९८१११७   | आशा बहादुर              |
| १५७३ | ३१४११०७२१०७३   | तेज माया श्रेष्ठ नानीचा   | म     | जेष्ठ | १४ | २०७२श्रावण | ५२४२९           | १९९३१११५   | माहिला श्रेष्ठ तोजा     |
| १५७४ | ४१४११०७२१०७३   | रत्न काजी बज्राचार्य      | पुरुष | जेष्ठ | १४ | २०७२श्रावण | ७०४१            | २००१५१३०   | तिर्थ रत्न बज्राचार्य   |
| १५७५ | ५१४११०७२१०७३   | देव बहादुर बज्राचार्य     | पुरुष | जेष्ठ | १४ | २०७२श्रावण | ८२७             | २०००१७१०   | रत्न बहादुर बज्राचार्य  |
| १५७६ | ६१४११०७२१०७३   | सानु माया श्रेष्ठ         | म     | जेष्ठ | १४ | २०७२श्रावण | १०२६            | २००१६१२५   | कृष्ण श्रेष्ठ           |
| १५७७ | ७१४११०७२१०७३   | पुन माया श्रेष्ठ          | म     | जेष्ठ | १४ | २०७२श्रावण | ८६४             | २०००४१५    | ज्ञान कृष्ण श्रेष्ठ     |
| १५७८ | ८१४११०७२१०७३   | सुर्य राम श्रेष्ठ         | पुरुष | जेष्ठ | १४ | २०७२श्रावण | ३२७             |            | गंगा राम श्रेष्ठ        |
| १५७९ | ९१४११०७२१०७३   | गज रत्न बज्राचार्य        | पुरुष | जेष्ठ | १४ | २०७२श्रावण | ३००             | २००१४११५   | आशा रत्न बज्राचार्य     |
| १५८० | १०१४११०७२१०७३  | जगत कुमारी श्रेष्ठ        | म     | जेष्ठ | १४ | २०७२श्रावण | ४६८             | २०००१०१११  | रत्न मान श्रेष्ठ        |
| १५८१ | १११४११०७२१०७३  | श्री इन्द्र कृष्ण श्रेष्ठ | पुरुष | जेष्ठ | १४ | २०७२श्रावण | ५५४९            | २००२       | तेज कृष्ण श्रेष्ठ       |
| १५८२ | 1/14/1/073/74  | s]f >] & EhfE             | dlxnf | h] &  | 14 | 2073/74    | 1272            | 2002-05-06 | nIdl stf< >] &          |
| १५८३ | 2/14/1/073/74  | rCb nIdl sfoi&            | dlxnf | h] &  | 14 | 2073/74    | 358             | 1993-01-01 | Zofd ;Cb< sfoi&         |
| १५८४ | 3/14/1/073/74  | gfgl df of >] &           | dlxnf | h] &  | 14 | 2073/74    | 589             | 1992-03-04 | Gx%Fa=>] &              |
| १५८५ | 4/14/1/073/74  | dfkg df of >] &           | dlxnf | h] &  | 14 | 2073/74    | 881             | 1999-07-15 | !fgnfn >] &             |
| १५८६ | 5/14/1/073/74  | elQidf of >] &            | dlxnf | h] &  | 14 | 2073/74    | 230             | 1991-09-18 | nIdlnfn >] &            |
| १५८७ | 6/14/1/073/74  | s]f nIdl huh' >] &        | dlxnf | h] &  | 14 | 2073/74    | 5945            | 1994-01-12 | sflz gfy huh' >] &      |
| १५८८ | 7/14/1/073/74  | nx< df of >] &            | dlxnf | h] &  | 14 | 2073/74    | 8890            | 1992-03-15 | ;flxnf >] &             |
| १५८९ | 8/14/1/073/74  | rCb axfbk >] &            | k?if  | h] &  | 14 | 2073/74    | 5656            | 2002 ;fn   | <Tg stf< >] &           |
| १५९० | 9/14/1/073/74  | ;ltf nIdl s ; tl          | dlxnf | h] &  | 14 | 2073/74    | 4573            | 1990-03-20 | xs{a- sfoi&             |
| १५९१ | 10/14/1/073/74 | rgs df of ah[rfo{         | dlxnf | h] &  | 14 | 2073/74    | 81              | 2002-03-15 | j]yf ah ah[rfo{         |
| १५९२ | 11/14/1/073/74 | zf<bf >] &                | dlxnf | h] &  | 14 | 2073/74    | 17              | 2001-02-15 | >L lji)f' dfg >] &      |
| १५९३ | 12/14/1/073/74 | sdnf stf< kf y<h          | dlxnf | h] &  | 14 | 2073/74    | 5               | 2001 ;fn   | sdn kf v<h              |
| १५९४ | 13/14/1/073/74 | a]stf of >] &             | dlxnf | h] &  | 14 | 2073/74    | 29-01-067:05600 | 2002-09-05 | tN ;L a=Gxf >] &        |

|      |                |                           |       |       |    |         |           |            |                   |
|------|----------------|---------------------------|-------|-------|----|---------|-----------|------------|-------------------|
| १५९५ | 14/14/1/073/74 | sfc%L >] &                | dlxnf | h] &  | 14 | 2073/74 | 66        | 1995-12-12 | hut nfn >] &      |
| १५९६ | 15/14/1/073/74 | tN;L eQm >] &             | k?if  | h] &  | 14 | 2073/74 | 975       | 2002 ;fn   | tN;L gf<fo)f >] & |
| १५९७ | 16/14/1/073/74 | afn sDf ;fo >] &          | k?if  | h] &  | 14 | 2073/74 | 1935      | 2002-01-07 | hgs nfn ;fo >] &  |
| १५९८ | 17/14/1/073/74 | k';s< >] &                | k?if  | h] &  | 14 | 2073/74 | 527       | 2000 ;fn   | cf;f gf<f>] &     |
| १५९९ | 18/14/1/073/74 | wd{nldl >] &              | dlxnf | h] &  | 14 | 2073/74 | 1931      | 1993-04-07 | sž< a:>] &        |
| १६०० | 19/14/1/073/74 | k)f{sDf sfrl >] &         | k?if  | h] &  | 14 | 2073/74 | 1173      | 2000-05-16 | lzj sDf sfrl >] & |
| १६०१ | 20/14/1/073/74 | Zofd sDf >] &             | k?if  | h] &  | 14 | 2073/74 | 12/57-022 | 2001 ;fn   | Zofd nfn          |
| १६०२ | 21/14/1/073/74 | sfc%f anfdl               | k?if  | h] &  | 14 | 2073/74 | 45/548    | 2002 ;fn   | ufjknfn anfdl     |
| १६०३ | ५२/०५२।०५३     | शारदा देवी जोशी           | महिला | जेष्ठ | १५ | ०५२।०५३ | २४६८      | १९६९।१।४   |                   |
| १६०४ | २००५/०५२।०५३   | धनपति सुवेदी              | पूरुष | जेष्ठ | १५ | ०५२।०५३ | ५६७९      | १९७५।४।११  |                   |
| १६०५ | २०१८/०५२।०५३   | कान्छी अर्याल             | महिला | जेष्ठ | १५ | ०५२।०५३ | ८९६       | १९७७।५।२९  |                   |
| १६०६ | ५१/०५२।०५३     | चन्द्र माया श्रेष्ठ       | महिला | जेष्ठ | १५ | ०५२।०५३ | २०६८।०३४  | १९७८।१।४   |                   |
| १६०७ | ०००४।०५७।०५८   | कृष्ण बहादुर प्रजापति     | पूरुष | जेष्ठ | १५ | ०५७।०५८ | ९८३७      | १९८०।५।१६  |                   |
| १६०८ | २००९/०५२।०५३   | ललिनद्र कुमारी खत्री      | महिला | जेष्ठ | १५ | ०५२।०५३ | ३१६८      | १९७६।८।१०  |                   |
| १६०९ | २।०५७।०५८      | लिला बहादुर बस्नेत        | पूरुष | जेष्ठ | १५ | ०५७।०५८ | ३३०       | १९८०।८।२   |                   |
| १६१० | २०१४/०५२।०५३   | डोम कुमारी अर्याल         | महिला | जेष्ठ | १५ | ०५२।०५३ | ४८९       | १९७७।५।४   |                   |
| १६११ | ५४/०५२।०५३     | नानि विष्ट                | महिला | जेष्ठ | १५ | ०५२।०५३ | १२२९      | १९६७।१२।१२ |                   |
| १६१२ | ६९/०५२।०५३     | ज्ञान माया कुटु           | महिला | जेष्ठ | १५ | ०५२।०५३ | ८६७       | १९९१।५।९   |                   |
| १६१३ | ०६१/०५२।०५३    | गणेश कुमार कुटु           | पूरुष | जेष्ठ | १५ | ०५२।०५३ | ५४३१      | १९७७       |                   |
| १६१४ | ७२/०५२।०५३     | मिठु अधिकारी              | महिला | जेष्ठ | १५ | ०५२।०५३ | ६६७       | १९९०।३।१२  |                   |
| १६१५ | ०९/०५७/०५८     | सावित्री पौडेल            | महिला | जेष्ठ | १५ | ०५७/०५८ | ८२६१      | १९९५।१।३   |                   |
| १६१६ | १।१५।०६०/०६१   | पार्वती बस्नेत            | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६०/०६१ | २०३८।४८७  | १९८०।      | तेज बहादुर बस्नेत |
| १६१७ | २।१५।०६०/०६१   | छत्री लाल भटराई           | पूरुष | जेष्ठ | १५ | ०६०/०६१ | ६७३।०३२   | १९८१       |                   |
| १६१८ | ३।१५।०६०/०६१   | ईन्द्र बहादुर श्रेष्ठ     | पूरुष | जेष्ठ | १५ | ०६०/०६१ | १५०       | १९८०।      |                   |
| १६१९ | ४।१५।०६०/०६१   | राज कुमार श्रेष्ठ         | पूरुष | जेष्ठ | १५ | ०६०/०६१ | ८५६       | १९८८।१।४   |                   |
| १६२० | १।१५।०६२/०६३   | बास बहादुर धर्ती क्षेत्री | पूरुष | जेष्ठ | १५ | ०६२/०६३ | ६८१०      | १९८०।६।४   |                   |
| १६२१ | ३/१५/०६२/०६३   | पारवती सिलवाल             | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६२/०६३ | १३४       | १९८३।१।१०, |                   |
| १६२२ | १७/१५/०६३/०६४  | हेम राज गौतम              | पूरुष | जेष्ठ | १५ | ०६३/०६४ | ३४२       | १९८०।३     |                   |
| १६२३ | २/१५/०६३/०६४   | हरि बहादुर कुटु           | पूरुष | जेष्ठ | १५ | ०६३/०६४ | १६५२      | १९८५,      |                   |
| १६२४ | ३/१५/०६३/०६४   | बाबु काजी श्रेष्ठ         | पूरुष | जेष्ठ | १५ | ०६३/०६४ | ९१        | १९८१,      | गोपी लाल श्रेष्ठ  |
| १६२५ | ४/१५/०६३/०६४   | बल्लभ प्रशाद उपाध्याय     | पूरुष | जेष्ठ | १५ | ०६३/०६४ | २३२७      | १९८१।७।१४, |                   |
| १६२६ | १।१५। ०६४।०६५  | गुण राज बराल              | पूरुष | जेष्ठ | १५ | ०६४।०६५ | ९४०       | १९८४       | गोपी कृष्ण बराल   |
| १६२७ | २।१५।०६४।०६५   | देवी प्रशाद अधिकारी       | पूरुष | जेष्ठ | १५ | ०६४।०६५ | १६०८१     | १९८७       | गणेश दत्त अधिकारी |

|      |              |                             |       |       |    |         |            |             |                       |
|------|--------------|-----------------------------|-------|-------|----|---------|------------|-------------|-----------------------|
| १६२८ | ३१११०६४१०६५  | खडग बहादुर श्रेष्ठ          | पूरुष | जेष्ठ | १५ | ०६४१०६५ | १०९१९      | १९८५१       |                       |
| १६२९ | ५११११०६४१०६५ | नक्कली माया कुटुनी          | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६४१०६५ | ७७१        | १९८७२१      | गणेश लाल कुटु         |
| १६३० | ६११११०६४१०६५ | छवी लाल सुवेदी              | पूरुष | जेष्ठ | १५ | ०६४१०६५ | १०१५       | १९८६४१२२    |                       |
| १६३१ | ८११११०६४१०६५ | तिलोत्मादेवी माथेमा         | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६४१०६५ | १६०३११२९२  | १९८७        |                       |
| १६३२ | ९११११०६४१०६५ | मनमाया घिमिरे               | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६४१०६५ | २४७८       | १९८४११२३    |                       |
| १६३३ | १०१११०६४१०६५ | राम बहादुर परियार           | पूरुष | जेष्ठ | १५ | ०६४१०६५ | ९०५७       | १९८३८१९     | श्याम कर्ण परियार     |
| १६३४ | १२१११०६४१०६५ | नर कुमारी बस्नेत            | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६४१०६५ | २२८३       | १९८७        |                       |
| १६३५ | ०११११०६४१०६६ | गोपीनी रानाभाट              | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | २५७१       | १९८७        |                       |
| १६३६ | ०२१११०६४१०६६ | कमला देवी उपाध्याय          | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | २३२६       | १९८९        |                       |
| १६३७ | ३१११०६४१०६६  | मनदेवी मगर                  | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | २९३२       | १९८७७       | मिन ब.मगर             |
| १६३८ | ४१११०६४१०६६  | खडानन्द भट्टराई             | पूरुष | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | २८७५       | १९७८        | काशी नाथ भट्टराई      |
| १६३९ | ५११११०६४१०६६ | खडग माया भट्टराई            | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | २८२५/५५६   | १९८५        | सदानन्द भट्टराइ       |
| १६४० | ६१११०६४१०६६  | सुकमान राई                  | पूरुष | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | ६५३०       | १९७८        |                       |
| १६४१ | ७१११०६४१०६६  | सरस्वती न्यौपाने            | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | ३१६७       | १९७६०२१०६   |                       |
| १६४२ | ८१११०६४१०६६  | गणेश बहादुर थापा क्षेत्री   | पूरुष | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | ९०         | १९९२१०८१५   | बुद्धि बहादुर थापा    |
| १६४३ | ९१११०६४१०६६  | अनता कुमारी बानिया          | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | २४७६१४२८□  | १९९०        | चुणा ध्वज बानीया      |
| १६४४ | १०१११०६४१०६६ | मिठू अधिकारी                | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | १६         | १९९०१०३१२   | चन्द्र प्रसाद अधिकारी |
| १६४५ | १११११०६४१०६६ | ज्ञानमाया कुटु              | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | ११/८६७     | १९९९११०५१०६ | बुर कुमार कुटु        |
| १६४६ | १२१११०६४१०६६ | मिरा देवी                   | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | ३९६९७२९४   | १९९५१०२     | नन्द लाल उपाध्याय     |
| १६४७ | १३१११०६४१०६६ | कर्ण बहादुर रोक्का क्षेत्री | पूरुष | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | ६९५        | १९८८        | कर्ण बहादुर रोक्का    |
| १६४८ | १४१११०६४१०६६ | केशर बहादुर थापा            | पूरुष | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ |            | १९९३१०१२    | दिल बहादुर            |
| १६४९ | १६१११०६४१०६६ | रामहरि शर्मा सापकोटा        | पूरुष | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | १७०३       | १९९३१०२     | कृष्ण प्रसाद सापकोटा  |
| १६५० | १७१११०६४१०६६ | छत्र बहादुर लिम्बु          | पूरुष | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | १०२        | १९९४१०११०९  | रङ्गलाल               |
| १६५१ | १८१११०६४१०६६ | ज्ञानमाया कुटु              | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | २९३००२/११६ | १९९११०९११५  | हरि बहादुर कुटु       |
| १६५२ | १९१११०६४१०६६ | राममाया प्याथ प्रजापति      | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | ८६२        | १९९२१२१२    | विष्णु कुमार प्याथ    |
| १६५३ | २११११०६४१०६६ | नानु अर्याल                 | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | ७०         | १९९११०४१२०  | गोविन्द प्रसाद अर्याल |
| १६५४ | २२१११०६४१०६६ | तेज प्रसाद कोइराला          | पूरुष | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | ४९         | १९९४        |                       |
| १६५५ | २३१११०६४१०६६ | पवित्रा देवी चुडाल          | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | ९१५२       | १९९११०६१०४  | रुपनारायण चुडाल       |
| १६५६ | २४१११०६४१०६६ | बाल चन्द्र लामिछाने         | पूरुष | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | २६४        | १९९०        | श्याम लाल लामिछाने    |
| १६५७ | २५१११०६४१०६६ | बलराम प्रसाद अर्याल         | पूरुष | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ |            | १९९४१०७११८  |                       |
| १६५८ | २९१११०६४१०६६ | सावित्री आचार्य             | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | ५०२        | १९९२१०६     | केदार प्रसाद आचार्य   |
| १६५९ | ३०१११०६४१०६६ | बाशुदेव आचार्य              | पूरुष | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | २६         | १९९२१२१२३   | हरि प्रासद            |
| १६६० | ३११११०६४१०६६ | भक्त लाल तिवारी             | पूरुष | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | ३६१६       | १९९२११      | दुर्गा लाल तिवारी     |

|      |             |                       |       |       |    |         |                      |            |                          |
|------|-------------|-----------------------|-------|-------|----|---------|----------------------|------------|--------------------------|
| १६६१ | ३२१११०६१०६६ | केदार कुमारी भट्टराई  | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | ४१९२                 | १९९३१०५१०९ | उद्धव प्रसाद भट्टराई     |
| १६६२ | ३३१११०६१०६६ | सन्त बहादुर तामाङ्ग   | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | ३०४०                 | १९९०१२१०१  | जमान सिं तामाङ्ग         |
| १६६३ | ३४१११०६१०६६ | जोगमाया खड्गी         | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | ११२                  | १९९०१०७०६  | लक्ष्मी बहादुर खड्गी     |
| १६६४ | ३५१११०६१०६६ | तिर्थ बहादुर खड्का    | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | ८७८                  | १९८९१०८११० | भिम बहादुर खड्का         |
| १६६५ | ३६१११०६१०६६ | पुर्ण वती थेवे        | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | ७६५२                 | १९८७       |                          |
| १६६६ | ३७१११०६१०६६ | मन आचार्य खत्री       | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | ८२७०४१               | १९९११०४१२६ | गोपाल आचार्य खत्री       |
| १६६७ | ३८१११०६१०६६ | चन्द्र प्रसाद पौडेल   | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | २०९९                 | १९९४१११२५  | यज्ञ प्रसाद पौडेल        |
| १६६८ | ३९१११०६१०६६ | विष्णुहरि श्रेष्ठ     | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | ५६                   | १९८७०११२५  | लक्ष्मण श्रेष्ठ          |
| १६६९ | ०११११०६७०६८ | मान बहादुर श्रेष्ठ    | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०६७/०६८ | २००६ अर्धाखांची      | १९९१       | चन्द्र प्रसाद श्रेष्ठ    |
| १६७० | २११११०६७०६८ | भक्त बहादुर खत्री     | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०६७/०६८ | ४६४० खोटाङ           | १९९७       | पदम बा. खत्री            |
| १६७१ | ३११११०६७०६८ | तेज बहादुर कुटु       | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०६७/०६८ | १४३३ भ.पु.           | १९९३५      | आस बा. कुटु              |
| १६७२ | ४११११०६७०६८ | सूर्य प्रसाद आचार्य   | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०६७/०६८ | ४५४१ भ.पु.           | १९९६११२३   | कृष्ण प्रसाद उपाध्याय    |
| १६७३ | ५११११०६७०६८ | प्रमेश चन्द्र श्रेष्ठ | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०६७/०६८ | १०६६१०२८             | १९९८१२११   |                          |
| १६७४ | ६११११०६७०६८ | वेदमाया श्रेष्ठ       | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६७/०६८ | १५६/१२५७३ ताप्लेजुङ  | १९८९११७    | राम प्यारा श्रेष्ठ       |
| १६७५ | ७११११०६७०६८ | शिव प्रसाद दाहाल      | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०६७/०६८ | ५०७३ भ.पु.           | १९९४१०१९   | काशी प्र. दाहाल          |
| १६७६ | ८११११०६७०६८ | कमला देवी मैनाली      | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६७/०६८ | १२५२ चित्तवन         | १९९४११४    | हरि प्र. उप्रेती         |
| १६७७ | ९११११०६७०६८ | मनोरथ आचार्य          | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०६७/०६८ | १६०६८ काभ्रे         | १९९६       | बाल कृष्ण आचार्य         |
| १६७८ | १०१११०६७०६८ | चन्द्र कुमारी आचार्य  | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६७/०६८ | ३/८०२५ खोटाङ         | १९९६६१५    | बलभद्र आचार्य            |
| १६७९ | १११११०६७०६८ | लाटी बस्नेत           | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६७/०६८ | ०३६८९ भ.पु.          | १९९३१०१२५  | दिल बा. बस्नेत           |
| १६८० | १२१११०६७०६८ | पुनमाया कुटु          | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६७/०६८ | २९१०१०६६१०४३०७ भ.पु. | १९९७३८     | पञ्च कुमार कुटु          |
| १६८१ | १५१११०६७०६८ | पूर्ण कुमारी कोइराला  | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६७/०६८ | २७४/२६५३             | १९९३       | गोकर्ण राज कोइराला       |
| १६८२ | १६१११०६७०६८ | गोकर्ण राज कोइराला    | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०६७/०६८ | ११५४/२६५२            | १९९५       | भवनाथ कोइराला            |
| १६८३ | १७१११०६७०६८ | कोमल प्रसाद कोइराला   | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०६७/०६८ | ४४५५९ मोरङ           | १९८५१११३   | कणेश्वर कोइराला          |
| १६८४ | १८१११०६८०६९ | खड्ग प्रसाद पौडेल     | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०६८/०६९ | ४११८                 | १९९५१११११  | हरि प्रसाद पौडेल         |
| १६८५ | २११११०६८०६९ | श्याम प्रसाद पौडेल    | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०६८/०६९ | ६/२३२०               | १९९६१०६    | यज्ञ प्रसाद पौडेल        |
| १६८६ | ३११११०६८०६९ | आनन्द प्रसाद घिमिरे   | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०६८/०६९ | ४३७                  | १९९४१०१२   | लक्ष्मी प्रसाद घिमिरे    |
| १६८७ | ४११११०६८०६९ | हरि प्रसाद ढुङ्गेल    | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०६८/०६९ | ५४६४                 | १९८९१०१५   | लक्ष्मी कान्त ढुङ्गेल    |
| १६८८ | ५११११०६८०६९ | कृष्ण प्रसाद न्यौपाने | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०६८/०६९ | २२८८                 | १९९५       | लिला बल्लभ न्यौपाने      |
| १६८९ | ६११११०६८०६९ | हरि माया न्यौपाने     | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६८/०६९ | २२८८                 | १९९४       | कृष्ण प्रसाद न्यौपाने    |
| १६९० | ७११११०६८०६९ | शम्भु प्रसाद नेपाल    | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०६८/०६९ | ८६९२                 | १९९६६१२    | किर्तिनाथ उपाध्याय नेपाल |
| १६९१ | ८११११०६८०६९ | इनद्र कुमारी कटुवाल   | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६८/०६९ | ४१०३५/३९७            | १९८८१११६   | पहलमान                   |
| १६९२ | १०१११०६८०६९ | हरि भक्त श्रेष्ठ      | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०६८/०६९ | १०५                  | १९९७७१५    | राम भक्त श्रेष्ठ         |
| १६९३ | १११११०६८०६९ | नारायण भक्त जोशी      | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०६८/०६९ | ८१२१९६               | १९९०१५१२   | श्रीकृष्ण भक्त जोशी      |

|      |               |                                |       |       |    |         |                  |            |                           |
|------|---------------|--------------------------------|-------|-------|----|---------|------------------|------------|---------------------------|
| १६९४ | १२१५।०६८।०६९  | गंगादेवी जोशी                  | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६८/०६९ | ११८०             | १९९४।११।२१ | नारायण भक्त जोशी          |
| १६९५ | १३।१५।०६८।०६९ | भक्त बा. राई                   | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०६८/०६९ | ४६४०             | १९९७       | पदम बा. राई               |
| १६९६ | १४।१५।०६८।०६९ | लिला भक्त मल्ल                 | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०६८/०६९ | १२२              | १९९७।६।९   | ईश्वरी भक्त मल्ल          |
| १६९७ | १५।१५।०६८।०६९ | कमलेश्वरी मल्ल (प्रधानाङ्ग)    | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०६८/०६९ | १६२८             | १९९८।५।९   | लिला भक्त मल्ल            |
| १६९८ | १६।१५।०६८।०६९ | कान्छा कुटु                    | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०६८/०६९ | १६०३             | १९९५।४।३०  | तुल्सी नारायण कुटु        |
| १६९९ | १७।१५।०६८।०६९ | तेज माया कुटु                  | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६८/०६९ | १०९९             | १९९५।४।३१  | कंस बा. कवे               |
| १७०० | १८।१५।०६८।०६९ | मोहन मणी उपाध्याय दाहाल        | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०६८/०६९ | १७८              | १९९७।८।२१  | हरि प्रसाद उपाध्याय दाहाल |
| १७०१ | १९।१५।०६८।०६९ | नानीमाया कुटु                  | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६८/०६९ |                  | १९८९।६।१०  | ज्ञान कुमार कुटु          |
| १७०२ | १।१५।०६९।०७०  | सोम कुमारी कोइराला             | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६९/०७० | ४४५१९            | ३७/०३।२।८  | लक्ष्मी नारायण गौतम       |
| १७०३ | २।१५।०६९।०७०  | काजी ब. कुटु                   | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०६९/०७० | ७७८०             | १९९६।६।२०  | पूर्ण राज कुटु            |
| १७०४ | ३।१५।०६९।०७०  | हर्ष माया कुटु                 | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६९/०७० | २९०              | १९९७।६     | कृष्ण ब. कुटु             |
| १७०५ | ४।१५।०६९।०७०  | सूरि कुमार कुटु                | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०६९/०७० | १०/६४०८          | १९९४।५।१५  | वरमान कुटु                |
| १७०६ | ६।१५।०६९।०७०  | भगवती भण्डारी                  | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०६९/०७० | ५८९५             | १९९८।८।१५  | कृष्ण प्रसाद भण्डारी      |
| १७०७ | ७।१५।०६९।०७०  | सन्त कुमारी श्रेष्ठ            | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६९/०७० | १८६              | १९९८।४।४२८ | श्रीराम कृष्ण श्रेष्ठ     |
| १७०८ | ८।१५।०६९।०७०  | नानी मैया आचार्य               | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६९/०७० | ८२               | १९९८।७।२७  | सुर्य प्रसाद आचार्य       |
| १७०९ | ९।१५।०६९।०७०  | जानकी श्रेष्ठ                  | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६९/०७० | २७६१/२९४२        | १९९८।५।१५  | मान ब. श्रेष्ठ            |
| १७१० | १।१५।०७०।०७१  | लक्ष्मी कुमारी उपाध्याय धिमिरे | म     | जेष्ठ | १५ | ७०।०७१  | ३९६९/२११५        | १९८७।९।१६  | गोविन्द शर्मा विमल        |
| १७११ | २।१५।०७०।०७१  | मान कुमारी गौतम                | म     | जेष्ठ | १५ | ७०।०७१  | ११३/५७६          | १९९९       | होम प्रसाद गौतम           |
| १७१२ | ३।१५।०७०।०७१  | गंगा प्रसाद अर्याल             | पु    | जेष्ठ | १५ | ७०।०७१  | ८७४/०३६          | १९९९       | शिव प्रसाद अर्याल         |
| १७१३ | ४।१५।०७०।०७१  | लछी माया लिम्बू                | म     | जेष्ठ | १५ | ७०।०७१  | टो .८१           | २०००।३।९   | छत्र बहादुर खापूड         |
| १७१४ | ५।१५।०७०।०७१  | डण्ड पाणी बराल                 | पु    | जेष्ठ | १५ | ७०।०७१  | लू.जू.टो.३/१४२०३ | १९९९।८।२   | खगेश्वर बराल              |
| १७१५ | ६।१५।०७०।०७१  | दुर्गा माया खतिवडा             | म     | जेष्ठ | १५ | ७०।०७१  | ३२८१०६९३         | १९९६       | शिव प्रसाद निरौला         |
| १७१६ | ७।१५।०७०।०७१  | सानू मैया रानाभाट              | म     | जेष्ठ | १५ | ७०।०७१  | २३९७             | २०१४।८।२३  | कान्छा रानाभाट            |
| १७१७ | ८।१५।०७०।०७१  | तुलसा देवी चूडाल               | म     | जेष्ठ | १५ | ७०।०७१  | ३५७४२४४३         | १९९८।८।१५  | लक्ष्मी प्रसाद चूडाल      |
| १७१८ | ९।१५।०७०।०७१  | तुल्सी देवी धिमिरे             | म     | जेष्ठ | १५ | ७०।०७१  | ३३६०१५४          | १९९४       | जानकी प्रसाद धिमिरे       |
| १७१९ | १०।१५।०७०।०७१ | जोती लाल पराजुली               | पु    | जेष्ठ | १५ | ७०।०७१  | ६७४              | १९९१।६।१६  | अगवधर पराजुली             |
| १७२० | ११।१५।०७०।०७१ | लक्ष्मी देवी सिटौला            | म     | जेष्ठ | १५ | ७०।०७१  | ५६/१७३३          | १९९५।०७    | लक्ष्मी देवी सिटौला       |
| १७२१ | १२।१५।०७०।०७१ | गंगा देवी श्रेष्ठ              | म     | जेष्ठ | १५ | ७०।०७१  | १९४५/३५६७४       | २०००।३।५   | गणेश बहादुर श्रेष्ठ       |
| १७२२ | १३।१५।०७०।०७१ | कृष्ण प्रसाद भण्डारी           | पु    | जेष्ठ | १५ | ७०।०७१  | ६०९०/३५७१        | १९९९।११।२४ | माया नाथ भण्डारी          |
| १७२३ | १४।१५।०७०।०७१ | लिला कुमारी अधिकारी            | म     | जेष्ठ | १५ | ७०।०७१  | १७२४/१०२७        | २०००       | देवी प्रसाद अधिकारी       |
| १७२४ | १५।१५।०७०।०७१ | सोम नाथ भट्टराई                | पु    | जेष्ठ | १५ | ७०।०७१  | ३४१५१४५८२        | १९९०।२।५   |                           |
| १७२५ | १६।१५।०७०।०७१ | तारा कुमारी नेपाल              | म     | जेष्ठ | १५ | ७०।०७१  | २८०              | १९८९।१२।२  |                           |
| १७२६ | १७।१५।०७०।०७१ | नर्बदा भट्टराई                 | म     | जेष्ठ | १५ | ७०।०७१  | ३४१५४५८४         | १९९५।५।१६  |                           |

|      |               |                         |       |       |    |            |                |            |                            |
|------|---------------|-------------------------|-------|-------|----|------------|----------------|------------|----------------------------|
| १७२७ | १८१५११०७००७१  | गोप कुमारी थापा         | म     | जेष्ठ | १५ | ७०१०७१     | ४१९६           | १९९११७१०   | राम बहादुर थापा            |
| १७२८ | १९१५११०७०१०७१ | लिला देवी चूहान         | म     | जेष्ठ | १५ | ७०१०७१     | ४२३१२७३२       | १९९८       | तिलक बहादुर विष्ट          |
| १७२९ | १११५११०७१०७२  | लक्ष्मी प्रसाद न्यौपाने | पुरुष | जेष्ठ | १५ | २०७१श्रावण | ३७८११७८१       | २०००       | भानु भक्त न्यौपाने         |
| १७३० | २११५११०७१०७२  | भिम प्रसाद पौडेल        | महिला | जेष्ठ | १५ | २०७१श्रावण | ६५४            | १९९९१११२०  | हरि प्रसाद पौडेल           |
| १७३१ | ३११५११०७१०७२  | अम्बिका प्रसाद अधिकारी  | पुरुष | जेष्ठ | १५ | २०७१श्रावण | २४७६४          | १९९८       | चिन्ता मनि अधिकारी         |
| १७३२ | ४११५११०७१०७२  | सिता देवी पौडेल         | महिला | जेष्ठ | १५ | २०७१श्रावण | ३६०७०२६०       | २०००       | चम्पा हरि पौडेल            |
| १७३३ | ५११५११०७१०७२  | लक्ष्मी देवी सिताँला    | महिला | जेष्ठ | १५ | २०७१श्रावण | ५६१७३३         | १९९५१७     | छवि लाल शर्मा सिताँला      |
| १७३४ | ६११५११०७१०७२  | हरि बहादुर शाक्या       | पुरुष | जेष्ठ | १५ | २०७१श्रावण | ९५५०           | २०००       | सानु भक्त शाक्य            |
| १७३५ | ७११५११०७१०७२  | राधा कोइराला            | महिला | जेष्ठ | १५ | २०७१श्रावण | ९८९२           | २००००८१४   | तेज प्रसाद काइराला         |
| १७३६ | ८११५११०७१०७२  | सिता राम थापा क्षेत्री  | पुरुष | जेष्ठ | १५ | २०७१श्रावण | ७७३३           | २००००८१५   | कृष्ण बहादुर थापा क्षेत्री |
| १७३७ | ९११५११०७१०७२  | कान्छी परियार           | महिला | जेष्ठ | १५ | २०७१श्रावण | ९०५६१०४३३३३    | २००१३११०   | कान्छा परियार              |
| १७३८ | १०१५११०७१०७२  | बुना देवी रिजाल         | महिला | जेष्ठ | १५ | २०७१श्रावण | ३२०१४          | १९९४१२१५   | डिल्ली राज शर्मा रिजाल     |
| १७३९ | १११५११०७१०७२  | लक्ष्मी माया श्रेष्ठ    | महिला | जेष्ठ | १५ | २०७१श्रावण | ६०२२१९४        | २००७७१२    | बाबु काजी श्रेष्ठ          |
| १७४० | १२१५११०७१०७२  | बद्री माया श्रेष्ठ      | महिला | जेष्ठ | १५ | २०७१श्रावण | २७५१०५४        | १९९९३३२५   | प्रमेश चन्द्र श्रेष्ठ      |
| १७४१ | १३१५११०७१०७२  | सिता अर्याल             | महिला | जेष्ठ | १५ | २०७१श्रावण | बा.भ.ना.टो४१८० | २००५१५५    | गंगा प्रसाद अर्याल         |
| १७४२ | १४१५११०७१०७२  | उमा नाथ पराजुली         | पुरुष | जेष्ठ | १५ | २०७१श्रावण | ८८१०२४         | २०००११८    | बलराम पराजुली              |
| १७४३ | १५१५११०७१०७२  | नन्द कुमारी पराजुली     | महिला | जेष्ठ | १५ | २०७१श्रावण | का८४           | १९९९१११३   | उमा नाथ पराजुली            |
| १७४४ | १६१५११०७१०७२  | हरि भक्त कटुवाल         | पुरुष | जेष्ठ | १५ | २०७१मंसिर  | ३६५२४१२१११     | १९९८११२२   | मान ध्वज कटुवाल            |
| १७४५ | १७१५११०७१०७२  | नर माया कटुवाल          | म     | जेष्ठ | १५ | २०७१मंसिर  | २११३३३१२       | २०००१६     | हरि भक्त कटुवाल            |
| १७४६ | १८१५११०७१०७२  | भिम प्रसाद न्यौपाने     | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०७ चैत्र   | ४०४१८००३       | १९८६१२१६   | लक्ष्मी प्रसाद न्यौपाने    |
| १७४७ | १९१५११०७२१०७३ | माइला खत्री             | पुरुष | जेष्ठ | १५ | २०७२श्रावण | १६६३           | २०००३११४   | राम बहादुर खत्री           |
| १७४८ | २११५११०७२१०७३ | नन्द कुमारी ढकाल        | म     | जेष्ठ | १५ | २०७२श्रावण | २९१०१०६६१०३९८९ | २००११५१८   | राम प्रसाद ढकाल            |
| १७४९ | ३११५११०७२१०७३ | बच्चु पुरी              | पुरुष | जेष्ठ | १५ | २०७२श्रावण | ४९७७२७         | २०००       | महेश्वर पुरी               |
| १७५० | ४११५११०७२१०७३ | होम प्रसाद गौतम         | पुरुष | जेष्ठ | १५ | २०७२श्रावण | ५७६१३७७        | २००२३१     | चिन्तामणी गौतम             |
| १७५१ | ५११५११०७२१०७३ | अष्ट बहादुर कुटु        | पुरुष | जेष्ठ | १५ | २०७२श्रावण | ३०४            | २००१३११८   | बुद्धि नारायण कुटु         |
| १७५२ | ६११५११०७२१०७३ | गोविन्द प्रसाद सापकोटा  | पुरुष | जेष्ठ | १५ | २०७२श्रावण | ६९             | २०००       | प्रेम नारायण सापकोटा       |
| १७५३ | ७११५११०७२१०७३ | सावित्री सापकोटा        | पुरुष | जेष्ठ | १५ | २०७२श्रावण | ५७०५२          | २००११११५   | गोविन्द प्रसाद सापकोटा     |
| १७५४ | ८११५११०७२१०७३ | गरुडध्वज बस्नेत         | पुरुष | जेष्ठ | १५ | २०७२श्रावण | ३४५१२४७१       | २००१४१२१   | मान बहादुर बस्नेत          |
| १७५५ | ९११५११०७२१०७३ | जुजु मान प्याथ          | पुरुष | जेष्ठ | १५ | २०७२श्रावण | १०९५१०४१       | १९९९       | आशा नारायण प्याथ           |
| १७५६ | १०१५११०७२१०७३ | भवानी आचार्य            | म     | जेष्ठ | १५ | २०७२श्रावण | ९१०३           | २००१       | मनोहर आचार्य               |
| १७५७ | १११५११०७२१०७३ | रविन्द्र पोखरेल         | पुरुष | जेष्ठ | १५ | २०७२श्रावण | ६५९८३          | २००१८१२६   | पिताम्बर पोखरेल            |
| १७५८ | १२१५११०७२१०७३ | गजाधर कट्टेल            | पुरुष | जेष्ठ | १५ | २०७२मंसिर  | ८९८८           | १९८८१०११७  |                            |
| १७५९ | १३१५११०७२१०७३ | भैरव प्रसाद ढकाल        | पुरुष | जेष्ठ | १५ | २०७२मंसिर  | १९५९१९६३२      | १९८४१०६१२८ |                            |

|      |                |                           |       |       |    |           |                     |            |                  |
|------|----------------|---------------------------|-------|-------|----|-----------|---------------------|------------|------------------|
| १७६० | १४१५११०७२१०७३  | खड्ग कुमारी ढकाल          | पूरुष | जेष्ठ | १५ | २०७२मंसिर | ०६।०१।७२।०६०६६      | १९९२।१२।२८ |                  |
| १७६१ | १५।१५।१०७२।०७३ | ऋषिराम खतिवडा             | पूरुष | जेष्ठ | १५ | २०७२मंसिर | १४१४                | १९८४।०८।२२ |                  |
| १७६२ | १६।१५।१०७२।०७३ | लिलादेवी खतिवडा           | पूरुष | जेष्ठ | १५ | २०७२मंसिर | १०५७                | १९९४।०३।१५ |                  |
| १७६३ | 1/15/1/073/74  | lai)f\$df<L a:g]t         | dlxnf | h]&   | 15 | 2073/74   | 341512472/17957     | 2002-05-10 | ltns axfb< a^jfn |
| १७६४ | 2/15/1/073/74  | ;t axfb< tfdfE            | k?if  | h]&   | 15 | 2073/74   | 41519621            | 2000-02-25 | >L axfb< tfdfE   |
| १७६५ | 3/15/1/073/74  | lnnf sdf<L yk]l           | dlxnf | h]&   | 15 | 2073/74   | 3773                | 2000-01-09 | u)ft axfb< ykf   |
| १७६६ | 4/15/1/073/74  | ^d sdf<L (sfn             | dlxnf | h]&   | 15 | 2073/74   | 180/0007            | 2000-03-07 | wgho (sfn        |
| १७६७ | 5/15/1/073/74  | l; tf<fd ykf lftl         | k?if  | h]&   | 15 | 2073/74   | 7733                | 2000-08-05 | sDf ykf lftl     |
| १७६८ | 6/15/1/073/74  | ledf b]L nfid%fgja:g]t    | dlxnf | h]&   | 15 | 2073/74   | 3156/8245           | 2002-08-07 | uft axfb< a:g]t  |
| १७६९ | 7/15/1/073/74  | xd <fh kfv<n              | k?if  | h]&   | 15 | 2073/74   | 15/178              | 2001-04-09 | z[f<fh kfv<n     |
| १७७० | 8/15/1/073/74  | kbdf b]L l#d<]            | dlxnf | h]&   | 15 | 2073/74   | 36970777            | 2002-08-18 | xk k; fb af:sftf |
| १७७१ | 9/15/1/073/74  | cft <fd <flht             | k?if  | h]&   | 15 | 2073/74   | 1153/822            | 2001-05-13 | xif{axfb< <flht  |
| १७७२ | 10/15/1/073/74 | <#gy cfrfo{               | k?if  | h]&   | 15 | 2073/74   | 6/144               | 2003-03-25 | hu<gy cfrfo{     |
| १७७३ | 11/15/1/073/74 | b]L eQ uftd               | k?if  | h]&   | 15 | 2073/74   | 20681               | 2001-03-14 | kzklit uftd      |
| १७७४ | 12/15/1/073/74 | ej b]L (Eh                | dlxnf | h]&   | 15 | 2073/74   | 5783/5736           | 2002-10-01 | xk k; fb (Eh     |
| १७७५ | 13/15/1/073/74 | dbg sdf< >]&              | k?if  | h]&   | 15 | 2073/74   | 642                 | 2002-09-15 | led axfb< >]&    |
| १७७६ | 14/15/1/073/74 | dg dfof >]&               | dlxnf | h]&   | 15 | 2073/74   | 1023/917            | 2002-10-13 | ^b axfb< >]&     |
| १७७७ | 15/15/1/073/74 | e<t k;fb zdf{             | k?if  | h]&   | 15 | 2073/74   | 5531/9282           | 2002-09-19 | laZj gfy zdf{    |
| १७७८ | 16/15/1/073/74 | ultf nD;fn                | dlxnf | h]&   | 15 | 2073/74   | 631.2318 sf=d=g=kf= | 1995-12-30 |                  |
| १७७९ | 17/15/1/073/74 | d# gf<fo)f gu<sftl        | k?if  | h]&   | 15 | 2073/74   | 295 uftvf           | 1990-04-04 |                  |
| १७८० | 18/15/1/073/74 | ?k sdf<L gu<sftl          | dlxnf | h]&   | 15 | 2073/74   | 317 uftvf           | 1995-05-17 |                  |
| १७८१ | 19/15/1/073/74 | lbn axfb< r]hftE          | k?if  | h]&   | 15 | 2073/74   | 2337 kfFy<          | 1981-02-13 |                  |
| १७८२ | 20/15/1/073/74 | boxf^a r]hftE             | k?if  | h]&   | 15 | 2073/74   | 7365 kfFy<          | 1984-05-18 |                  |
| १७८३ | २२१४/०५२।०५३   | तुलसी माया प्रजापति       | महिला | जेष्ठ | १६ | ०५२।०५३   | १७                  | १९९७       | जगत मान          |
| १७८४ | ००७।०५७।०५८    | तुलसी माया हेका           | महिला | जेष्ठ | १६ | ०५७।०५८   |                     | १९७७।११।१५ | तुलसी भक्त       |
| १७८५ | ००९।०५७।०५८    | सुन कुमार हायाजु          | पूरुष | जेष्ठ | १६ | ०५७।०५८   |                     | १९७८       | काजी भाई         |
| १७८६ | २०२७/०५२।०५३   | नानी माया हेका            | महिला | जेष्ठ | १६ | ०५२।०५३   | ०२६६१               |            | फेम व.           |
| १७८७ | २०२०।०५२।०५३   | हरी माया हेका             | महिला | जेष्ठ | १६ | ०५२।०५३   | ७८८७१               | १९८२       | तेज भक्त         |
| १७८८ | १।१६।०६०/०६१   | हरि भक्त विद्याधर         | पूरुष | जेष्ठ | १६ | ०६०/०६१   | ६५४३१               | ८० वर्ष    | हरि कृष्ण        |
| १७८९ | ६/१६/०६२/०६३   | अष्ट माया डंगोल           | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६२/०६३   | १०/६८७३             | १९८३।६।१०, | अष्ट व.          |
| १७९० | ७/१६/०६२/०६३   | तुलसी दाश श्रेष्ठ         | पूरुष | जेष्ठ | १६ | ०६२/०६३   | ५१२६                | १९८३,      | कृष्ण दास        |
| १७९१ | ८/१६/०६२/०६३   | लक्ष्मीदेवी कुवर क्षेत्री | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६२/०६३   | ५७९६०२९३            | १९७७,      | राम व.           |

|      |              |                        |       |       |    |         |          |            |                       |
|------|--------------|------------------------|-------|-------|----|---------|----------|------------|-----------------------|
| १७९२ | २/१६/०६३/०६४ | हरि कृष्ण श्रेष्ठ      | पूरुष | जेष्ठ | १६ | ०६३/०६४ | ४८२/८००४ | १९८६,      | हरिलाल                |
| १७९३ | ३/१६/०६३/०६४ | शसिधर पोखरेल           | पूरुष | जेष्ठ | १६ | ०६३/०६४ | ८३१      | १९८६,      | गंगा धर               |
| १७९४ | ३१६१०६४१०६५  | किष्ण माया प्रजापति    | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६४१०६५ | ९०७८     | १९८४।      | किस लाल               |
| १७९५ | ४१६१ ०६४१०६५ | सुकु माया प्रजापति     | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६४१०६५ | १०६०     | १९८८।      | सुन कुमार             |
| १७९६ | ५१६१ ०६४१०६५ | हरि माया कुटु          | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६४१०६५ | ४३६      | १९८११२३०   | हरि भक्त              |
| १७९७ | ६१६१०६४१०६५  | मनमाया सुवेदी          | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६४१०६५ | ०१४१५११५ | १९७५१०१५   | धनपती                 |
| १७९८ | ०२१६१०६५१०६६ | नन्दमाया कार्की        | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६५/०६६ | ६९१२०१४३ | १९८७       | हरि हर कार्की         |
| १७९९ | ०५१६१०६५१०६६ | खड्ग कृष्ण पोखरेल      | पूरुष | जेष्ठ | १६ | ०६५/०६६ | ३/६६३    | १९९११०४१०५ | दया कृष्ण पोखरेल      |
| १८०० | ६१६१०६५१०६६  | मन कुमारी पोखरेल       | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६५/०६६ | ३३०७०    | १९८९११२५   | खड्ग कृष्ण पोखरेल     |
| १८०१ | ८१६१०६५१०६६  | ठूली मैया कार्की       | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६५/०६६ | ६/१५४४   | १९९४१०८११३ | बलबहादुर कार्की       |
| १८०२ | १०१६१०६५१०६६ | जीत लाल प्रजापति       | पूरुष | जेष्ठ | १६ | ०६५/०६६ | २३२      | १९९०१०९११० | जित नारायण प्रजापति   |
| १८०३ | १११६१०६५१०६६ | धर्म ध्वज मगर          | पूरुष | जेष्ठ | १६ | ०६५/०६६ | ५२३      | १९८६       | खड्ग बहादुर मगर       |
| १८०४ | १२१६१०६५१०६६ | तुई सिं बट्ट           | पूरुष | जेष्ठ | १६ | ०६५/०६६ | १५११     | १९९०१०६१५  | हेरा नसिं बट्ट        |
| १८०५ | १३१६१०६५१०६६ | विष्णु कला भट्टराई     | पूरुष | जेष्ठ | १६ | ०६५/०६६ | २३५२     | १९९४१०४११८ | तुलसी राम भट्टराई     |
| १८०६ | १४१६१०६५१०६६ | राधादेवी रिजाल         | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६५/०६६ | ३७३७     | १९९०१०५    | बाशुदेव उपाध्याय      |
| १८०७ | १५१६१०६५१०६६ | सानुमाया द्वारे        | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६५/०६६ | ४२४      | १९८७०६११२  | ईनविरसिं द्वारे       |
| १८०८ | १७१६१०६५१०६६ | राजकुमारी श्रेष्ठ      | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६५/०६६ | ३२८८     | १९८६       | हिरामान श्रेष्ठ       |
| १८०९ | १८१६१०६५१०६६ | दशमाया कवे             | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६५/०६६ | ४२       | १९९१       | राम भक्त कवे          |
| १८१० | १९१६१०६५१०६६ | वेतीमाया हेक्का        | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६५/०६६ | १०६५     | १९९२१०११०१ | लक्ष्मी कुमार हेक्का  |
| १८११ | २०१६१०६५१०६६ | गुणमाया प्याठ          | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६५/०६६ | २४५      | १९९३१०७१०  | राम गोपला प्याठ       |
| १८१२ | २११६१०६५१०६६ | कसमान कवे              | पूरुष | जेष्ठ | १६ | ०६५/०६६ | ४३       | १९९०१०६११० | कृष्ण बहादुर कवे      |
| १८१३ | २२१६१०६५१०६६ | बुद्धि बहादुर प्रजापति | पूरुष | जेष्ठ | १६ | ०६५/०६६ | ४१५      | १९९४१०५११९ | जित नारायण प्रजापति   |
| १८१४ | २३१६१०६५१०६६ | हरि खत्रिनी            | पूरुष | जेष्ठ | १६ | ०६५/०६६ | ५०२९४    | १९९३१०७१५  | मोती बहादुर खत्री     |
| १८१५ | २४१६१०६५१०६६ | कान्छी माया ह्याजु     | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६५/०६६ | १९२५     | १९९२१०६१०६ | राजकुमार ह्याजु       |
| १८१६ | २५१६१०६५१०६६ | तिलक बहादुर कार्की     | पूरुष | जेष्ठ | १६ | ०६५/०६६ | ३८६      | १९९०       | धमानसिं कार्की        |
| १८१७ | २७१६१०६५१०६६ | कान्छीमाया डङ्गोल      | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६५/०६६ | २६०      | १९९३१०१०८  | काजीलाल डङ्गोल        |
| १८१८ | २९१६१०६५१०६६ | दुर्गा देवी श्रेष्ठ    | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६५/०६६ | १७२३८    | १९९११०६१२५ | दिल्ली बहादुर श्रेष्ठ |
| १८१९ | ३०१६१०६५१०६६ | दिल कुमारी कार्की      | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६५/०६६ | १२९      | १९८६१०८१२० | दिल बहादुर कार्की     |
| १८२० | ११६१०६६१०६७  | राम बहादुर कुटु        | पूरुष | जेष्ठ | १६ | ०६६/०६७ | २७८८     | १९९०१३४    | राम ब.कुटु            |
| १८२१ | ०१६१०६७०६८   | श्रीगोपाल प्याठ        | पूरुष | जेष्ठ | १६ | ०६७/०६८ | ५१८१     | १९९११२११०  | श्रीकुमार व्याठ       |
| १८२२ | २१६१०६७०६८   | तेज बहादुर कुमाल       | पूरुष | जेष्ठ | १६ | ०६७/०६८ | ६५९१     | १९९७३११४   | कृष्ण बा. कुमाल       |
| १८२३ | ३१६१०६७०६८   | देवी बा. खड्का         | पूरुष | जेष्ठ | १६ | ०६७/०६८ | ७०१८     | १९९६       | नर बा. खड्का          |
| १८२४ | ४१६१०६७०६८   | सिलु माया कवे          | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६७/०६८ | २५५      | १९९७३१४    | कुल बा. हेका          |

|      |              |                        |       |       |    |         |           |           |                       |
|------|--------------|------------------------|-------|-------|----|---------|-----------|-----------|-----------------------|
| १८२५ | ५१६१०६७०६८   | भिम बाहादुर खड्का      | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६७/०६८ | २४८       | १९८७      | हर्क बा. खड्का        |
| १८२६ | ६१६१०६७०६८   | ज्ञान बाहादुर हेका     | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६७/०६८ | ९६१३      | १९९७३१४   | कुल बा. हेका          |
| १८२७ | ७१६१०६७०६८   | आसा माया हेका          | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६७/०६८ | २५२       | १९९६६१२   | आस नसि साहुखल         |
| १८२८ | ८१६१०६७०६८   | न्हुछे कुमार मूस्यान   | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६७/०६८ | ७२४२      | १९८७      | हृर मा मूस्यान        |
| १८२९ | ९१६१०६७०६८   | जगत माया प्रजापति      | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६७/०६८ | २९३००२११२ | १९९२३३२२  | पंच कुमार प्याठ       |
| १८३० | १०१६१०६७०६८  | जित नसि द्वारे         | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६७/०६८ | १७३       | १९९५१२२   | शिव नसि द्वारे        |
| १८३१ | १११६१०६७०६८  | श्री प्रसाद फुयाल      | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६७/०६८ | २८४५१३    | १९९०८१७   | टिका राम फुयाल        |
| १८३२ | १२१६१०६७०६८  | विष्णु प्र. खनाल       | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६७/०६८ | ४९६०१३४५  | १९९६      | रेवती रमण खनाल        |
| १८३३ | १३१६१०६७०६८  | गोपी कृष्ण उप्रेती     | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६७/०६८ | २५५       | १९९०      | गोर्वधन उप्रेती       |
| १८३४ | १४१६१०६७०६८  | तुलसी माया श्रेष्ठ     | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६७/०६८ | ६३२०      | १९९४      |                       |
| १८३५ | १६१६१०६७०६८  | जगत देवी कवे           | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६७/०६८ | ४४        | १९९०१९    | मोती कुटु             |
| १८३६ | १८१६१०६७०६८  | पूर्ण माया विद्याधर    | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६७/०६८ | २२६६      | ५० वर्ष   | पूर्ण बा. श्रेष्ठ     |
| १८३७ | १९१६१०६७०६८  | गंगारमा अर्याल         | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६७/०६८ | २८०       | १९८७      | गंगाधर अर्याल         |
| १८३८ | २०१६१०६७०६८  | रत्न बा. डंगोल         | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६७/०६८ | ३२८       | १९९२५१२०  | हेर कुमार डंगोल       |
| १८३९ | २११६१०६७०६८  | तेज बाहादुर कवे        | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६७/०६८ | ५४८       | १९९०१२१४  | हेरा बा. कवे          |
| १८४० | २२१६१०६७०६८  | भिम नारायण हायजु       | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६७/०६८ | २०२       | १९९६१०१२० |                       |
| १८४१ | २२१६१०६७०६८  | कान्छी माया टामाङ्ग    | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६७/०६८ | २६११४९२९  | १९९०८१५   | प्रेम बाहादुर टामाङ्ग |
| १८४२ | २३१६१०६७०६८  | जगत कुमारी नेपाली      | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६७/०६८ | २२०६३     | १९८८२१२   | खम्भ सिङ्ग नेपाली     |
| १८४३ | २४१६१०६७०६८  | खम्भ सिङ्ग नेपाली      | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६७/०६८ | ३१८५१८६   | १९८४१९    | बाबु लाल नेपाली       |
| १८४४ | १११६१०६८०६९  | कान्छी कुमारी थापा मगर | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६८/०६९ | ४०२       | १९९७२१४   | चन्द्र बा. थापा मगर   |
| १८४५ | २११६१०६८०६९  | केदार नाथ पराजुली      | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६८/०६९ | १३८४८     | १९९३१२    | द्वारीकानाथ पराजुली   |
| १८४६ | ३११६१०६८०६९  | मखन खड्का              | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६८/०६९ | २०        | १९९७३१४   | लक्ष्मण बुढाथोकी      |
| १८४७ | ४११६१०६८०६९  | लिला देवी सुवेदी       | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६८/०६९ | ३३४६      | १९८७३१९   | सूर्य प्रसाद बराल     |
| १८४८ | ५११६१०६८०६९  | सूर्य बाहादुर थापा     | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६८/०६९ | ३५८९      | १९८५१११२  | भुवन सिं थापा         |
| १८४९ | ६११६१०६८०६९  | अम्बिका माया तामाङ्ग   | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६८/०६९ | ४५०९३३२५  | १९९८१४१२  | टिका राम तामाङ्ग      |
| १८५० | ७११६१०६८०६९  | सरस्वती माया फुयाल     | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६८/०६९ | २५६७८     | १९९३      | तुल्सी राम सुवेदी     |
| १८५१ | ८११६१०६८०६९  | निर्मला देवी पराजुली   | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६८/०६९ | ५५३       | १९९७१०१५  | महेन्द्र नाथ ढुङ्गाना |
| १८५२ | ९११६१०६८०६९  | जगत बा. कवे            | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६८/०६९ | ४५१       | १९९७८२५   | हेरा बा. कवे          |
| १८५३ | १०१६१०६८०६९  | खड्ग प्रसाद सिवाकोटी   | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६८/०६९ | ४८        | १९९७      | धर्मानन्द             |
| १८५४ | १११६१०६८०६९  | बाबु राम डंगोल         | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६८/०६९ | २५५       | १९९८      | हेर नसि डंगोल         |
| १८५५ | १२१६१०६८०६९  | गंगा माया गुरुङ्ग      | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६८/०६९ | ७२४       | १९८८      | बल बा. गुरुङ्ग        |
| १८५६ | १३१६१०६८०६९  | कर्ण बाहादुर कार्की    | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६८/०६९ | ८२२७      | १९८६१४१८  | ईन्द्र ब.कार्की       |
| १८५७ | १११६१०६९१०७० | हर्क ब. सूनवार         | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६९/०७० | ८२३१४२१४  | १९९५      | चन्द्र लाल            |

|      |               |                            |       |       |    |            |             |          |                       |
|------|---------------|----------------------------|-------|-------|----|------------|-------------|----------|-----------------------|
| १८५८ | २१६११०६९१०७०  | गंगा देवी सूनवार           | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६९/०७०    | ९७६९        | १९९०     | हर्क ब. सुनुवार       |
| १८५९ | ३१६११०६९१०७०  | राज कुमारी खरेल            | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६९/०७०    | १६४४        | १९९४     | माधव खरेल             |
| १८६० | ४१६११०६९१०७०  | तेज नसिं द्वारे            | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६९/०७०    | ४/४         | १९९०६२०  | सिव नसिं द्वारे       |
| १८६१ | ५१६११०६९१०७०  | मूलिलाल कूटू               | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६९/०७०    | २८२२        | १९९८३२०  | किसि लाल कूटू         |
| १८६२ | ६१६११०६९१०७०  | न्हूछे लाल द्वारे          | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६९/०७०    | १०८६        | १९९७३४   | सिव लाल द्वारे        |
| १८६३ | ७१६११०६९१०७०  | तेज ब. डंगोल               | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६९/०७०    | १५६         | १९९८२१५  | न्हूछे राम डंगोल      |
| १८६४ | ८१६११०६९१०७०  | दल ब. थापा                 | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६९/०७०    | ३९७         | १९९१४६   | गडूल ध्वज थापा        |
| १८६५ | ९१६११०६९१०७०  | रामगोपाल प्याथ             | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६९/०७०    | ७३२१        | १९९३१२   | श्री कुमार प्याथ      |
| १८६६ | १०१६११०६९१०७० | रामचन्द्र अवाल             | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६९/०७०    | ३२२५        | १९९७६१०  | तूडचा अवाल            |
| १८६७ | १११६११०६९१०७० | शूकदेव बस्नेत              | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६९/०७०    | ५६२/०२५     | १९९८३२१  | सम्सेर ब. बस्नेत      |
| १८६८ | १२१६११०६९१०७० | विष्णु बहादुर थापा क्षत्री | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६९/०७०    | १४८         | १९९६     | नर बहादुर थापा        |
| १८६९ | ११६११०७०१०७१  | रत्न देवी थापा             | पु    | जेष्ठ | १६ | ७०१०७१     | ४०८२        | १९९९११५  | सुर्य बहादुर थापा     |
| १८७० | २१६११०७०१०७१  | सिद्धि कर्ण भट्टराई        | पु    | जेष्ठ | १६ | ७०१०७१     | ४०१७५       | १९८५११५  | नरपति भट्टराई         |
| १८७१ | ३१६११०७०१०७१  | मेनुका भट्टराई             | म     | जेष्ठ | १६ | ७०१०७१     | ४०१७६       | १९८९१४२२ | सिद्धि कर्ण भट्टराई   |
| १८७२ | ४१६११०७०१०७१  | तुल्सी माया द्वारे         | म     | जेष्ठ | १६ | ७०१०७१     | ४७७         | १९९९     | न्हूछे लाल द्वारे     |
| १८७३ | ५१६११०७०१०७१  | काजी बहादुर डंगोल          | पु    | जेष्ठ | १६ | ७०१०७१     | १०७१        | १९९५१२२  | दस कुमार डंगोल        |
| १८७४ | ६१६११०७०१०७१  | कृष्ण बहादुर डंगोल         | पु    | जेष्ठ | १६ | ७०१०७१     | ६९५५        | १९९९१०५  | दस कुमार डंगोल        |
| १८७५ | ७१६११०७०१०७१  | काजी गिरी                  | पु    | जेष्ठ | १६ | ७०१०७१     | ६३३/१२५७८   | १९९८     | प्रभल गिरी            |
| १८७६ | ८१६११०७०१०७१  | भवानी प्रसाद सापकोटा       | पु    | जेष्ठ | १६ | ७०१०७१     | ३७५७        |          |                       |
| १८७७ | ९१६११०७०१०७१  | तेज नारायण श्रेष्ठ         | पु    | जेष्ठ | १६ | ७०१०७१     | ११८८        | १९८९१०१५ | तुल्सी नारायण श्रेष्ठ |
| १८७८ | १०१६११०७०१०७१ | कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ       | पु    | जेष्ठ | १६ | ७०१०७१     | १९५५२२      | १९९५     |                       |
| १८७९ | १११६११०७०१०७१ | चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ      | म     | जेष्ठ | १६ | ७०१०७१     | १२७५१९६     | १९९५     | कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ  |
| १८८० | १२१६११०७०१०७१ | सुन्दर कला पुंजाली         | म     | जेष्ठ | १६ | ७०१०७१     | ६०११३५६     | १९९३११२९ |                       |
| १८८१ | ११६११०७१०७२   | गोपि लाल कवे               | पुरुष | जेष्ठ | १६ | २०७१श्रावण | बा.भ.ई.६४२२ | २०००२१०  | हेरा बहादुर कवे       |
| १८८२ | २१६११०७१०७२   | रत्न माया डंगोल            | महिला | जेष्ठ | १६ | २०७१श्रावण | २१७०४४१०१२  | २०००     | कृष्ण बहादुर डंगोल    |
| १८८३ | ३१६११०७१०७२   | कृष्ण माया हेक्का          | महिला | जेष्ठ | १६ | २०७१श्रावण | ९१२९१०७०६१५ | २०००५१   | तुल्सी बहादुर हेका    |
| १८८४ | ४१६११०७१०७२   | नर देवी कार्की             | महिला | जेष्ठ | १६ | २०७१श्रावण | ६६१०४६३१५   | २००१     | जयन्द्र बहादुर कार्की |
| १८८५ | ५१६११०७१०७२   | जयन्द्र बहादुर कार्की      | पुरुष | जेष्ठ | १६ | २०७१श्रावण | २९१०४२५१२६  | १९९२१०१० | खडग बहादुर कार्की     |
| १८८६ | ६१६११०७१०७२   | विकु मान दारे              | पुरुष | जेष्ठ | १६ | २०७१श्रावण | २७६१०४६४१२  | २०००५१८  | शिव लाल दारे          |
| १८८७ | ७१६११०७१०७२   | गुरु प्रसाद दाहाल          | पुरुष | जेष्ठ | १६ | २०७१श्रावण | ८८६         | १९९६१०११ | चन्द्र निधि           |
| १८८८ | ८१६११०७१०७२   | सावित्रा देवी दाहाल        | महिला | जेष्ठ | १६ | २०७१श्रावण | ४४९७८८८     | १९९८४१९  | गुरु प्रसाद दाहाल     |
| १८८९ | ९१६११०७१०७२   | गणेश कुमार कवे             | पुरुष | जेष्ठ | १६ | २०७१श्रावण | ५३३१        | २०००६२२  | कृष्ण बहादुर कवे      |

|      |               |                     |       |       |    |            |             |            |                     |
|------|---------------|---------------------|-------|-------|----|------------|-------------|------------|---------------------|
| ૧૮૯૦ | ૧૦૧૬૧૧૦૭૧૦૭૨  | હરિ પ્રભા પોખરેલ    | મ     | જેષ્ઠ | ૧૬ | ૨૦૭૧ મંસિર | ૭૬૦૮૪૬૫૪    | ૧૯૯૫       | રામેશ્વર આચાર્ય     |
| ૧૮૯૧ | ૧૧૧૦૧૧૦૭૧૦૭૨  | જાનુકા દેવી ખત્રી   | મ     | જેષ્ઠ | ૧૬ | ૨૦૭૧મંસિર  | ૨૦૪૮        | ૧૯૯૮૦૧૧૭   | પદમ સિં ખત્રી       |
| ૧૮૯૨ | ૧૨૧૬૧૧૦૭૧૦૭૨  | પુણ્ય પ્રસાદ સુવેદી | પુરુષ | જેષ્ઠ | ૧૬ | ૨૦૭૧મંસિર  | ૯૭૭૩૪૦૪૬    | ૧૯૯૧૧૨૧૪   | હરિ પ્રસાદ સુવેદી   |
| ૧૮૯૩ | ૧૩૧૬૧૧૦૭૧૦૭૨  | માધવ કુમારી સુવેદી  | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧૬ | ૨૦૭૧મંસિર  | ૯૭૭૩૪૦૪૭    | ૧૯૯૭૧૨૧૪   | પુણ્ય પ્રસાદ સુવેદી |
| ૧૮૯૪ | ૧૪૧૬૧૧૦૭૧૦૭૨  | ઈશ્વર માન કાર્કી    | પુરુષ | જેષ્ઠ | ૧૬ | ૨૦૭૧મંસિર  | ૫૭૧         | ૧૯૮૧૧૧૨૪   | વિરધ્વજ કાર્કી      |
| ૧૮૯૫ | ૧૫૧૬૧૧૦૭૧૦૭૨  | તિલરુપા કાર્કી      | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧૬ | ૨૦૭૧મંસિર  | ૫૭૦         | ૧૯૯૪૧૧૨૪   | મોતી લાલ ભળ્ડારી    |
| ૧૮૯૬ | ૧૧૧૬૧૧૦૭૨૦૭૩  | સુર્ય બહાદુર ડંગોલ  | પુરુષ | જેષ્ઠ | ૧૬ | ૨૦૭૨શ્રાવણ | ૪૩૨         | ૧૯૯૯       | કાજી બહાદુર ડંગોલ   |
| ૧૮૯૭ | ૨૧૧૬૧૧૦૭૨૦૭૩  | જનક માયા ડંગોલ      | મ     | જેષ્ઠ | ૧૬ | ૨૦૭૨શ્રાવણ | ૪૩૧         | ૧૯૯૯૧૩     | સુર્ય બહાદુર ડંગોલ  |
| ૧૮૯૮ | ૩૧૧૬૧૧૦૭૨૦૭૩  | તુલ્સી બહાદુર હેકા  | પુરુષ | જેષ્ઠ | ૧૬ | ૨૦૭૨શ્રાવણ | ૫૦૮૧        | ૨૦૦૧૧૬૬    | આશા બહાદુર હેકા     |
| ૧૮૯૯ | ૪૧૧૬૧૧૦૭૨૦૭૩  | માન સિં વટ્ટ ડંગોલ  | પુરુષ | જેષ્ઠ | ૧૬ | ૨૦૭૨શ્રાવણ | ૫૧૬૦૧૧૪     | ૨૦૦૦૧૫૩    | પાન સિં વટ્ટ ડંગોલ  |
| ૧૯૦૦ | ૫૧૧૬૧૧૦૭૨૦૭૩  | વિમુ બહાદુર હેકા    | પુરુષ | જેષ્ઠ | ૧૬ | ૨૦૭૨શ્રાવણ | ૨૫૨         | ૨૦૦૧૧૫૨૩   | હેરા ધન હેકા        |
| ૧૯૦૧ | ૬૧૧૬૧૧૦૭૨૦૭૩  | વિકુ માન સિં કુમાલ  | પુરુષ | જેષ્ઠ | ૧૬ | ૨૦૭૨શ્રાવણ | ૬૪૬૬        | ૨૦૦૧૧૫૪    | ચન્દ્ર બહાદુર કુમાલ |
| ૧૯૦૨ | ૭૧૧૬૧૧૦૭૨૦૭૩  | શિખર નાથ અધિકારી    | પુરુષ | જેષ્ઠ | ૧૬ | ૨૦૭૨શ્રાવણ | ૩૯૩૫૬       | ૨૦૦૦       | પશુ રામ અધિકારી     |
| ૧૯૦૩ | ૮૧૧૬૧૧૦૭૨૦૭૩  | વિષ્ણુ માયા ગિરી    | મ     | જેષ્ઠ | ૧૬ | ૨૦૭૨શ્રાવણ | ૨૫૬૧૨૪૧૯    | ૧૯૯૪૧૩૫    | મુક્ત પ્રસાદ ગિરી   |
| ૧૯૦૪ | ૯૧૧૬૧૧૦૭૨૦૭૩  | દુરપતા ખડકા         | પુરુષ | જેષ્ઠ | ૧૬ | ૨૦૭૨શ્રાવણ | ૭૦૧૯        | ૨૦૦૧૧૫૩    | દેવી બહાદુર ખડકા    |
| ૧૯૦૫ | ૧૦૧૬૧૧૦૭૨૦૭૩૦ | હરિ લાલ કુટું       | પુરુષ | જેષ્ઠ | ૧૬ | ૨૦૭૨શ્રાવણ | ૭૧૪૫        | ૨૦૦૭૪૪૫    | કિસ લાલ કુટું       |
| ૧૯૦૬ | ૧૧૧૬૧૧૦૭૨૦૭૩  | મૈયા કુમારી રાઈ     | મ     | જેષ્ઠ | ૧૬ | ૨૦૭૨શ્રાવણ | ૭૯૦૧૬૪      | ૨૦૦૧૧૭૪    | ભાવના સિં           |
| ૧૯૦૭ | ૧૨૧૬૧૧૦૭૨૦૭૩  | લોક બહાદુર કાર્કી   | પુરુષ | જેષ્ઠ | ૧૬ | ૨૦૭૨શ્રાવણ | ૩૮૬૧૩૩૯૩    | ૨૦૦૧       | ધમાન સિં કાર્કી     |
| ૧૯૦૮ | ૧૩૧૬૧૧૦૭૨૦૭૩  | જ્ઞાન બહાદુર ડંગોલ  | પુરુષ | જેષ્ઠ | ૧૬ | ૨૦૭૨શ્રાવણ | ૬૧૦૩૮       | ૨૦૦૨૧૧૨    | જ્ઞાન કુમાર ડંગોલ   |
| ૧૯૦૯ | ૧૪૧૬૧૧૦૭૨૦૭૩  | ચન્દ્ર બહાદુર ખત્રી | પુરુષ | જેષ્ઠ | ૧૬ | ૨૦૭૨શ્રાવણ | ૨૬૦૬૩       | ૧૯૯૪૧૭૨૯   | કૃષ્ણ બહાદુર ખત્રી  |
| ૧૯૧૦ | ૧૬૧૬૧૧૦૭૨૦૭૩  | મહેશ રમણ પોખરેલ     | પુરુષ | જેષ્ઠ | ૧૬ | ૨૦૭૨શ્રાવણ | ૨૦૦૮        | ૧૯૯૩૧૨૧    | ચક્ર પ્રસાદ પોખરેલ  |
| ૧૯૧૧ | ૧૭૧૬૧૧૦૭૨૦૭૩  | ગંગા દેવી પોખરેલ    | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧૬ | ૨૦૭૨શ્રાવણ | ૩૨૯૧૨૯      | ૧૯૦૦૪      | મહેશ રમણ પોખરેલ     |
| ૧૯૧૨ | ૧૮૧૬૧૧૦૭૨૦૭૩  | રામ પ્રસાદ ખનાલ     | પુરુષ | જેષ્ઠ | ૧૬ | ૨૦૭૨મંસિર  | ૪૧૪૨        | ૧૯૯૦૧૦૩૧૫  |                     |
| ૧૯૧૩ | ૧૯૧૬૧૧૦૭૨૦૭૩  | ટિકા હિરા રાઈ       | પુરુષ | જેષ્ઠ | ૧૬ | ૨૦૭૨મંસિર  | ૧૨૦૧૧૭૦૬૮૮૪ | ૧૯૯૧૧૧૨૨૧  |                     |
| ૧૯૧૪ | ૨૦૧૬૧૧૦૭૨૦૭૩  | એક નાથ ભટ્ટરાઈ      | પુરુષ | જેષ્ઠ | ૧૬ | ૨૦૭૨મંસિર  | ૧૫૫૧૧૭૦૭    | ૧૯૯૫૦૮૨૩   |                     |
| ૧૯૧૫ | ૨૧૧૬૧૧૦૭૨૦૭૩  | સત્યભામા ભટ્ટરાઈ    | મહિલા | જેષ્ઠ | ૧૬ | ૨૦૭૨મંસિર  | ૦૬૧૦૧૧૦૩૬૬૦ | ૨૦૦૦૧૨૧૭   |                     |
| ૧૯૧૬ | 1/16/1/073/74 | zlf&t a(fyfj&l      | dlxnf | hj&   | 16 | 2073/74    | 10          | 2002-03-04 | ;fj axfb& a(fyfj&l  |
| ૧૯૧૭ | 2/16/1/073/74 | bulf{lj i^          | dlxnf | hj&   | 16 | 2073/74    | 150         | 2002-07-10 | ho axfb& lj i^      |
| ૧૯૧૮ | 3/16/1/073/74 | uf&l v*s f          | k?if  | hj&   | 16 | 2073/74    | 5166        | 2001-01-14 | &hfjafa' v*s f      |
| ૧૯૧૯ | 4/16/1/073/74 | l; tf v*s f         | dlxnf | hj&   | 16 | 2073/74    | 355         | 2002-06-09 | <f d stf& v*s f     |
| ૧૯૨૦ | 5/16/1/073/74 | k&l axfb& lj i^     | k?if  | hj&   | 16 | 2073/74    | 6/672       | 2002-02-15 | xl& axfb& lj i^     |
| ૧૯૨૧ | 6/16/1/073/74 | &hl d&f lj i^       | dlxnf | hj&   | 16 | 2073/74    | 6/673       | 2002-12-10 | k&l axfb& lj i^     |
| ૧૯૨૨ | 7/16/1/073/74 | lj&b&j&l vgf n      | dlxnf | hj&   | 16 | 2073/74    | 4960        | 2002 ;fn   | hgs <f d vgf n      |

|      |                |                   |       |     |    |         |                 |            |                     |
|------|----------------|-------------------|-------|-----|----|---------|-----------------|------------|---------------------|
| 9923 | 8/16/1/073/74  | xjfgfgl x3f       | dlxnf | h & | 16 | 2073/74 | 8876            | 2002 ;fn   | !fg axfbk x3f       |
| 9924 | 9/16/1/073/74  | nld)f > &         | k?if  | h & | 16 | 2073/74 | 3266            | 2002-03-15 | !fg axfbk > &       |
| 9925 | 10/16/1/073/74 | u#f ykfi          | dlxnf | h & | 16 | 2073/74 | 2734            | 2002 ;fn   | hUugfy k; fb l ;F   |
| 9926 | 11/16/1/073/74 | ; t gl; Fd'ofig   | k?if  | h & | 16 | 2073/74 | 1116            | 2000-03-04 | ntdfg d'ofig        |
| 9927 | 12/16/1/073/74 | gGb sdf<L kfy<h   | dlxnf | h & | 16 | 2073/74 | 283/9           | 2002-05-21 | gGb <fh kfy<h       |
| 9928 | 13/16/1/073/74 | tjhdfof a\$       | dlxnf | h & | 16 | 2073/74 | 246/9           | 2002-07-10 | sDf axfbk khfklt    |
| 9929 | 14/16/1/073/74 | d3f sdf<L <f0{    | dlxnf | h & | 16 | 2073/74 | 790/164         | 2001-07-04 | e'jfg l ;F          |
| 9930 | 15/16/1/073/74 | l'sf dfof b#fn    | dlxnf | h & | 16 | 2073/74 | 91/286          | 2001-06-10 | wd{k; fb b#fn       |
| 9931 | 16/16/1/073/74 | b3f k; fb bxfn    | k?if  | h & | 16 | 2073/74 | 30              | 2001-12-30 | *Dj<L jNne bfxfn    |
| 9932 | 17/16/1/073/74 | ofjhdfof bxfn     | dlxnf | h & | 16 | 2073/74 | 707/34098       | 2003-03-08 | gGbl s3< clwsf<L    |
| 9933 | 18/16/1/073/74 | sfg%ldfof xbfh"   | dlxnf | h & | 16 | 2073/74 | 1925            | 1992-06-06 | tN ;L sdf< xfoh'    |
| 9934 | 19/16/1/073/74 | lvn sdf<L a:g3    | dlxnf | h & | 16 | 2073/74 | 185             | 2002-05-03 | eLd axfbk a:g3      |
| 9935 | 20/16/1/073/74 | g< axfb< s^jfn    | k?if  | h & | 16 | 2073/74 | 29-01-072-02423 | 1997-07-18 | <fdhl s^jfn         |
| 9936 | 21/16/1/073/74 | 0Gb sdf<L vql     | dlxnf | h & | 16 | 2073/74 | 3447            | 2002-10-05 | rGb axfbk vql       |
| 9937 | 22/16/1/073/74 | hut b3l sj]       | dlxnf | h & | 16 | 2073/74 | 44              | 1990/9     | s ;#fg sj]          |
| 9938 | 23/16/1/073/74 | ; b{k; fb b3 sf3f | k?if  | h & | 16 | 2073/74 | 76083221        | 2002-02-16 | bluf{k; fb b3 sf3f  |
| 9939 | 24/16/1/073/74 | zF b3 sf3f        | dlxnf | h & | 16 | 2073/74 | 7429            | 1905-06-24 | #gZofd k; fb (sfn   |
| 9940 | 25/16/1/073/74 | ljGb3j<L b3l vgfn | dlxnf | h & | 16 | 2073/74 |                 | 2002-12-03 | lx<fnfn ;'j3l       |
| 9941 | 26/16/1/073/74 | sfg%L xfoh'       | dlxnf | h & | 16 | 2073/74 | 1057            | 1993 ;fn   | df03f xofh'         |
| 9942 | 27/16/1/073/74 | bfgdfof \$f<]     | dlxnf | h & | 16 | 2073/74 | 425             | 2002-08-17 | xv3l ;F3<]          |
| 9943 | 28/16/1/073/74 | kgdfof xbfh'      | dlxnf | h & | 16 | 2073/74 | 351             | 2000-11-29 | lj ;{sdf< xbfh'     |
| 9944 | 29/16/1/073/74 | j3ldfof x3f       | dlxnf | h & | 16 | 2073/74 | 1065            | 1992-01-01 | sflwg x3f           |
| 9945 | 30/16/1/073/74 | ljhhf a(fyf3l     | dlxnf | h & | 16 | 2073/74 | 13319           | 2002-11-07 | <fd axfbk a(fyf3l   |
| 9946 | 31/16/1/073/74 | sfg%ldfof khfklt  | dlxnf | h & | 16 | 2073/74 | 7431            | 2001-01-04 | x33 khfklt          |
| 9947 | 32/16/1/073/74 | sfg%L vql         | dlxnf | h & | 16 | 2073/74 | 627             | 1991-12-22 | n33 axfbk vql       |
| 9948 | 33/16/1/073/74 | dykf lji^         | dlxnf | h & | 16 | 2073/74 | 109             | 2002-10-02 | al\$dfg l ;Fa(fyf3l |
| 9949 | 34/16/1/073/74 | zfgtL k; fb bxfn  | k?if  | h & | 16 | 2073/74 | 303/8209        | 2002 ;fn   | gGb nfn bxfn        |
| 9950 | 35/16/1/073/74 | hfjhdfof sdfn     | dlxnf | h & | 16 | 2073/74 | 1990            | 1993-02-05 | sDfnfn ;fx'         |
| 9951 | 36/16/1/073/74 | clht sdf< cof3    | k?if  | h & | 16 | 2073/74 | 529             | 1999-08-13 | dIQ3 k; fb pkf3lofo |
| 9952 | 37/16/1/073/74 | s33f< gfy e\$<f0{ | k?if  | h & | 16 | 2073/74 | 293/40          | 2002 ;fn   | gGb<fh e\$<f0{      |
| 9953 | 38/16/1/073/74 | sfg%L lji^        | dlxnf | h & | 16 | 2073/74 | 4956            | 2002-09-04 | <fd axfbk lji^      |
| 9954 | 39/16/1/073/74 | tbnfnf > &        | k?if  | h & | 16 | 2073/74 | 6577            | 2002 ;fn   | s ;F3df< > &        |

|      |                |                           |       |       |    |         |                    |             |                |
|------|----------------|---------------------------|-------|-------|----|---------|--------------------|-------------|----------------|
| १९५५ | 40/16/1/073/74 | sfc%L zdf{                | dlxnf | h]&   | 16 | 2073/74 | 358                | 1990-12-02  | ufjkn zdf{     |
| १९५६ | 41/16/1/073/74 | lj i)' sdf<L lg<fhf       | dlxnf | h]&   | 16 | 2073/74 | 1297               | 1994 ;fn    | sDf eQm lg<fhf |
| १९५७ | 42/16/1/073/74 | rqm axfbk sfsL{           | k?if  | h]&   | 16 | 2073/74 | 14117              | 1992 ;fn    | bn axfbk sfsL{ |
| १९५८ | 43/16/1/073/74 | sfc%L khfkl t             | k?if  | h]&   | 16 | 2073/74 | 11323              | 2002 ;fn    | lx<fbg khfkl t |
| १९५९ | 44/16/1/073/74 | lj i)fdfof kfjfh          | dlxnf | h]&   | 16 | 2073/74 | 495-16             | 1990-04-16  |                |
| १९६० | 45/16/1/073/74 | g<gfy eS<f0{              | k?if  | h]&   | 16 | 2073/74 | 3127-610 cfl/n(Ėf  | 1987-12-30  |                |
| १९६१ | 46/16/1/073/74 | ufoql b]L (sfn            | dlxnf | h]&   | 16 | 2073/74 | 520-3628 ;nf&L     | 1997-12-30  |                |
| १९६२ | 47/16/1/073/74 | af; 'k; fb pkfllfofo (sfn | k?if  | h]&   | 16 | 2073/74 | 284-3849-3147      | 1995-12-30  |                |
| १९६३ | 48/16/1/073/74 | kbd sdf<L uffd            | dlxnf | h]&   | 16 | 2073/74 | 041030-98 emkf     | 1985-11-14  |                |
| १९६४ | 49/16/1/073/74 | ;g;<L <f0{                | dlxnf | h]&   | 16 | 2073/74 | 39520 ;g;<L        | 1996-08-15  |                |
| १९६५ | 50/16/1/073/74 | k?iffQd sfsL{lfjL         | k?if  | h]&   | 16 | 2073/74 | 1839-30996 l; GwhL | 2000-12-30  |                |
| १९६६ | ७२/०५२।०५३     | ज्ञान बहादुर श्रेष्ठ      | पूरुष | जेष्ठ | १७ | ०५२।०५३ |                    |             |                |
| १९६७ | ७५/०५२।०५३     | भैरव बहादुर कार्की        | पूरुष | जेष्ठ | १७ | ०५२।०५३ |                    |             |                |
| १९६८ | ८२१/०५२।०५३    | देव कुमारी पोखरेल         | महिला | जेष्ठ | १७ | ०५२।०५३ |                    |             |                |
| १९६९ | ७६।०५२।०५३     | निल कुमारी दहाल           | महिला | जेष्ठ | १७ | ०५२।०५३ |                    | १९७२        |                |
| १९७० | ३०।५७।०।५८     | सम्भर बहादुर खडका         | पूरुष | जेष्ठ | १७ | ०५७।०५८ |                    | १९७९।८।२५   |                |
| १९७१ | २०३०/०५२।०५३   | रेवती प्रशाद कसाई         | पूरुष | जेष्ठ | १७ | ०५२।०५३ |                    |             |                |
| १९७२ | १।१।०६०/०६१    | सोम नाथ अधिकारी           | पूरुष | जेष्ठ | १७ | ०६०/०६१ |                    | १९६९।९।५    |                |
| १९७३ | ३।१।०६०/०६१    | पुर्ण बहादुर सिजापति      | पूरुष | जेष्ठ | १७ | ०६०/०६१ |                    | १९७२।       |                |
| १९७४ | ४।१।०६०/०६१    | विष्णु कुमारी फुयाल       | महिला | जेष्ठ | १७ | ०६०/०६१ |                    | १९८०।६।२०   |                |
| १९७५ | ५।१।०६०/०६१    | नानी माया श्रेष्ठ         | महिला | जेष्ठ | १७ | ०६०/०६१ |                    | १९७६।४।११   |                |
| १९७६ | १।१।०६२/०६३    | नानी थापा                 | महिला | जेष्ठ | १७ | ०६२/०६३ |                    | १९७६।११।२९  |                |
| १९७७ | १/१७/०६३/०६४   | तुलसी नारायण श्रेष्ठ      | पूरुष | जेष्ठ | १७ | ०६३/०६४ | १८३८९              | १९८५।८।११,  |                |
| १९७८ | २/१७/०६३/०६४   | बल बहादुर वस्नेत          | पूरुष | जेष्ठ | १७ | ०६३/०६४ | २११                | १९८४।१२।१८, |                |
| १९७९ | ३/१७/०६३/०६४   | कृष्ण भक्त जोशी           | पूरुष | जेष्ठ | १७ | ०६३/०६४ | ६४५३               | १९८७।३।४,   |                |
| १९८० | ४/१७/०६३/०६४   | भद्र कुमारी वस्नेत        | महिला | जेष्ठ | १७ | ०६३/०६४ | २०८१               | १९८६।११।१५, |                |
| १९८१ | ७।१।०६४।०६५    | कृष्ण बहादुर खत्री        | पूरुष | जेष्ठ | १७ | ०६४।०६५ | ७९९/०४०/४१         | १९८४,       |                |
| १९८२ | २।१।०६४।०६५    | मान बहादुर फुयेल          | पूरुष | जेष्ठ | १७ | ०६४।०६५ | ३२९७               | १९८३।११।१   |                |
| १९८३ | ३।१।०६४।०६५    | बुद्धिनाथ कुस्ले          | पूरुष | जेष्ठ | १७ | ०६४।०६५ | १४१२८              | १९८५।१।७    |                |
| १९८४ | ४।१।०६४।०६५    | मान बहादुर लामा           | पूरुष | जेष्ठ | १७ | ०६४।०६५ | ४५०७               | १९८७        |                |
| १९८५ | १।१।०६५।६६     | मोति देवी बोहरा           | महिला | जेष्ठ | १७ | ०६५/०६६ | ५।४८               | १९८५।८।१९   |                |
| १९८६ | २।१।०६५।६६     | राम व.थापा मगर            | पूरुष | जेष्ठ | १७ | ०६५/०६६ | २०७                | १९८८।१।१४   |                |
| १९८७ | ३।१।०६५।०६६    | मैया थापा मगर             | पूरुष | जेष्ठ | १७ | ०६५/०६६ | ४१०                | १९८८        |                |

|      |              |                       |       |       |    |         |                 |            |                       |
|------|--------------|-----------------------|-------|-------|----|---------|-----------------|------------|-----------------------|
| १९८८ | ४११७०६५१०६६  | कनक व. थापा मगर       | पुरुष | जेष्ठ | १७ | ०६५/०६६ | ४०९             | १९८५।७४    |                       |
| १९८९ | ५११७०६५१०६६  | वृद्धि नारायण साही    | पुरुष | जेष्ठ | १७ | ०६५/०६६ | २३६१८           | १९८५।८।२   |                       |
| १९९० | ६११७०६५१०६६  | सिता साह              | महिला | जेष्ठ | १७ | ०६५/०६६ | १४६१            | १९८४       |                       |
| १९९१ | ७११७०६५१०६६  | ईन्द्र व. सिजापती     | पुरुष | जेष्ठ | १७ | ०६५/०६६ | १२६८            | १९८९।७।२६  |                       |
| १९९२ | ८११७०६५१०६६  | लक्ष्मी अधिकारी       | महिला | जेष्ठ | १७ | ०६५/०६६ | ९९६४            | १९८१       |                       |
| १९९३ | ९११७०६५१०६६  | मन माया घिमिरे        | महिला | जेष्ठ | १७ | ०६५/०६६ | २४७८            | १९८४।०१।२५ | अनिरुद्र घिमिरे       |
| १९९४ | १०११७०६५१०६६ | मनीकन अधिकारी         | महिला | जेष्ठ | १७ | ०६५/०६६ | ४४१             | १९९०।०७।०५ | शोम नाथ अधिकारी       |
| १९९५ | ११११७०६५१०६६ | तारा देवी             | महिला | जेष्ठ | १७ | ०६५/०६६ | २०६             | १९९०।०९।२८ |                       |
| १९९६ | १२११७०६५१०६६ | वृद्धि नाथ कुस्ले     | पुरुष | जेष्ठ | १७ | ०६५/०६६ | १४१२८           | १९८५।०१।०७ | निर नाथ कुस्ले        |
| १९९७ | १३११७०६५१०६६ | वृद्धि माया खड्गी     | महिला | जेष्ठ | १७ | ०६५/०६६ | १५७             | १९९३।०३।१२ | कान्छा खड्गी          |
| १९९८ | १४११७०६५१०६६ | राम बहादुर नगरकोटी    | पुरुष | जेष्ठ | १७ | ०६५/०६६ | १४४३            |            |                       |
| १९९९ | १५११७०६५१०६६ | शिव बहादुर थापा मगर   | पुरुष | जेष्ठ | १७ | ०६५/०६६ | ४८१             | १९९३।०१    | शेर बहादुर थापा मगर   |
| २००० | १६११७०६५१०६६ | कृष्ण कुमारी थापा मगर | महिला | जेष्ठ | १७ | ०६५/०६६ | २६१             | १९९३।०४।१० | शिव बहादुर थापा मगर   |
| २००१ | १७११७०६५१०६६ | बल राम थापा मगर       | पुरुष | जेष्ठ | १७ | ०६५/०६६ | २२०             | १९९२।०७।१० | धन बहादुर थापा मगर    |
| २००२ | १८११७०६५१०६६ | बाबु राम जैसी         | पुरुष | जेष्ठ | १७ | ०६५/०६६ | १०७५            | १९९१।११।०५ | भव नाथ जैसी           |
| २००३ | १९११७०६५१०६६ | मान बहादुर तामाङ्ग    | पुरुष | जेष्ठ | १७ | ०६५/०६६ | ३२३९            | १९८५।०३।०४ | चन्द्र बहादुर तामाङ्ग |
| २००४ | २०११७०६५१०६६ | पुतली थापा मगर        | पुरुष | जेष्ठ | १७ | ०६५/०६६ | ३८४             | १९९१।०६।१३ | कणु बहादुर थापा मगर   |
| २००५ | २३११७०६५१०६६ | माहिली खड्कीनी        | महिला | जेष्ठ | १७ | ०६५/०६६ | ५५              | १९८९       | जिवन खड्का            |
| २००६ | २४११७०६५१०६६ | मन अधिकारी            | पुरुष | जेष्ठ | १७ | ०६५/०६६ | २७५४            | १९९४।१२।०५ | भगवान प्रसाद अधिकारी  |
| २००७ | २५११७०६५१०६६ | निरकुमारी थापा मगर    | महिला | जेष्ठ | १७ | ०६५/०६६ | १६९             | १९९१       | नर बहादुर थापा        |
| २००८ | १११७०६६।६७   | हेम कुमारी खड्का      | महिला | जेष्ठ | १७ | ०६६/०६७ |                 | १९९६।०१    |                       |
| २००९ | ३११७०६६।०६७  | हेम कुमारी खड्का      | महिला | जेष्ठ | १७ | ०६६/०६७ |                 | १९९६।०१    |                       |
| २०१० | ५११७०६६।०६७  | टंकनाथ नेपाल शास्त्री | पुरुष | जेष्ठ | १७ | ०६६/०६७ |                 | १९८३।०४।२६ |                       |
| २०११ | ६११७०६६।०६७  | महामाया नेपाल         | महिला | जेष्ठ | १७ | ०६६/०६७ |                 | १९८८।०५।१५ |                       |
| २०१२ | १११७०६७।०६८  | गुनु सिजापति          | पुरुष | जेष्ठ | १७ | ०६७/०६८ | ४३७             | १९९१       |                       |
| २०१३ | २११७०६७।०६८  | राम बा. कुंवर         | पुरुष | जेष्ठ | १७ | ०६७/०६८ | २९।०१।०६६।०४०६० | १९९५।६।४   | सनमान कुंवर           |
| २०१४ | ३११७०६७।०६८  | पूर्ण बहादुर खड्का    | पुरुष | जेष्ठ | १७ | ०६७/०६८ | १५२८            | १९८९।१२।१  | मिन बा. खड्का         |
| २०१५ | ४११७०६७।०६८  | मुरली प्रसाद फुयाल    | पुरुष | जेष्ठ | १७ | ०६७/०६८ | ६९६०            | १९९४।४।२   | पुरुषोत्तम फुयाल      |
| २०१६ | ५११७०६७।०६८  | कान्छी भट्टराई        | महिला | जेष्ठ | १७ | ०६७/०६८ | ४२८             | १९९७       | काईला तिमल्सिना       |
| २०१७ | ६११७०६७।०६८  | ठूली फुयाल            | महिला | जेष्ठ | १७ | ०६७/०६८ | ३९७             | १९९२।६।२५  | राम अचार्य            |
| २०१८ | ७११७०६७।०६८  | पुण्यवता दाहाल        | महिला | जेष्ठ | १७ | ०६७/०६८ | ९१६।२२६४        | १९९१।२।१२  | टंक प्रसाद दाहाल      |
| २०१९ | ८११७०६७।०६८  | टंक प्रसाद दाहाल      | पुरुष | जेष्ठ | १७ | ०६७/०६८ | ९१५।१७४६        | १९९२।१।२६  | उमा नाथ दाहाल         |
| २०२० | १११७०६८।०६९  | सुभद्रा फुयाल         | पुरुष | जेष्ठ | १७ | ०६८/०६९ | ४१८             | १९९७।१।२०  | लक्ष्मी नाथ पुडासैनी  |

|      |               |                         |       |       |    |            |                 |          |                            |
|------|---------------|-------------------------|-------|-------|----|------------|-----------------|----------|----------------------------|
| २०२१ | २१७०६८०६९     | जसरा देवी सर्दाई        | महिला | जेष्ठ | १७ | ०६८/०६९    | ४०५०            | १९९७११८  | त्रिलोचन सिटौला            |
| २०२२ | ३१७०६८०६९     | रत्नमान तमिदेवा श्रेष्ठ | पुरुष | जेष्ठ | १७ | ०६८/०६९    | १७५३            | १९९७     | कृष्ण मान तमिदेवा श्रेष्ठ  |
| २०२३ | ४१७०६८०६९     | गोमा कार्की             | महिला | जेष्ठ | १७ | ०६८/०६९    | १५१             | १९९७३४   | कालु अधिकारी               |
| २०२४ | ५१७०६८०६९     | सुन्तकला आचार्य         | महिला | जेष्ठ | १७ | ०६८/०६९    |                 | १९९४१७५  | यमलाल आचार्य               |
| २०२५ | ६१७०६८०६९     | यमलाल आचार्य            | पुरुष | जेष्ठ | १७ | ०६८/०६९    |                 | १९८५     |                            |
| २०२६ | ११७१०६९१०७०   | चित्र कुमारी सिजापति    | महिला | जेष्ठ | १७ | ०६९/०७०    | ६/२२२४          | १९९०४१६  | पुर्ण ब. सिजापति           |
| २०२७ | २१७१०६९१०७०   | जगन्नाथ कूस्ले          | पुरुष | जेष्ठ | १७ | ०६९/०७०    | ७७४९            | १९९७२१५  | निरनाथ कूस्ले              |
| २०२८ | ३१७१०६९१०७०   | रामकृष्ण थापा मगर       | पुरुष | जेष्ठ | १७ | ०६९/०७०    | १०१०४           | १९९७१२७  | लाल ब. थापा मगर            |
| २०२९ | ४१७१०६९१०७०   | वेद माया श्रेष्ठ        | महिला | जेष्ठ | १७ | ०६९/०७०    | ०३३९१७          | १९८९१९७  | रामप्यारो श्रेष्ठ          |
| २०३० | ५१७१०६९१०७०   | बल बहादुर थापा मगर      | पुरुष | जेष्ठ | १७ | ०६९/०७०    | १७५३            | १९९६१०८  | कृष्ण ब. थापा मगर          |
| २०३१ | ६१७१०६९१०७०   | विष्णु माया पोखरेल      | महिला | जेष्ठ | १७ | ०६९/०७०    | २४३७९           | १९८११५२१ | टिका प्रसाद पोखरेल         |
| २०३२ | ७१७१०६९१०७०   | महेश थापा               | पुरुष | जेष्ठ | १७ | ०६९/०७०    |                 |          |                            |
| २०३३ | ११७११०७०१०७१  | डिल्ली प्रसाद रिजाल     | पू.   | जेष्ठ | १७ | ७०१०७१     | ७४७/१२४३१०७     | १९९१     | मनोरथ रिजाल                |
| २०३४ | २१७११०७०१०७१  | भीम बहादुर राई          | पु    | जेष्ठ | १७ | ७०१०७१     | ५१५/७९२         | १९९७६२४  | बम बहादुर राई              |
| २०३५ | ३१७११०७०१०७१  | जगत वीर श्रेष्ठ         | पु    | जेष्ठ | १७ | ७०१०७१     | २४०९            | १९९७     | ज्योती लाल श्रेष्ठ         |
| २०३६ | ४१७११०७०१०७१  | विष्णू माया पोखरेल      | म     | जेष्ठ | १७ | ७०१०७१     | २४३०७९          | १९८०     | रुद्र                      |
| २०३७ | ५१७११०७०१०७१  | शमशेर बहादुर गिरी       | पु    | जेष्ठ | १७ | ७०१०७१     | १९४४/२९३        | १९९९१५   | नर बहादुर                  |
| २०३८ | ६१७११०७०१०७१  | जानकी थापा मगर          | म     | जेष्ठ | १७ | ७०१०७१     | ५९              | १९९८११५  | लक्ष्मण थापा मगर           |
| २०३९ | ७१७११०७०१०७१  | कान्छी भट्टराई          | म     | जेष्ठ | १७ | ७०१०७१     | ३१६             | १९९७६१९  | ध्रुव भट्टराई              |
| २०४० | ८१७११०७०१०७१  | अन्जली देवी ओझा         | म     | जेष्ठ | १७ | ७०१०७१     | ४९              | १९९८     | देवेन्द्र प्रसाद ओझा       |
| २०४१ | ९१७११०७०१०७१  | कृष्ण प्रसाद पाण्डे     | पु    | जेष्ठ | १७ | ७०१०७१     | ६२५             | १९९७     | लक्ष्मी प्रसाद पाण्डे      |
| २०४२ | १०१७११०७०१०७१ | जानूका पाण्डे           | म     | जेष्ठ | १७ | ७०१०७१     | ६२६/५५८४        | १९९८     | कृष्ण प्रसाद उपाध्याय      |
| २०४३ | १११७११०७०१०७१ | भवानी शंकर भट्टराई      | पू    | जेष्ठ | १७ | ७०१०७१     | १५५५६८३         | १९९३     | दण्ड पाणि भट्टराई          |
| २०४४ | ११७११०७१०७२   | खड्ग राज शर्मा          | पुरुष | जेष्ठ | १७ | २०७१श्रावण | ३५७९२३६१०४५१२२९ | १९९८     | अम्बु लक्ष्मी प्र उपाध्याय |
| २०४५ | २१७११०७१०७२   | शिव कुमारी ज्ञवाली      | महिला | जेष्ठ | १७ | २०७१श्रावण | ११०७१०५११११५    | २०००६१   | प्रेम निधि ज्ञवाली         |
| २०४६ | ३१७११०७१०७२   | राज माया श्रेष्ठ        | महिला | जेष्ठ | १७ | २०७१श्रावण | ४७०४४१०८        | २०००१२११ | श्री कुमार श्रेष्ठ         |
| २०४७ | ४१७११०७१०७२   | धन कुमारी गिरी          | महिला | जेष्ठ | १७ | २०७१मंसिर  | २२३२२           | १९९०     | तिर्थ राज गिरी             |
| २०४८ | ११७११०७२१०७३  | धन माया भट्टराई         | म     | जेष्ठ | १७ | २०७२श्रावण | ८४३             | २०००१२२० | भवानी शंकर भट्टराई         |
| २०४९ | २१७११०७२१०७३  | बसन्त बहादुर मल्ल       | पुरुष | जेष्ठ | १७ | २०७२श्रावण | २५४४            | २०००६६   | गणेश राम मल्ल              |
| २०५० | ३१७११०७२१०७३  | हकु माया शाही           | म     | जेष्ठ | १७ | २०७२श्रावण | २४६९२           | १९९०१०१२ | शिउचा शाही                 |
| २०५१ | ४१७११०७२१०७३  | हिरा कुमारी विष्ट       | म     | जेष्ठ | १७ | २०७२श्रावण | १५०९१२८३९       | १९९१३२६  | सन मान खडका                |
| २०५२ | ५१७११०७२१०७३  | कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ    | पुरुष | जेष्ठ | १७ | २०७२श्रावण | १६८०२६          | २०००४१५  | विष्णु कुमार श्रेष्ठ       |
| २०५३ | ६१७११०७२१०७३  | कान्छी देउजा            | म     | जेष्ठ | १७ | २०७२श्रावण | ८३७०.टो.नं४     | २००१२१०  | योग मान सिं देउजा          |

|      |                |                      |       |       |    |          |                   |            |                      |
|------|----------------|----------------------|-------|-------|----|----------|-------------------|------------|----------------------|
| ୨୦୫୪ | ୭୧୭୧୧୦୭୨୧୦୭୩   | ଜୟନ୍ତା ଦେବୀ ଭଟ୍ଟରାଓ  | ମ     | ଜେଷ୍ଠ | ୧୭ | ୨୦୭୨ମସିର | ୧୨୨୦୧୮୨୬          | ୧୧୧୮୩୩୧୪   | ରୁଦ୍ର ପ୍ରସାଦ ଭଟ୍ଟରାଓ |
| ୨୦୫୫ | ୮୧୭୧୧୦୭୨୧୦୭୩   | ରୁଦ୍ର ପ୍ରସାଦ ଭଟ୍ଟରାଓ | ପୁରୁଷ | ଜେଷ୍ଠ | ୧୭ | ୨୦୭୨ମସିର | ୧୨୨୦୧୮୨୫          | ୧୧୧୭୧୧୧୭   | କାଶିନାଥ ଭଟ୍ଟରାଓ      |
| ୨୦୫୬ | 1/17/1/073/74  | nldl lu<             | dlxnf | hj&   | 17 | 2073/74  | 1945/960          | 2002/6     | ;୧୩ lu<              |
| ୨୦୫୭ | 2/17/1/073/74  | aaf;b] l#d<]         | k?if  | hj&   | 17 | 2073/74  | 918               | 2002 ;fn   | lji)f' k= l#d<]      |
| ୨୦୫୮ | 3/17/1/073/74  | k] hE l; hfkl t      | k?if  | hj&   | 17 | 2073/74  | 4/1094            | 2003 ;fn   | b]]b hE l; hfkl t    |
| ୨୦୫୯ | 4/17/1/073/74  | <fd a=l rqs f<       | k?if  | hj&   | 17 | 2073/74  | 191/024/25        | 1996-10-16 |                      |
| ୨୦୬୦ | 5/17/1/073/74  | gfgl %f] l rqs f<    | dlxnf | hj&   | 17 | 2073/74  | 2042              | 1993-07-05 | <fd a=l rqs f<       |
| ୨୦୬୧ | 6/17/1/073/74  | l; df a:g]           | dlxnf | hj&   | 17 | 2073/74  | 2166              | 2001-03-15 | ;୧b a=j:g]           |
| ୨୦୬୨ | 7/17/1/073/74  | ljdnf cfrfo{         | dlxnf | hj&   | 17 | 2073/74  | 2167              | 1994-10-11 | ;୧b gfy cfrfo{       |
| ୨୦୬୩ | 8/17/1/073/74  | ?b k;fb e\$<f0{      | k?if  | hj&   | 17 | 2073/74  | 122018/25         | 1987-01-17 | sfzlgfy e\$<f0{      |
| ୨୦୬୪ | 9/17/1/073/74  | ho<tl b] l e\$<f0{   | dlxnf | hj&   | 17 | 2073/74  | 122018/26         | 1988-03-14 | ?b k;fb e\$<f0{      |
| ୨୦୬୫ | 10/17/1/073/74 | eljb j<fn            | k?if  | hj&   | 17 | 2073/74  | 73944960134 dxf0< | 1987-12-30 |                      |

|        |
|--------|
| कैफियत |
|        |
|        |
| पति    |
|        |
|        |
|        |
| पति    |
|        |
|        |
| पति    |
|        |
|        |
|        |
|        |
| पति    |
|        |
|        |
| पिता   |
| पति    |
|        |
|        |
|        |
| पिता   |
|        |
| पिता   |
|        |
| पति    |

|      |
|------|
|      |
| पिता |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
| पति  |
|      |
|      |
|      |
|      |
| पिता |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
| पिता |
|      |
|      |
|      |
|      |
| पिता |
| पिता |
|      |
| पति  |

|      |
|------|
| पति  |
| पिता |
| पति  |
| पिता |
| पिता |
| पति  |
| पति  |
| पिता |
| पिता |
| पिता |
| पिता |
|      |
|      |
| पिता |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
| klt  |
| klt  |
| klt  |
| klt  |
| lktf |
| klt  |
| klt  |
| klt  |

|      |
|------|
| klt  |
| klt  |
| klt  |
| klt  |
| klt  |
| lktf |
| klt  |
| klt  |
| klt  |
| lktf |
| klt  |
| klt  |
| klt  |
| klt  |
| klt  |
| lktf |
| klt  |
| klt  |
|      |
|      |
|      |
| पति  |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
| पति  |
|      |
|      |
|      |

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

|      |
|------|
|      |
|      |
| पति  |
|      |
|      |
| पति  |
|      |
|      |
|      |
|      |
| पति  |
|      |
|      |
| पिता |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
| पिता |
| पिता |
| पिता |
| पिता |
| पिता |
| पति  |
| पिता |
| पिता |
| पति  |
| पति  |
| पति  |

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

|      |
|------|
| पिता |
| पति  |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
| पति  |
| पिता |
| पिता |
| पिता |
| पति  |
| पिता |
| पिता |
| पिता |
| lktf |
| lktf |
| lktf |
| lktf |
| lktf |
| lktf |
| lktf |
| lktf |
| lktf |
| lktf |
|      |
|      |
|      |
|      |

[illegible]

|      |
|------|
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
| पिता |
| पिता |
| पिता |
| पति  |
| पिता |
| पति  |
| पिता |
| पति  |
| पति  |
| पिता |
| पति  |
| पिता |
| पिता |
| पिता |
| पति  |
|      |

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

|      |
|------|
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
| पिता |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
| पिता |
| पिता |
| पति  |
| पति  |
| पति  |
| पिता |

|      |
|------|
| पिता |
| पिता |
| पिता |
| पिता |
| पिता |
| पति  |
| पिता |
| पिता |
| पिता |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
| lktf |
| lktf |
| lktf |
| klt  |

[illegible]

[illegible]

[illegible]

|      |
|------|
| पिता |
| पति  |
| पिता |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
| lktf |
| lktf |
| klt  |
| lktf |
| klt  |
| lktf |
| klt  |
| klt  |
| klt  |
| lktf |
| klt  |
|      |

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

|      |
|------|
|      |
|      |
| klt  |
| klt  |
| lktf |
| lktf |
| lktf |
| lktf |
| klt  |
| lktf |
| lktf |
|      |
| पिता |
|      |
|      |
|      |
| पिता |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
| पिता |
|      |
|      |
| पिता |
|      |
| पिता |
|      |
|      |
|      |

[illegible]

|      |
|------|
|      |
| पति  |
| पति  |
|      |
|      |
|      |
|      |
| पिता |
| पिता |
| पिता |
| पिता |
|      |
|      |
| पति  |
| पति  |
| पिता |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
| पिता |
|      |
| पिता |
|      |
| पति  |
|      |
|      |
|      |
| पिता |
| पिता |
| पिता |
| पति  |

|      |
|------|
| पति  |
| पिता |
| पिता |
| पति  |
| पिता |
| पिता |
| पिता |
| पति  |
| पति  |
| पिता |
|      |
| पिता |
|      |
| पति  |
| पिता |
|      |
| पति  |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
| lktf |
| lktf |
| lktf |
| lktf |
| lktf |
| lktf |

|      |
|------|
| lktf |
| klt  |
| lktf |
| lktf |
| klt  |
| klt  |
| klt  |
| klt  |
| klt  |
| lktf |
| lktf |
| lktf |
|      |
|      |
| पिता |
| पिता |
| पिता |
|      |
|      |
|      |
|      |
| पिता |
| पिता |
| पिता |
| पति  |
|      |
| पिता |
| पिता |
|      |
| पिता |
| पिता |
|      |

|      |
|------|
|      |
|      |
| पिता |
| पिता |
|      |
| पति  |
|      |
| पिता |
| पिता |
| पिता |
| पति  |
| पिता |
| पिता |
| पति  |
| पिता |
| पिता |
|      |
| पिता |
|      |
| पिता |
| पिता |
|      |
| पति  |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
| पिता |
|      |
|      |
| पिता |
| पिता |

|      |
|------|
|      |
| पिता |
|      |
| पिता |
| पिता |
| पिता |
|      |
| पति  |
|      |
| पिता |
| पिता |
| पिता |
| पिता |
|      |
|      |
| पिता |
|      |
|      |
| पति  |
|      |
| पिता |
|      |
| पिता |
| पिता |
| पिता |
| पिता |
| पिता |
| पिता |
| पति  |
| पिता |
| पिता |
| पति  |
|      |

|      |
|------|
| पति  |
| पति  |
|      |
|      |
| पिता |
|      |
| पिता |
| पिता |
| पिता |
| पिता |
| पिता |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
| klt  |
| klt  |
| klt  |
| klt  |
| klt  |
| klt  |
| klt  |
| klt  |
| lktf |
| klt  |
|      |
| klt  |
| lktf |
| klt  |
| klt  |
| klt  |

|      |
|------|
| klt  |
| klt  |
| klt  |
| klt  |
| lktf |
| lktf |
| lktf |
|      |
|      |
|      |
|      |
| पिता |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
| पिता |
| पिता |
|      |
|      |
| पति  |
|      |
|      |
|      |
| पिता |
| पति  |
|      |
|      |
| पति  |
|      |
| पिता |

|      |
|------|
| पति  |
| पिता |
|      |
| पिता |
|      |
|      |
| पति  |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
| पिता |
| पिता |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
| पति  |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
| पति  |
|      |
|      |
|      |
|      |

|      |
|------|
|      |
| पति  |
|      |
| पिता |
|      |
|      |
|      |
|      |
| पिता |
|      |
| पिता |
|      |
| पिता |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
| पिता |
|      |
|      |
|      |
|      |
| पिता |
|      |
|      |
| पिता |
| पिता |
|      |
|      |
|      |
| पिता |
|      |

|      |
|------|
|      |
| पिता |
| पिता |
| पति  |
| पति  |
|      |
| पिता |
|      |
|      |
|      |
|      |
| पिता |
| पति  |
| पति  |
| पिता |
| पिता |
| पिता |
| पिता |
| पिता |
| पति  |
| पिता |
| पति  |
| पिता |
| पिता |
| पिता |
| पति  |
| पिता |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |

[illegible]

|      |
|------|
| पिता |
| पिता |
| पति  |
| पति  |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
| पति  |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
| पिता |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
| पिता |
|      |
|      |
|      |
| पति  |

|      |
|------|
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
| पिता |
| पिता |
|      |
| पिता |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
| पिता |
| पिता |
|      |
|      |
|      |
|      |
| पति  |
|      |
| पिता |
| पति  |
| पिता |
| पति  |
| पिता |
| पिता |
|      |

|      |
|------|
|      |
| पति  |
|      |
| पति  |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
| lktf |
| klt  |
| klt  |
| klt  |
| klt  |
| klt  |
| klt  |
| klt  |
| lktf |
| klt  |
| klt  |
| klt  |
| klt  |
| klt  |

|      |
|------|
| klt  |
| lktf |
| lktf |
| lktf |
| lktf |
| lktf |
| lktf |
| lktf |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
| पिता |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
| पिता |
| पिता |
| पिता |
| पिता |

|      |
|------|
|      |
| पति  |
|      |
|      |
|      |
| पिता |
|      |
|      |
|      |
| पति  |
| पिता |
| पति  |
|      |
|      |
| पिता |
|      |
| पति  |
|      |
|      |
| पिता |
|      |
| पिता |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
| पति  |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |

|               |
|---------------|
|               |
|               |
| पति           |
|               |
|               |
| पिता          |
|               |
|               |
|               |
|               |
|               |
|               |
|               |
| पिता          |
|               |
| पिता          |
| पति           |
| पति           |
| पति           |
|               |
|               |
| जेष्ठमा परिणत |
|               |
|               |
| पिता          |
|               |
|               |
|               |
| पिता          |
|               |
|               |
| पिता          |

|      |
|------|
| पति  |
|      |
| पिता |
| पति  |
|      |
| पिता |
|      |
|      |
|      |
| पिता |
|      |
|      |
| पति  |
| पति  |
|      |
| पति  |
| पति  |
| पति  |
| पिता |
| पति  |
| पिता |
| पति  |
| पति  |
| पति  |
| पति  |
| पिता |
| पति  |
| पति  |
| पिता |
| पति  |
|      |
|      |
|      |

|           |
|-----------|
| पति       |
| पिता      |
|           |
|           |
| पिता      |
| पिता      |
|           |
| पिता      |
|           |
| पिता      |
| पिता      |
|           |
| पति       |
|           |
|           |
| पिता      |
|           |
| वसाई सराई |
| वसाई सराई |
| वसाई सराई |
|           |
|           |
|           |
|           |
|           |
|           |
|           |
|           |
|           |
|           |
|           |
| वसाई सराई |
| वसाई सराई |

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

|                |
|----------------|
| व.स.           |
| व.स.तेहथुम     |
| भापा टोपगाछी   |
| भापा टोपगाछी   |
| मोरङ्ग,वयरवन-७ |
| मोरङ्ग,वयरवन-७ |
|                |
|                |
|                |
|                |
|                |
|                |
|                |
|                |
|                |
|                |
|                |
|                |
|                |
|                |
|                |
|                |
| वसाई सराई      |
| वसाई सराई      |
| वसाई सराई      |
| वसाई सराई      |
| klt            |
| klt            |
| klt            |
| klt            |
| lktf           |
| klt            |
| klt            |

|      |
|------|
|      |
| lktf |
| klt  |
| lktf |
| klt  |
| klt  |
| klt  |
| klt  |
| lktf |
| klt  |
| lktf |
| klt  |
| klt  |
| klt  |
| klt  |
| lktf |
| lktf |
| lktf |
| klt  |
| klt  |
| klt  |
| klt  |
| klt  |
| klt  |
| klt  |
| lktf |
| lktf |
| lktf |
| lktf |
| lktf |
| lktf |

[illegible]

[illegible]

|      |
|------|
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
| पति  |
|      |
| पिता |
| पिता |
| पिता |
| पति  |
| पिता |
| पति  |
| पति  |
| पति  |
| पिता |
| पति  |
| पिता |
| पिता |
| पिता |
| पिता |
| पति  |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |
|      |

|           |
|-----------|
| बसाई सराई |
| बसाई सराई |
| klt       |
| lktf      |
| lktf      |
| lktf      |
| klt       |
| klt       |
| klt       |
| lktf      |
| klt       |
|           |